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Folien-Klettschleifscheibe Ø 150 mm Aluminiumoxid-Körnchen mit offen beschichteten  
und einem aktiven Schleifwirkstoff auf einer . Extrem reißfest. Verstopft 
nicht, lange Lebensdauer, extrem großer Korngrößenbereich. Vielseitig einsetzbar, insbe-
sondere bei intensiveren Schleifarbeiten. Ideal zum Veredeln von Weichholzarten, für Repa-
raturen am Auto, Farben und diversen Lacken. Sowohl nass als auch trocken verwendbar.

Folienunterlage

Schleifscheiben
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Lochung           keine              6            8 I         8 E + 1

    80  331GR/80/S106 331GR/80/SP03 331GR/80/SP04 331GR/80/SP05 100 Stück
  100  331GR/100/S106 331GR/100/SP03 331GR/100/SP04 331GR/100/SP05 100 Stück

    40  331GR/40/S106 331GR/40/SP03 331GR/40/SP04 331GR/40/SP05   50 Stück

  120  331GR/120/S106 331GR/120/SP03 331GR/120/SP04 331GR/120/SP05 100 Stück

  320  331GR/320/S106 331GR/320/SP03 331GR/320/SP04 331GR/320/SP05 100 Stück

  Korn          Art.-Nr.         Art.-Nr.         Art.-Nr.         Art.-Nr.     VPE

  180  331GR/180/S106 331GR/180/SP03 331GR/180/SP04 331GR/180/SP05 100 Stück

  400  331GR/400/S106 331GR/400/SP03 331GR/400/SP04 331GR/400/SP05 100 Stück

  800  331GR/800/S106 331GR/800/SP03 331GR/800/SP04 331GR/800/SP05 100 Stück

    60  331GR/60/S106 331GR/60/SP03 331GR/60/SP04 331GR/60/SP05   50 Stück

  150  331GR/150/S106 331GR/150/SP03 331GR/150/SP04 331GR/150/SP05 100 Stück

  220  331GR/220/S106 331GR/220/SP03 331GR/220/SP04 331GR/220/SP05 100 Stück

  600  331GR/600/S106 331GR/600/SP03 331GR/600/SP04 331GR/600/SP05 100 Stück

1200  331GR/1200/S106 331GR/1200/SP03 331GR/1200/SP04 331GR/1200/SP05 100 Stück

Papier-Klettschleifscheibe Aluminiumoxid
flexiblem „C“-Papier

 mit offen beschichteten  und Schleifhilfe auf 
. Sehr biegsam und flexibel, kann nicht durchtränken, passt sich dem 

Werkstück gut an und garantiert ein schönes, gleichmäßiges Finish. Ideal zum Schleifen von 
Grundanstrichen, Grundierungen, Versiegelungen, Lacken, Farben, Lasuren, Füllern und 
Holz.

  Korn          Art.-Nr.         Art.-Nr.     VPE

    60  330GR/60/S104 330GR/60/S105   50 Stück
    80  330GR/80/S104 330GR/80/S105 100 Stück

    40  330GR/40/S104 330GR/40/S105   50 Stück

 Größe                Ø115 mm       Ø125 mm

  500  330GR/500/S104 330GR/500/S105 100 Stück

  120  330GR/120/S104 330GR/120/S105 100 Stück

  180  330GR/180/S104 330GR/180/S105 100 Stück

  400  330GR/400/S104 330GR/400/S105 100 Stück

  100  330GR/100/S104 330GR/100/S105 100 Stück

  600  330GR/600/S104 330GR/600/S105 100 Stück

  320  330GR/320/S104 330GR/320/S105 100 Stück
  240  330GR/240/S104 330GR/240/S105 100 Stück
  220  330GR/220/S104 330GR/220/S105 100 Stück

  150  330GR/150/S104 330GR/150/S105 100 Stück



höherem Harzanteil.

Papier-Klettschleifscheibe, Aluminiumoxidantistatisch, halboffen beschichtetes  auf einer 
sehr . Die Eigenschaft des Antistatikmittels gewährleistet die 
einfache Entfernung von Staub. Es ist ein Produkt, das für verschiedene Zwecke verwendet 
werden kann. Perfekt für trockene und harte Hölzer sowie weichere Hölzer mit

starken „F“-Papierbasis

Schleifscheiben
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Papier-Klettschleifscheibe Ø 150 mm Aluminiumoxid mit offen beschichteten  und 
Schleifhilfe auf . Sehr biegsam und flexibel, kann nicht durchtränken, 
passt sich dem Werkstück gut an und garantiert ein schönes, gleichmäßiges Finish. Ideal 
zum Schleifen von Grundanstrichen, Grundierungen, Versiegelungen, Lacken, Farben, 
Lasuren, Füllern und Holz.

flexiblem „C“-Papier

  Korn          Art.-Nr.         Art.-Nr.         Art.-Nr.         Art.-Nr.     VPE
Lochung           keine              6            8 I         8 E + 1

    40  330GR/40/S106 330GR/40/SP03 330GR/40/SP04 330GR/40/SP05   50 Stück

  150  330GR/150/S106 330GR/150/SP03 330GR/150/SP04 330GR/150/SP05 100 Stück
  180  330GR/180/S106 330GR/180/SP03 330GR/180/SP04 330GR/180/SP05 100 Stück
  220  330GR/220/S106 330GR/220/SP03 330GR/220/SP04 330GR/220/SP05 100 Stück

  120  330GR/120/S106 330GR/120/SP03 330GR/120/SP04 330GR/120/SP05 100 Stück

  320  330GR/320/S106 330GR/320/SP03 330GR/320/SP04 330GR/320/SP05 100 Stück
  400  330GR/400/S106 330GR/400/SP03 330GR/400/SP04 330GR/400/SP05 100 Stück

    80  330GR/80/S106 330GR/80/SP03 330GR/80/SP04 330GR/80/SP05 100 Stück
  100  330GR/100/S106 330GR/100/SP03 330GR/100/SP04 330GR/100/SP05 100 Stück

  240  330GR/240/S106 330GR/240/SP03 330GR/240/SP04 330GR/240/SP05 100 Stück

  500  330GR/500/S106 330GR/500/SP03 330GR/500/SP04 330GR/500/SP05 100 Stück

    60  330GR/60/S106 330GR/60/SP03 330GR/60/SP04 330GR/60/SP05   50 Stück

  600  330GR/600/S106 330GR/600/SP03 330GR/600/SP04 330GR/600/SP05 100 Stück

  150  949GR/150/S104 949GR/150/S105 949GR/150/S106 949GR/150/SP03 100 Stück

  220  949GR/220/S104 949GR/220/S105 949GR/220/S106 949GR/220/SP03 100 Stück

  100  949GR/100/S104 949GR/100/S105 949GR/100/S106 949GR/100/SP03 100 Stück

  Korn          Art.-Nr.         Art.-Nr.         Art.-Nr.         Art.-Nr.     VPE

    60  949GR/60/S104 949GR/60/S105 949GR/60/S106 949GR/60/SP03   50 Stück

  

    40  949GR/40/S104 949GR/40/S105 949GR/40/  949GR/40/SP03   50 StückS106

  180  949GR/180/S104 949GR/180/S105 949GR/180/  949GR/180/SP03 100 StückS106

  120  949GR/120/S104 949GR/120/S105 949GR/120/  949GR/120/SP03 100 StückS106

Größe / Lochung Ø115 mm / keine Ø125 mm / keine Ø150 mm / keine    Ø150 mm / 6

    80  949GR/80/S104 949GR/80/S105 949GR/80/  949GR/80/SP03 100 StückS106
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Papier-Klettschleifscheibe Zirkonoxidkorn „F“-Papierbasis mit  auf . Dieses Produkt 
eignet sich hervorragend für sehr hartes Schleifen und trockene Hölzer aufgrund des extrem 
abriebfesten Zirkonoxid-Korns. Hocheffizient ist diese Scheibe auch bei der Bearbeitung von 
Edelstahl.

Schleifscheiben

    60  950GR/60/S104 950GR/60/S105 950GR/60/S106   50 Stück

 Größe               Ø115 mm       Ø125 mm       Ø150 mm

    80  950GR/80/S104 950GR/80/S105 950GR/80/S106 100 Stück
  120  950GR/120/S104 950GR/120/S105 950GR/120/S106 100 Stück

    40  950GR/40/S104 950GR/40/S105 950GR/40/S106   50 Stück
  Korn          Art.-Nr.         Art.-Nr.         Art.-Nr.     VPE

Papier-Klettschleifscheibe Siliziumkarbid-Korn mit antistatischen  auf einer sehr starken 
„F“-Papierscheibe. Ideal geeignet zum Schleifen von Holzböden und Parkett sowie Glas 
und Stein.

  120 706GR/120/S311              -              -   20 Stück  

 Größe         Ø115 mm       Ø125 mm       Ø150 mm 

    60  706GR/60/S104 706GR/60/S105 706GR/60/S106   50 Stück
    80  706GR/80/S104 706GR/80/S105 706GR/80/S106 100 Stück
  120  706GR/120/S104 706GR/120/S105 706GR/120/S106 100 Stück

  400  706GR/400/S104 706GR/400/S105 706GR/400/S106 100 Stück

  Korn          Art.-Nr.         Art.-Nr.         Art.-Nr.     VPE

  220  706GR/220/S104 706GR/220/S105 706GR/220/S106 100 Stück

 Größe       Ø381 mm       Ø400 mm      Ø430 mm 

  320  706GR/320/S104 706GR/320/S105 706GR/320/S106 100 Stück

  Korn          Art.-Nr.         Art.-Nr.        Art.-Nr.     VPE

    60  706GR/60/S311 706GR/60/S400 706GR/60/S415   20 Stück 
    80  706GR/80/S311 706GR/80/S400 706GR/80/S415   20 Stück

  220  706GR/220/S311              -              -   20 Stück

    24  706GR/24/S104 706GR/24/S105 706GR/24/S106   50 Stück

    24  706GR/24/S311 706GR/24/S400 706GR/24/S415   20 Stück
    36  706GR/36/S311 706GR/36/S400 706GR/36/S415   20 Stück
    40  706GR/40/S311 706GR/40/S400 706GR/40/S415   20 Stück

    40  706GR/40/S104 706GR/40/S105 706GR/40/S106   50 Stück
    36  706GR/36/S104 706GR/36/S105 706GR/36/S106   50 Stück
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Papier-Doppelschleifscheibe Siliziumkarbid-Kornmit antistatischen  auf einer sehr 
starken „ . Ideal geeignet zum Schleifen von Holzböden und Parkett.F“-Papierscheibe

  150  SD381-150 SD400-150 SD430-150  10 Stück

    60  SD381-60 SD400-60 SD430-60  10 Stück

    16  SD381-16 SD400-16 SD430-16  10 Stück

    40  SD381-40 SD400-40 SD430-40  10 Stück
    36  SD381-36 SD400-36 SD430-36  10 Stück

 Größe   Ø381 mm  Ø400 mm  Ø430 mm 
  Korn     Art.-Nr.    Art.-Nr.    Art.-Nr.     VPE

  120  SD381-120 SD400-120 SD430-120  10 Stück

    24  SD381-24 SD400-24 SD430-24  10 Stück

    80  SD381-80 SD400-80 SD430-80  10 Stück
  100  SD381-100 SD400-100 SD430-100  10 Stück

Mesh-Schleifscheibe Polyestergewebestrukturmit offener , in der beidseitig Körner 
verarbeitet sind.

 Größe       Ø381 mm      Ø400 mm      Ø430 mm 
  Korn         Art.-Nr.        Art.-Nr.        Art.-Nr.     VPE
    40  QNSH/40/S311 QNSH/40/S400 QNSH/40/S415  10 Stück

  150  QNSH/150/S311 QNSH/150/S400 QNSH/150/S415  10 Stück

  100  QNSH/100/S311 QNSH/100/S400 QNSH/100/S415  10 Stück
  120  QNSH/120/S311 QNSH/120/S400 QNSH/120/S415  10 Stück

    60  QNSH/60/S311 QNSH/60/S400 QNSH/60/S415  10 Stück
    80  QNSH/80/S311 QNSH/80/S400 QNSH/80/S415  10 Stück

Selbstschärfende Klettschleifscheibe Aluminiumoxidkörnung mit , ohne Beschichtung 
auf einer . „J“-Papierscheibe

    40  LAGR/40/S104 LAGR/40/S105 LAGR/40/S106  50 Stück

  180  LAGR/180/S104 LAGR/180/S105 LAGR/180/S106  50 Stück

  120  LAGR/120/S104 LAGR/120/S105 LAGR/120/S106  50 Stück

    60  LAGR/60/S104 LAGR/60/S105 LAGR/60/S106  50 Stück

  150  LAGR/150/S104 LAGR/150/S105 LAGR/150/S106  50 Stück

 Größe        Ø115 mm       Ø125 mm       Ø150 mm 

  100  LAGR/100/S104 LAGR/100/S105 LAGR/100/S106  50 Stück

  220  LAGR/220/S104 LAGR/220/S105 LAGR/220/S106  50 Stück

  400  LAGR/400/S104 LAGR/400/S105 LAGR/400/S106  50 Stück
  320  LAGR/320/S104 LAGR/320/S105 LAGR/320/S106  50 Stück

    80  LAGR/80/S104 LAGR/80/S105 LAGR/80/S106  50 Stück

  Korn          Art.-Nr.         Art.-Nr.         Art.-Nr.     VPE
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Selbstschärfende Klettschleifscheibe  Keramikkorn
Polyesterscheibe

 mit  auf einer robusten 
. Perfekt geeignet für hohen Druck. Reduzierte Wärmeentwicklung durch 

eine spezielle Deckschicht. Die LCGR gewährleistet einen hervorragenden Materialabtrag 
bei legierten Stählen. Sowohl nass als auch trocken verwendbar.

    80  LCGR/80/S104 LCGR/80/S105 LCGR/80/S106  50 Stück

    36  LCGR/36/S104 LCGR/36/S105 LCGR/36/S106  50 Stück
    40  LCGR/40/S104 LCGR/40/S105 LCGR/40/S106  50 Stück
    60  LCGR/60/S104 LCGR/60/S105 LCGR/60/S106  50 Stück

  120  LCGR/120/S104 LCGR/120/S105 LCGR/120/S106  50 Stück

  Korn          Art.-Nr.         Art.-Nr.         Art.-Nr.     VPE
 Größe        Ø115 mm       Ø125 mm       Ø150 mm 

  100  LCGR/100/S104 LCGR/100/S105 LCGR/100/S106  50 Stück

Selbstschärfende Klettschleifscheibe Aluminiumoxid mit  auf einem flexiblen, wasser-
festen . Dieses kompakte Korn zeichnet sich durch ein gleichmäßiges, 
glattes und reproduzierbares Finish aus. Die einzigartige Kornstruktur garantiert eine 
deutlich längere Lebensdauer, was zu weniger Scheibenwechseln führt. Kann sowohl für 
Trocken- als auch für Nassanwendungen verwendet werden.

Polyester-Träger

    80  LKGR/80/S104 LKGR/80/S105 LKGR/80/S106  50 Stück
  120  LKGR/120/S104 LKGR/120/S105 LKGR/120/S106  50 Stück

  400  LKGR/400/S104 LKGR/400/S105 LKGR/400/S106  50 Stück

  Korn          Art.-Nr.         Art.-Nr.         Art.-Nr.     VPE
 Größe        Ø115 mm       Ø125 mm       Ø150 mm 

  240  LKGR/240/S104 LKGR/240/S105 LKGR/240/S106  50 Stück

1400  LKGR/1400/S104 LKGR/1400/S105 LKGR/1400/S106  50 Stück
  800  LKGR/800/S104 LKGR/800/S105 LKGR/800/S106  50 Stück

Selbstschärfende Klettschleifscheibe Aluminium-/Zirkoniumoxid mit hochwertigen  auf 
einem hochbeständigen . Ideal für anspruchsvolle Anwendungen auf 
Edelstahl, Aluminium, Metall und Nichteisenmetallen. Hohe Schleifrate. Kann sowohl nass 
als auch trocken verwendet werden.

„Y“-Polyesterträger

 Größe        Ø115 mm       Ø125 mm       Ø150 mm 

  120  LZGR/120/S104 LZGR/120/S105 LZGR/120/S106  50 Stück

    36  LZGR/36/S104 LZGR/36/S105 LZGR/36/S106  50 Stück
    40  LZGR/40/S104 LZGR/40/S105 LZGR/40/S106  50 Stück
    60  LZGR/60/S104 LZGR/60/S105 LZGR/60/S106  50 Stück
    80  LZGR/80/S104 LZGR/80/S105 LZGR/80/S106  50 Stück

  Korn          Art.-Nr.         Art.-Nr.         Art.-Nr.     VPE
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A160(P120) 237GR/160/S104 237GR/160/S105 237GR/160/S131 237GR/160/S133  50 Stück

 Größe       Ø115 mm       Ø125 mm   Ø115/75 mm   Ø125/75 mm 

A100(P220) 237GR/100/S104 237GR/100/S105 237GR/100/S131 237GR/100/S133  50 Stück

    A6(P2000) 237GR/6/S104 237GR/6/S105 237GR/6/S131 237GR/6/S133  50 Stück

  Korn         Art.-Nr.         Art.-Nr.        Art.-Nr.        Art.-Nr.     VPE

  A30(P600) 237GR/30/S104 237GR/30/S105 237GR/30/S131 237GR/30/S133  50 Stück
  A45(P400) 237GR/45/S104 237GR/45/S105 237GR/45/S131 237GR/45/S133  50 Stück
  A65(P280) 237GR/65/S104 237GR/65/S105 237GR/65/S131 237GR/65/S133  50 Stück

  A16(P1400) 237GR/16/S104 237GR/16/S105 237GR/16/S131 237GR/16/S133  50 Stück

Selbstschärfende Klettschleifscheibe, ein Produkt der Trizact™-Familie (3M). Trizact™ 
ist ein innovatives Schleifmaterial, hergestellt aus perfekt kalibriertem Aluminiumoxid-
Körnchen in Pyramidenform. Diese dreidimensionale Körnung gleicher Höhe sorgen für 
einen schnellen Materialabtrag und ein gleichmäßiges und reproduzierbares Finish ohne 
tiefe Kratzer oder Gratbildung. Dieses Produkt wurde speziell entwickelt für schwer zu 
bearbeitendes Material wie Edelstahl und exotische Legierungen, wie sie in der Luftfahrt, 
Raumfahrt und im medizinischen Bereich verwendet werden. Darüber hinaus wird es 
erfolgreich im Finishing für Kupfer, Bronze, Aluminium, Verbundwerkstoffen und Kunststoffen 
eingesetzt. Die 237GR ist nicht geeignet für den Einsatz auf Titan.

S131 = ø115/75 mm: Stützteller 115VELVZ/75VELVZ + Schaumstoff-Zwischenteller 115IT/75IT
S133 = ø125/75 mm: Stützteller 125VELVZ/75VELVZ + Schaumstoff-Zwischenteller 125IT/75IT

S104 = ø115 mm: Stützteller 115VELVZ + Schaumstoff-Zwischenteller 115IT

Immer in Kombination mit einem hitzebeständigen Stützteller und Schaumstoff-Zwischenteller verwenden.

S105 = ø125 mm: Stützteller 125VELVZ + Schaumstoff-Zwischenteller 125IT

Vlies-Klettscheibe A/0 - Die Nylonfasern werden durch Thermofixierung mit Kunstharz zu 
einer dreidimensionalen Vliesstruktur verbunden und sind in verschiedenen Körnungen mit 
Aluminiumoxid erhältlich. Das Ergebnis ist ein elastisches Schleifmittel mit offener Struktur, 
das einfach zu verwenden ist und für einen gleichmäßigen Schliff sorgt, mit konstantem 
Finish. Das Vlies-Material hat keinen Einfluss auf die Form der Werkstücke. Dies sorgt für 
ein gutes, langanhaltendes Finish bei hohen Geschwindigkeiten.

Sehr fein Hart TGR/AVFSTRONG/S104 TGR/AVFSTRONG/S105 TGR/AVFSTRONG/S106  10 Stück
Fein TGR/AF/S104 TGR/AF/S105 TGR/AF/S106  10 Stück

Sehr fein PP TGR/AVFPP/S104 TGR/AVFPP/S105 TGR/AVFPP/S106  10 Stück
Sehr fein Weich TGR/AVFSOFT/S104 TGR/AVFSOFT/S105 TGR/AVFSOFT/S106  10 Stück

Grob TGR/AC/S104 TGR/AC/S105 TGR/AC/S106  10 Stück
Mittel TGR/AM/S104 TGR/AM/S105 TGR/AM/S106  10 Stück

 Größe      Ø115 mm      Ø125 mm      Ø150 mm 
  Korn        Art.-Nr.        Art.-Nr.        Art.-Nr.     VPE
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Vlies-Klettscheibe S/C - Die Nylonfasern werden durch Thermofixierung mit Kunstharz zu 
einer dreidimensionalen Vliesstruktur verbunden und sind in verschiedenen Körnungen mit 
Siliziumkarbid erhältlich. Das Ergebnis ist ein elastisches Schleifmaterial mit offener 
Struktur, das einfach zu verwenden ist und für einen gleichmäßigen und glatten Schliff sorgt. 
Das Vlies-Material hat keinen Einfluss auf die Form der Werkstücke. Im Vergleich zum A/O 
ergibt S/C eine feinere, gleichmäßigere und mattere Textur. Hauptsächlich eingesetzt um 
einen dekorativen Abschluss schaffen.

Ultra fein 600 TGR/SUF600/S104 TGR/SUF600/S105 TGR/SUF600/S106  10 Stück
Sehr fein TGR/SVF/S104 TGR/SVF/S105 TGR/SVF/S106  10 Stück

Ultra fein 1200 TGR/SUF1200/S104 TGR/SUF1200/S105 TGR/SUF1200/S106  10 Stück

 Größe      Ø115 mm      Ø125 mm      Ø150 mm 

Mittel TGR/SM/S104 TGR/SM/S105 TGR/SM/S106  10 Stück
  Korn        Art.-Nr.        Art.-Nr.        Art.-Nr.     VPE

Fein TGR/SF/S104 TGR/SF/S105 TGR/SF/S106  10 Stück

Ultra fein 1000 TGR/SUF1000/S104 TGR/SUF1000/S105 TGR/SUF1000/S106  10 Stück

Glanzeffekt.

harz und Körnung aus  zu einer dreidimensionalen Vliesstruktur verbunden. 
Das Ergebnis ist ein elastisches Schleifmaterial mit einer offenen Struktur, die einfach zu 
verwenden ist und ein gleichmäßiges und konstantes Finish bietet. Das Flies-Material hat 
keinen Einfluss auf die Form der Werkstücke. CP erhöht die Schleifkapazität bei höheren 
Geschwindigkeiten. Dieses Material verleiht der Bürstenstruktur einen leichten

Aluminiumoxid
Vlies-Klettscheibe A/O CP - Die Nylonfasern werden durch Thermofixierung mit Kunst-

 TGR/CPC/S104 TGR/CPC/S105 TGR/CPC/S106  10 Stück

 Größe      Ø115 mm      Ø125 mm      Ø150 mm 
        Art.-Nr.        Art.-Nr.        Art.-Nr.     VPE

Vlies-Klettscheibe 00 - Die Nylonfasern werden mit wärmehärtenden Kunstharz und Talk 
zu einer dreidimensionalen Vliesstruktur verbunden, dem weichsten bekannten Mineral. 
Dieses Material kratzt nicht und eignet sich hervorragend zur Reinigung.

 Größe      Ø115 mm      Ø125 mm      Ø150 mm 
        Art.-Nr.        Art.-Nr.        Art.-Nr.     VPE
 TGR/00/S104 TGR/00/S105 TGR/00/S106  10 Stück
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Vlies-Scheibe ohne Bohrung A/0 - Die Nylonfasern werden durch Thermofixierung mit 
Kunstharz zu einer dreidimensionalen Vliesstruktur verbunden und sind in verschiedenen 
Körnungen mit  erhältlich. Das Ergebnis ist ein elastisches Schleifmittel mit 
offener Struktur, das einfach zu verwenden ist und für einen gleichmäßigen Schliff sorgt, mit 
konstantem Finish. Das Vlies-Material hat keinen Einfluss auf die Form der Werkstücke. 
Dies sorgt für ein gutes, langanhaltendes Finish bei hohen Geschwindigkeiten.

Aluminiumoxid

 Größe      Ø381 mm      Ø400 mm      Ø430 mm 

Fein TZA/AF/S311 TZA/AF/S400 TZA/AF/S415  10 Stück
Sehr fein Hart TZA/AVFSTRONG/S311 TZA/AVFSTRONG/S400 TZA/AVFSTRONG/S415  10 Stück

  Korn        Art.-Nr.        Art.-Nr.        Art.-Nr.     VPE

Vlies-Scheibe ohne Bohrung S/C - Die Nylonfasern werden durch Thermofixierung mit 
Kunstharz zu einer dreidimensionalen Vliesstruktur verbunden und sind in verschiedenen 
Körnungen mit  erhältlich. Das Ergebnis ist ein elastisches Schleifmaterial 
mit offener Struktur, das einfach zu verwenden ist und für einen gleichmäßigen und glatten 
Schliff sorgt. Das Vlies-Material hat keinen Einfluss auf die Form der Werkstücke. Im 
Vergleich zum A/O ergibt S/C eine feinere, gleichmäßigere und mattere Textur. 
Hauptsächlich eingesetzt um einen dekorativen Abschluss schaffen.

Siliziumkarbid

  Korn        Art.-Nr.        Art.-Nr.        Art.-Nr.     VPE
 Größe      Ø381 mm      Ø400 mm      Ø430 mm 

Mittel TZA/SM/S311 TZA/SM/S400 TZA/SM/S415  10 Stück
Fein TZA/SF/S311 TZA/SF/S400 TZA/SF/S415  10 Stück
Sehr fein TZA/SVF/S311 TZA/SVF/S400 TZA/SVF/S415  10 Stück
Ultra fein 600 TZA/SUF600/S311 TZA/SUF600/S400 TZA/SUF600/S415  10 Stück

Vlies-Scheibe mit Bohrung Ø 25 mm A/0 - Die Nylonfasern werden durch Thermofixierung 
mit Kunstharz zu einer dreidimensionalen Vliesstruktur verbunden und sind in verschiedenen 
Körnungen mit  erhältlich. Das Ergebnis ist ein elastisches Schleifmittel mit 
offener Struktur, das einfach zu verwenden ist und für einen gleichmäßigen Schliff sorgt, mit 
konstantem Finish. Das Vlies-Material hat keinen Einfluss auf die Form der Werkstücke. 
Dies sorgt für ein gutes, langanhaltendes Finish bei hohen Geschwindigkeiten.

Aluminiumoxid

Mittel TMA/AM/S203 TMA/AM/S207 TMA/AM/S302  10 Stück

Sehr fein Ultracut                - TMA/ULTRACUT/S207             -  10 Stück

Fein TMA/AF/S203 TMA/AF/S207 TMA/AF/S302  10 Stück

  Korn        Art.-Nr.        Art.-Nr.        Art.-Nr.     VPE

Sehr fein Weich TMA/AVFSOFT/S203 TMA/AVFSOFT/S207 TMA/AVFSOFT/S302  10 Stück

 Größe      Ø200 mm      Ø250 mm      Ø300 mm 

Grob TMA/AC/S203 TMA/AC/S207 TMA/AC/S302  10 Stück

Sehr fein Hart TMA/AVFSTRONG/S203 TMA/AVFSTRONG/S207 TMA/AVFSTRONG/S302  10 Stück

Sehr fein PP TMA/AVFPP/S203 TMA/AVFPP/S207 TMA/AVFPP/S302  10 Stück

- 10 -
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Schleifscheiben

Vlies-Scheibe mit Bohrung Ø 25 mm S/C - Die Nylonfasern werden durch Thermo-
fixierung mit Kunstharz zu einer dreidimensionalen Vliesstruktur verbunden und sind in 
verschiedenen Körnungen mit  erhältlich. Das Ergebnis ist ein elastisches 
Schleifmaterial mit offener Struktur, das einfach zu verwenden ist und für einen gleich-
mäßigen und glatten Schliff sorgt. Das Vlies-Material hat keinen Einfluss auf die Form der 
Werkstücke. Im Vergleich zum A/O ergibt S/C eine feinere, gleichmäßigere und mattere 
Textur. Hauptsächlich eingesetzt um einen dekorativen Abschluss schaffen.

Siliziumkarbid

Sehr fein TMA/SVF/S203 TMA/SVF/S207 TMA/SVF/S302  10 Stück

Ultra fein 1000 TMA/SUF1000/S203 TMA/SUF1000/S207 TMA/SUF1000/S302  10 Stück

 Größe      Ø200 mm      Ø250 mm      Ø300 mm 
  Korn        Art.-Nr.        Art.-Nr.        Art.-Nr.     VPE
Mittel TMA/SM/S203 TMA/SM/S207 TMA/SM/S302  10 Stück

Ultra fein 600 TMA/SUF600/S203 TMA/SUF600/S207 TMA/SUF600/S302  10 Stück

Ultra fein 1200 TMA/SUF1200/S203 TMA/SUF1200/S207 TMA/SUF1200/S302  10 Stück

Fein TMA/SF/S203 TMA/SF/S207 TMA/SF/S302  10 Stück

Vlies-Scheibe mit Bohrung A/O CP - Die Nylonfasern werden durch Thermofixierung mit 
Kunstharz und Körnung aus  zu einer dreidimensionalen Vliesstruktur 
verbunden. Das Ergebnis ist ein elastisches Schleifmaterial mit einer offenen Struktur, die 
einfach zu verwenden ist und ein gleichmäßiges und konstantes Finish bietet. Das Flies-
Material hat keinen Einfluss auf die Form der Werkstücke. CP erhöht die Schleifkapazität bei 
höheren Geschwindigkeiten. Dieses Material verleiht der Bürsten-struktur einen leichten 
Glanzeffekt.

Aluminiumoxid

  Größe     Ø100 mm         Ø150 mm        Ø200 mm     Ø250 mm     Ø300 mm

 TMA/CPC/S128 TMA/CPC/S152 TMA/CPC/S203 TMA/CPC/S207 TMA/CPC/S302  10 Stück
        Art.-Nr.            Art.-Nr.            Art.-Nr.        Art.-Nr.        Art.-Nr.     VPE
Bohrung      Ø10 mm          Ø10 mm          Ø25 mm      Ø25 mm      Ø25 mm 

Vlies-Scheibe mit Bohrung Ø 25 mm 00 - Die Nylonfasern werden mit wärmehärtenden 
Kunstharz und Talk zu einer dreidimensionalen Vliesstruktur verbunden, dem weichsten 
bekannten Mineral. Dieses Material kratzt nicht und eignet sich hervorragend zur Reinigung.

 Größe      Ø200 mm      Ø250 mm      Ø300 mm 
        Art.-Nr.        Art.-Nr.        Art.-Nr.     VPE
 TMA/00/S203 TMA/00/S207 TMA/00/S302  10 Stück
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Schleifscheiben

Finishing Pads bestehend aus technischen Nylonfasern und zeichnen sich durch eine 
besonders offene Gewebestruktur aus. Jede Farbe steht für spezifische Angaben zur 
Grobheit der Scheibe, Durchmesser der Nylonfaser und der Körnung. Dank ihres ausge-
klügelten Aufbaus liefern die Cibo-Bodenscheiben schnellere Ergebnisse und sind lang-
lebiger und sie behalten ihre Form deutlich länger.

 Größe      Ø400 mm      Ø430 mm 

Blau - reinigen PADS-BLAUW-16" PADS-BLAUW-17"  5 Stück

 Farbe        Art.-Nr.        Art.-Nr.    VPE
Schwarz - schleifen PADS-ZWART-16" PADS-ZWART-17"  5 Stück
Braun - schleifen / schrubben PADS-BRUIN-16" PADS-BRUIN-17"  5 Stück
Grün - schrubben PADS-GROEN-16" PADS-GROEN-17"  5 Stück

Rot - polieren PADS-ROOD-16" PADS-ROOD-17"  5 Stück
Weiß - polieren PADS-WIT-16" PADS-WIT-17"  5 Stück

Verstärkte Vlies-Scheibe ohne Bohrung FE - Hierbei handelt es sich um eine offene 
Nylongewebestruktur, die mit  durchsetzt und durch Kunstharz auf 
einer gewebten Polyesterstruktur verklebt ist. Mit dieser Qualität kommt man bei aggressiven 
Anwendungen besser zurecht und das bei langer Lebensdauer. Das Finish der FE-Qualität 
ist weniger gleichmäßig als die der RC-Qualität.

Aluminiumoxid-Körnern

  Korn        Art.-Nr.        Art.-Nr.     VPE
 Größe      Ø115 mm      Ø125 mm 

Mittel VTZA/FE2/S104 VTZA/FE2/S105  20 Stück
Grob VTZA/FE1/S104 VTZA/FE1/S105  20 Stück

Sehr fein VTZA/FE3/S104 VTZA/FE3/S105  20 Stück

Immer in Kombination mit einem hitzebeständigen Stützteller verwenden.

S104 = ø115 mm: Stützteller 115VELSC
S105 = ø125 mm: Stützteller 125VELSC

Verstärkte Vlies-Scheibe ohne Bohrung RC - Hierbei handelt es sich um eine offene 
Nylongewebestruktur, die mit durchsetzt und durch Kunstharz auf 
einer gewebten Polyesterstruktur verklebt ist. Dieses Material hat eine hohe anfängliche 
Schleifkraft, funktioniert perfekt bei niedrigem Druck und sorgt für ein sehr konstantes und 
gleichmäßiges Finish. Der RC ist geringer kantenbeständig. Ideal für Anwendungen, die ein 
dekoratives Finish erfordern.

Aluminiumoxid-Körnern 

Mittel VTZA/RC2/S104 VTZA/RC2/S105  20 Stück

 Größe      Ø115 mm      Ø125 mm 

Sehr fein VTZA/RC3/S104 VTZA/RC3/S105  20 Stück

  Korn        Art.-Nr.        Art.-Nr.     VPE
Grob VTZA/RC1/S104 VTZA/RC1/S105  20 Stück

S104 = ø115 mm: Stützteller 115VELSC
S105 = ø125 mm: Stützteller 125VELSC

Immer in Kombination mit einem Stützteller verwenden.
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Schleifscheiben

Verstärkte Vlies-Scheibe mit Bohrung Ø 10 mm FE - Hierbei handelt es sich um eine 
offene Nylongewebestruktur, die mit  durchsetzt und durch 
Kunstharz auf einer gewebten Polyesterstruktur verklebt ist. Mit dieser Qualität kommt man 
bei aggressiven Anwendungen besser zurecht und das bei langer Lebensdauer. Das Finish 
der FE-Qualität ist weniger gleichmäßig als die der RC-Qualität.

Aluminiumoxid-Körnern

 Größe      Ø115 mm      Ø125 mm 

Sehr fein VTMA/FE3/S107 VTMA/FE3/S109  20 Stück

  Korn        Art.-Nr.        Art.-Nr.     VPE
Grob VTMA/FE1/S107 VTMA/FE1/S109  20 Stück
Mittel VTMA/FE2/S107 VTMA/FE2/S109  20 Stück

Verstärkte Vlies-Scheibe mit Bohrung Ø 10 mm RC - Hierbei handelt es sich um eine 
offene Nylongewebestruktur, die mit  durchsetzt und durch 
Kunstharz auf einer gewebten Polyesterstruktur verklebt ist. Dieses Material hat eine hohe 
anfängliche Schleifkraft, funktioniert perfekt bei niedrigem Druck und sorgt für ein sehr 
konstantes und gleichmäßiges Finish. Der RC ist geringer kantenbeständig. Ideal für 
Anwendungen, die ein dekoratives Finish erfordern.

Aluminiumoxid-Körnern

Mittel VTMA/RC2/S107 VTMA/RC2/S109  20 Stück
Grob VTMA/RC1/S107 VTMA/RC1/S109  20 Stück
  Korn        Art.-Nr.        Art.-Nr.     VPE
 Größe      Ø115 mm      Ø125 mm 

Sehr fein VTMA/RC3/S107 VTMA/RC3/S109  20 Stück

S104 = ø115 mm: Stützteller 115VELSCN

Immer in Kombination mit einem Stützteller verwenden.

S105 = ø125 mm: Stützteller 125VELSCN

S104 = ø115 mm: Stützteller 115VELSCN

Immer in Kombination mit einem Stützteller verwenden.

S105 = ø125 mm: Stützteller 125VELSCN

Vlies-Stern mit Bohrung Ø 6 mm RC - Hierbei handelt es sich um eine offene Nylon-
gewebestruktur, die mit  durchsetzt und durch Kunstharz auf einer 
gewebten Polyesterstruktur verklebt ist. Dieses Material hat eine hohe anfängliche Schleif-
kraft, funktioniert perfekt bei niedrigem Druck und sorgt für ein sehr konstantes und gleich-
mäßiges Finish. Der RC ist geringer kantenbeständig. Ideal für Anwendungen, die ein 
dekoratives Finish erfordern.

Aluminiumoxid-Körnern

  Korn     Grob     Mittel  Sehr fein 
 Größe    Art.-Nr.    Art.-Nr.    Art.-Nr.     VPE
  Ø50 mm VTS/RC1/2 VTS/RC2/2 VTS/RC3/2  50 Stück

Ø100 mm VTS/RC1/4 VTS/RC2/4 VTS/RC3/4  25 Stück
  Ø75 mm VTS/RC1/3 VTS/RC2/3 VTS/RC3/3  50 Stück
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Schleifscheiben

Verstärkte Vlies-Scheibe mit Bohrung Ø 22 mm RC - Hierbei handelt es sich um eine 
offene Nylongewebestruktur, die mit  durchsetzt und durch 
Kunstharz auf einer gewebten Polyesterstruktur verklebt ist. Dieses Material hat eine hohe 
anfängliche Schleifkraft, funktioniert perfekt bei niedrigem Druck und sorgt für ein sehr 
konstantes und gleichmäßiges Finish. Der RC ist geringer kantenbeständig. Ideal für 
Anwendungen, die ein dekoratives Finish erfordern.

Aluminiumoxid-Körnern

Ø125 mm VTFA/RC1/S121 VTFA/RC2/S121 VTFA/RC3/S121  20 Stück

  Korn          Grob         Mittel      Sehr fein 
 Größe        Art.-Nr.        Art.-Nr.        Art.-Nr.     VPE
Ø115 mm VTFA/RC1/S120 VTFA/RC2/S120 VTFA/RC3/S120  20 Stück

Ø180 mm VTFA/RC1/S117 VTFA/RC2/S117 VTFA/RC3/S117  10 Stück

Immer in Kombination mit einem Stützteller verwenden.

S117 = Ø180 mm: Stützteller FIZ178 

S121 = Ø125 mm: Stützteller FIZ125
S120 = Ø115 mm: Stützteller FIZ115 

Verstärkte Vlies-Klettscheibe T00 - Hierbei handelt es sich um eine offene Nylon-
gewebestruktur, die mit Talk und Kunstharz auf einer gewebten Polyesterstruktur verklebt 
ist. Diese Qualität hat keine Schleif-Eigenschaften und ist speziell zum Reinigen oder 
Polieren mit Polierpasten entwickelt worden.

Stützteller 115VELSUPERXM

Immer in Kombination mit einem Stützteller verwenden.

 Größe        Art.-Nr.     VPE
   

Ø115 mm VTGR/T00/S104  10 Stück
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Schleifscheiben

Klett-Schleifscheibe ohne Bohrung RebelOne  S-Serie®  - Dieses gepresste Schleifmittel 
besteht aus mehreren Lagen imprägniertem, gebürstetem und verklebtem Nylongewebe, mit 
Aluminiumoxid-Körnern, das heiß zu festen Platten mit kontrollierter Dichte gepresst wird. 
Aus diesem Material werden die jeweiligen Scheiben und Räder gestanzt. Sie vereinen gute 
Schleifleistung mit hohem Qualitätsfinish und ermöglicht es Ihnen, Schweißverfärbungen 
sehr schnell zu entfernen und gleichzeitig die Oberfläche des Werkstücks zu glätten usw.

Wir empfehlen die Verwendung folgender Stützteller:

S105 = Ø125 mm: Stützteller 125VELSUPERXM
S106 = Ø150 mm: Stützteller 150VELSUPERXM

S104 = Ø115 mm: Stützteller 115VELSUPERXM  

Größe      Ø115 mm      Ø125 mm      Ø150 mm 

5 - weich SAGR/5/S104 SAGR/5/S105 SAGR/5/S106  5 Stück
6 - mittel SAGR/6/S104 SAGR/6/S105 SAGR/6/S106  5 Stück
7 - mittel SAGR/7/S104 SAGR/7/S105 SAGR/7/S106  5 Stück

Härte        Art.-Nr.        Art.-Nr.        Art.-Nr.    VPE

Stellen Sie sicher, dass Ihr Werkstück immer ausreichend abgekühlt ist, bevor Sie es mit
Verbundwerkstoffen bearbeiten. Eine zu starke Wärmeentwicklung kann dazu führen,
dass das Material schmilzt und dadurch seine hervorragenden Eigenschaften verliert.

Klett-Schleifscheibe ohne Bohrung RebelOne  M-Serie®  - Dieses gepresste Schleifmittel 
besteht aus mehreren Lagen imprägniertem, gebürstetem und verklebtem Nylongewebe, mit 
Aluminiumoxid-Körnern, das heiß zu festen Platten mit kontrollierter Dichte gepresst wird. 
Aus diesem Material werden die jeweiligen Scheiben und Räder gestanzt. Sie vereinen gute 
Schleifleistung mit hohem Qualitätsfinish und ermöglicht es Ihnen, Schweißverfärbungen 
sehr schnell zu entfernen und gleichzeitig die Oberfläche des Werkstücks zu glätten usw. 
Agressiver als die S-Serie, mit etwas rauerem Finish.

S104 = Ø115 mm: Stützteller 115VELSUPERXM  

S106 = Ø150 mm: Stützteller 150VELSUPERXM
S105 = Ø125 mm: Stützteller 125VELSUPERXM

Wir empfehlen die Verwendung folgender Stützteller:

Härte        Art.-Nr.        Art.-Nr.        Art.-Nr.    VPE
8 - hart MAGR/8/S104 MAGR/8/S105 MAGR/8/S106  5 Stück

Größe      Ø115 mm      Ø125 mm      Ø150 mm 
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Schleifscheiben

Schleifscheibe mit Bohrung Ø 22 mm RebelOne  F-Serie®  - Dieses gepresste Schleif-
mittel besteht aus mehreren Lagen imprägniertem, gebürstetem und verklebtem Nylon-
gewebe mit , das heiß zu festen Platten mit kontrollierter Dichte 
gepresst wird. Aus diesem Material werden die jeweiligen Scheiben und Räder gestanzt. Sie 
vereinen gute Schleifleistung mit hohem Qualitätsfinish und ermöglicht es Ihnen, Schweiß-
verfärbungen sehr schnell zu entfernen und gleichzeitig die Oberfläche des Werkstücks zu 
glätten usw.

Aluminiumoxid-Körnern

Größe Ø115 mm Ø125 mm 
Härte  Art.-Nr.   Art.-Nr.    VPE
3 - Weich FAG/3/115 FAG/3/125  5 Stück

5 - Weich FAG/5/115 FAG/5/125  5 Stück
4 - Weich FAG/4/115 FAG/4/125  5 Stück

Schleifscheibe mit Bohrung Ø 22 mm RebelOne  S-Serie®  - Dieses gepresste Schleif-
mittel besteht aus mehreren Lagen imprägniertem, gebürstetem und verklebtem Nylon-
gewebe mit , das heiß zu festen Platten mit kontrollierter Dichte 
gepresst wird. Aus diesem Material werden die jeweiligen Scheiben und Räder gestanzt. Sie 
vereinen gute Schleifleistung mit hohem Qualitätsfinish und ermöglicht es Ihnen, Schweiß-
verfärbungen sehr schnell zu entfernen und gleichzeitig die Oberfläche des Werkstücks zu 
glätten usw.

Aluminiumoxid-Körnern

Größe Ø115 mm Ø125 mm 
Härte Art.-Nr.   Art.-Nr.    VPE

6 - mittel SAG/6/115 SAG/6/125  5 Stück
7 - mittel SAG/7/115 SAG/7/125  5 Stück

5 - weich SAG/5/115 SAG/5/125  5 Stück

Schleifscheibe mit Bohrung Ø 22 mm RebelOne  S+-Serie®  - Dieses gepresste Schleif-
mittel besteht aus mehreren Lagen imprägniertem, gebürstetem und verklebtem Nylon-
gewebe mit , das heiß zu festen Platten mit kontrollierter Dichte 
gepresst wird. Aus diesem Material werden die jeweiligen Scheiben und Räder gestanzt. Sie 
vereinen gute Schleifleistung mit hohem Qualitätsfinish und ermöglicht es Ihnen, Schweiß-
verfärbungen sehr schnell zu entfernen und gleichzeitig die Oberfläche des Werkstücks zu 
glätten usw. 40% längere Lebensdauer im Vergleich zur S-Serie.

Siliziumkarbid-Körnern

6 - mittel SAG/3SF/115 SAG/3SF/125  5 Stück

Härte      Art.-Nr.      Art.-Nr.    VPE

7 - mittel SAG/6SF/115 SAG/6SF/125  5 Stück

5 - weich SAG/2SF/115 SAG/2SF/125  5 Stück

Größe    Ø115 mm    Ø125 mm 

Stellen Sie sicher, dass Ihr Werkstück immer ausreichend abgekühlt ist, bevor Sie es mit
Verbundwerkstoffen bearbeiten. Eine zu starke Wärmeentwicklung kann dazu führen,
dass das Material schmilzt und dadurch seine hervorragenden Eigenschaften verliert.
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Schleifscheiben

Schleifscheibe mit Bohrung Ø 22 mm RebelOne  M-Serie®  - Dieses gepresste Schleif-
mittel besteht aus mehreren Lagen imprägniertem, gebürstetem und verklebtem Nylon-
gewebe mit , das heiß zu festen Platten mit kontrollierter Dichte 
gepresst wird. Aus diesem Material werden die jeweiligen Scheiben und Räder gestanzt. Sie 
vereinen gute Schleifleistung mit hohem Qualitätsfinish und ermöglicht es Ihnen, Schweiß-
verfärbungen sehr schnell zu entfernen und gleichzeitig die Oberfläche des Werkstücks zu 
glätten usw.

Aluminiumoxid-Körnern

Größe Ø115 mm Ø125 mm 

6 - mittel MAG/6/115 MAG/6/125  5 Stück

Dichte   Art.-Nr.   Art.-Nr.    VPE
5 - weich MAG/5/115 MAG/5/125  5 Stück

7 - mittel MAG/7/115 MAG/7/125  5 Stück
8 - hart MAG/8/115 MAG/8/125  5 Stück

Schleifscheibe mit Bohrung Ø 22 mm RebelOne  T-Serie®  - Dieses gepresste Schleif-
mittel besteht aus mehreren Lagen imprägniertem, gebürstetem und verklebtem Nylon-
gewebe, das heiß zu festen Platten mit kontrollierter Dichte gepresst wird. Aus diesem 
Material werden die jeweiligen Scheiben und Räder gestanzt. Sie vereinen gute 
Schleifleistung mit hohem Qualitätsfinish und ermöglicht es Ihnen, Schweißverfärbungen 
sehr schnell zu entfernen und gleichzeitig die Oberfläche des Werkstücks zu glätten usw.

Größe  Ø115 mm  Ø125 mm 
Dichte    Art.-Nr.    Art.-Nr.    VPE
10 - hart TAG/10/115 TAG/10/125  5 Stück

Stellen Sie sicher, dass Ihr Werkstück immer ausreichend abgekühlt ist, bevor Sie es mit
Verbundwerkstoffen bearbeiten. Eine zu starke Wärmeentwicklung kann dazu führen,
dass das Material schmilzt und dadurch seine hervorragenden Eigenschaften verliert.
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Schleifbänder

Papier-Schleifband Aluminiumoxid - Antistatisches, halboffen beschichtetes  auf einer 
sehr starken „ . Die Eigenschaft des Antistatikmittels gewährleistet die 
einfache Entfernung von Staub. Perfekte Sorte für trockene und harte Hölzer sowie für 
weichere Hölzer mit höherem Harzanteil.

F“-Papierbasis

1900 x   930 mm 949/60/1900x930T 949/80/1900x930T 949/100/1900x930T  10 Stück

Größe           Art.-Nr.          Art.-Nr.          Art.-Nr.     VPE
1525 x   930 mm 949/60/1525x930T 949/80/1525x930T 949/100/1525x930T  10 Stück

1900 x 1100 mm 949/60/1900x1100T 949/80/1900x1100T 949/100/1900x1100T  10 Stück
2150 x 1120 mm 949/60/2150x1120T 949/80/2150x1120T 949/100/2150x1120T  10 Stück

  Korn               60              80             100        

2620 x 1350 mm 949/60/2620x1350T 949/80/2620x1350T 949/100/2620x1350T  10 Stück
6880 x   150 mm 949/60/6880x150T 949/80/6880x150T 949/100/6880x150T  10 Stück

7500 x   150 mm 949/60/7500x150T 949/80/7500x150T 949/100/7500x150T  10 Stück
7800 x   150 mm 949/60/7800x150T 949/80/7800x150T 949/100/7800x150T  10 Stück

7100 x   150 mm 949/60/7100x150T 949/80/7100x150T 949/100/7100x150T  10 Stück

1900 x 1100 mm 949/120/1900x1100T 949/150/1900x1100T  10 Stück

6880 x   150 mm 949/120/6880x150T 949/150/6880x150T  10 Stück
7100 x   150 mm 949/120/7100x150T 949/150/7100x150T  10 Stück

Größe           Art.-Nr.          Art.-Nr.     VPE
1525 x   930 mm 949/120/1525x930T 949/150/1525x930T  10 Stück

  Korn              120             150        

1900 x   930 mm 949/120/1900x930T 949/150/1900x930T  10 Stück

2150 x 1120 mm 949/120/2150x1120T 949/150/2150x1120T  10 Stück

7500 x   150 mm 949/120/7500x150T 949/150/7500x150T  10 Stück
7800 x   150 mm 949/120/7800x150T 949/150/7800x150T  10 Stück

2620 x 1350 mm 949/120/2620x1350T 949/150/2620x1350T  10 Stück

Weitere Papier-Schleifbänder mit verschiedenen Körnungen mit Zirkoniumoxid / Siliziumcarbid 
und verschiedenen Längen und Breiten auf Anfrage lieferbar!
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Schleifbänder

Gewebe-Schleifband Aluminiumoxid „X“-Gewebebasis -  auf einer . Die Qualität ist für 
den universellen Einsatz geeignet, mit u. a sehr gutes Preis-Leistungsverhältnis.

  508 x   75 mm BTX22/16/508X75B BTX22/24/508X75B BTX22/36/508X75B  10 Stück

  610 x 100 mm BTX22/16/610X100B BTX22/24/610X100B BTX22/36/610X100B  10 Stück

  750 x 200 mm BTX22/16/750X200B BTX22/24/750X200B BTX22/36/750X200B  10 Stück

1000 x 100 mm BTX22/16/1000X100B BTX22/24/1000X100B BTX22/36/1000X100B  10 Stück

Größe           Art.-Nr.          Art.-Nr.          Art.-Nr.     VPE

  451 x   13 mm BTX22/40/451X13B BTX22/50/451X13B BTX22/60/451X13B  20 Stück

  480 x   75 mm BTX22/40/480X75B BTX22/50/480X75B BTX22/60/480X75B  10 Stück

  457 x   75 mm BTX22/16/457X75B BTX22/24/457X75B BTX22/36/457X75B  10 Stück

  552 x 100 mm BTX22/16/552X100B BTX22/24/552X100B BTX22/36/552X100B  10 Stück

  Korn               16              24              36        

  575 x   75 mm BTX22/16/575X75B BTX22/24/575X75B BTX22/36/575X75B  10 Stück

  405 x   63 mm BTX22/16/405X63B BTX22/24/405X63B BTX22/36/405X63B  10 Stück

  620 x 110 mm BTX22/16/620X110B BTX22/24/620X110B BTX22/36/620X110B   10 Stück

  860 x 100 mm BTX22/16/860X100B BTX22/24/860X100B BTX22/36/860X100B  10 Stück 

  305 x   40 mm BTX22/40/305X40B BTX22/50/305X40B BTX22/60/305X40B  10 Stück
  400 x   60 mm BTX22/40/400X60B BTX22/50/400X60B BTX22/60/400X60B  10 Stück
  405 x   63 mm BTX22/40/405X63B BTX22/50/405X63B BTX22/60/4005X63B  10 Stück

  900 x 100 mm BTX22/16/900X100B BTX22/24/900X100B BTX22/36/900X100B  10 Stück

  480 x   75 mm BTX22/16/480X75B BTX22/24/480X75B BTX22/36/480X75B  10 Stück

  451 x   13 mm BTX22/16/451X13B BTX22/24/451X13B BTX22/36/451X13B  20 Stück

Größe           Art.-Nr.          Art.-Nr.          Art.-Nr.     VPE

  533 x   75 mm BTX22/16/533X75B BTX22/24/533X75B BTX22/36/533X75B  10 Stück

  560 x 100 mm BTX22/16/560X100B BTX22/24/560X100B BTX22/36/560X100B  10 Stück

  533 x 100 mm BTX22/16/533X100B BTX22/24/533X100B BTX22/36/533X100B  10 Stück

  608 x   75 mm BTX22/16/608X75B BTX22/24/608X75B BTX22/36/608X75B  10 Stück

  400 x   60 mm BTX22/16/400X60B BTX22/24/400X60B BTX22/36/400X60B  10 Stück
  305 x   40 mm BTX22/16/305X40B BTX22/24/305X40B BTX22/36/305X40B  10 Stück

  408 x   65 mm BTX22/16/408X65B BTX22/24/408X65B BTX22/36/408X65B  10 Stück

  551 x 200 mm BTX22/16/551X200B BTX22/24/551X200B BTX22/36/551X200B  10 Stück

  620 x 100 mm BTX22/16/620X100B BTX22/24/620X100B BTX22/36/620X100B  10 Stück

  920 x 100 mm BTX22/16/920X100B BTX22/24/920X100B BTX22/36/920X100B  10 Stück

1000 x 200 mm BTX22/16/1000X200B BTX22/24/1000X200B BTX22/36/1000X200B  10 Stück

  Korn               40              50              60        

  408 x   65 mm BTX22/40/408X65B BTX22/50/408X65B BTX22/60/408X65B  10 Stück

  457 x   75 mm BTX22/40/457X75B BTX22/50/457X75B BTX22/60/457X75B  10 Stück

  508 x   75 mm BTX22/40/508X75B BTX22/50/508X75B BTX22/60/508X75B  10 Stück
  533 x   75 mm BTX22/40/533X75B BTX22/50/533X75B BTX22/60/533X75B  10 Stück
  533 x 100 mm BTX22/40/533X100B BTX22/50/533X100B BTX22/60/533X100B  10 Stück
  552 x 100 mm BTX22/40/552X100B BTX22/50/552X100B BTX22/60/552X100B  10 Stück

  575 x   75 mm BTX22/40/575X75B BTX22/50/575X75B BTX22/60/575X75B  10 Stück
  608 x   75 mm BTX22/40/608X75B BTX22/50/608X75B BTX22/60/608X75B  10 Stück

  620 x 100 mm BTX22/40/620X100B BTX22/50/620X100B BTX22/60/620X100B  10 Stück
  620 x 110 mm BTX22/40/620X110B BTX22/50/620X110B BTX22/60/620X110B   10 Stück
  750 x 200 mm BTX22/40/750X200B BTX22/50/750X200B BTX22/60/750X200B  10 Stück

  900 x 100 mm BTX22/40/900X100B BTX22/50/900X100B BTX22/60/900X100B  10 Stück

  560 x 100 mm BTX22/40/560X100B BTX22/50/560X100B BTX22/60/560X100B  10 Stück

  610 x 100 mm BTX22/40/610X100B BTX22/50/610X100B BTX22/60/610X100B  10 Stück

  920 x 100 mm BTX22/40/920X100B BTX22/50/920X100B BTX22/60/920X100B  10 Stück
1000 x 100 mm BTX22/40/1000X100B BTX22/50/1000X100B BTX22/60/1000X100B  10 Stück

  860 x 100 mm BTX22/40/860X100B BTX22/50/860X100B BTX22/60/860X100B  10 Stück 

1000 x 200 mm BTX22/40/1000X200B BTX22/50/1000X200B BTX22/60/1000X200B  10 Stück

  551 x 200 mm BTX22/40/551X200B BTX22/50/551X200B BTX22/60/551X200B  10 Stück
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Schleifbänder

Gewebe-Schleifband Aluminiumoxid „X“-Gewebebasis -  auf einer . Die Qualität ist für 
den universellen Einsatz geeignet, mit u. a sehr gutes Preis-Leistungsverhältnis.

  608 x   75 mm BTX22/150/608X75B BTX22/180/608X75B  10 Stück

  750 x 200 mm BTX22/80/750X200B BTX22/100/750X200B BTX22/120/750X200B  10 Stück

  400 x   60 mm BTX22/150/400X60B BTX22/180/400X60B  10 Stück

1000 x 200 mm BTX22/80/1000X200B BTX22/100/1000X200B BTX22/120/1000X200B  10 Stück

Größe           Art.-Nr.          Art.-Nr.     VPE

  860 x 100 mm BTX22/80/860X100B BTX22/100/860X100B BTX22/120/860X100B  10 Stück 

  920 x 100 mm BTX22/80/920X100B BTX22/100/920X100B BTX22/120/920X100B  10 Stück
1000 x 100 mm BTX22/80/1000X100B BTX22/100/1000X100B BTX22/120/1000X100B  10 Stück

  405 x   63 mm BTX22/150/405X63B BTX22/180/405X63B  10 Stück

  451 x   13 mm BTX22/150/451X13B BTX22/180/451X13B  20 Stück

  533 x 100 mm BTX22/150/533X100B BTX22/180/533X100B  10 Stück
  552 x 100 mm BTX22/150/552X100B BTX22/180/552X100B  10 Stück

  620 x 100 mm BTX22/150/620X100B BTX22/180/620X100B  10 Stück
  620 x 110 mm BTX22/150/620X110B BTX22/180/620X110B  10 Stück

  900 x 100 mm BTX22/150/900X100B BTX22/180/900X100B  10 Stück
  920 x 100 mm BTX22/150/920X100B BTX22/180/920X100B  10 Stück
1000 x 100 mm BTX22/150/1000X100B BTX22/180/1000X100B  10 Stück

  900 x 100 mm BTX22/80/900X100B BTX22/100/900X100B BTX22/120/900X100B  10 Stück

  457 x   75 mm BTX22/150/457X75B BTX22/180/457X75B  10 Stück
  480 x   75 mm BTX22/150/480X75B BTX22/180/480X75B  10 Stück

  750 x 200 mm BTX22/150/750X200B BTX22/180/750X200B  10 Stück

  508 x   75 mm BTX22/150/508X75B BTX22/180/508X75B  10 Stück
  533 x   75 mm BTX22/150/533X75B BTX22/180/533X75B  10 Stück

  551 x 200 mm BTX22/150/551X200B BTX22/180/551X200B  10 Stück
  560 x 100 mm BTX22/150/560X100B BTX22/180/560X100B  10 Stück

  408 x   65 mm BTX22/150/408X65B BTX22/180/408X65B  10 Stück

  860 x 100 mm BTX22/150/860X100B BTX22/180/860X100B  10 Stück 

1000 x 200 mm BTX22/150/1000X200B BTX22/180/1000X200B  10 Stück

  Korn              150             180         

  575 x   75 mm BTX22/150/575X75B BTX22/180/575X75B  10 Stück

  305 x   40 mm BTX22/150/305X40B BTX22/180/305X40B  10 Stück

  610 x 100 mm BTX22/150/610X100B BTX22/180/610X100B  10 Stück

  560 x 100 mm BTX22/80/560X100B BTX22/100/560X100B BTX22/120/560X100B  10 Stück

Größe           Art.-Nr.          Art.-Nr.          Art.-Nr.     VPE

  575 x   75 mm BTX22/80/575X75B BTX22/100/575X75B BTX22/120/575X75B  10 Stück
  608 x   75 mm BTX22/80/608X75B BTX22/100/608X75B BTX22/120/608X75B  10 Stück

  620 x 100 mm BTX22/80/620X100B BTX22/100/620X100B BTX22/120/620X100B  10 Stück
  620 x 110 mm BTX22/80/620X110B BTX22/100/620X110B BTX22/120/620X110B   10 Stück

  305 x   40 mm BTX22/80/305X40B BTX22/100/305X40B BTX22/120/305X40B  10 Stück

  405 x   63 mm BTX22/80/405X63B BTX22/100/405X63B BTX22/120/405X63B  10 Stück

  533 x 100 mm BTX22/80/533X100B BTX22/100/533X100B BTX22/120/533X100B  10 Stück

  610 x 100 mm BTX22/80/610X100B BTX22/100/610X100B BTX22/120/610X100B  10 Stück

  Korn               80             100             120        

  400 x   60 mm BTX22/80/400X60B BTX22/100/400X60B BTX22/120/400X60B  10 Stück

  480 x   75 mm BTX22/80/480X75B BTX22/100/480X75B BTX22/120/480X75B  10 Stück

  451 x   13 mm BTX22/80/451X13B BTX22/100/451X13B BTX22/120/451X13B  20 Stück

  552 x 100 mm BTX22/80/552X100B BTX22/100/552X100B BTX22/120/552X100B  10 Stück

  408 x   65 mm BTX22/80/408X65B BTX22/100/408X65B BTX22/120/408X65B  10 Stück

  551 x 200 mm BTX22/80/551X200B BTX22/100/551X200B BTX22/120/551X200B  10 Stück

  533 x   75 mm BTX22/80/533X75B BTX22/100/533X75B BTX22/120/533X75B  10 Stück

  457 x   75 mm BTX22/80/457X75B BTX22/100/457X75B BTX22/120/457X75B  10 Stück

  508 x   75 mm BTX22/80/508X75B BTX22/100/508X75B BTX22/120/508X75B  10 Stück
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Schleifbänder

Gewebe-Schleifband
Aluminiumoxid

 - Ein schweres Gewebeschleifmittel vom Typ „X“ mit hochwertigem 
. Ideal für den Einsatz auf allen Arten von Stahl und Gusseisen. Auch zum 

Schleifen harter und trockener Hölzer geeignet.

Schleifbänder

  Korn               16              24              36              40        

  560 x 100 mm TX52/16/560X100B TX52/24/560X100B TX52/36/560X100B TX52/40/560X100B  10 Stück
  610 x 100 mm TX52/16/610X100B TX52/24/610X100B TX52/36/610X100B TX52/40/610X100B  10 Stück

  551 x 200 mm TX52/16/551X200B TX52/24/551X200B TX52/36/551X200B TX52/40/551X200B  10 Stück

  620 x 100 mm TX52/16/620X100B TX52/24/620X100B TX52/36/620X100B TX52/40/620X100B  10 Stück

  750 x 200 mm TX52/16/750X200B TX52/24/750X200B TX52/36/750X200B TX52/40/750X200B  10 Stück

  920 x 100 mm TX52/16/920X100B TX52/24/920X100B TX52/36/920X100B TX52/40/920X100B  10 Stück

  552 x 100 mm TX52/16/552X100B TX52/24/552X100B TX52/36/552X100B TX52/40/552X100B  10 Stück

  900 x 100 mm TX52/16/900X100B TX52/24/900X100B TX52/36/900X100B TX52/40/900X100B  10 Stück

1000 x 100 mm TX52/16/1000X100B TX52/24/1000X100B TX52/36/1000X100B TX52/40/1000X100B  10 Stück

  620 x 110 mm TX52/16/620X110B TX52/24/620X110B TX52/36/620X110B  TX52/40/620X110B   10 Stück

1000 x 200 mm TX52/16/1000X200B TX52/24/1000X200B TX52/36/1000X200B TX52/40/1000X200B  10 Stück

  Korn               50              60              80             100        
Größe           Art.-Nr.          Art.-Nr.          Art.-Nr.          Art.-Nr.     VPE

  860 x 100 mm TX52/16/860X100B TX52/24/860X100B TX52/36/860X100B TX52/40/860X100B  10 Stück 

Größe           Art.-Nr.          Art.-Nr.          Art.-Nr.          Art.-Nr.     VPE

  552 x 100 mm TX52/50/552X100B TX52/60/552X100B TX52/80/552X100B TX52/100/552X100B  10 Stück
  551 x 200 mm TX52/50/551X200B TX52/60/551X200B TX52/80/551X200B TX52/100/551X200B  10 Stück
  560 x 100 mm TX52/50/560X100B TX52/60/560X100B TX52/80/560X100B TX52/100/560X100B  10 Stück

  750 x 200 mm TX52/50/750X200B TX52/60/750X200B TX52/80/750X200B TX52/100/750X200B  10 Stück

  560 x 100 mm TX52/120/560X100B TX52/150/560X100B TX52/180/560X100B  10 Stück

  610 x 100 mm TX52/50/610X100B TX52/60/610X100B TX52/80/610X100B TX52/100/610X100B  10 Stück

  Korn              120             150             180        

  620 x 100 mm TX52/120/620X100B TX52/150/620X100B TX52/180/620X100B  10 Stück

  750 x 200 mm TX52/120/750X200B TX52/150/750X200B TX52/180/750X200B  10 Stück

  620 x 110 mm TX52/50/620X110B TX52/60/620X110B TX52/80/620X110B  TX52/100/620X110B   10 Stück

  920 x 100 mm TX52/120/920X100B TX52/150/920X100B TX52/180/920X100B  10 Stück

1000 x 200 mm TX52/50/1000X200B TX52/60/1000X200B TX52/80/1000X200B TX52/100/1000X200B  10 Stück

  900 x 100 mm TX52/50/900X100B TX52/60/900X100B TX52/80/900X100B TX52/100/900X100B  10 Stück

  620 x 110 mm TX52/120/620X110B TX52/150/620X110B TX52/180/620X110B   10 Stück

  900 x 100 mm TX52/120/900X100B TX52/150/900X100B TX52/180/900X100B  10 Stück

1000 x 200 mm TX52/120/1000X200B TX52/150/1000X200B TX52/180/1000X200B  10 Stück

  860 x 100 mm TX52/120/860X100B TX52/150/860X100B TX52/180/860X100B  10 Stück 

  552 x 100 mm TX52/120/552X100B TX52/150/552X100B TX52/180/552X100B  10 Stück
  551 x 200 mm TX52/120/551X200B TX52/150/551X200B TX52/180/551X200B  10 Stück

Größe           Art.-Nr.          Art.-Nr.          Art.-Nr.     VPE

  860 x 100 mm TX52/50/860X100B TX52/60/860X100B TX52/80/860X100B TX52/100/860X100B  10 Stück 

  620 x 100 mm TX52/50/620X100B TX52/60/620X100B TX52/80/620X100B TX52/100/620X100B  10 Stück

1000 x 100 mm TX52/50/1000X100B TX52/60/1000X100B TX52/80/1000X100B TX52/100/1000X100B  10 Stück

  610 x 100 mm TX52/120/610X100B TX52/150/610X100B TX52/180/610X100B  10 Stück

  920 x 100 mm TX52/50/920X100B TX52/60/920X100B TX52/80/920X100B TX52/100/920X100B  10 Stück

1000 x 100 mm TX52/120/1000X100B TX52/150/1000X100B TX52/180/1000X100B  10 Stück



 620 x   40 mm TZ59/40/620X40B TZ59/60/620X40B  20 Stück

 293 x 100 mm FMTZ59/80/293X100 FMTZ59/100/293X100 FMTZ59/120/293X100  10 Stück

 620 x   40 mm TZ59/80/620X40B TZ59/100/620X40B TZ59/120/620X40B  20 Stück
 675 x   40 mm TZ59/80/675X40B TZ59/100/675X40B TZ59/120/675X40B  10 Stück

 287 x 100 mm FMTZ59/80/287X100 FMTZ59/100/287X100 FMTZ59/120/287X100  10 Stück

       Korn              40              60         

 293 x 100 mm FMTZ59/40/293X100 FMTZ59/60/293X100  10 Stück

      Größe          Art.-Nr.          Art.-Nr.     VPE

       Korn              80             100             120        

 287 x 100 mm FMTZ59/40/287X100 FMTZ59/60/287X100  10 Stück

 675 x   40 mm TZ59/40/675X40B TZ59/60/675X40B  10 Stück

      Größe          Art.-Nr.          Art.-Nr.          Art.-Nr.     VPE

 385 x 100 mm TZ59/80/385X100B TZ59/100/385X100B TZ59/120/385X100B  10 Stück

 385 x 100 mm TZ59/40/385X100B TZ59/60/385X100B  10 Stück
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Schleifbänder

Gewebe-Schleifband offen mit Klettverschluss Aluminiumoxid   - auf einem flexiblen

auf Metall oder Holz, wo Flexibilität wichtig ist.
J-Flex-Polyester-Baumwollträger. Geeignet für den allgemeinen Gebrauch, für die Arbeit

    60  FMGRL/60/60040  10 Stück

  100  FMGRL/100/60040  10 Stück
  120  FMGRL/120/60040  10 Stück

  320  FMGRL/320/60040  10 Stück

    80  FMGRL/80/60040  10 Stück

  220  FMGRL/220/60040  10 Stück

 Größe        600 x 40 mm 
  Korn          Art.-Nr.     VPE

Gewebe-Schleifband Aluminiumoxid - Hochwertiges  auf einer sehr flexiblen Basis mit 
Schleifzusatz. Ein technisch innovatives Produkt mit außergewöhnlichen Eigenschaften. 
Kühler Schleifvorgang ohne Verfärbung. Ideal geeignet für die hochwertige Endbearbeitung 
von medizinischen Implantaten, chirurgischen Instrumenten, Messern, Turbinenschaufeln 
uvm. Ideale Qualität für die Schaffung einer gleichmäßigen und glatten Oberfläche auf 
Edelstahl. Dank des flexiblen Gewebes passt sich das Band problemlos der Form des 
Werkstücks an.

 Größe        675 x 40 mm 

    80  FF87/80/675x40B  10 Stück

  Korn          Art.-Nr.     VPE
    60  FF87/60/675x40B  10 Stück

  320  FF87/320/675x40B  10 Stück

  120  FF87/120/675x40B  10 Stück

  400  FF87/400/675x40B  10 Stück

  180  FF87/180/675x40B  10 Stück
  240  FF87/240/675x40B  10 Stück

  150  FF87/150/675x40B  10 Stück

Gewebe-Schleifband Aluminium- / Zirkoniumoxid - Hochwertiges  auf einer sehr wider-
standsfähigen . Ideal für professionelle Anwendungen auf Edelstahl, 
Aluminium, Metall, Nichteisenmetallen und Holz.

 "X"-Unterlage
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Schleifbänder

anspruchsvolle Anwendungen auf Edelstahl, Aluminium, Metall und Nichteisenmetallen. Hohe 
Schleifrate. Kann sowohl nass als auch trocken verwendet werden.

Gewebe-Schleifband für feststehende Schleifmaschinen Aluminium- / 
Zirkoniumoxid "Y"-Polyesterunterlage

  - Hochwertiges 
 auf einer sehr widerstandsfähigen . Ideal für

Schleifbänder

  463 x   19 mm HZ72/40/463X19B HZ72/60/463X19B HZ72/80/463X19B HZ72/120/463X19B  20 Stück

Größe           Art.-Nr.          Art.-Nr.          Art.-Nr.          Art.-Nr.     VPE

  610 x     6 mm HZ72/40/610X6B HZ72/60/610X6B HZ72/80/610X6B HZ72/120/610X6B  20 Stück

  457 x     9 mm HZ72/40/457X9B HZ72/60/457X9B HZ72/80/457X9B HZ72/120/457X9B  20 Stück

  533 x   13 mm HZ72/40/533X13B HZ72/60/533X13B HZ72/80/533X13B HZ72/120/533X13B  20 Stück 

  450 x   50 mm HZ72/40/450X50B HZ72/60/450X50B HZ72/80/450X50B HZ72/120/450X50B  20 Stück

  457 x   13 mm HZ72/40/457X13B HZ72/60/457X13B HZ72/80/457X13B HZ72/120/457X13B  20 Stück
  457 x   19 mm HZ72/40/457X19B HZ72/60/457X19B HZ72/80/457X19B HZ72/120/457X19B  20 Stück

  610 x   13 mm HZ72/40/610X13B HZ72/60/610X13B HZ72/80/610X13B HZ72/120/610X13B  20 Stück 
  620 x   40 mm HZ72/40/620X40B HZ72/60/620X40B HZ72/80/620X40B HZ72/120/620X40B  20 Stück

  520 x   13 mm HZ72/40/520X13B HZ72/60/520X13B HZ72/80/520X13B HZ72/120/520X13B  20 Stück

  533 x     9 mm HZ72/40/533X9B HZ72/60/533X9B HZ72/80/533X9B HZ72/120/533X9B  20 Stück

  520 x     6 mm HZ72/40/520X6B HZ72/60/520X6B HZ72/80/520X6B HZ72/120/520X6B  20 Stück 

  520 x   20 mm HZ72/40/520X20B HZ72/60/520X20B HZ72/80/520X20B HZ72/120/520X20B  20 Stück

  Korn               40              60              80             120        

  463 x   13 mm HZ72/40/463X13B HZ72/60/463X13B HZ72/80/463X13B  HZ72/120/463X13B   20 Stück

  520 x   30 mm HZ72/40/520X30B HZ72/60/520X30B HZ72/80/520X30B HZ72/120/520X30B  20 Stück

  675 x   40 mm HZ72/40/675X40B HZ72/60/675X40B HZ72/80/675X40B HZ72/120/675X40B  10 Stück

Größe           Art.-Nr.          Art.-Nr.          Art.-Nr.          Art.-Nr.     VPE

  520 x   16 mm HZ72/40/520X16B HZ72/60/520X16B HZ72/80/520X16B HZ72/120/520X16B  20 Stück

  457 x     6 mm HZ72/40/457X6B HZ72/60/457X6B HZ72/80/457X6B HZ72/120/457X6B  20 Stück

  Korn               24              36              40              50        

2000 x   75 mm HZ72/24/2000X75B HZ72/36/2000X75B HZ72/40/2000X75B HZ72/50/2000X75B  10 Stück

  Korn               60              80             120        
Größe           Art.-Nr.          Art.-Nr.          Art.-Nr.     VPE
2000 x   75 mm HZ72/60/2000X75B HZ72/80/2000X75B HZ72/120/2000X75B  10 Stück

2000 x  150 mm HZ72/24/2000X150B HZ72/36/2000X150B HZ72/40/2000X150B HZ72/50/2000X150B  10 Stück

2000 x  150 mm HZ72/60/2000X150B HZ72/80/2000X150B HZ72/120/2000X150B  10 Stück

Schleifen von hauptsächlich rostfreiem Stahl und sehr harten Stahlsorten.

Gewebe-Schleifband für feststehende Schleifmaschinen 100% Zirkoniumoxidkorn  -  auf 
einer schweren  mit Schleifzusätzen. Das reine Zirkoniumoxid sorgt 
für einen extrem schnellen Schleifprozess, während das aktive Schleifmittel einen sehr kühlen 
Schleifprozess garantiert. Dieses Spitzenprodukt ist ideal für das schwere und schnelle

"Y"-Polyesterunterlage

   50 HZ8T/50/2000x75B HZ8T/50/2000x150B  10 Stück

Größe      2000x75 mm      2000x150 mm         
 Korn          Art.-Nr.          Art.-Nr.     VPE

   40 HZ8T/40/2000x75B HZ8T/40/2000x150B  10 Stück

   80 HZ8T/80/2000x75B HZ8T/80/2000x150B  10 Stück

   36 HZ8T/36/2000x75B HZ8T/36/2000x150B  10 Stück

   60 HZ8T/60/2000x75B HZ8T/60/2000x150B  10 Stück
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Gewebe-Schleifband keramisches Schleifkorn - Hochwertiges  mit schleifaktivem Wirkstoff 
auf einer hochreißfesten Polyesterunterlage. Das modernste selbstschärfende Keramikkorn 
macht das FX87 zu einem echten Spitzenprodukt. Das 87 zeichnet sich durch hohe 
Schleifleistung aus, auch auf hochlegiertem Stahl. Das 87 arbeitet am besten unter 
mittlerem oder hohem Arbeitsdruck und bei mäßigem bis hartem Schleifmittel Kontakt.

 FX
FX

  Korn               40              60              80        
Größe           Art.-Nr.          Art.-Nr.          Art.-Nr.     VPE
  450 x   20 mm /40/450X20B /60/450X20B /80/450X20B  20 StückFX87 FX87 FX87
  450 x   30 mm FX87/40/450X30B FX87/60/450X30B FX87/80/450X30B  20 Stück
  450 x   50 mm FX87/40/450X50B FX87/60/450X50B FX87/80/450X50B  20 Stück
  457 x     6 mm FX87/40/457X6B FX87/60/457X6B FX87/80/457X6B  20 Stück
  457 x     9 mm FX87/40/457X9B FX87/60/457X9B FX87/80/457X9B  20 Stück

   40  FX87/40/293x100B FX87/40/385x100B FX87/40/2000x75B FX87/40/2000x150B  10 Stück

  457 x   13 mm FX87/40/457X13B FX87/60/457X13B FX87/80/457X13B   20 Stück

 120  FX87/120/293x100B FX87/120/385x100B FX87/120/2000x75B FX87/120/2000x150B  10 Stück

  520 x   20 mm FX87/40/520X20B FX87/60/520X20B FX87/80/520X20B  20 Stück

   60  87/60/293x100B 87/60/385x100B FX87/60/2000x75B FX87/60/2000x150B  10 StückF FX X
   80  FX87/80/293x100B FX87/80/385x100B FX87/80/2000x75B FX87/80/2000x150B  10 Stück
 100  87/100/293x100B 87/100/385x100B               -               -  10 StückF FX X

  610 x   13 mm FX87/40/610X13B FX87/60/610X13B FX87/80/610X13B  20 Stück

  463 x   13 mm FX87/40/463X13B FX87/60/463X13B FX87/80/463X13B   20 Stück

  520 x     6 mm FX87/40/520X6B FX87/60/520X6B FX87/80/520X6B  20 Stück 

  610 x     6 mm /40/610X6B /60/610X6B /80/610X6B  20 StückFX87 FX87 FX87

   36                -               - FX87/36/2000x75B FX87/36/2000x150B  10 Stück

Größe      293x100 mm     385x100 mm      2000x75 mm     2000x150 mm        

  457 x   19 mm FX87/40/457X19B FX87/60/457X19B FX87/80/457X19B  20 Stück

 Korn           Art.-Nr.          Art.-Nr.          Art.-Nr.          Art.-Nr.     VPE

  533 x     9 mm /40/533X9B /60/533X9B /80/533X9B  20 StückFX87 FX87 FX87
  533 x   13 mm FX87/40/533X13B FX87/60/533X13B FX87/80/533X13B  20 Stück 

  520 x   16 mm FX87/40/520X16B FX87/60/520X16B FX87/80/520X16B  20 Stück

  463 x   19 mm /40/463X19B /60/463X19B /80/463X19B  20 StückFX87 FX87 FX87

  520 x   30 mm FX87/40/520X30B FX87/60/520X30B FX87/80/520X30B  20 Stück

  520 x   13 mm FX87/40/520X13B FX87/60/520X13B FX87/80/520X13B  20 Stück
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A160(P120) 237AA/160/293x100B 237AA/160/385X100B 237AA/160/675x40B  10 Stück
A100(P220) 237AA/100/293x100B 237AA/100/385X100B 237AA/100/675x40B  10 Stück
  A80(P240) 237AA/80/293x100B 237AA/80/385X100B 237AA/80/675x40B  10 Stück
  A65(P280) 237AA/65//293x100B 237AA/65/385X100B 237AA/65/675x40B  10 Stück

  A16(P1400) 237AA/16/293x100B 237AA/16/385X100B 237AA/16/675x40B  10 Stück
  A30(P600) 237AA/30//293x100B 237AA/30/385X100B 237AA/30/675x40B  10 Stück

 Größe    293x100 mm    385x100 mm    675x40 mm

  A45(P400) 237AA/45/293x100B 237AA/45/385X100B 237AA/45/675x40B  10 Stück

  Korn         Art.-Nr.         Art.-Nr.        Art.-Nr.     VPE

    A6(P2000) 237AA/6//293x100B 237AA/6/385X100B 237AA/6/675x40B  10 Stück

Gewebe-Schleifband 237AA, ein Produkt der Trizact™-Familie (3M). Trizact™ ist ein 
innovatives Schleifmaterial, hergestellt aus perfekt kalibriertem  
in Pyramidenform. Diese dreidimensionale Körnung gleicher Höhe sorgen für einen 
schnellen Materialabtrag und ein gleichmäßiges und reproduzierbares Finish ohne tiefe 
Kratzer oder Gratbildung. Dieses Produkt wurde speziell entwickelt für schwer zu 
bearbeitendes Material wie Edelstahl und exotische Legierungen, wie sie in der Luftfahrt, 
Raumfahrt und im medizinischen Bereich verwendet werden. Darüber hinaus wird es 
erfolgreich im Finishing für Kupfer, Bronze, Aluminium, Verbundwerkstoffen und Kunststoffen 
eingesetzt. Die 237AA ist nicht geeignet für den Einsatz auf Titan.

Aluminiumoxid-Körnchen

SchleifbänderSchleifbänder

A160(P120) 337DC/160/293x100B 337DC/160/385X100B 337DC/160/675x40B  10 Stück

  A65(P280) 337DC/65//293x100B 337DC/65/385X100B 337DC/65/675x40B  10 Stück

 Größe    293x100 mm    385x100 mm    675x40 mm
  Korn         Art.-Nr.         Art.-Nr.        Art.-Nr.     VPE
A300(P80) 337DC/300/293x100B 337DC/300/385X100B 337DC/300/675x40B  10 Stück

A100(P220) 337DC/100/293x100B 337DC/100/385X100B 337DC/100/675x40B  10 Stück

  A45(P400) 337DC/45/293x100B 337DC/45/385X100B 337DC/45/675x40B  10 Stück

Gewebe-Schleifband 337DC, ein Produkt der Trizact™-Familie (3M). Trizact™ ist ein 
innovatives Schleifmaterial, hergestellt aus perfekt kalibriertem  
in Pyramidenform. Diese dreidimensionale Körnung gleicher Höhe sorgen für einen 
schnellen Materialabtrag und ein gleichmäßiges und reproduzierbares Finish ohne tiefe 
Kratzer oder Gratbildung. Dieses Produkt wurde speziell entwickelt für schwer zu 
bearbeitendes Material wie Edelstahl und exotische Legierungen, wie sie in der Luftfahrt, 
Raumfahrt und im medizinischen Bereich verwendet werden. Darüber hinaus wird es 
erfolgreich im Finishing für Kupfer, Bronze, Aluminium, Verbundwerkstoffen und Kunststoffen 
eingesetzt. Die 337DC ist nicht geeignet für den Einsatz auf Titan. Die Qualitätseigen-
schaften des 337DC Trizact™ sind ähnlich wie die des 237AA, aber der 337DC hat eine 
höhere Abtragsleistung.

Aluminiumoxid-Körnchen
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Gewebe-Schleifband
Aluminiumoxidkörner

 - Micro-Mesh ist ein Material, bei dem extrem präzise kalibrierte 
 mit einem flexiblen Klebstoff auf einer geschmeidigen Baumwoll-

unterlage verklebt sind. Durch die elastische Lagerung kommt dieses Korn immer in einem 
positiven Winkel mit dem Werkstück in Berührung. Dadurch wird eine konstante und 
gleichmäßige Schleiftiefe erreicht. Diese ausgeklügelte Konstruktion garantiert ein extrem 
gleichmäßiges, konstantes und präzises Schleifbild.

MX1200(P6000) MFX/1200/675x40TB  10 Stück

 Größe       675x40 mm

  MX600(P3500) MFX/600/675x40TB  10 Stück

  MX180(P600) MFX/180/675x40TB  10 Stück

  MX400(P3000) MFX/400/675x40TB  10 Stück

  MX240(P1200) MFX/240/675x40TB  10 Stück
  MX320(P1500) MFX/320/675x40TB  10 Stück

  MX800(P4000) MFX/800/675x40TB  10 Stück

  Korn           Art.-Nr.     VPE
Micro-Mesh erzielt die besten Ergebnisse, wenn ein

leichter Wassernebel verwendet wird. Micro-Mesh ist
nicht geeignet für Anwendungen bei denen

übermäßige Mengen an Wasser zugeführt werden.

Vlies-Schleifband A/O  - Die Nylonfasern werden mit einem wärmehärtenden Kunstharz zu 
einer dreidimensionalen Vliesstruktur verbunden und sind in verschiedenen Körnungen mit 
einem  erhältlich. Das Ergebnis ist ein elastisches Schleifband mit 
offener Struktur, das einfach zu handhaben ist und ein gleichmäßiges und glattes Finish ergibt. 
Das Vlies-Material beeinträchtigt die Form der Werkstücke nicht. A/O erzeugt ein gutes, lang 
anhaltendes Finish bei hohen Geschwindigkeiten.

Aluminiumoxid-Korn

  Fein FMGRT/AF/60040  10 Stück
  Korn         Art.-Nr.     VPE
 Größe      600x40 mm

Vlies-Schleifband S/C  - Die Nylonfasern werden mit einem wärmehärtenden Kunstharz zu 
einer dreidimensionalen Vliesstruktur verbunden und sind in verschiedenen Körnungen mit 
einem  erhältlich. Das Ergebnis ist ein elastisches Schleifband mit 
offener Struktur, das einfach zu handhaben ist und ein gleichmäßiges und glattes Finish ergibt. 
Das Vlies-Material beeinträchtigt die Form der Werkstücke nicht. Im Vergleich zu A/O bietet 
S/C eine feinere, gleichmäßigere und matte Textur. Wird hauptsächlich verwendet um eine 
dekorative Oberfläche zu schaffen.

Aluminiumoxid-Korn

 Größe        600x40 mm
  Korn           Art.-Nr.     VPE
Ultrafein 600 FMGRT/SUF/60040  10 Stück
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Verstärktes Vliesband Aluminium-
oxidkorn

 - Es handelt sich um ein offenes Nylongewebe, das mit 
 durchsetzt und durch ein Kunstharz auf einer gewebten Polyesterstruktur verklebt 

wird. Diese Qualität ist besser geeignet für aggressive Anwendungen und hat eine lange 
Lebensdauer. Die Oberfläche der FE-Qualität ist weniger gleichmäßig als die der RC-Qualität.

     Korn             Grob           Mittel        Sehr fein        

  297 x 100 mm FMVT/FE1/297X100TB FMVT/FE2/297X100TB FMVT/FE3/297X100TB  10 Stück

  450 x   20 mm VT/FE1/450X20TB VT/FE2/450X20TB VT/FE3/450X20TB  10 Stück

  450 x   50 mm VT/FE1/450X50TB VT/FE2/450X50TB VT/FE3/450X50TB  10 Stück

    Größe          Art.-Nr.          Art.-Nr.          Art.-Nr.     VPE

  305 x 100 mm FMVT/FE1/305X100TB FMVT/FE2/305X100TB FMVT/FE3/305X100TB  10 Stück
  395 x 100 mm VT/FE1/395X100TB VT/FE2/395X100TB VT/FE3/395X100TB  10 Stück

  450 x   30 mm VT/FE1/450X30TB VT/FE2/450X30TB VT/FE3/450X30TB  10 Stück

  457 x     6 mm /457X6TB /457X6TB /457X6TB  10 StückVT/FE1 VT/FE2 VT/FE3
  457 x     9 mm VT/FE1/457X9TB VT/FE2/457X9TB VT/FE3/457X9TB  10 Stück
  457 x   13 mm VT/FE1/457X13TB VT/FE2/457X13TB VT/FE3/457X13TB   10 Stück
  457 x   19 mm VT/FE1/457X19TB VT/FE2/457X19TB VT/FE3/457X19TB  10 Stück
  463 x   13 mm /463X13TB /463X13TB /463X13TB   10 StückVT/FE1 VT/FE2 VT/FE3
  463 x   19 mm VT/FE1/463X19TB VT/FE2/463X19TB VT/FE3/463X19TB  10 Stück

  520 x   13 mm VT/FE1/520X13TB VT/FE2/520X13TB VT/FE3/520X13TB  10 Stück
  520 x   16 mm VT/FE1/520X16TB VT/FE2/520X16TB VT/FE3/520X16TB  10 Stück

  520 x     6 mm /520X6TB /520X6TB 520X6TB  10 StückVT/FE1 VT/FE2 VT/FE3/  

  520 x   20 mm VT/FE1/520X20TB VT/FE2/520X20TB VT/FE3/520X20TB  10 Stück
  520 x   30 mm VT/FE1/520X30TB VT/FE2/520X30TB VT/FE3/520X30TB  10 Stück
  533 x     9 mm VT/FE1/533X9TB VT/FE2/533X9TB VT/FE3/533X9TB  10 Stück
  533 x   13 mm /533X13TB /533X13TB /533X13TB  10 Stück VT/FE1 VT/FE2 VT/FE3  
  610 x     6 mm VT/FE1/610X6TB VT/FE2/610X6TB VT/FE3/610X6TB  10 Stück
  610 x   13 mm /610X13TB /610X13TB /610X13TB  10 StückVT/FE1 VT/FE2 VT/FE3
  620 x   40 mm VT/FE1/620X40TB VT/FE2/620X40TB VT/FE3/620X40TB  10 Stück

Verstärktes Vliesband Aluminium-
oxidkorn

 - Es handelt sich um ein offenes Nylongewebe, das mit 
 durchsetzt und durch ein Kunstharz auf einer gewebten Polyesterstruktur verklebt 

wird. Dieses Material hat eine hohe Anfangsschleifkraft, funktioniert perfekt bei niedrigem 
Druck und bietet eine sehr konstante und gleichmäßige Oberfläche. Das RC ist weniger 
kantenbeständig. Ideal für Anwendungen, die ein dekoratives Finish erfordern.

      Korn              Grob           Mittel        Sehr fein        

  675 x 40 mm VT/RC1/675X40TB VT/RC2/675X40TB VT/RC3/675X40TB  10 Stück
     Größe          Art.-Nr.          Art.-Nr.          Art.-Nr.     VPE

2000 x 75 mm VT/RC1/2000X75TB VT/RC2/2000X75TB VT/RC3/2000X75TB  10 Stück
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Folien-Klettschleifblatt Aluminiumoxid-Körnchen mit offen beschichteten  und einem 
aktiven Schleifwirkstoff auf einer . Extrem reißfest. Verstopft nicht, lange 
Lebensdauer, extrem großer Korngrößenbereich. Vielseitig einsetzbar, insbesondere bei 
intensiveren Schleifarbeiten. Ideal zum Veredeln von Weichholzarten, für Reparaturen am 
Auto, Farben und diversen Lacken. Sowohl nass als auch trocken verwendbar.

Folienunterlage

  Korn          Art.-Nr.         Art.-Nr.         Art.-Nr.     VPE

  320  331GR/320/V001 331GR/320/VP02 331GR/320/VP08 100 Stück
  400  331GR/400/V001 331GR/400/VP02 331GR/400/VP08 100 Stück

Lochung           keine           4+4            5+5 

  220  331GR/220/V001 331GR/220/VP02 331GR/220/VP08 100 Stück

    40  331GR/40/V001 331GR/40/VP02 331GR/40/VP08   50 Stück

  120  331GR/120/V001 331GR/120/VP02 331GR/120/VP08 100 Stück
  150  331GR/150/V001 331GR/150/VP02 331GR/150/VP08 100 Stück

  Größe       125x70 mm      133x81 mm     230x115 mm

    60  331GR/60/V001 331GR/60/VP02 331GR/60/VP08   50 Stück

  100  331GR/100/V001 331GR/100/VP02 331GR/100/VP08 100 Stück
    80  331GR/80/V001 331GR/80/VP02 331GR/80/VP08 100 Stück

  180  331GR/180/V001 331GR/180/VP02 331GR/180/VP08 100 Stück

  800  331GR/800/V001 331GR/800/VP02 331GR/800/VP08 100 Stück

  Größe         80x80 mm        95x95 mm     150x102 mm

    40  331GR/40/D001 331GR/40/DP01 331GR/40/DP04   50 Stück

  600  331GR/600/V001 331GR/600/VP02 331GR/600/VP08 100 Stück

  120  331GR/100/D001 331GR/100/DP01 331GR/100/DP04 100 Stück
    80  331GR/80/D001 331GR/80/DP01 331GR/80/DP04 100 Stück

Lochung           keine              6              7 
  Korn          Art.-Nr.         Art.-Nr.         Art.-Nr.     VPE

    60  331GR/60/D001 331GR/60/DP01 331GR/60/DP04   50 Stück



    60  330GR/60/V001 330GR/60/VP02 330GR/60/VP08   50 Stück

  150  330GR/150/V001 330GR/150/VP02 330GR/150/VP08 100 Stück

    80  330GR/80/V001 330GR/80/VP02 330GR/80/VP08 100 Stück

  Korn          Art.-Nr.         Art.-Nr.         Art.-Nr.     VPE
Lochung           keine           4+4            5+5 
  Größe       125x70 mm      133x81 mm     230x115 mm

    40  330GR/40/V001 330GR/40/VP02 330GR/40/VP08   50 Stück

  100  330GR/100/V001 330GR/100/VP02 330GR/100/VP08 100 Stück
  120  330GR/120/V001 330GR/120/VP02 330GR/120/VP08 100 Stück

  400  330GR/400/V001 330GR/400/VP02 330GR/400/VP08 100 Stück
  500  330GR/500/V001 330GR/500/VP02 330GR/500/VP08 100 Stück

  320  330GR/320/V001 330GR/320/VP02 330GR/320/VP08 100 Stück

  Größe         80x80 mm        95x95 mm     150x102 mm
Lochung           keine              6              7 
  Korn          Art.-Nr.         Art.-Nr.         Art.-Nr.     VPE
    40  330GR/40/D001 330GR/40/DP01 330GR/40/DP04   50 Stück
    60  330GR/60/D001 330GR/60/DP01 330GR/60/DP04   50 Stück

  180  330GR/180/V001 330GR/180/VP02 330GR/180/VP08 100 Stück
  220  330GR/220/V001 330GR/220/VP02 330GR/220/VP08 100 Stück

  120  330GR/100/D001 330GR/100/DP01 330GR/100/DP04 100 Stück

  600  330GR/600/V001 330GR/600/VP02 330GR/600/VP08 100 Stück

    80  330GR/80/D001 330GR/80/DP01 330GR/80/DP04 100 Stück
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Papier-Klettschleifblatt Aluminiumoxid
flexiblem „C“-Papier

 mit offen beschichteten  und Schleifhilfe auf 
. Sehr biegsam und flexibel, kann nicht durchtränken, passt sich dem 

Werkstück gut an und garantiert ein schönes, gleichmäßiges Finish. Ideal zum Schleifen von 
Grundanstrichen, Grundierungen, Versiegelungen, Lacken, Farben, Lasuren, Füllern und 
Holz.
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Papier-Klettschleifblatt, Aluminiumoxidantistatisch, halboffen beschichtetes  auf einer 
sehr . Die Eigenschaft des Antistatikmittels gewährleistet die 
einfache Entfernung von Staub. Die 949GR ist ein Produkt, das für verschiedene Zwecke 
verwendet werden kann. Perfekt für trockene und harte Hölzer sowie weichere Hölzer mit

starken „F“-Papierbasis

höherem Harzanteil.

Lochung           keine           4+4            5+5 

  120  949GR/120/V001 949GR/120/VP02 949GR/120/VP08 100 Stück

    40  949GR/40/V001 949GR/40/VP02 949GR/40/VP08   50 Stück

  180  949GR/180/V001 949GR/180/VP02 949GR/180/VP08 100 Stück

  240  949GR/240/V001 949GR/240/VP02 949GR/240/VP08 100 Stück

  Größe       125x70 mm      133x81 mm     230x115 mm

  400  GR/400/  GR/400/  GR/400/  100 Stück949 V001 949 VP02 949 VP08

  150  949GR/150/V001 949GR/150/VP02 949GR/150/VP08 100 Stück

  400  949GR/400/D001 949GR/400/DP01 949GR/400/DP04 100 Stück

  320  949GR/320/V001 949GR/320/VP02 949GR/320/VP08 100 Stück

Lochung           keine              6              7 

    80  GR/80/D001 GR/80/DP01 GR/80/DP04 100 Stück949 949 949

  Korn          Art.-Nr.         Art.-Nr.         Art.-Nr.     VPE

    60  949GR/60/V001 949GR/60/VP02 949GR/60/VP08   50 Stück

  100  949GR/100/V001 949GR/100/VP02 949GR/100/VP08 100 Stück

  220  949GR/220/V001 949GR/220/VP02 949GR/220/VP08 100 Stück

    80  949GR/80/V001 949GR/80/VP02 949GR/80/VP08 100 Stück

  Größe         80x80 mm        95x95 mm     150x102 mm

  Korn          Art.-Nr.         Art.-Nr.         Art.-Nr.     VPE

  120  949GR/100/D001 949GR/100/DP01 949GR/100/DP04 100 Stück

  320  949GR/320/D001 949GR/320/DP01 949GR/320/DP04 100 Stück

    60  949GR/60/D001 949GR/60/DP01 949GR/60/DP04   50 Stück

  240  949GR/240/D001 949GR/240/DP01 949GR/240/DP04 100 Stück

    40  GR/40/D001 GR/40/DP01 GR/40/DP04   50 Stück949 949 949

Papier-Klettschleifstreifen Siliziumkarbid-Korn mit antistatischen  auf einer sehr starken 
„F“-Papierscheibe. Ideal geeignet zum Schleifen von Holzböden und Parkett sowie Glas 
und Stein.

 Größe     190x30 mm

    24 706GR/24/V006  25 Stück
  Korn        Art.-Nr.     VPE
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Papier-Schleifblatt Aluminiumoxid flexiblem 
„C“-Papier

 mit offen beschichteten  und Schleifhilfe auf 
. Sehr biegsam und flexibel, kann nicht durchtränken, passt sich dem Werkstück 

gut an und garantiert ein schönes, gleichmäßiges Finish. Ideal zum Schleifen von 
Grundanstrichen, Grundierungen, Versiegelungen, Lacken, Farben, Lasuren, Füllern und 
Holz.

  220  330/220/V004 330/220/VP10 330/220/280230 100 Stück
  320  330/320/V004 330/320/VP10 330/320/280230 100 Stück
  400  330/400/V004 330/400/VP10 330/400/280230 100 Stück
  500  330/500/V004 330/500/VP10 330/500/280230 100 Stück
  600  330/600/V004 330/600/VP10 330/600/280230 100 Stück

  180  330/180/V004 330/180/VP10 330/180/280230 100 Stück

  Größe  280x115 mm 280x115 mm  280x230 mm

  Korn      Art.-Nr.     Art.-Nr.       Art.-Nr.     VPE

    80  330/80/V004 330/80/VP10 330/80/280230 100 Stück

Lochung      keine       5+5        keine 

  150  330/150/V004 330/150/VP10 330/150/280230 100 Stück

    60  330/60/V004 330/60/VP10 330/60/280230   50 Stück

  100  330/100/V004 330/100/VP10 330/100/280230 100 Stück
  120  330/120/V004 330/120/VP10 330/120/280230 100 Stück

Papier-Schleifblatt Siliziumkarbid-Korn mit antistatischen  auf einer sehr starken 
„F“-Papierscheibe. Ideal geeignet zum Schleifen von Holzböden und Parkett sowie Glas 
und Stein.

    24  706/24/475200 706/24/560200 706/24/685200   50 Stück

 Größe     475x200 mm   560x200 mm   685x200 mm 
  Korn         Art.-Nr.        Art.-Nr.        Art.-Nr.     VPE

    36  706/36/475200 706/36/560200 706/36/685200   50 Stück
    40  706/40/475200 706/40/560200 706/40/685200   50 Stück
    60  706/60/475200 706/60/560200 706/60/685200   50 Stück

  120  706/120/475200 706/120/560200 706/120/685200 100 Stück
  100  706/100/475200 706/100/560200 706/100/685200 100 Stück
    80  706/80/475200 706/80/560200 706/80/685200 100 Stück
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Papier-Schleifblatt - schweres „F“-PapierKombiniertes Schleifmaterial. Ein , das mit 
einem leichten Gewebe verstärkt und mit einer groben . 
Hauptsächlich für den Einsatz zum Schleifen von alten und verschmutzten Holzböden und 
Parkett. Auch geeignet zum Entfernen von alten Farb-, Leim- und Lackschichten oder 
Teppichresten.

Siliziumkarbid-Kornstruktur

    16  LKE/16/475200 LKE/16/560200 LKE/16/685200  24 Stück

 Größe     475x200 mm   560x200 mm   685x200 mm 
  Korn         Art.-Nr.        Art.-Nr.        Art.-Nr.     VPE

    20  LKE/20/475200 LKE/20/560200 LKE/20/685200  24 Stück

Wasserfestes Papier-Schleifblatt - Hochwertiges und sehr flexibles, wasserfestes 
Schleifpapier mit . Die Unterlage besteht aus einer flexiblen, leicht 
biegsamen . Für den Einsatz in der Autoindustrie und 
vor allem beim Nasszwischenschliff von Farben, Lacken und Firnissen.

Aluminiumoxid-Körnung
Papier-Latex-Basis mit "C"-Gewicht

  Größe   280x230 mm  Größe   280x230 mm

  120 915/120/280230 100 Stück   500 915/500/280230 100 Stück

  240 915/240/280230 100 Stück 1200 915/1200/280230 100 Stück

  Korn       Art.-Nr.     VPE  Korn       Art.-Nr.     VPE

  220 915/220/280230 100 Stück 1000 915/1000/280230 100 Stück

  280 915/280/280230 100 Stück

  150 915/150/280230 100 Stück   600 915/600/280230 100 Stück
  180 915/180/280230 100 Stück   800 915/800/280230 100 Stück

    60 915/60/280230   50 Stück   320 915/320/280230 100 Stück  
    80 915/80/280230   50 Stück   360 915/360/280230 100 Stück
  100 915/100/280230   50 Stück   400 915/400/280230 100 Stück

Wasserfestes Papier-Schleifblatt - Hochwertiges und sehr flexibles wasserfestes Schleif-
papier mit einer . Die Unterlage besteht aus einer flexiblen, leicht 
biegsamen . Für den Einsatz in der Autoindustrie und 
Autowerkstätten.

Siliziumkarbid-Körnung
Papier-Latex-Basis mit "C"-Papier

  120 717/120/280230 100 Stück   600 717/600/280230 100 Stück

  220 717/220/280230 100 Stück 1200 717/1200/280230 100 Stück
  240 717/240/280230 100 Stück 1500 717/1500/280230 100 Stück

  320 717/320/280230 100 Stück 2500 717/2500/280230 100 Stück

  Größe    280x230 mm  Größe   280x230 mm

  280 717/280/280230 100 Stück 2000 717/2000/280230 100 Stück

    60 717/60/280230   50 Stück   360 717/360/280230 100 Stück   
    80 717/80/280230   50 Stück   400 717/400/280230 100 Stück
  100 717/100/280230   50 Stück   500 717/500/280230 100 Stück

  150 717/150/280230 100 Stück   800 717/800/280230 100 Stück
  180 717/180/280230 100 Stück 1000 717/1000/280230 100 Stück

  Korn       Art.-Nr.     VPE  Korn       Art.-Nr.     VPE
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Gewebe-Schleifblatt - AluminiumoxidHochwertiges, sehr flexibles Schleifgewebe mit  für 
den allgemeinen manuellen Einsatz in der Metallbearbeitung. Auch ein perfekter Partner für 
das Schleifen harter Holzarten.

  120 TF50/120/280230  50 Stück   400 TF50/400/280230  50 Stück

  Größe    280x230 mm  Größe   280x230 mm
  Korn       Art.-Nr.     VPE  Korn       Art.-Nr.      VPE

    80 TF50/80/280230  50 Stück   280 TF50/280/280230  50 Stück
    60 TF50/60/280230  50 Stück   240 TF50/240/280230  50 Stück
    40 TF50/40/280230  50 Stück   220 TF50/220/280230  50 Stück   

  100 TF50/100/280230  50 Stück   320 TF50/320/280230  50 Stück

  150 TF50/150/280230  50 Stück   500 TF50/500/280230  50 Stück
  180 TF50/180/280230  50 Stück

Vliesblatt A/0 - Die Nylonfasern werden durch Thermofixierung mit Kunstharz zu einer 
dreidimensionalen Vliesstruktur verbunden und sind in verschiedenen Körnungen mit 
Aluminiumoxid erhältlich. Das Ergebnis ist ein elastisches Schleifmittel mit offener Struktur, 
das einfach zu verwenden ist und für einen gleichmäßigen Schliff sorgt, mit konstantem 
Finish. Das Vlies-Material hat keinen Einfluss auf die Form der Werkstücke. Dies sorgt für 
ein gutes, langanhaltendes Finish bei hohen Geschwindigkeiten.

Vliesblatt S/C - Die Nylonfasern werden durch Thermofixierung mit Kunstharz zu einer 
dreidimensionalen Vliesstruktur verbunden und sind in verschiedenen Körnungen mit 
Siliziumkarbid erhältlich. Das Ergebnis ist ein elastisches Schleifmaterial mit offener 
Struktur, das einfach zu verwenden ist und für einen gleichmäßigen und glatten Schliff sorgt. 
Das Vlies-Material hat keinen Einfluss auf die Form der Werkstücke. Im Vergleich zum A/O 
ergibt S/C eine feinere, gleichmäßigere und mattere Textur. Hauptsächlich eingesetzt um 
einen dekorativen Abschluss schaffen.

 Größe    224x158 mm 

Ultra fein 1000 T/SUF1000/224158  50 Stück

Sehr fein T/SVF/224158  50 Stück

Mittel T/SM/224158  50 Stück

Ultra fein 1200 T/SUF1200/224158  50 Stück

Ultra fein 600 T/SUF600/224158  50 Stück

  Korn        Art.-Nr.     VPE

Fein T/SF/224158  50 Stück

 Größe    224x158 mm 

Mittel T/AM/224158  50 Stück
Fein T/AF/224158  50 Stück

  Korn        Art.-Nr.     VPE

Sehr fein Weich T/AVFSOFT/224158  50 Stück
Sehr fein Ultracut T/ULTRACUT/224158  50 Stück 
Sehr fein PP T/AVFPP/224158  50 Stück

Sehr fein Hart T/AVFSTRONG/224158  50 Stück

Grob T/AC/224158  50 Stück
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Vliesblatt A/O CP 
Aluminiumoxid-Körnung

- Die Nylonfasern werden durch Thermofixierung mit Kunstharz und  
 zu einer dreidimensionalen Vliesstruktur verbunden. Das 

Ergebnis ist ein elastisches Schleifmaterial mit einer offenen Struktur, die einfach zu 
verwenden ist und ein gleichmäßiges und konstantes Finish bietet. Das Flies-Material hat 
keinen Einfluss auf die Form der Werkstücke. CP erhöht die Schleifkapazität bei höheren 
Geschwindigkeiten. Dieses Material verleiht der Bürstenstruktur einen leichten
Glanzeffekt.

 Größe   224x158 mm 
        Art.-Nr.     VPE
 T/CP/224158  50 Stück

Vliesblatt 00 - Die Nylonfasern werden mit wärmehärtenden Kunstharz und Talk zu einer 
dreidimensionalen Vliesstruktur verbunden, dem weichsten bekannten Mineral. Dieses 
Material kratzt nicht und eignet sich hervorragend zur Reinigung.

Alumosilikatkorn zu einer dreidimensionalen Vliesstruktur verbunden. Das Ergebnis ist
Vliesblatt GP - Die Nylonfasern werden mit einem wärmehärtenden Kunstharz und 

ein elastisches Schleifmaterial mit offener Struktur, das leicht zu handhaben ist und ein 
gleichmäßiges und konstantes Ergebnis liefert. Das Vliesmaterial beeinträchtigt nicht die 
Form der Werkstücke. GP ist ein wirtschaftliches Produkt, das allgemein zum Reinigen 
verwendet wird.

 Größe 224x158 mm 
      Art.-Nr.     VPE
 T/GP/224158  50 Stück

 T/00/224158  50 Stück

 Größe 224x158 mm 
      Art.-Nr.     VPE



  Korn        Art.-Nr.       Art.-Nr.      VPE

  320  331/320/50100 331/120/50115   1 Stück

  Größe  50000x100 mm 50000x115 mm

    80  331/80/50100 331/80/50115   1 Stück
  120  331/120/50100 331/100/50115   1 Stück
  220  331/220/50100 331/220/50115   1 Stück

  400  331/400/50100 331/150/50115   1 Stück
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Papier-Schleifrolle Aluminiumoxid-Körnchen aktiven 
Schleifwirkstoff Folienunterlage

mit offen beschichteten  und einem 
 auf einer . Extrem reißfest. Verstopft nicht, lange 

Lebensdauer, extrem großer Korngrößenbereich. Vielseitig einsetzbar, insbesondere bei 
intensiveren Schleifarbeiten. Ideal zum Veredeln von Weichholzarten, für Reparaturen am 
Auto, Farben und diversen Lacken. Sowohl nass als auch trocken verwendbar.

Papier-Schleifrolle Aluminiumoxid flexiblem „C“-Papier mit offen beschichteten  auf . 
Sehr biegsam und flexibel, kann nicht durchtränken, passt sich dem Werkstück gut an und 
garantiert ein schönes, gleichmäßiges Finish. Ideal zum Schleifen von Grundanstrichen, 
Grundierungen, Versiegelungen, Lacken, Farben, Lasuren, Füllern und Holz.

    80  330/80/50100 330/80/50115   1 Stück

  400  330/400/50100 330/400/50115   1 Stück

    60  330/60/50100 330/60/50115   1 Stück

  120  330/120/50100 330/120/50115   1 Stück
  150  330/150/  330/150/  50100 50115   1 Stück

  220  330/220/50100 330/220/50115   1 Stück

  100  330/100/  330/100/  50100 50115   1 Stück

 Größe           50000x100 mm 50000x115 mm

  600  330/600/50100 330/600/50115   1 Stück
  500  330/500/50100 330/500/50115   1 Stück

  Korn          Art.-Nr.         Art.-Nr.     VPE

  180  330/180/50100 330/180/50115   1 Stück

  320  330/320/50100 330/320/50115   1 Stück

Papier-Schleifrolle Aluminiumoxid "E"-Unterlage - Antistatisches auf einer starken . 
Speziell entwickelt mit einer schweren, weniger reißfesten Unterlage für schwerere, 
manuelle Arbeiten und für Anwendungen mit kleinen Maschinen.

 Größe           50000x150 mm
  Korn          Art.-Nr.     VPE

  150  905/150/50150   1 Stück
  180  905/180/50150   1 Stück

    40  905/60/50150   1 Stück

  120  905/120/50150   1 Stück

  220  905/220/50150   1 Stück

    60  905/60/50150   1 Stück

  100  905/100/50150   1 Stück
    80  905/80/50150   1 Stück

Papierrollen: Bedeutung des Trägermaterials
Bei der Auswahl der richtigen Papiersorte sind die Flexibilität und
die Reißfestigkeit zwei wichtige Parameter. Diese werden durch
das Gewicht des Papiers bestimmt. Die Buchstaben "A" bis "F" 

beziehen sich auf das Gewicht. "A" bezieht sich auf die leichteste
Papiersorte, "F" auf die schwerste. Im Allgemeinen sind die Papier-
sorten A, B und C viel flexibler und können für feinere Körnungen

verwendet werden. Die Sorten auf einer flexiblen Unterlage sorgen
für ein feineres und homogeneres Finish im Vergleich zu schwereren
Untergründen. Letztere werden für gröbere Körnungen und damit für

aggressivere Anwendungen bevorzugt.
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höherem Harzanteil.

Papier-Schleifrolle, Aluminiumoxid
starken „F“-Papierbasis

antistatisch, halboffen beschichtetes  auf einer sehr 
. Die Eigenschaft des Antistatikmittels gewährleistet die einfache 

Entfernung von Staub. Die Schleifrolle 949 ist ein Produkt, das für verschiedene Zwecke 
verwendet werden kann. Perfekt für trockene und harte Hölzer sowie weichere Hölzer mit

    40  949/40/50100 949/40/50115 949/40/50150   1 Stück

  220  949/220/  949/220/  949/220/  50100 50115 50150   1 Stück  

  150  949/150/  949/150/  949/150/  50100 50115 50150   1 Stück

    80  949/80/50100 949/80/50115 949/80/50150   1 Stück

 Größe  50000x100 mm 50000x115 mm 50000x150 mm

  100  949/100/  949/100/  949/100/  50100 50115 50150   1 Stück
  120  949/120/50100 949/120/50115 949/120/50150   1 Stück

    60  949/60/  949/60/  949/60/  50100 50115 50150   1 Stück
    50  949/50/50100 949/50/50115 949/50/50150   1 Stück

  180  949/180/50100 949/180/50115 949/180/50150   1 Stück

  Korn          Art.-Nr.         Art.-Nr.         Art.-Nr.      VE

Papier-Schleifrolle Siliziumkarbid-Korn mit antistatischen  auf einer sehr starken 
„F“-Papierscheibe. Ideal geeignet zum Schleifen von Holzböden und Parkett sowie Glas 
und Stein.

 Größe   50000x200 mm 50000x250 mm 
  Korn          Art.-Nr.         Art.-Nr.     VPE

    36  706/36/50200 706/36/50250   1 Stück
      /24/  /24/   1 Stück24 706 50200 706 50250 

    40  706/40/50200 706/40/50250   1 Stück
    50  706/50/50200 706/50/50250   1 Stück
    60  /60/  /60/706 50200 706 50250   1 Stück

  150  706/150/  706/150/    1 Stück50200 50250

    80  706/80/50200 706/80/50250   1 Stück

  120  706/120/50200 706/120/50250   1 Stück
  100  /100/  /100/706 50200 706 50250   1 Stück

  220  706/220/50200 706/220/50250   1 Stück

Gewebe-Schleifrolle - Sehr flexibles Schleifgewebe, für den manuellen Einsatz in der 
Metallbearbeitung. Auch ein perfekter Partner für das Schleifen von harten Holzarten.

  100 TF41/100/5050   1 Stück   320 TF41/320/5050   1 Stück

  Größe 50000x50 mm  Größe 50000x50 mm
  Korn       Art.-Nr.     VPE  Korn       Art.-Nr.     VPE
    36 TF41/36/5050   1 Stück   150 TF41/150/5050   1 Stück   
    40 TF41/40/5050   1 Stück   180 TF41/180/5050   1 Stück
    50 TF41/50/5050   1 Stück   220 TF41/220/5050   1 Stück
    60 TF41/60/5050   1 Stück   240 TF41/240/5050   1 Stück
    80 TF41/80/5050   1 Stück   280 TF41/280/5050   1 Stück

  120 TF41/120/5050   1 Stück
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Gewebe-Schleifrolle - AluminiumoxidHochwertiges, sehr flexibles Schleifgewebe mit  für 
den allgemeinen manuellen Einsatz in der Metallbearbeitung. Auch ein perfekter Partner für 
das Schleifen harter Holzarten.

    80 TF50/80/50100   1  Stück   280 TF50/280/    1  Stück50100

  Größe 50000x100 mm  Größe  50000x100 mm
  Korn       Art.-Nr.      VPE  Korn       Art.-Nr.      VPE
    40 TF50/40/    1  Stück   220 TF50/220/    1  Stück 50100 50100
    60 TF50/60/50100   1  Stück   240 TF50/240/50100   1  Stück

  100 TF50/100/50100   1  Stück   320 TF50/320/50100   1  Stück

  150 TF50/150/50100   1  Stück   500 TF50/500/50100   1  Stück
  180 TF50/180/50100   1  Stück   800 TF50/800/50100   1  Stück

  120 TF50/120/50100   1  Stück   400 TF50/400/    1  Stück50100

Vliesrolle A/0 - Die Nylonfasern werden durch Thermofixierung mit Kunstharz zu einer 
dreidimensionalen Vliesstruktur verbunden und sind in verschiedenen Körnungen mit 
Aluminiumoxid erhältlich. Das Ergebnis ist ein elastisches Schleifmittel mit offener Struktur, 
das einfach zu verwenden ist und für einen gleichmäßigen Schliff sorgt, mit konstantem 
Finish. Das Vlies-Material hat keinen Einfluss auf die Form der Werkstücke. Dies sorgt für 
ein gutes, langanhaltendes Finish bei hohen Geschwindigkeiten.

Vliesrolle S/C - Die Nylonfasern werden durch Thermofixierung mit Kunstharz zu einer 
dreidimensionalen Vliesstruktur verbunden und sind in verschiedenen Körnungen mit 
Siliziumkarbid erhältlich. Das Ergebnis ist ein elastisches Schleifmaterial mit offener 
Struktur, das einfach zu verwenden ist und für einen gleichmäßigen und glatten Schliff sorgt. 
Das Vlies-Material hat keinen Einfluss auf die Form der Werkstücke. Im Vergleich zum A/O 
ergibt S/C eine feinere, gleichmäßigere und mattere Textur. Hauptsächlich eingesetzt um 
einen dekorativen Abschluss schaffen.

 Größe 10000x100 mm   Größe 10000x150 mm 
  Korn        Art.-Nr.     VPE   Korn        Art.-Nr.     VPE
Mittel T/SM/10100   1 Stück Mittel T/SM/10150   1 Stück
Fein T/SF/10100   1 Stück Fein T/SF/10150   1 Stück
Sehr fein T/SVF/10100   1 Stück Sehr fein T/SVF/10150   1 Stück
Ultra fein 600 T/SUF600/10100   1 Stück Ultra fein 600 T/SUF600/10150   1 Stück

Ultra fein 1200 T/SUF1200/10100   1 Stück Ultra fein 1200 T/SUF1200/10150   1 Stück
Ultra fein 1000 T/SUF1000/10100   1 Stück Ultra fein 1000 T/SUF1000/10150   1 Stück

Fein T/AF/10100   1 Stück Fein T/AF/10150   1 Stück

  Korn        Art.-Nr.     VPE   Korn        Art.-Nr.     VPE

Mittel T/AM/10100   1 Stück Mittel T/AM/10150   1 Stück
Grob T/AC/10100   1 Stück Grob T/AC/10150   1 Stück

 Größe 10000X100 mm   Größe 10000X150 mm 

Sehr fein Hart T/AVFSTRONG/10100   1 Stück Sehr fein Hart T/AVFSTRONG/10150   1 Stück
Sehr fein Weich T/AVFSOFT/10100   1 Stück Sehr fein Weich T/AVFSOFT/10150   1 Stück

Sehr fein PP T/AVFPP/10100   1 Stück Sehr fein PP T/AVFPP/10150   1 Stück
Sehr fein Ultracut T/ULTRACUT/10100   1 Stück Sehr fein Ultracut T/ULTRACUT/10150   1 Stück  
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Vliesrolle A/O CP 
Aluminiumoxidkörnung

- Die Nylonfasern werden durch Thermofixierung mit Kunstharz und 
 zu einer dreidimensionalen Vliesstruktur verbunden. Das Ergebnis 

ist ein elastisches Schleifmaterial mit einer offenen Struktur, die einfach zu verwenden ist und 
ein gleichmäßiges und konstantes Finish bietet. Das Vlies-Material hat keinen Einfluss auf 
die Form der Werkstücke. CP erhöht die Schleifkapazität bei höheren Geschwindigkeiten. 
Dieses Material verleiht der Bürstenstruktur einen leichten Glanzeffekt.

 Größe     Art.-Nr.     VPE
10000x100 mm T/CP/10100   1 Stück
10000x150 mm T/CP/10150   1 Stück

Vliesrolle 00 - Die Nylonfasern werden mit wärmehärtenden Kunstharz und Talk zu einer 
dreidimensionalen Vliesstruktur verbunden, dem weichsten bekannten Mineral. Dieses 
Material kratzt nicht und eignet sich hervorragend zur Reinigung.

Alumosilikatkorn zu einer dreidimensionalen Vliesstruktur verbunden. Das Ergebnis ist
ein elastisches Schleifmaterial mit offener Struktur, das leicht zu handhaben ist und ein 
gleichmäßiges und konstantes Ergebnis liefert. Das Vliesmaterial beeinträchtigt nicht die  
Form der Werkstücke. GP ist ein wirtschaftliches Produkt, das allgemein zum Reinigen 
verwendet wird.

Vliesrolle GP - Die Nylonfasern werden mit einem wärmehärtenden Kunstharz und 

10000x150 mm T/GP/10150   1 Stück

 Größe     Art.-Nr.     VPE
10000x100 mm T/GP/10100   1 Stück

10000x100 mm T/00/10100   1 Stück
 Größe    Art.-Nr.     VPE

10000x150 mm T/00/10150   1 Stück
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Die  Scheibe ist die ideale Einstiegsscheibe für das Schleifen von Edelstahl. Dank des flexiblen Gewebes, das für 
dieses spezielle Produkt entwickelt wurde, bietet diese Scheibe von Anfang an eine hohe Ausbeute, auch bei Anwendungen mit 
geringerem Druck. In Kombination mit dem hochwertigen 1  bietet die Industrial Edelstahl Scheibe die beste 
Ausbeute bei Anwendungen mit niedrigem Druck, selbst mit weniger leistungsstarken 750-Watt-Maschinen.

Industrial Edelstahl

00%igen Zirkoniumkorn

Die  bietet die gleichen hochwertigen Schleifkörner wie die Edelstahl-Version, ist jedoch mit einem etwas 
steiferen Poly-Baumwollträger ausgestattet. Diese Unterlage wurde speziell für Fächerschleifscheiben entwickelt und hat im Vergleich 
zu einer herkömmlichen Fächerschleifscheibe eine fast doppelt so lange Lebensdauer. Der Poly-Baumwollträger kommt am besten 
bei Anwendungen mit etwas höherem Druck zur Geltung und gewährleistet ein gleichmäßiges Schleifbild. Das Ergebnis ist ein 
gleichmäßiger Materialabtrag von Anfang bis Ende.

Industrial-Scheibe Stahl

Die  von Cibo bietet eine Reihe von  mit einem perfekten Preis-Leistungs-Verhältnis. Industrial Serie Fächerschleifscheiben

   Korn      Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.     VPE
    40 FSF/40/115 FSF/40/125 FSC/40/115 FSC/40/115  10 Stück

  120 FSF/120/115 FSF/120/125 FSC/120/115 FSC/120/115  10 Stück

 Größe Ø115x22 mm Ø125x22 mm Ø115x22 mm Ø125x22 mm

    60 FSF/60/115 FSF/60/125 FSC/60/115 FSC/60/115  10 Stück
    80 FSF/80/115 FSF/80/125 FSC/80/115 FSC/80/115  10 Stück

Edelstahl

Stahl

    60    FNC/60/150  FNC/60/180  10 Stück

    40  FNF/40/115  FNF/40/125  FNC/40/115  FNC/40/115  10 Stück

    80  FNF/80/115  FNF/80/125  FNC/80/115  FNC/80/115  10 Stück
    60  FNF/60/115  FNF/60/125  FNC/60/115  FNC/60/115  10 Stück

   Korn                 Art.-Nr.       Art.-Nr.     VPE
    40    FNC/40/150  FNC/40/180  10 Stück

 Größe Ø115x22 mm Ø125x22 mm Ø115x22 mm Ø125x22 mm
   Korn      Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.     VPE

 Größe   Ø150x22 mm Ø180x22 mm

Alu

 Größe Ø125x22 mm Ø125x22 mm
   Korn       Art.-Nr.       Art.-Nr.     VPE
    40  FAF/40/125  FAC/40/125  10 Stück
    60  FAF/60/125  FAC/60/125  10 Stück

Wer die bewährte Qualität der  gepaart mit einem festen Plastikuntergrund bevorzugt, liegt mit dieser Fächerscheibe 
genau richtig.

Industrial Serie

    60 FSPF/60/115 FSPF/60/125 FSPC/60/115 FSPC/60/125  10 Stück

 Größe Ø115x22 mm Ø125x22 mm Ø115x22 mm Ø125x22 mm

    40 FSPF/40/115 FSPF/40/125 FSPC/40/115 FSPC/40/125  10 Stück
   Korn      Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.     VPE

    80          - FSPF/80/125          -          -  10 Stück

Edelstahl



Fächerscheiben

- 40 -

Stahl

    80   - FNPF/80/125 FNPC/80/125  10 Stück         

    40 FNPF/40/115 FNPF/40/125 FNPC/40/125  10 Stück

 Größe Ø115x22 mm Ø125x22 mm Ø125x22 mm

    60            - FNPF/60/125 FNPC/60/125  10 Stück

   Korn      Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.     VPE

Die  ist eine der vielseitigsten Scheiben der Welt. Die einzigartige und innovative Kombination von Performance-Scheibe Keramik- 
und Zirkonium-Schleifkörnern ermöglicht es, jedes Metall in Rekordgeschwindigkeit zu bearbeiten. Diese Scheibe kombiniert die 
Schleifleistung und Lebensdauer der Ultimate-Serie mit der Benutzerfreundlichkeit der Industrial-Serie. Dies macht die Performance-
Scheibe zum idealen Allrounder für erstklassige Leistungen. Durch die blaue Beschichtung der Oberseite bleibt die Scheibe im 
Betrieb deutlich kühler. Das verlängert ihre Lebensdauer und verhindert die Belastung durch weichere Materialien.

   Korn      Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.     VPE

    80 FPF/80/115 FPF/80/125 FPC/80/115 FPC/80/115  10 Stück
    60 FPF/60/115 FPF/60/125 FPC/60/115 FPC/60/115  10 Stück
    40 FPF/40/115 FPF/40/125 FPC/40/115 FPC/40/115  10 Stück

 Größe Ø115x22 mm Ø125x22 mm Ø115x22 mm Ø125x22 mm

Edelstahl + Stahl

Die  ist die leistungsstärkste Fächerschleifscheibe auf dem Markt. Dank ihres speziell zusammengesetzten Ultimate-Scheibe
Keramikkorns bietet diese Scheibe die höchste Schleifleistung für Hochdruckanwendungen. Die perfekte Scheibe für Schwerlast-
anwendungen wie z. B. in Werften, im Brückenbau, im Schienenverkehr, im Energiesektor usw.

    40 FTF/40/115 FTF/40/125 FOV/40/115 FOV/40/115  10 Stück

    80 FTF/80/115 FTF/80/125          -          -  10 Stück

   Korn      Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.     VE

    60 FTC/60/115 FTC/60/125          -  10 Stück

 Größe Ø115x22 mm Ø125x22 mm Ø180x22 mm 

 Größe Ø115x22 mm Ø125x22 mm Ø115x22 mm Ø125x22 mm
   Korn      Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.     VPE

    40 FTC/40/115 FTC/40/125 FTC/40/180  10 Stück

    80 FTC/80/115 FTC/80/125          -  10 Stück

    60 FTF/60/115 FTF/60/125 FOV/60/115 FOV/60/115  10 Stück

Edelstahl + Stahl

    40 FTPM/40/125 FTPC/40/115  10 Stück

 Größe Ø125x22 mm Ø125x22 mm
   Korn       Art.-Nr.       Art.-Nr.     VPE

    60 FTPM/60/125 FTPC/60/115  10 Stück

Edelstahl + Stahl

Die Leistungsstärke der  gepaart mit einem festen Plastikuntergrund.Ulitmate Serie
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Die   besteht aus Gewebeschleifband mit  auf einer Glasfiberscheibe.TAF Fächerscheibe LVZ Zirkoniumkorn

    60 LVZ34/60 LVZ42/60 LVZ38/60 LVZ44/60  20 Stück

   Korn      Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.     VPE

  120 LVZ34/120 LVZ42/120 LVZ38/120 LVZ44/120  20 Stück

    40 LVZ34/40 LVZ42/40 LVZ38/40 LVZ44/40  20 Stück

    80 LVZ34/80 LVZ42/80 LVZ38/80 LVZ44/80  20 Stück

 Größe Ø115x22 mm Ø125x22 mm Ø115x22 mm Ø125x22 mm

Die  besteht aus Gewebeschleifband mit  auf einer Kunststoffunterlage. Wir empfehlen, 
diese Fächerschleifscheibe mit dem Universal-Flanschsatz MHD14 zu verwenden.

TAF Fächerscheibe 43A Aluminiumoxidkorn

  100     43A/100  20 Stück

  220     43A/220  20 Stück

  150     43A/150  20 Stück
  180     43A/180  20 Stück

   Korn      Art.-Nr.     VPE

  120     43A/120  20 Stück

    40     43A/40  20 Stück

    80     43A/80  20 Stück

 Größe Ø110x22 mm

    60     43A/60  20 Stück

Die  besteht aus Gewebeschleifband mit  auf einer Kunststoffunterlage. TAF Fächerscheibe 61Z Zirkoniumoxidkorn

    40     61Z/40  20 Stück

  120     61Z/120  20 Stück

    60     61Z/60  20 Stück

   Korn      Art.-Nr.     VPE

    50     61Z/50  20 Stück

    80     61Z/80  20 Stück

 Größe Ø110x22 mm

    36     61Z/36  20 Stück

Die  besteht aus Gewebeschleifband mit  auf einer Kunststoffunterlage. TAF Fächerscheibe 43C Siliziumkarbid-Korn

    80     43C/80  20 Stück
  120     43C/120  20 Stück
  220     43C/220  20 Stück
  320     43C/320  20 Stück

 Größe Ø110x22 mm
   Korn      Art.-Nr.     VPE
    60     43C/60  20 Stück
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Die  besteht aus Gewebeschleifband mit  auf einer Kunststoffunterlage. TAF Fächerscheibe 91Z Zirkoniumoxidkorn

    80     91Z/80  20 Stück
    60     91Z/60  20 Stück
    40     91Z/40  20 Stück

 Größe Ø 110x22 mm

  100     91Z/100  20 Stück

   Korn      Art.-Nr.     VPE

Mit der  von Cibo können Sie eine Edelstahl-Schweißnaht in einem Arbeitsgang wegschleifen und makellos fertigstellen! 
Diese revolutionäre und weltweit patentierte Cibo-Innovation besteht aus zwei sich ergänzenden Schleifmaterialien, die zusammen in 
einem Arbeitsgang ein wunderschönes Ergebnis erzielen. Wo früher ein geübter Schleifer mindestens 3 Arbeitsgänge benötigte, um 
eine Schweißnaht vollständig zu entfernen, kann ein ungeübter Anwender die Arbeit jetzt problemlos in nur 1 Schritt erledigen! Cibos 
RCD garantiert Ihnen eine enorme Zeitersparnis, erhebliche Kosteneinsparungen und ein verbessertes Finish. 

RCD-Scheibe

Eigenschaften:
- Kontrollierter Materialabtrag
- Einheitliches Finish
- Konstanter und niedriger Ra-Wert
- Stoßdämpfende Wirkung
- Geringere Hitzeentwicklung

       allem gleichmäßigerem Finish.  

- Sehr vielseitig einsetzbar: Edelstahl, Aluminium, Weichmetalle, Sonderlegierungen usw.

Tipp: Halten Sie sich an die empfohlene Drehzahl (3.600 – 6.000 U/min) und erleben
       Sie eine drastische Reduzierungder Schleifkosten bei deutlich besserem und vor   

Grob RCD/CO/115 RCD/CO/125           -  10 Stück

 Größe Ø 115x22 mm Ø 125x22 mm Ø 180x22 mm
   Korn      Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.     VPE

Mittel RCD/ME/115 RCD/ME/125 RCD/ME/180  10 Stück
Sehr fein RCD/VF/115 RCD/VF/125           -  10 Stück
Ultra grob RCD/UC/115 RCD/UC/125    -  10 Stück        
Extra grob RCD/XC/115 RCD/XC/125 RCD/XC/180  10 Stück

 Größe Ø 115x22 mm Ø 125x22 mm

Grob LVT/RC1/115 LVT/RC1/125  10 Stück
Mittel LVT/RC2/115 LVT/RC2/125  10 Stück
Sehr fein LVT/RC3/115 LVT/RC3/125  10 Stück

   Korn       Art.-Nr.       Art.-Nr.     VPE

Verstärkte  mit folgenden Eigenschaften: Kühles Finish durch deutlich geringere Wärmeentwicklung, füllt sich 
nie auf, extra lange Lebensdauer, schnelle Ergebnisse und konstantes Finish

Vlies-Fächerscheibe
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Fiberscheibe Aluminiumoxid Kreuzloch mit  und  - Ideal zum Entfernen von Anstrichen, 
Grundierungen, Spachtelmasse usw. und Schleifen alter Holzböden und antiker Balken.

    24  KFK/24/11522 KFK/24/12522  50 Stück KFK/24/18022  25 Stück

 Größe            Ø115x22 mm  Ø125x22 mm   Ø180x22 mm
  Korn        Art.-Nr.       Art.-Nr.     VPE       Art.-Nr.     VPE
    16     25 Stück   25 StückKFK/16/11522 KFK/16/12522 KFK/16/18022

  100    KFK/100/11522 KFK/100/12522  50 Stück KFK/100/18022  50 Stück

  150  22  KFK/150/115 KFK/150/12522  50 Stück KFK/150/18022  50 Stück
  180  KFK/180/11522 KFK/180/12522  50 Stück KFK/180/18022  50 Stück
  220    KFK/220/11522 KFK/220/12522  50 Stück KFK/220/18022  50 Stück

    36    KFK/36/11522 KFK/36/12522  50 Stück KFK/36/18022  50 Stück

    80  KFK/80/11522 KFK/80/12522  50 Stück KFK/80/18022  50 Stück

  120  KFK/120/11522 KFK/120/12522  50 Stück KFK/120/18022  50 Stück

    50  KFK/50/11522 KFK/50/12522  50 Stück KFK/50/18022  50 Stück
    60    KFK/60/11522 KFK/60/12522  50 Stück KFK/60/18022  50 Stück

Fiberscheibe Zirkoniumoxid Kreuzloch mit  und Schleifmittelzusatz sowie  - Ideal zum 
Schleifen von Aluminium, Edelstahl, Stahl und hochlegierten Stählen.

    60  ZK5/60/11522 ZK5/60/12522 ZK5/60/18022  50 Stück

 Größe            Ø115x22 mm  Ø125x22 mm  Ø180x22 mm

    36      50 StückZK5/36/11522 ZK5/36/12522 ZK5/36/18022
  Korn        Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.     VPE

    80    ZK5/80/11522 ZK5/80/12522 ZK5/80/18022  50 Stück
  120  ZK5/120/11522 ZK5/120/12522 ZK5/120/18022  50 Stück

Fiberscheibe Zirkoniumoxid Kreuzloch mit  und  - Ideal zum Schleifen von Aluminium, 
Edelstahl und hochlegierten Stählen.

    24     50 Stück   25 StückK3K/24/11522 K3K/24/12522 K3K/24/18022

    50    K3K/50/11522 K3K/50/12522  50 Stück K3K/50/18022  50 Stück
    36  K3K/36/11522 K3K/36/12522  50 Stück K3K/36/18022  50 Stück

    60  K3K/60/11522 K3K/60/12522  50 Stück K3K/60/18022  50 Stück
    80     50 Stück K3K/80/11522 K3K/80/12522 K3K/80/18022  50 Stück
  120  K3K/120/11522 K3K/120/12522  50 Stück K3K/120/18022  50 Stück

 Größe            Ø115x22 mm  Ø125x22 mm   Ø180x22 mm
  Korn        Art.-Nr.       Art.-Nr.     VPE       Art.-Nr.     VPE
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Hochwertige  mit erstklassiger Qualitäts-Keramikkörnung und einer Spezial-
Deckschicht sowie  - Perfekt geeignet für anspruchsvolle Anwendungen auf 
Edelstahl, Chrom und Aluminium

 Fiberscheibe
Kreuzloch

    80  FX/80/11522 FX/80/12522 FX/80/18022  50 Stück

 Größe  Ø115x22 mm Ø125x22 mm Ø180x22 mm
  Korn        Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.     VPE

    40  FX/40/11522 FX/40/12522 FX/40/18022  50 Stück
    36      50 StückFX/36/11522 FX/36/12522 FX/36/18022

    60    FX/60/11522 FX/60/12522 FX/60/18022  50 Stück

  120    FX/120/11522 FX/120/12522 FX/120/18022  50 Stück

Die  garantiert maximale Schleifleistung, dank des geometrisch 
zusammengesetzten, leicht ausbrechenden . Die neuen Schneiden, 
die kontinuierlich produziert werden, sorgen für einen schnellen und aggressiven Material-
abtrag und dafür, dass die Leistung der Scheiben während ihrer Lebensdauer kaum 
nachlässt. Der große Vorteil dieses extremen Schliffs ist die Steigerung der Produktivität, da 
diese Fiberscheiben mehr Werkstücke in der gleichen Zeit bearbeiten können. Diese 
Fiberscheibe ist optimal für Stahl

Actirox Fiberscheibe
Keramik-Schleifkorns

    36      50 StückAF799/36/11522 AF799/36/12522 AF799/36/18022

 Größe    Ø115x22 mm   Ø125x22 mm   Ø180x22 mm
  Korn         Art.-Nr.        Art.-Nr.       Art.-Nr.     VPE

Die  garantiert maximale Schleifleistung, dank des geometrisch 
zusammengesetzten, leicht ausbrechenden . Die neuen Schneiden, 
die kontinuierlich produziert werden, sorgen für einen schnellen und aggressiven Material-
abtrag und dafür, dass die Leistung der Scheiben während ihrer Lebensdauer kaum 
nachlässt. Der große Vorteil dieses extremen Schliffs ist die Steigerung der Produktivität, da 
diese Fiberscheiben mehr Werkstücke in der gleichen Zeit bearbeiten können. Diese 
Fiberscheibe ist optimal für Edelstahl

Actirox Fiberscheibe
Keramik-Schleifkorns

 Größe    Ø115x22 mm   Ø125x22 mm   Ø180x22 mm

    36      50 StückAF890/36/11522 AF890/36/12522 AF890/36/18022
  Korn         Art.-Nr.        Art.-Nr.        Art.-Nr.     VPE

Fiberscheibe  Siliziumkarbid mit  - Ideal zum Schleifen von Nichteisenmetallen, Gusseisen, 
Marmor, Granit, Stein, Beton, usw.

 Größe            Ø115x22 mm  Ø125x22 mm  Ø180x22 mm
Mittelloch       Kreuz       Kreuz        Rund

  220  DC/220/11522 DC/220/12522 DC/220/18022 100 Stück

  120    DC/120/11522 DC/120/12522 DC/120/18022 100 Stück

    24  DC/24/11522 - DC/24/18022 100 Stück           
    36    DC/36/11522 DC/36/12522 DC/36/18022 100 Stück

  150  DC/150/11522 - DC/150/18022 100 Stück           

  320    DC/320/11522 DC/320/12522 DC/320/18022 100 Stück
  400  -  - DC/400/18022 100 Stück                     

  Korn        Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.     VPE

    60    DC/60/11522 DC/60/12522 DC/60/18022 100 Stück
    50  - - DC/50/18022 100 Stück                      

    16       50 Stück           -            - DC/16/18022

  180    DC/180/11522            - DC/180/18022 100 Stück

    80  DC/80/11522 DC/80/12522 DC/80/18022 100 Stück
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Schleifscheibe  mit  - Ideal zum Abschleifen von spitzen 
Schweißnähten, Unebenheiten und Beschädigungen von Stahl, Edelstahl, Nichteisen-
metallen und hochlegierten Stählen.

Socatt® Aluminiumoxid-Korn

    80 19 25  QSAO/80/ QSAO/80/ QSAO/80/38 QSAO/80/50 QSAO/80/75  50 Stück
    60  QSAO/60/19 QSAO/60/25 QSAO/60/38 QSAO/60/50 QSAO/60/75  50 Stück

  120  QSAO/120/19 QSAO/120/25 QSAO/120/38 QSAO/120/50 QSAO/120/75  50 Stück

    36  QSAO/36/19 QSAO/36/25 QSAO/36/38 QSAO/36/50 QSAO/36/75    50 Stück
  Korn      Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.      VPE
 Größe                      Ø19 mm   Ø25 mm Ø38 mm      Ø50 mm      Ø75 mm 

Schleifscheibe  -  auf einem X-Polyester-
Baumwollträger. Diese Unterlage eignet sich hervorragend für aggressive Anwendungen auf 
Stahl, Edelstahl und Aluminium. Die obere Schicht sorgt für eine geringere 
Wärmeentwicklung auf Edelstahl und verlängert die Lebensdauer der Scheibe.

 Socatt® Zirkoniumoxid-Keramikkorn

 Größe                     Ø25 mm Ø38 mm      Ø50 mm      Ø75 mm 
  Korn        Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.      VPE

  120  QSZC/120/25 QSZC/120/38 QSZC/120/50 QSZC/120/75  50 Stück

    36  QSZC/36/25 QSZC/36/38 QSZC/36/50 QSZC/36/75    50 Stück

    80 25  QSZC/80/ QSZC/80/38 QSZC/80/50 QSZC/80/75  50 Stück
    60  QSZC/60/25 QSZC/60/38 QSZC/60/50 QSZC/60/75  50 Stück

 Größe                Ø50 mm      Ø75 mm 
  Korn        Art.-Nr.       Art.-Nr.      VPE
    36  QSXC/36/50 QSXC/36/75    50 Stück

Die Super-Schleifscheibe  besteht aus einer ultimativen Keramikkörnung und einem 
speziellen Aktivatorzusatz. Die beste Wahl für massiven Materialabtrag.

Socatt®

Schleifscheibe  - Dieses harte Keramikkorn eignet sich hervorragend für schwere 
Anwendungen unter hohem Druck. Der spezielle Aktivatorzusatz sorgt für geringe Wärme-
entwicklung. Ideal zum Zerspanen aller Stahlsorten und Sonderlegierungen.

 Socatt®

 Größe                     Ø25 mm Ø38 mm      Ø50 mm      Ø75 mm 
  Korn        Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.      VPE

    36  QSPP/36/25 QSPP/36/38 QSPP/36/50 QSPP/36/75  50 Stück
    60 25  QSPP/60/ QSPP/60/38 QSPP/60/50 QSPP/60/75  50 Stück

  120 25  QSPP/120/ QSPP/120/38 QSPP/120/50 QSPP/120/75  50 Stück
    80  QSPP/80/25 QSPP/80/38 QSPP/80/50 QSPP/80/75  50 Stück

    24            -          - QSPP/24/50 QSPP/24/75    50 Stück
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weniger häufiges Auswechseln der Scheibe, überlappende Lamellen gewährleisten eine 
bessere Winkelfestigkeit, geringere Wärmeentwicklung und bessere Zugänglichkeit.

Fächerscheibe  mit  - Die Eigenschaften einer Fächer-
scheibe sind jetzt auch im Schnellwechselsystem verfügbar: längere Lebensdauer,

Socatt® Zirkominiumoxid-Korn

 Größe               Ø50 mm      Ø75 mm 

    40  MSZV/40/50 MSZV/40/75    10 Stück
    60  MSZV/60/50 MSZV/60/75  10 Stück
    80  MSZV/80/50 MSZV/80/75  10 Stück
  120  MSZV/120/50 MSZV/120/75  10 Stück

  Korn        Art.-Nr.       Art.-Nr.      VPE

Achtung! 
Ø75 nur mit Halterung 

QSRH/M/75M14/MF verwenden.

Vliesscheibe  - Anwendungen: entrosten, abschleifen von Gussfehlern, 
strukturieren, entgraten und verbessern der Oberflächenrauhigkeit.

Socatt®

Fein  QSBB/F/50 QSBB/F/75  50 Stück

 Größe               Ø50 mm      Ø75 mm 

Mittel  QSBB/M/50 QSBB/M/75    50 Stück
  Korn        Art.-Nr.       Art.-Nr.      VPE

Sehr fein QSBB QSBB /VF/50 /VF/75  50 Stück

Verstärkte Vliesscheibe  - Diese Scheibe aus hochwertigem Vlies ist auf die 
Beseitigung von Schweißspritzern, Fräslinien, leichten Mängeln usw. ausgelegt. 

Socatt®

Grob  QSVT/RC1/50 QSVT/RC1/75   50 Stück
Mittel  QSVT/RC2/50 QSVT/RC2/75  50 Stück
Sehr fein QSVT/RC3/50 QSVT/RC3/75   50 Stück

 Größe                Ø50 mm      Ø75 mm 
  Korn        Art.-Nr.        Art.-Nr.      VPE

Schleifscheibe  - Das CSD-Material wird aus sehr strapazierfähigen Nylonfasern mit 
einer sehr offenen Struktur hergestellt. Die Nylonfasern sind mit Kunstharz und sehr 
scharfen Schleifkörnern imprägniert. Zum Reinigen und Entlacken, Entfernen von Rost, 
Lack, Schmutz und anderen Beschichtungen von Holz und Metall

Socatt®

Ø75 mm  QSCSK/75   10 Stück

 Größe              Art.-Nr.      VPE        
Ø50 mm   QSCSK/50  25 Stück   
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Schleifscheibe Socatt® aus der RebelOne  S-Serie®  - Dieses gepresste Schleifmittel 
besteht aus mehreren Lagen imprägniertem, gebürstetem und verklebtem Nylongewebe mit 
Aluminiumoxid-Körnern, das heiß zu festen Platten mit kontrollierter Dichte gepresst wird. 
Aus diesem Material werden die jeweiligen Scheiben und Räder gestanzt. Sie vereinen gute 
Schleifleistung mit hohem Qualitätsfinish und ermöglicht es Ihnen, Schweißverfärbungen 
sehr schnell zu entfernen und gleichzeitig die Oberfläche des Werkstücks zu glätten usw.

Härte     Art.-Nr.     Art.-Nr.     Art.-Nr.     Art.-Nr.    VPE
5 - weich          - QSSA/5/506         - QSSA/5/756 10 Stück
6 - mittel          - QSSA/6/506         - QSSA/6/756 10 Stück

Größe  Ø50x3 mm  Ø50x6 mm  Ø75x3 mm  Ø75x6 mm 

7 - mittel QSSA/7/503 QSSA/7/506 QSSA/7/753 QSSA/7/756 10 Stück

Schleifscheibe Socatt® aus der RebelOne  S+-Serie®  - Dieses gepresste Schleifmittel 
besteht aus mehreren Lagen imprägniertem, gebürstetem und verklebtem Nylongewebe mit 
Siliziumkarbid-Körnern, das heiß zu festen Platten mit kontrollierter Dichte gepresst wird. 
Aus diesem Material werden die jeweiligen Scheiben und Räder gestanzt. Sie vereinen gute 
Schleifleistung mit hohem Qualitätsfinish und ermöglicht es Ihnen, Schweißverfärbungen 
sehr schnell zu entfernen und gleichzeitig die Oberfläche des Werkstücks zu glätten usw. 
40% längere Lebensdauer im Vergleich zur S-Serie.

Filzscheibe  zum Polieren mit PolierpasteSocatt®

Ø50 mm   QSFD/50  10 Stück   
Ø75 mm  QSFD/75   10 Stück

 Größe              Art.-Nr.      VPE        

Schleifscheibe Socatt® aus der RebelOne  M-Serie®  - Dieses gepresste Schleifmittel 
besteht aus mehreren Lagen imprägniertem, gebürstetem und verklebtem Nylongewebe mit 
Aluminiumoxid-Körnern, das heiß zu festen Platten mit kontrollierter Dichte gepresst wird. 
Aus diesem Material werden die jeweiligen Scheiben und Räder gestanzt. Sie vereinen gute 
Schleifleistung mit hohem Qualitätsfinish und ermöglicht es Ihnen, Schweißverfärbungen 
sehr schnell zu entfernen und gleichzeitig die Oberfläche des Werkstücks zu glätten usw.

5 - weich          - QSMA/5/506         - QSMA/5/756 10 Stück
Härte     Art.-Nr.     Art.-Nr.     Art.-Nr.     Art.-Nr.    VPE

7 - mittel QSMA/7/503 QSMA/7/506 QSMA/7/753 QSMA/7/756 10 Stück

Größe  Ø50x3 mm  Ø50x6 mm  Ø75x3 mm  Ø75x6 mm 

6 - mittel          - QSMA/6/506         - QSMA/6/756 10 Stück

Größe Ø50 x 6 mm Ø75 x 6 mm 
Dichte     Art.-Nr.     Art.-Nr.      VPE
5 - weich QSSA/2SF/506 QSSA/2SF/756 10 Stück
6 - mittel QSSA/3SF/506 QSSA/3SF/756 10 Stück
7 - mittel QSSA/6SF/506 QSSA/6SF/756 10 Stück
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Schleifscheibe mit  - Ideal zum Abschleifen von 
spitzen Schweißnähten, Unebenheiten und Beschädigungen von Stahl, Edelstahl, Nicht-
eisenmetallen und hochlegierten Stählen.

Lockit® / Roloc® Aluminiumoxid-Korn

    36  QLAO/36/25 QLAO/36/38 QLAO/36/50 QLAO/36/75    50 Stück

 Größe                     Ø25 mm Ø38 mm      Ø50 mm      Ø75 mm 

    60  QLAO/60/25 QLAO/60/38 QLAO/60/50 QLAO/60/75  50 Stück

  120  QLAO/120/25 QLAO/120/38 QLAO/120/50 QLAO/120/75  50 Stück

  Korn        Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.      VPE

    80 25  QLAO/80/ QLAO/80/38 QLAO/80/50 QLAO/80/75  50 Stück

Schleifscheibe -  auf einem X-Polyester-
Baumwollträger. Diese Unterlage eignet sich hervorragend für aggressive Anwendungen auf 
Stahl, Edelstahl und Aluminium. Die obere Schicht sorgt für eine geringere Wärmeent-
wicklung auf Edelstahl und verlängert die Lebensdauer der Scheibe..

 Lockit® / Roloc® Zirkoniumoxid-Keramikkorn

  Korn        Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.      VPE

    60  QLZC/60/25 QLZC/60/38 QLZC/60/50 QLZC/60/75  50 Stück
    80 25  QLZC/80/ QLZC/80/38 QLZC/80/50 QLZC/80/75  50 Stück

    36  QLZC/36/25 QLZC/36/38 QLZC/36/50 QLZC/36/75    50 Stück

  120  QLZC/120/25 QLZC/120/38 QLZC/120/50 QLZC/120/75  50 Stück

 Größe                     Ø25 mm Ø38 mm      Ø50 mm      Ø75 mm 

    36  QLXC/36/50 QLXC/36/75    50 Stück
  Korn        Art.-Nr.       Art.-Nr.      VPE
 Größe                Ø50 mm      Ø75 mm 

Die Super-Schleifscheibe besteht aus einer ultimativen Keramikkörnung 
und einem speziellen Aktivatorzusatz. Die beste Wahl für massiven Materialabtrag.

Lockit® / Roloc® 

Schleifscheibe - Dieses harte Keramikkorn eignet sich hervorragend für 
schwere Anwendungen unter hohem Druck. Der spezielle Aktivatorzusatz sorgt für geringe 
Wärmeentwicklung. Ideal zum Zerspanen aller Stahlsorten und Sonderlegierungen.

 Lockit® / Roloc® 

 Größe                     Ø25 mm Ø38 mm      Ø50 mm      Ø75 mm 

    24            -          - QLPP/24/50 QLPP/24/75    50 Stück
    36  QLPP/36/25 QLPP/36/38 QLPP/36/50 QLPP/36/75  50 Stück
    60 25  QLPP/60/ QLPP/60/38 QLPP/60/50 QLPP/60/75  50 Stück
    80  QLPP/80/25 QLPP/80/38 QLPP/80/50 QLPP/80/75  50 Stück
  120 25  QLPP/120/ QLPP/120/38 QLPP/120/50 QLPP/120/75  50 Stück

  Korn        Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.      VPE



Schnellwechselsysteme

- 49 -

Fächerscheibe  mit  -Die Eigenschaften einer 
Fächerscheibe sind jetzt auch im Schnellwechselsystem verfügbar: längere Lebensdauer,

Lockit® / Roloc® Zirkominiumoxid-Korn

weniger häufiges Auswechseln der Scheibe, überlappende Lamellen gewährleisten eine 
bessere Winkelfestigkeit, geringere Wärmeentwicklung und bessere Zugänglichkeit.

    60  MLZV/60/50 MLZV/60/75  10 Stück

  120  MLZV/120/50 MLZV/120/75  10 Stück

 Größe               Ø50 mm      Ø75 mm 
  Korn        Art.-Nr.       Art.-Nr.      VPE
    40  MLZV/40/50 MLZV/40/75    10 Stück

    80  MLZV/80/50 MLZV/80/75  10 Stück

Vliesscheibe  - Anwendungen: entrosten, abschleifen von Gussfehlern, 
strukturieren, entgraten und verbessern der Oberflächenrauhigkeit

Lockit® / Roloc®

Mittel  QLBB/M/50 QLBB/M/75    50 Stück

 Größe               Ø50 mm      Ø75 mm 
  Korn        Art.-Nr.       Art.-Nr.      VPE

Fein  QLBB/F/50 QLBB/F/75  50 Stück
Sehr fein QLBB QLBB /VF/50 /VF/75  50 Stück

Verstärkte Vliesscheibe  - Diese Scheibe aus hochwertigem Vlies ist auf 
die Beseitigung von Schweißspritzern, Fräslinien, leichten Mängeln usw. ausgelegt. 

Lockit® / Roloc®

  Korn        Art.-Nr.        Art.-Nr.      VPE

Mittel  QLVT/RC2/50 QLVT/RC2/75  50 Stück
Sehr fein QLVT/RC3/50 QLVT/RC3/75   50 Stück

Grob  QLVT/RC1/50 QLVT/RC1/75   50 Stück

 Größe                Ø50 mm      Ø75 mm 

• Kontrollierter Materialabtrag

• Stoßdämpfende Wirkung

Eigenschaften:

• Geringere Wärmeentwicklung

• Konstanter und niedriger Ra-Wert

Die  - Alle Vorteile und Eigenschaften der RCD-ScheibeRCD-Scheibe Lockit® / Roloc® 
jetzt auch im Schnellwechselsystem verfügbar!

• Gleichmäßige Oberfläche

• Sehr breite Anwendungsbereiche: Edelstahl, Aluminium, Weichmetalle, Sonderlegierungen ...

 Größe     Ø75 mm
  Korn      Art.-Nr.     VPE
Grob MLRC/CO/75    5 Stück
Mittel MLRC/ME/75   5 Stück
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Schleifscheibe Lockit® / Roloc®  RebelOne  S-Serieaus der ®  - Dieses gepresste Schleif-
mittel besteht aus mehreren Lagen imprägniertem, gebürstetem und verklebtem Nylon-
gewebe mit , das heiß zu festen Platten mit kontrollierter Dichte 
gepresst wird. Aus diesem Material werden die jeweiligen Scheiben und Räder gestanzt. Sie 
vereinen gute Schleifleistung mit hohem Qualitätsfinish und ermöglicht es Ihnen, Schweiß-
verfärbungen sehr schnell zu entfernen und gleichzeitig die Oberfläche des Werkstücks zu 
glätten usw.

Aluminiumoxid-Körnern

Größe Ø50 x 3 mm Ø50 x 6 mm Ø75 x 3 mm Ø75 x 6 mm 
Dichte     Art.-Nr.     Art.-Nr.     Art.-Nr.     Art.-Nr.      VPE
5 - weich          - QLSA/5/506         - QLSA/5/756 10 Stück
6 - mittel          - QLSA/6/506         - QLSA/6/756 10 Stück
7 - mittel QLSA/7/503 QLSA/7/506 QLSA/7/753 QLSA/7/756 10 Stück

Schleifscheibe Lockit® / Roloc®  RebelOne  M-Serieaus der ®  - Dieses gepresste Schleif-
mittel besteht aus mehreren Lagen imprägniertem, gebürstetem und verklebtem Nylon-
gewebe mit , das heiß zu festen Platten mit kontrollierter Dichte 
gepresst wird. Aus diesem Material werden die jeweiligen Scheiben und Räder gestanzt. Sie 
vereinen gute Schleifleistung mit hohem Qualitätsfinish und ermöglicht es Ihnen, Schweiß-
verfärbungen sehr schnell zu entfernen und gleichzeitig die Oberfläche des Werkstücks zu 
glätten usw.

Aluminiumoxid-Körnern

Größe Ø50 x 3 mm Ø50 x 6 mm Ø75 x 3 mm Ø75 x 6 mm 

6 - mittel          - QLMA/6/506         - QLMA/6/756 10 Stück

Dichte     Art.-Nr.     Art.-Nr.     Art.-Nr.     Art.-Nr.      VPE
5 - weich          - QLMA/5/506         - QLMA/5/756 10 Stück

7 - mittel QLMA/7/503 QLMA/7/506 QLMA/7/753 QLMA/7/756 10 Stück
8 - hart QLMA/8/503 QLMA/8/506 QLMA/8/753 QLMA/8/756 10 Stück

Filzscheibe  zum Polieren mit PolierpasteLockit® / Roloc®

Ø50 mm   QLFD/50  10 Stück   
 Größe              Art.-Nr.      VPE        

Ø75 mm  QLFD/75   10 Stück

Schleifscheibe  - Das CSD-Material wird aus sehr strapazierfähigen 
Nylonfasern mit einer sehr offenen Struktur hergestellt. Die Nylonfasern sind mit Kunstharz 
und sehr scharfen Schleifkörnern imprägniert. Zum Reinigen und Entlacken, Entfernen von 
Rost, Lack, Schmutz und anderen Beschichtungen von Holz und Metall

Lockit® / Roloc®

Ø50 mm   QLCSK/50  25 Stück   
 Größe              Art.-Nr.      VPE        

Ø75 mm  QLCSK/75   10 Stück

Schleifscheibe Lockit® / Roloc®  RebelOne  S+-Serieaus der ®  - Dieses gepresste 
Schleifmittel besteht aus mehreren Lagen imprägniertem, gebürstetem und verklebtem 
Nylongewebe mit , das heiß zu festen Platten mit kontrollierter 
Dichte gepresst wird. Aus diesem Material werden die jeweiligen Scheiben und Räder 
gestanzt. Sie vereinen gute Schleifleistung mit hohem Qualitätsfinish und ermöglicht es 
Ihnen, Schweißverfärbungen sehr schnell zu entfernen und gleichzeitig die Oberfläche des 
Werkstücks zu glätten usw. 40% längere Lebensdauer im Vergleich zur S-Serie.

Siliziumkarbid-Körnern

Dichte     Art.-Nr.     Art.-Nr.      VPE

6 - mittel QLSA/3SF/506 QLSA/3SF/756 10 Stück
7 - mittel QLSA/6SF/506 QLSA/6SF/756 10 Stück

5 - weich QLSA/2SF/506 QLSA/2SF/756 10 Stück

Größe Ø50 x 6 mm Ø75 x 6 mm 
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Die Trennscheibe aus der  ist vielseitig einsetzbar. Sie eignet sich für die 
Bearbeitung von Stahl, Qualitätslegierungen und RVS, aber auch für Aluminium.

Industrial-Serie

1,6 mm  SNST1156  SNST1256           -           - 25 Stück   

 Größe          Ø115x22 mm Ø125x22 mm Ø180x22 mm Ø230x22 mm 

2,5 mm  SNST11525  SNST12525  SNST18025  SNST23025  25 Stück

1    mm  SNST1150  SNST1250             -           -  25 Stück
 Dicke      Art.-Nr.      Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.      VPE

Die Trennscheibe aus der  eignet sich hervorragend für den Einsatz auf statio-
nären Maschinen und / oder tragbaren Maschinen mit Benzinmotoren. Sie zeichnen sich 
durch eine höhere Stabilität und eine sehr schnelle Schnittleistung aus.

Top-Serie

 Größe          Ø115x22 mm Ø125x22 mm Ø180x22 mm Ø230x22 mm 

2,5 mm           -             -           -  SNIN23025  25 Stück

 Dicke      Art.-Nr.      Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.      VPE
1    mm  SNIN1150  SNIN1250             -           -  25 Stück
1,6 mm  SNIN1156  SNIN1256           -           - 25 Stück   
2    mm           -             -   SNIN180    SNIN230  25 Stück

Die hochwertige Trennscheibe  hat eine extrem lange Lebensdauer und 
schneidet blitzschnell. Da diese Trennscheibe völlig eisen- und sulfatfrei sind, eignet sie sich 
hervorragend zum Schneiden von rostfreiem Stahl, praktisch ohne jeden Grat. Die ultra-
dünne Ausführung der Trennscheibe ermöglicht Ihnen ein äußerst präzises Arbeiten. Mit 
unserer Ultra-Serie erhalten Sie die schnellste und haltbarste Trennscheibe auf einen 
Schlag. 

Ultra-Serie

 Größe          Ø125x22 mm  
 Dicke      Art.-Nr.     VPE
1    mm  SNRN1250  25 Stück

Diese Trennscheibe der  ist speziell für den Einsatz auf Aluminium entwickelt. 
Dank der einzigartigen Architektur, der Kornauswahl und der Harzformel dieser Scheiben ist 
es nun möglich, einen stabilen Schnitt ohne Vibrationen und ohne Verstopfung oder Ver-
schmieren der Scheiben durchzuführen. 

Ultra-Serie

 Größe          Ø125x22 mm  

1,6 mm  SNAN1256  25 Stück
1    mm  SNAN1250  25 Stück
 Dicke      Art.-Nr.     VPE
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Diese Schruppscheibe der  eignet sich hervorragend für den Einsatz auf 
stationären Maschinen und / oder tragbaren Maschinen mit Benzinmotoren. Sie zeichnen 
sich durch eine höhere Stabilität und eine sehr hohe Abtragung aus.

Top-Serie

6,5 mm   SLIN1150   SLIN1250             -           -  10 Stück

 Größe          Ø115x22 mm Ø125x22 mm Ø180x22 mm Ø230x22 mm 
 Dicke      Art.-Nr.      Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.      VPE

7    mm             -            -     SLIN180   SLIN230  10 Stück

Diese Schruppscheibe der  gewährleistet durch eine weiche Bindung mit 
Zirkoniumoxid eine hohe Aggressivität und macht sie sehr benutzerfreundlich, da die 
Vibrationen im Material auf ein Minimum reduziert werden.

Ultra-Serie

 Größe         Ø125x22 mm
 Dicke     Art.-Nr.     VPE
7    mm  SLRN125    10 Stück

Die Schruppscheibe  - eine Scheibe, die speziell für das schnelle Abtragen 
von u.a. rostfreiem Stahl, Aluminium und hochwertigen Legierungen entwickelt wurde. Sie 
besteht aus 100 % Keramikkorn und einer High-Tech-Bindung. Eigenschaften: schneller 
Materialabtrag, hohe Oberflächengüte, kühleres Schleifen, geringere Vibrationen und 
Lärmentwicklung, sehr lange Lebensdauer. Die Ceramax ist aufgrund ihrer hochwertigen 
Oberfläche die ideale Scheibe, um Schweißnähte zu schleifen und anschließend, ohne 
Nachbehandlung, zu pulverbeschichten.

Ultra-Ceramax

 Größe          Ø115x22 mm Ø125x22 mm Ø180x22 mm
  Korn      Art.-Nr.      Art.-Nr.       Art.-Nr.      VPE
    36  RCM/36/115  RCM/36/125    RCM/36/180  25 Stück

Die Schruppscheibe  - Gleichmäßiges Finish während der gesamten 
Lebensdauer der Scheibe, Flexibilität führt zu besserer Oberflächengüte, Abtragen und 
Finishen mit einer Scheibe, natürlich nicht belastend, keine Unterlage, die die Arbeitsfläche 
aushöhlen könnte. Tipp: Verwenden Sie die Scheibe in einem Winkel von 45° für einen 
besseren Abtrag oder in einem Winkel von 30° für eine glattere Oberfläche.

Alu-Grind-Flex

 Größe          Ø115x22 mm Ø125x22 mm

    54   RAF/54/115   RAF/54/125    10 Stück

  Korn      Art.-Nr.      Art.-Nr.      VPE
    36   RAF/36/115   RAF/36/125    10 Stück

Diese Schruppscheibe der  zeichnet sich durch ihre Stabilität, ihre lange 
Lebensdauer und ihren hohen Bedienungskomfort aus. Diese Scheiben sind vielseitig 
einsetzbar. Sie eignen sich für den Einsatz auf Stahl, Qualitätslegierungen und RVS sowie 
für Aluminium. 

Industrial-Serie

 Größe          Ø115x22 mm Ø125x22 mm Ø180x22 mm Ø230x22 mm 
 Dicke      Art.-Nr.      Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.      VPE
6    mm   SLST1150   SLST1250     SLST180   SLST230  10 Stück
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Gewebe-Lamellenschleifer LA mit Mittelloch Ø 54 mm - Weiches Arbeiten, viel feineres 
Finish im Vergleich zu Schleifsteinen, kühlerer Schliff und es kann viel Material abgetragen 
werden. Geeignet für stationäre Maschinen: z.B. Schleif- und Poliermühlen, Lamellen-
schleifer Ø 165 mm: schwere Industriemaschinen mit biegsamen Wellen.

 100  LA/100/16530   5 Stück LA/100/16550 LA/100/20050           -   3 Stück
 120  LA/120/16530   5 Stück LA/120/16550 LA/120/20050 LA/120/20050   3 Stück

 Größe          Ø165x30 mm  Ø165x50 mm Ø200x50 mm Ø250x50 mm 

 180  LA/180/16530   5 Stück LA/180/16550 LA/180/20050           -   3 Stück
 220  LA/220/16530   5 Stück LA/220/16550 LA/220/20050 LA/220/20050   3 Stück

   60  LA/60/16530   5 Stück LA/60/16550 LA/60/20050 LA/60/20050   3 Stück

 Korn       Art.-Nr.     VPE       Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.      VPE
   40  LA/40/16530   5 Stück LA/40/16550 LA/40/20050           -   3 Stück

 150  LA/150/16530   5 Stück           -           -           -   3 Stück

   80  LA/80/16530   5 Stück LA/80/16550 LA/80/20050 LA/80/20050   3 Stück

 320  LA/320/16530   5 Stück LA/320/16550 LA/320/20050           -   3 Stück

Gewebe-Lamellenschleifer FMLA mit Mittelloch Ø 19,6 mm - Schleifen, schruppen,
reinigen, satinieren und entgraten. Zu montieren auf: Finimaster Basic und andere 
Satiniermaschinen.

   24  FMLA/24/10050   2 Stück FMLA/24/100100   1 Stück
 Korn         Art.-Nr.     VPE        Art.-Nr.      VPE
 Größe            Ø100x50 mm   Ø100x100 mm 

   40  FMLA/40/10050   2 Stück FMLA/40/100100   1 Stück 

   80  FMLA/80/10050   2 Stück FMLA/80/100100   1 Stück
 120  FMLA/120/10050   2 Stück FMLA/120/10100   1 Stück

   60  FMLA/60/10050   2 Stück FMLA/60/100100   1 Stück

 180  FMLA/180/10050   2 Stück FMLA/180/10100   1 Stück
 240  FMLA/240/10050   2 Stück FMLA/240/10100   1 Stück
 320  FMLA/320/10050   2 Stück            -   1 Stück

mit biegsamen Wellen

Gewebe-Vliesrollen - Flexible und komfortable Bedienung, Anwendungen: Satinieren, zu 
montieren an: - Stationäre Maschinen - Räder Ø150 mm: schwere Industriemaschinen

ohne           -   TA/CP/20030 TA/CP/20050 TA/CP/25060   1 Stück

Mittelbohrung      Ø54 mm       Ø76 mm      Ø76 mm     Ø115 mm

Fein TA/AF/15050  10 Stück TA/AF/20030 TA/AF/20050 TA/AF/25060   1 Stück
Grob 1 20030   1 Stück TA/AC/ 5050  10 Stück TA/AC/ TA/AC/20050 TA/AC/25060 
  Korn       Art.-Nr.    VPE       Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.    VPE

Sehr fein TA/AVF/15050  10 Stück TA/AVF/20030 TA/AVF/20050 TA/AVF/25060   1 Stück
Fein TA/SF/15050  10 Stück TA/SF/20030 TA/SF/20050 TA/SF/25060   1 Stück
Ultra fein TA/SUF/15050  10 Stück TA/SUF/20030 TA/SUF/20050 TA/SUF/25060   1 Stück

 Größe Ø150x30 mm Ø200x30 mm Ø200x50 mm Ø250x60 mm   
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Gewebe-Vliesrolle mit Mittelloch Ø 19,6 mm - mit dieser Vliesrolle erreichen Sie ein 
perfektes Finish auf Edelstahloberflächen. Der Standardanschluss passt für alle Satinier-
maschinen. Hochwertige Materialien sorgen für eine längere Lebensdauer.

   80  FMTA/80/10050   2 Stück  FMTA/80/100100   1 Stück

 400  FMTA/400/10050   2 Stück  FMTA/400/100100   1 Stück
 600  FMTA/600/10050   2 Stück  FMTA/600/100100   1 Stück
ohne  FMTA/CP/10050   2 Stück  FMTA/CP/100100   1 Stück

 Größe             Ø100x50 mm     Ø100x100 mm  
 Korn         Art.-Nr.     VPE         Art.-Nr.      VPE

 180  FMTA/180/10050   2 Stück  FMTA/180/100100   1 Stück
 280  FMTA/280/10050   2 Stück  FMTA/280/100100   1 Stück

Gewebe-Vliesrolle mit Innengewinde M14 - mit dieser Vliesrolle erreichen Sie ein perfektes 
Finish auf Edelstahloberflächen. Passendes Zubehör für den Finimaster Pro. Hochwertige 
Materialien sorgen für eine längere Lebensdauer. 

 600  FMTM/600/12050 FMTM/600/120110   1 Stück

 Korn         Art.-Nr.         Art.-Nr.      VPE

 280  FMTM/280/12050 FMTM/280/120110   1 Stück

 Größe             Ø120x50 mm    Ø120x110 mm  

   80  FMTM/80/12050 FMTM/80/120110   1 Stück
 180  FMTM/180/12050 FMTM/180/120110   1 Stück

ohne  FMTM/CP/12050 FMTM/CP/120110   1 Stück

 400  FMTM/400/12050 FMTM/400/120110   1 Stück

CSD-Rolle mit Mittelloch Ø 19,6 mm - Das CSD-Material wird aus sehr strapazierfähigen 
Nylonfasern mit einer sehr offenen Struktur hergestellt. Die Nylonfasern sind mit Kunstharz 
und sehr scharfen Schleifkörnern imprägniert. Zum Reinigen und Entlacken, Entfernen von 
Rost, Lack, Schmutz und anderen Beschichtungen von Holz und Metall.

  FMCS100100   1 Stück

 Größe           Ø100x100 mm 
        Art.-Nr.     VPE

CSD-Rad - Das CSD-Material wird aus sehr strapazierfähigen Nylonfasern mit einer sehr 
offenen Struktur hergestellt. Die Nylonfasern sind mit Kunstharz und sehr scharfen 
Schleifkörnern imprägniert. Zum Reinigen und Entlacken, Entfernen von Rost, Lack, 
Schmutz und anderen Beschichtungen von Holz und Metall.

 Größe            Ø75x13 mm Ø100x13 mm Ø150x13 mm Ø200x13 mm 

       Art.-Nr.      Art.-Nr.      Art.-Nr.       Art.-Nr.     VPE
Mittelloch      Ø6 mm     Ø10 mm     Ø13 mm      Ø13 mm

     CSA7513   CSA10013   CSA15013    CSA20013  10 Stück

CSD-Rad - Das CSD-Material wird aus sehr strapazierfähigen Nylonfasern mit einer sehr 
offenen Struktur hergestellt. Die Nylonfasern sind mit Kunstharz und sehr scharfen 
Keramikschleifkörnern imprägniert. Zum Reinigen und Entlacken, Entfernen von Rost, 
Lack, Schmutz und anderen Beschichtungen von Holz und Metall.

 Größe            Ø75x13 mm Ø100x13 mm Ø150x13 mm Ø200x13 mm 
Mittelloch       Ø6 mm     Ø10 mm     Ø13 mm      Ø13 mm
        Art.-Nr.      Art.-Nr.      Art.-Nr.       Art.-Nr.     VPE
     CSAK7513   CSAK10013  CSAK15013  CSAK20013  10 Stück
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Kombirolle mit Vlies und Schleifpapier - Beseitigung von Kratzern und Oberflächen-
schäden, auftragen einer Linienstruktur. Gleiche Anwendungen wie bei den Vliesrollen, aber 
aggressiver durch die Funktionsweise der Gewebelamellen! Feines Entgraten mit einem 
perfekten Finish, sehr geschätzt für alle Anwendungen, bei denen eine regelmäßige 
Linienstruktur erforderlich ist. Zu montieren auf: stationäre Maschinen

  240   CA/240/20030 CA/240/20050 CA/240/25060  1 Stück
  120   CA/120/20030 CA/120/20050 CA/120/25060  1 Stück
    60   CA/60/20030 CA/60/20050 CA/60/25060  1 Stück
  Korn         Art.-Nr.        Art.-Nr.        Art.-Nr.     VPE

 Größe            Ø200x30 mm Ø200x50 mm Ø250x60 mm
Mittelloch       Ø76 mm      Ø76 mm      Ø115 mm

Kombirolle mit Vlies und Schleifpapier - für den Finimaster Basic und andere Satinier-
maschinen, zum Reinigung, Satinieren und Aufbringen einer dekorativen Oberfläche, unter 
anderem auf Edelstahl, Aluminium und Messing sowie zum Entfernen von Rost, Kratzern 
und Auftragen einer Linienstruktur. Mit Mittelloch Ø 19,6 mm.

Ø100x100 mm  FMCA/80/100100 FMCA/180/100100  1 Stück

  Korn              80            180 
 Größe          Art.-Nr.         Art.-Nr.     VPE
Ø100x  50 mm  FMCA/80/10050 FMCA/180/10050  2 Stück

Kombirolle mit Vlies und Schleifpapier mit 60 Korn - für Dünne (gebogene) Bleche, bürsten 
und reinigen der zu schweißenden Oberflächen, Beschädigungen oder Maschinenmar-
kierungen entfernen und in einem Arbeitsgang nachbearbeiten. Oberflächen für Anstriche 
und Beschichtungen vorbereiten. Eigenschaften: Niedertemperatur-Schleifen, weicher 
Schleifmittelkontakt und geringe Vibrationen. Zwei Funktionen: starker Druck = aggressives 
Schleifen, weniger Druck = feineres Finish

Ø120x100 mm              - FMCMC/60/120100  1 Stück

Ø100x100 mm FMCAC/60/100100              -  1 Stück

 Größe          Art.-Nr.         Art.-Nr.     VPE
Ø100x  50 mm FMCAC/60/10050              -  2 Stück

Ausführung Mittelloch Ø19,6 mm    Gewinde M14 

Ø120x  50 mm              - FMCMC/60/12050  1 Stück

Kombirolle mit Vlies und Schleifpapier - für den Finimaster Pro und andere Satinier-
maschinen, zum Reinigung, Satinieren und Aufbringen einer dekorativen Oberfläche, unter 
anderem auf Edelstahl, Aluminium und Messing sowie zum Entfernen von Rost, Kratzern 
und Auftragen einer Linienstruktur. Mit Gewinde M14.

 Größe         Art.-Nr.          Art.-Nr.     VPE
Ø120x  50 mm FMCM/80/12050 FMCM/180/12050  1 Stück

  Korn             80             180 

Ø120x110 mm FMCM/80/120110 FMCM/180/120110  1 Stück
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Schleifrad RebelOne  F-Serie®  - Dieses gepresste Schleifmittel besteht aus mehreren 
Lagen imprägniertem, gebürstetem und verklebtem Nylongewebe mit Aluminiumoxid-
Körnern, das heiß zu festen Platten mit kontrollierter Dichte gepresst wird. Aus diesem 
Material werden die jeweiligen Scheiben und Räder gestanzt. Sie vereinen gute Schleif-
leistung mit hohem Qualitätsfinish und ermöglicht es Ihnen, Schweißverfärbungen sehr 
schnell zu entfernen und gleichzeitig die Oberfläche des Werkstücks zu glätten usw.

Schleifwalzen

  Härte 3 - Extrem Weich 4 - Sehr Weich 5 - Weich
 Größe        Art.-Nr.        Art.-Nr.  Art.-Nr. Mittelloch      VPE

Ø200x13 mm       FA3T401       FA4T401 FA5T401 Ø 25,4 mm    2 Stück

Ø150x13 mm       FA3T32       FA4T32 FA5T32 Ø 25,4 mm    3 Stück

Ø200x25 mm       FA3T411       FA4T411 FA5T411 Ø 25,4 mm    2 Stück

Ø150x  6 mm             -             - FA5T31 Ø 25,4 mm    6 Stück

Ø150x25 mm       FA3T33       FA4T33 FA5T33 Ø 25,4 mm    3 Stück

Schleifrad RebelOne  S-Serie®  - Dieses gepresste Schleifmittel besteht aus mehreren 
Lagen imprägniertem, gebürstetem und verklebtem Nylon-gewebe mit Aluminiumoxid-
Körnern, das heiß zu festen Platten mit kontrollierter Dichte gepresst wird. Aus diesem 
Material werden die jeweiligen Scheiben und Räder gestanzt. Sie vereinen gute Schleif-
leistung mit hohem Qualitätsfinish und ermöglicht es Ihnen, Schweißverfärbungen sehr 
schnell zu entfernen und gleichzeitig die Oberfläche des Werkstücks zu glätten usw.

  Härte 5 - Weich 6 - Weich / Mittel 7 - Mittel
 Größe   Art.-Nr.        Art.-Nr.  Art.-Nr. Mittelloch      VPE

Ø  75x  6 mm  SA5T21       SA6T21 SA7T21 Ø   6    mm  10 Stück

Ø100x  6 mm  SA5T23       SA6T23 SA7T23 Ø   6    mm  10 Stück

Ø150x13 mm  SA5T32       SA6T32 SA7T32 Ø 25,4 mm    3 Stück

Ø  50x  3 mm        -             - SA7T11 Ø   6    mm  10 Stück
Ø  50x  6 mm  SA5T12       SA6T12 SA7T12 Ø   6    mm  10 Stück
Ø  75x  3 mm        -             - SA7T20 Ø   6    mm  10 Stück

Ø100x  3 mm        -             - SA7T22 Ø   6    mm  10 Stück

Ø125x  3 mm        -             - SA7S121R/3 Ø 22    mm    6 Stück
Ø125x  6 mm  SA5S121R/6       SA6S121R/6 SA7S121R/6 Ø 22    mm    6 Stück
Ø150x  3 mm        -             - SA7T30 Ø 25,4 mm    6 Stück
Ø150x  6 mm  SA5T31       SA6T31 SA7T31 Ø 25,4 mm    6 Stück

Ø200x25 mm  SA5T411       SA6T411 SA7T411 Ø 25,4 mm    2 Stück

 
  Härte 4 - Weich 3 - Weich / Mittel 2 - Mittel 1 - Hart

Ø200x13 mm  SA5T401       SA6T401 SA7T401 Ø 25,4 mm    2 Stück

 Größe   Art.-Nr.        Art.-Nr.  Art.-Nr.  Art.-Nr. Mittelloch      VPE
Ø150x  6 mm        -       SA3T31 SA2T31 SA1T31 Ø 25,4 mm    6 Stück
Ø150x25 mm  SA4T33       SA3T33 SA2T33 SA1T33 Ø 25,4 mm    3 Stück
Ø150x50 mm  SA4T34       SA3T34 SA2T34 SA1T34 Ø 25,4 mm    2 Stück

Ø200x25 mm  SA4T41       SA3T41 SA2T41 SA1T41 Ø   76  mm    3 Stück
Ø200x50 mm  SA4T42       SA3T42 SA2T42 SA1T42 Ø   76  mm    2 Stück

Ø150x25 mm  SA5T33       SA6T33 SA7T33 Ø 25,4 mm    3 Stück

Ø200x50 mm       -            -      - SA1T50 Ø 127  mm    1 Stück

Ø200x13 mm  SA4T40       SA3T40 SA2T40 SA1T40 Ø   76  mm    2 Stück
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Schleifwalzen

Schleifrad RebelOne  M-Serie®  - Dieses gepresste Schleifmittel besteht aus mehreren 
Lagen imprägniertem, gebürstetem und verklebtem Nylongewebe mit Aluminiumoxid-
Körnern, das heiß zu festen Platten mit kontrollierter Dichte gepresst wird. Aus diesem 
Material werden die jeweiligen Scheiben und Räder gestanzt. Sie vereinen gute Schleif-
leistung mit hohem Qualitätsfinish und ermöglicht es Ihnen, Schweißverfärbungen sehr 
schnell zu entfernen und gleichzeitig die Oberfläche des Werkstücks zu glätten usw.

 Größe   Art.-Nr.        Art.-Nr.  Art.-Nr.       Art.-Nr. Mittelloch      VPE

Ø  75x  3 mm        -             - MA7T20      MA8T20 Ø   6    mm  10 Stück

  Härte 5 - Weich 6 - Weich / Mittel 7 - Mittel 8 - Mittel / Hart

Ø  50x  3 mm        -             - MA7T11      MA8T11 Ø   6    mm  10 Stück
Ø  50x  6 mm  MA5T12       MA6T12 MA7T12      MA8T12 Ø   6    mm  10 Stück

Ø100x  3 mm        -             - MA7T22      MA8T22 Ø   6    mm  10 Stück
Ø100x  6 mm  MA5T23       MA6T23 MA7T23      MA8T23 Ø   6    mm  10 Stück

Ø125x  6 mm  MA5S121R/6       MA6S121R/6 MA7S121R/6      MA7S121R/6 Ø 22    mm  10 Stück
Ø150x  3 mm        -             - MA7T30      MA8T30 Ø 25,4 mm    6 Stück

Ø150x13 mm  MA5T32       MA6T32 MA7T32      MA8T32 Ø 25,4 mm    3 Stück

Ø200x13 mm  MA5T401       MA6T401 MA7T401      MA8T401 Ø 25,4 mm    2 Stück

Ø125x  3 mm        -             - MA7S121R/3      MA7S121R/3 Ø 22    mm  10 Stück

Ø200x25 mm  MA5T411       MA6T411 MA7T411      MA8T411 Ø 25,4 mm    2 Stück

Ø150x  6 mm  MA5T31       MA6T31 MA7T31      MA8T31 Ø 25,4 mm    6 Stück

Ø150x25 mm  MA5T33       MA6T33 MA7T33      MA8T33 Ø 25,4 mm    3 Stück

Ø  75x  6 mm  MA5T21       MA6T21 MA7T21      MA8T21 Ø   6    mm  10 Stück

Schleifrad RebelOne  T-Serie®  - Dieses gepresste Schleifmittel besteht aus mehreren 
Lagen imprägniertem, gebürstetem und verklebtem Nylongewebe, das heiß zu festen 
Platten mit kontrollierter Dichte gepresst wird. Aus diesem Material werden die jeweiligen 
Scheiben und Räder gestanzt. Sie vereinen gute Schleifleistung mit hohem Qualitätsfinish 
und ermöglicht es Ihnen, Schweißverfärbungen sehr schnell zu entfernen und gleichzeitig 
die Oberfläche des Werkstücks zu glätten usw.

Ø100x  3 mm    Ø 6 mm  10 Stück TA10T22 Ø150x  6 mm TA10T31 Ø 25,4 mm    4 Stück

 Größe   Art.-Nr. Mittelloch      VPE  Größe   Art.-Nr. Mittelloch      VPE
  Härte   Härte 10 - Hart 10 - Hart    

Ø  50 TA10T11   10 Stück Ø100x  6 mm TA10T23 Ø   6    mm  10 Stückx  3 mm    Ø 6 mm
Ø  50x  6 mm TA10T12   Ø 6 mm  10 Stück Ø125x  3 mm TA10S121R/3 Ø 22    mm  10 Stück
Ø  75x  3 mm TA10T20   Ø 6 mm  10 Stück Ø125x  6 mm TA10S121R/6 Ø 22    mm  10 Stück
Ø  75x  6 mm TA10T21   Ø 6 mm  10 Stück Ø150x  3 mm TA10T30 Ø 25,4 mm    6 Stück

Schleifrad RebelOne  S+-Serie®  - Dieses gepresste Schleifmittel besteht aus mehreren 
Lagen imprägniertem, gebürstetem und verklebtem Nylongewebe mit Siliziumkarbid-
Körnern, das heiß zu festen Platten mit kontrollierter Dichte gepresst wird. Aus diesem 
Material werden die jeweiligen Scheiben und Räder gestanzt. Sie vereinen gute Schleif-
leistung mit hohem Qualitätsfinish und ermöglicht es Ihnen, Schweißverfärbungen sehr 
schnell zu entfernen und gleichzeitig die Oberfläche des Werkstücks zu glätten usw. 40% 
längere Lebensdauer im Vergleich zur S-Serie.

Ø150x12 mm  SA2SFT32       SA3SFT32 SA6SFT32 Ø 25,4 mm    3 Stück
Ø150x25 mm  SA2SFT33       SA3SFT33 SA6SFT33 Ø 25,4 mm    3 Stück

  Härte 5 - Weich 6 - Weich / Mittel 7 - Mittel
 Größe   Art.-Nr.        Art.-Nr.  Art.-Nr. Mittelloch      VPE
Ø150x  6 mm  SA2SFT31       SA3SFT31 SA6SFT31 Ø 25,4 mm    6 Stück
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Schleifwalzen

•Aggressiver Kern mit hochwertiger  
  zum sanften Abschleifen der Schweißnaht. 

Aluminiumoxidkörnung

2-in-1-Finishing-Scheibe RebelOne® GA - Wer wünscht sich das nicht in Zeiten, in denen 
die Anforderungen an ein besseres Finish ständig steigen? Die bestehende Unitized-Reihe 
hat dank ihrer verbesserten Kontrolle bereits den Weg geebnet. Aber jetzt gibt es Combi 
Unitized: One-Step-Finishing vom Feinsten! 

•Hergestellt mit High-Tech-Kunstharzbindung.

•Weiche Außenseite mit  für perfektes Finish. Siliziumkarbid-Körnung

•Patentierte Innovation

RebelOne® Combi Unitized ist eine einzigartige und patentierte Kombination

Der harte Kern ist für den einwandfreien Schliff              Die weichen Seiten der flexiblen Scheibe heben das  
Hartkern  Weiche Seite                                                                             

der Schweißnaht verantwortlich.                                          Finish auf das höchste Niveau.

aus zwei spezifischen Unitized-Scheiben, wobei das Ganze mehr als die Summe aller Teile ist.

  Härte 6 - Weich / Mittel 7 - Mittel 8 - Mittel / Hart
 Größe        Art.-Nr.  Art.-Nr.       Art.-Nr. Mittelloch      VPE
Ø150x  6 mm       GA6T31 GA7T31      GA8T31 Ø 25,4 mm    6 Stück
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Lamellenschleifer LS Aluminiumoxid mit Stift - gefertigt aus Gewebeschleifband mit . 
Begrenzter Abtrag, elastischer Schleifkontakt, Oberfläche mit Linienstruktur. Zu montieren 
auf: tragbaren Geradschleifmaschinen

 Größe Ø10x10 mm  Ø20x10 mm Ø20x50 mm Ø30x5 mm Ø30x10 mm 

 120 LS/120/10103 25 Stück LS/120/20103 LS/120/20106 LS/120/30056 LS/120/30103 10 Stück

 180 LS/180/10103 25 Stück LS/180/20103 LS/180/20106 LS/180/30056          - 10 Stück

  Stift    Ø3 mm       Ø3 mm     Ø6 mm    Ø6 mm     Ø3 mm 

   60         - 25 Stück LS/60/20103          -         - LS/60/30103 10 Stück

 Korn    Art.-Nr.     VPE      Art.-Nr.      Art.-Nr.     Art.-Nr.      Art.-Nr.      VPE
   25 Stück           - LS/40/30103 10 Stück40         -           -          -

   80 LS/80/10103 25 Stück LS/80/20103 LS/80/20106           - 10 Stück        -

 150         -            - LS/150/20106         - 3 10 StückLS/150/3010

  Stift     Ø6 mm     Ø6 mm      Ø6 mm     Ø6 mm     Ø6 mm     Ø6 mm 

               -  10 Stück40 LS/40/30106           -           - LS/40/40156          -

 120 LS/120/30106           -           - LS/120/40156          - LS/120/50106 10 Stück
 150 LS/150/30106           -           -          -           - 10 Stück         -

 240              - LS/240/50106 10 StückLS/240/30106           -           - LS/240/40156
 180 LS/180/30106           -           - LS/180/40156          -          - 10 Stück

 320 LS/320/30106           - LS/320/40106 LS/320/40156 LS/320/40206          - 10 Stück 

 Größe Ø50x20 mm Ø60x20 mm Ø60x30 mm Ø60x50 mm Ø80x20 mm Ø80x30 mm 
  Stift     Ø6 mm     Ø6 mm      Ø6 mm     Ø6 mm     Ø6 mm     Ø6 mm 

 320 LS/320/10103 25 Stück LS/320/20103          - LS/320/30056 LS/320/30103 10 Stück  

 Korn     Art.-Nr.     Art.-Nr.      Art.-Nr.      Art.-Nr.      Art.-Nr.      Art.-Nr.      VPE

 Korn     Art.-Nr.     Art.-Nr.      Art.-Nr.      Art.-Nr.      Art.-Nr.      Art.-Nr.      VPE

 220  25 Stück     10 Stück        -           -          - LS/220/30056          -

 Größe Ø30x10 mm Ø30x15 mm Ø40x10 mm Ø40x15 mm Ø40x20 mm Ø50x10 mm 

   60 LS/60/30106           -           - LS/60/40156 LS/60/40206 LS/60/50106 10 Stück
   80 LS/80/30106 LS/80/30156           - LS/80/40156 LS/80/40206  10 StückLS/80/50106

   10 Stück40 LS/40/80506 

 180 LS/180/50206           - LS/180/60306          -          - LS/180/80306 10 Stück

  Stift     Ø6 mm  

 240 LS/240/80506 10 Stück

 120 LS/120/80506 10 Stück

 400          -          -          - LS/400/60506          -          - 10 Stück
 320 LS/320/50206           - LS/320/60306 LS/320/60506  10 Stück          - LS/320/80306

   80 LS/80/80506 10 Stück

   60 LS/60/50206 LS/60/60206 LS/60/60306 LS/60/60506 LS/60/80206 LS/60/80306 10 Stück

   60 LS/60/80506 10 Stück

   80 LS/80/50206 LS/80/60206 LS/80/60306 LS/80/60506   10 Stück         - LS/80/80306

 180 LS/180/80506 10 Stück

 320 LS/320/80506 10 Stück 

 Größe Ø80x50 mm  

 120 LS/120/50206 LS/120/60206 LS/120/60306          -          - LS/120/80306 10 Stück

 240 LS/240/50206 LS/240/60206 LS/240/60306 LS/240/60506          - LS/240/80306 10 Stück

 Korn     Art.-Nr.     VPE

               - LS/40/80306 10 Stück40 LS/40/50206           - LS/40/60306          -

Schleifwalzen
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Schleifwalzen

Lamellenschleifer LS Keramikkorn mit Stift - mit . Die aggressive Körnung sorgt für eine 
hohe Abtragsleistung. Der robuste Polyesterträger bietet hohe Flexibilität ohne zu reißen.

 Größe   Ø30x20 mm   Ø40x20 mm   Ø50x30 mm   Ø60x30 mm   Ø80x50 mm  

 Korn       Art.-Nr.       Art.-Nr.        Art.-Nr.        Art.-Nr.        Art.-Nr.      VPE
  Stift       Ø6 mm       Ø6 mm        Ø6 mm       Ø6 mm       Ø6 mm   

   60 LS/60/30206/K LS/60/40206/K LS/60/50306/K LS/60/60306/K LS/60/80506/K 10 Stück
   80 LS/80/30206      10 Stück/K LS/80/40206/K LS/80/50306/K LS/80/60306/K LS/80/80506/K
 120 LS/120/30206/K LS/120/40206/K LS/120/50306/K LS/120/60306/K LS/120/80506/K 10 Stück

   40 LS/40/30206/K LS/40/40206/K LS/40/50306/K LS/40/60306/K LS/40/80506/K 10 Stück

Lamellenschleifer LS Zirkoniumoxidkorn. mit Stift - mit  Nachbearbeitung von Rohrinnen-
verbindungen, Tiefziehteilen, gefrästen Werkstücken und Strangpressprofilen sowie 
schleifen von Hohlkörpern und entgraten von Bohrungen

   80 LSBZ/80/206 LSBZ/80/306 LSBZ/80/406 LSBZ/80/506 LSBZ/80/606 10 Stück

 Korn      Art.-Nr.      Art.-Nr.      Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.      VPE

 Größe     Ø20 mm     Ø30 mm     Ø40 mm     Ø50mm     Ø60 mm  
  Stift      Ø6 mm      Ø6 mm      Ø6 mm      Ø6 mm      Ø6 mm   

   60 LSBZ/60/206 LSBZ/60/306 LSBZ/60/406 LSBZ/60/506 LSBZ/60/606 10 Stück

 120 LSBZ/120/206 LSBZ/120/306 LSBZ/120/406 LSBZ/120/506 LSBZ/120/606 10 Stück

Vliesrolle mit Stift - für feines Finish, Bürstenstruktur, weicher Schleifkontakt, flexible und 
komfortable Bedienung. Anwendungen: Bürsten von rostfreiem Stahl, Aluminium und 
Messing, reinigen von Oberflächen, erntfernen von Oxidation und Holzschliff, aufrauen von 
Oberflächen, schleifen von Grundierungen und Zwischenschichten aus Lack, Firnis, 
Polyester, usw. Zur Montage auf: tragbaren Geradschleifmaschinen und Antriebsmotoren 
mit biegsamer Welle

Sehr fein TS/VF/30206 TS/VF/50256 TS/VF/60306 TS/VF/80506 10 Stück TS/VF/100506   6 Stück

 Größe Ø30x20 mm Ø50x25 mm Ø60x30 mm Ø80x50 mm  Ø100x50 mm  
  Stift     Ø6 mm     Ø6 mm     Ø6 mm     Ø6 mm       Ø6 mm

Fein TS/F/30206 TS/F/50256 TS/F/60306 TS/F/80506 10 Stück TS/F/100506   6 Stück
Mittel  TS/M/60306 TS/M/80506 10 Stück TS/M/100506   6 Stück          -          -   
  Korn     Art.-Nr.     Art.-Nr.     Art.-Nr.     Art.-Nr.    VPE      Art.-Nr.    VPE

ohne          - TS/CP/50256  TS/CP/60306 TS/CP/80506 10 Stück TS/CP/100506 6 Stück  
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Schleifwalzen

Vliesrolle Quick-Lock mit  - für feines Finish, Bürstenstruktur, weicher Schleifkontakt, 
flexible und komfortable Bedienung. Anwendungen: Bürsten von rostfreiem Stahl, Aluminium 
und Messing, reinigen von Oberflächen, erntfernen von Oxidation und Holzschliff, aufrauen 
von Oberflächen, schleifen von Grundierungen und Zwischenschichten aus Lack, Firnis, 
Polyester, usw. Zur Montage mit  an einer Maschine mit 6 mm 
Spindelaufnahme

Quick-Lock-Halterung

Sehr fein TQ/VF/5025 TQ/VF/6030 TQ/VF/8050 10 Stück

  Korn     Art.-Nr.     Art.-Nr.     Art.-Nr.    VPE
 Größe Ø50x25 mm Ø60x30 mm Ø80x50 mm 

Mittel          -          - TQ/M/8050 10 Stück 
Fein TQ/F/5025 TQ/F/6030 TQ/F/8050 10 Stück

ohne TQ/CP/5025           - TQ/CP/8050 10 Stück

  

Ø100x50 mm  CSC/60/100506   6 Stück
Ø  80x50 mm  CSC/60/80506 10 Stück
 Größe          Art.-Nr.     VPE

Kombirolle Stift Ø 6 mm mit Vlies, Schleifpapier, 60 Korn und  - für Dünne (gebogene) 
Bleche, bürsten und reinigen der zu schweißenden Oberflächen, Beschädigungen oder 
Maschinenmarkierungen entfernen und in einem Arbeitsgang nachbearbeiten. Oberflächen 
für Anstriche und Beschichtungen vorbereiten. Eigenschaften: Niedertemperatur-Schleifen, 
weicher Schleifmittelkontakt und geringe Vibrationen. Zwei Funktionen: starker Druck = 
aggressives Schleifen, weniger Druck = feineres Finish

Kombirolle Stift Ø 6 mm mit Vlies, Schleifpapier, 60 Korn und  - für Dünne (gebogene) 
Bleche, bürsten und reinigen der zu schweißenden Oberflächen, Beschädigungen oder 
Maschinenmarkierungen entfernen und in einem Arbeitsgang nachbearbeiten. Oberflächen 
für Anstriche und Beschichtungen vorbereiten. Eigenschaften: Niedertemperatur-Schleifen, 
weicher Schleifmittelkontakt und geringe Vibrationen. Zwei Funktionen: starker Druck = 
aggressives Schleifen, weniger Druck = feineres Finish

 100 CS/100/30206 CS/100/50256 CS/100/60306 CS/100/80506 10 Stück CS/100/100506   6 Stück

 240 CS/240/30206 CS/240/50256  CS/240/60306 CS/240/80506 10 Stück CS/240/100506 6 Stück  

 Stift       Ø6 mm       Ø6 mm       Ø6 mm       Ø6 mm        Ø6 mm

   60  CS/60/80506 10 Stück CS/60/100506   6 Stück            -            -            -  

 150 CS/150/30206 CS/150/50256 CS/150/60306 CS/150/80506 10 Stück CS/150/100506   6 Stück

Größe   Ø30x20 mm Ø50x25 mm   Ø60x30 mm   Ø80x50 mm  Ø100x50 mm    

 Korn       Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.    VPE       Art.-Nr.    VPE

für Dünne (gebogene) Bleche, bürsten und reinigen der zu schweißenden Oberflächen, 
Beschädigungen oder Maschinenmarkierungen entfernen und in einem Arbeitsgang 
nachbearbeiten. Oberflächen für Anstriche und Beschichtungen vorbereiten. Eigenschaften: 
Niedertemperatur-Schleifen, weicher Schleifmittelkontakt und geringe Vibrationen. Zwei 
Funktionen: starker Druck = aggressives Schleifen, weniger Druck = feineres Finish

Kombirolle Quick-Lock  mit Vlies, Schleifpapier, 60 Korn und (Adapter Art.-Nr. MHS26) - 

   60  CQ/60/8050 10 Stück           -           -  

 150 CQ/150/5025 CQ/150/6030 CQ/150/8050 10 Stück
 240 CQ/240/5025  CQ/240/6030 CQ/240/8050 10 Stück

 Korn      Art.-Nr.      Art.-Nr.      Art.-Nr.    VPE

 100 CQ/100/5025 CQ/100/6030 CQ/100/8050 10 Stück

Größe  Ø50x25 mm  Ø60x30 mm  Ø80x50 mm 
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CSD-Rad mit Stift Ø6 mm - Das CSD-Material wird aus sehr strapazierfähigen Nylonfasern 
mit einer sehr offenen Struktur hergestellt. Die Nylonfasern sind mit Kunstharz und sehr 
scharfen Schleifkörnern imprägniert. Zum Reinigen und Entlacken, Entfernen von Rost, 
Lack, Schmutz und anderen Beschichtungen von Holz und Metall.

    Größe         Art.-Nr.     VPE

Ø100x13 mm    CSS10013    5 Stück
Ø100x25 mm    CSS10025    5 Stück

Ø  50x25 mm    CSS5025    5 Stück

Ø  75x25 mm    CSS7525    5 Stück
Ø  75x13 mm    CSS7513    5 Stück

Ø  50x13 mm    CSS5013    5 Stück

Ø150x25 mm    CSS15025    5 Stück
Ø150x13 mm    CSS15013    5 Stück

CSD-Rad Stift Ø6 mm mit  - Das CSD-Material wird aus sehr strapazierfähigen Nylonfasern 
mit einer sehr offenen Struktur hergestellt. Die Nylonfasern sind mit Kunstharz und sehr 
scharfen  imprägniert. Zum Reinigen und Entlacken, Entfernen von 
Rost, Lack, Schmutz und anderen Beschichtungen von Holz und Metall.

Keramikschleifkörnern

Ø150x25 mm    CSSK15025    5 Stück

Ø  75x13 mm    CSS 7513    5 StückK

Ø150x13 mm    CSSK15013    5 Stück
Ø100x25 mm    CSSK10025    5 Stück

Ø  75x25 mm    CSSK7525    5 Stück

    Größe         Art.-Nr.     VPE

Ø  50x25 mm    CSSK5025    5 Stück

Ø100x13 mm    CSSK10013    5 Stück

Ø  50x13 mm    CSSK5013    5 Stück

Vliesrad - Die Nylonfasern werden durch Thermofixierung mit Kunstharz zu einer 
dreidimensionalen Vliesstruktur verbunden. Das Flies-Material hat keinen Einfluss auf die 
Form der Werkstücke. Anwendung: zum Polieren

Ø150x40 mm    TSS/CPC/1504    5 Stück
Ø150x20 mm    TSS/CPC/1502    5 Stück

    Größe             Art.-Nr.     VPE
Ø100x20 mm    TSS/CPC/1002    5 Stück
Ø100x40 mm    TSS/CPC/1004    5 Stück

Schleifwalzen
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Schleifrad RebelOne  F-Serie®  mit Stift Ø6 mm - Dieses gepresste Schleifmittel besteht 
aus mehreren Lagen imprägniertem, gebürstetem und verklebtem Nylongewebe mit 
Aluminiumoxid-Körnern, das heiß zu festen Platten mit kontrollierter Dichte gepresst wird. 
Aus diesem Material werden die jeweiligen Scheiben und Räder gestanzt. Sie vereinen gute 
Schleifleistung mit hohem Qualitätsfinish und ermöglicht es Ihnen, Schweißverfärbungen 
sehr schnell zu entfernen und gleichzeitig die Oberfläche des Werkstücks zu glätten usw.

  Härte 4 - Sehr Weich      5 - Weich
 Größe        Art.-Nr.        Art.-Nr.      VPE

Ø  50x25 mm FAUS/4/50256 FAUS/5/50256   5 Stück
Ø  75x13 mm FAUS/4/75136 FAUS/5/75136   5 Stück

Ø  75x50 mm FAUS/4/75506 FAUS/5/75506   5 Stück

Ø  50x13 mm FAUS/4/50136 FAUS/5/50136   5 Stück

Ø100x13 mm FAUS/4/100136 FAUS/5/100136   5 Stück
Ø100x25 mm FAUS/4/100256 FAUS/5/100256   5 Stück
Ø100x50 mm FAUS/4/100506 FAUS/5/100506   5 Stück

Ø  75x25 mm FAUS/4/75256 FAUS/5/75256   5 Stück

Schleifrad RebelOne  S-Serie®  mit Stift Ø6 mm - Dieses gepresste Schleifmittel besteht 
aus mehreren Lagen imprägniertem, gebürstetem und verklebtem Nylon-gewebe mit 
Aluminiumoxid-Körnern, das heiß zu festen Platten mit kontrollierter Dichte gepresst wird. 
Aus diesem Material werden die jeweiligen Scheiben und Räder gestanzt. Sie vereinen gute 
Schleifleistung mit hohem Qualitätsfinish und ermöglicht es Ihnen, Schweißverfärbungen 
sehr schnell zu entfernen und gleichzeitig die Oberfläche des Werkstücks zu glätten usw.

Ø  50x13 mm       5 StückSAUS/5/50136 SAUS/6/50136 SAUS/7/50136

Ø  75x  6 mm  SAUS/5/75066 SAUS/6/75066 SAUS/7/75066   5 Stück

Ø100x  6 mm  SAUS/5/100066 SAUS/6/100066 SAUS/7/100066   5 Stück
Ø100x  3 mm             -            - SAUS/7/100036   5 Stück
Ø  75x25 mm  SAUS/5/75256 SAUS/6/75256 SAUS/6/75256   5 Stück

  Härte      5 - Weich 6 - Weich / Mittel     7 - Mittel
 Größe        Art.-Nr.       Art.-Nr.       Art.-Nr.     VPE
Ø  50x  3 mm             -            - SAUS/7/50036   5 Stück
Ø  50x  6 mm  SAUS/5/50066 SAUS/6/50066 SAUS/7/50066   5 Stück

Ø  50x25 mm  SAUS/5/50256 SAUS/6/50256 SAUS/6/50256   5 Stück
Ø  75x  3 mm             -            - SAUS/7/75036   5 Stück

Ø  75x13 mm       5 StückSAUS/5/75136 SAUS/6/75136 SAUS/7/75136

Ø100x25 mm  SAUS/5/100256 SAUS/6/100256 SAUS/6/100256   5 Stück
Ø100x13 mm       5 StückSAUS/5/100136 SAUS/6/100136 SAUS/7/100136

Schleifwalzen



Schleifwalzen

Schleifrad RebelOne  M-Serie®  mit Stift Ø6 mm - Dieses gepresste Schleifmittel besteht 
aus mehreren Lagen imprägniertem, gebürstetem und verklebtem Nylongewebe mit 
Aluminiumoxid-Körnern, das heiß zu festen Platten mit kontrollierter Dichte gepresst wird. 
Aus diesem Material werden die jeweiligen Scheiben und Räder gestanzt. Sie vereinen gute 
Schleifleistung mit hohem Qualitätsfinish und ermöglicht es Ihnen, Schweißverfärbungen 
sehr schnell zu entfernen und gleichzeitig die Oberfläche des Werkstücks zu glätten usw.

Ø  75x13 mm   MAUS/7/75136 MAUS/8/75136   5 StückMAUS/5/75136 MAUS/6/75136

  Härte 5 - Weich 6 - Weich / Mittel 7 - Mittel 8 - Mittel / Hart

Ø  50x  3 mm        -             - MAUS/7/50036 MAUS/8/50036   5 Stück

Ø100x  6 mm MAUS/5/100066 MAUS/6/100066 MAUS/7/100066 MAUS/8/100066   5 Stück 

Ø100x25 mm MAUS/5/100256 MAUS/6/100256 MAUS/7/100256 MAUS/8/100256   5 Stück 

Ø  50x25 mm MAUS/5/50256 MAUS/6/50256 MAUS/7/50256 MAUS/8/50256   5 Stück 
Ø  75x  3 mm        -             - MAUS/7/75036 MAUS/8/75036   5 Stück

 Größe   Art.-Nr.        Art.-Nr.  Art.-Nr.       Art.-Nr.     VPE

Ø  75x  6 mm MAUS/5/75066 MAUS/6/75066 MAUS/7/75066 MAUS/8/75066   5 Stück 

Ø100x13 mm   MAUS/7/100136 MAUS/8/100136   5 StückMAUS/5/100136 MAUS/6/100136

Ø100x  3 mm        -             - MAUS/7/100036 MAUS/8/100036   5 Stück

Ø  50x13 mm   MAUS/7/50136 MAUS/8/50136   5 StückMAUS/5/50136 MAUS/6/50136

Ø  75x25 mm MAUS/5/75256 MAUS/6/75256 MAUS/7/75256 MAUS/8/75256   5 Stück 

Ø  50x  6 mm MAUS/5/50066 MAUS/6/50066 MAUS/7/50066 MAUS/8/50066   5 Stück 

- 64 -
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• längere Lebensdauer und Winkel Widerstandsfähigkeit

Schleifstift RCMP - verstärkte Baumwolle. Zum Entfernen von inneren Schweißnähten,  
aggressiver als komprimierte Schleifmittel. Geeignet für: Geradschleifer oder 
Antriebsmotoren mit biegsamer Welle

2 verschiedene Ausführungen:

GFA Weiche Latexbindung:
• geringes Entgraten und Finishen in einem einzigen Arbeitsgang
• extrem fehlerverzeihend

MTA Kunstharzbindung, härter als GFA

• relativ schneller Materialabtrag
• liefert gleichzeitig ein gleichmäßiges, glänzendes Schleifbild

A12   Ø18x30 mm / Ø6 mm   GFA36 RCMP/A12/GFA36 10 Stück

B121   Ø13x13 mm / Ø6 mm  GFA120 RCMP/B121/GFA120 10 Stück

 Form Schleifspitze / Stift    Korn          Art.-Nr.   VPE

A15     Ø6x25 mm / Ø6 mm   MTA80 RCMP/A15/MTA80 10 Stück

A25   Ø25x25 mm / Ø6 mm   GFA36 RCMP/A25/GFA36 10 Stück

A15     Ø6x25 mm / Ø6 mm  GFA120 RCMP/A15/GFA120 10 Stück

A26   Ø16x16 mm / Ø6 mm   MTA80 RCMP/A26/MTA80 10 Stück
A26   Ø16x16 mm / Ø6 mm  GFA120 RCMP/A26/GFA120 10 Stück

A25   Ø25x25 mm / Ø6 mm   MTA24 RCMP/A25/MTA24 10 Stück

A3   Ø25x70 mm / Ø6 mm   GFA36 RCMP/A3/GFA36 10 Stück
A5   Ø19x28 mm / Ø6 mm   MTA54 RCMP/A5/MTA54 10 Stück
B121   Ø13x13 mm / Ø6 mm   MTA80 RCMP/B121/MTA80 10 Stück

B122   Ø10x10 mm / Ø3 mm   MTA80 RCMP/B122/MTA80/3 10 Stück

B42   Ø13x20 mm / Ø6 mm   MTA80 RCMP/B42/MTA80 10 Stück
B42   Ø13x20 mm / Ø6 mm  GFA120 RCMP/B42/GFA120 10 Stück
B52   Ø10x20 mm / Ø3 mm   MTA80 RCMP/B52/MTA80/3 10 Stück

B122   Ø10x10 mm / Ø3 mm  GFA120 RCMP/B122/GFA120/3 10 Stück
B122   Ø10x10 mm / Ø6 mm   MTA80 RCMP/B122/MTA80 10 Stück

B52   Ø10x20 mm / Ø3 mm  GFA120 RCMP/B52/GFA120/3 10 Stück
B52   Ø10x20 mm / Ø6 mm   MTA54 RCMP/B52/MTA54 10 Stück

B122   Ø10x10 mm / Ø6 mm  GFA120 RCMP/B122/GFA120 10 Stück

B52   Ø10x20 mm / Ø6 mm   GFA80 RCMP/B52/GFA80 10 Stück

W185   Ø13x13 mm / Ø6 mm  GFA120 RCMP/W185/GFA120 10 Stück

W175   Ø10x10 mm / Ø6 mm  GFA120 RCMP/W175/GFA120 10 Stück

W177   Ø10x20 mm / Ø6 mm  GFA120 RCMP/W177/GFA120 10 Stück

W163     Ø6x13 mm / Ø6 mm   MTA80 RCMP/W163/MTA80 10 Stück

W160       Ø6x6 mm / Ø3 mm   MTA80 RCMP/W160/MTA80/3 10 Stück

W177   Ø10x20 mm / Ø6 mm   GFA80 RCMP/W177/GFA80 10 Stück
W177   Ø10x20 mm / Ø6 mm   MTA80 RCMP/W177/MTA80 10 Stück

W185   Ø13x13 mm / Ø6 mm   MTA80 RCMP/W185/MTA80 10 Stück

W160       Ø6x6 mm / Ø3 mm  GFA120 RCMP/W160/GFA120/3 10 Stück

W175   Ø10x10 mm / Ø6 mm   MTA80 RCMP/W175/MTA80 10 Stück
W175   Ø10x10 mm / Ø3 mm  GFA120 RCMP/W175/GFA120/3 10 Stück

B52   Ø10x20 mm / Ø6 mm   MTA80 RCMP/B52/MTA80 10 Stück

W178   Ø10x25 mm / Ø6 mm  GFA120 RCMP/W178/GFA120 10 Stück

W177   Ø10x20 mm / Ø6 mm   MTA54 RCMP/W177/MTA54 10 Stück

W183     Ø13x6 mm / Ø6 mm   MTA80 RCMP/W183/MTA80 10 Stück

B52   Ø10x20 mm / Ø6 mm  GFA120 RCMP/B52/GFA120 10 Stück

W183     Ø13x6 mm / Ø6 mm  GFA120 RCMP/W183/GFA120 10 Stück

W175   Ø10x10 mm / Ø3 mm   MTA80 RCMP/W175/MTA80/3 10 Stück

W185   Ø13x13 mm / Ø6 mm   GFA80 RCMP/W185/GFA80 10 Stück

W186   Ø13x20 mm / Ø6 mm   MTA80 RCMP/W186/MTA80 10 Stück
W186   Ø13x20 mm / Ø6 mm  GFA120 RCMP/W186/GFA120 10 Stück

W220   Ø25x25 mm / Ø6 mm   GFA36 RCMP/W186/GFA120 10 Stück
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Schleifstift RebelOne  S-Serie®  - Nachbearbeitung von Schweißnähten im Inneren und von 
Werkstücken mit eingeschränkter Zugänglichkeit, Beseitigung von Schweißverfärbungen und  
Fräslinien sowie Verbesserung der Oberflächenrauhigkeit. Zu montieren an: Geradschleifern 
oder Antriebsmotoren mit biegsamer Welle.

A21   Ø25x25 mm / Ø6 mm 6 - Weich / Mittel SAUS/6/A21 5 Stück
A21   Ø25x25 mm / Ø6 mm      7 - Mittel SAUS/7/A21 5 Stück

 Form Schleifspitze / Stift         Härte    Art.-Nr.   VPE

A25   Ø25x25 mm / Ø6 mm      7 - Mittel SAUS/7/A25 5 Stück
B121   Ø13x13 mm / Ø3 mm      7 - Mittel SAUS/7/B121 5 Stück 
B52   Ø10x20 mm / Ø3 mm      7 - Mittel SAUS/7/B52 5 Stück
B90   Ø13x13 mm / Ø3 mm      7 - Mittel SAUS/7/B90 5 Stück

W183     Ø13x6 mm / Ø3 mm 6 - Weich / Mittel SAUS/6/W183 5 Stück
 

W183     Ø13x6 mm / Ø3 mm      7 - Mittel SAUS/7/W183 5 Stück

W163     Ø6x13 mm / Ø3 mm       W163 7 - Mittel SAUS/7/ 5 Stück

W185   Ø13x13 mm / Ø3 mm 6 - Weich / Mittel SAUS/6/W185 5 Stück
W185   Ø13x13 mm / Ø3 mm      7 - Mittel SAUS/7/W185 5 Stück

W220   Ø25x25 mm / Ø6 mm     7 - Mittel SAUS/7/W220 5 Stück   

Schleifstift RebelOne  M-Serie®  - Nachbearbeitung von Schweißnähten im Inneren und von 
Werkstücken mit eingeschränkter Zugänglichkeit, Beseitigung von Schweißverfärbungen und  
Fräslinien sowie Verbesserung der Oberflächenrauhigkeit. Zu montieren an: Geradschleifern 
oder Antriebsmotoren mit biegsamer Welle.

W160       Ø6x6 mm / Ø3 mm 8 - Mittel / Hart MAUS/8/W160 5 Stück
B90   Ø13x13 mm / Ø3 mm  B90 8 - Mittel / Hart MAUS/8/ 5 Stück

W163     Ø6x13 mm / Ø3 mm 8 - Mittel / Hart MAUS/8/W163 5 Stück

B121   Ø13x13 mm / Ø3 mm 8 - Mittel / Hart MAUS/8/B121 5 Stück

 Form          Härte    Art.-Nr.   VPESchleifspitze / Stift

 

W183     Ø13x6 mm / Ø3 mm 8 - Mittel / Hart MAUS/8/W183 5 Stück
W185   Ø13x13 mm / Ø3 mm  W185 8 - Mittel / Hart MAUS/8/ 5 Stück

A21   Ø25x25 mm / Ø6 mm 8 - Mittel / Hart MAUS/8/A21 5 Stück
A25   Ø25x25 mm / Ø6 mm 8 - Mittel / Hart MAUS/8/A25 5 Stück

B52   Ø10x20 mm / Ø3 mm 8 - Mittel / Hart MAUS/8/B52 5 Stück

W220   Ø25x25 mm / Ø6 mm 8 - Mittel / Hart MAUS/8/W220 5 Stück

Schleifstift RebelOne  T-Serie®  - Nachbearbeitung von Schweißnähten im Inneren und von 
Werkstücken mit eingeschränkter Zugänglichkeit, Beseitigung von Schweißverfärbungen und  
Fräslinien sowie Verbesserung der Oberflächenrauhigkeit. Zu montieren an: Geradschleifern 
oder Antriebsmotoren mit biegsamer Welle.

 Form          Härte     Art.-Nr.   VPESchleifspitze / Stift
A21   Ø25x25 mm / Ø6 mm      10 - Hart TAUS/10/A21 5 Stück

W185   Ø13x13 mm / Ø3 mm      10 - Hart TAUS/10/W185 5 Stück

B90   Ø13x13 mm / Ø3 mm      10 - Hart TAUS/10/B90  5 Stück
W163     Ø6x13 mm / Ø3 mm      10 - Hart TAUS/10/W163 5 Stück
W183     Ø13x6 mm / Ø3 mm      10 - Hart TAUS/10/W183 5 Stück

B52   Ø10x20 mm / Ø3 mm      10 - Hart TAUS/10/B52 5 Stück
B121   Ø13x13 mm / Ø3 mm      10 - Hart TAUS/10/B121 5 Stück
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Polierstift - aus Filz

Punkt Ø15x25 mm / Ø6 mm PVS/PU/152506 10 Stück

 Rund       Ø30 mm / Ø6 mm PVS/BO/3006 10 Stück

Zylinder Ø15x25 mm / Ø6 mm PVS/RE/152506 10 Stück

Punkt Ø25x40 mm / Ø6 mm PVS/PU/254006 10 Stück

Zylinder Ø25x40 mm / Ø6 mm PVS/RE/254006 10 Stück

 Rund       Ø25 mm / Ø6 mm PVS/BO/2506 10 Stück
 Form Polierspitze / Stift    Art.-Nr.   VPE

Kegel Ø15x25 mm / Ø6 mm PVS/CO/152506 10 Stück

Kegel Ø25x40 mm / Ø6 mm PVS/CO/254006 10 Stück
Kegel Ø20x30 mm / Ø6 mm PVS/CO/203006 10 Stück
Kegel Ø15x15 mm / Ø3 mm PVS/CO/151503 10 Stück 

Kegel PVS/CO/305006 10 Stück Ø30x50 mm / Ø6 mm  

 

Punkt Ø20x30 mm / Ø6 mm PVS/PU/203006 10 Stück

Punkt Ø30x50 mm / Ø6 mm PVS/PU/305006 10 Stück

Zylinder Ø15x15 mm / Ø3 mm PVS/RE/151503 10 Stück
Zylinder Ø20x30 mm / Ø6 mm PVS/RE/203006 10 Stück
 

Zylinder Ø30x50 mm / Ø6 mm PVS/RE/305006 10 Stück

Filz-Klettscheibe zum Polieren mit Polierpaste

Weich  PVG/Z/115 PVG/Z/125 PVG/Z/150 PVG/Z/180  10 Stück
 Hart  PVG/H/115 PVG/H/125 PVG/H/150 PVG/H/180  10 Stück

Härte     Art.-Nr.    Art.-Nr.    Art.-Nr.    Art.-Nr.     VPE
Größe   Ø115 mm  Ø125 mm  Ø150 mm  Ø180 mm

Filzscheibe mit Bohrung Ø 22 mm auf Glasfaserscheibe. Zum Polieren mit Polierpaste.

    Art.-Nr.    Art.-Nr.    VPE
Größe  Ø115 mm  Ø125 mm 

   VAP/Z/115 VAP/Z/125  5 Stück
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Diese Qualität hat keine Schleif-Eigenschaften und ist speziell zum Reinigen oder Polieren

Verstärktes Vliesband - Dabei handelt es sich um eine offene Nylonstruktur, die mit Talk 
durchdrungen und mit einem Kunstharz auf einer gewebten Polyesterstruktur verklebt ist.

mit Polierpasten geeignet.

              
     Größe          Art.-Nr.     VPE
  675 x 40 mm VT/T00/675X40TB  10 Stück

Filzscheibe  zum Polieren mit PolierpasteSocatt®

 Größe              Art.-Nr.      VPE        
Ø50 mm   QSFD/50  10 Stück   
Ø75 mm  QSFD/75   10 Stück

Filzscheibe  zum Polieren mit PolierpasteLockit® / Roloc®

Ø75 mm  QLFD/75   10 Stück
Ø50 mm   QLFD/50  10 Stück   
 Größe              Art.-Nr.      VPE        

Polierscheibe BSI Sisal aus imprägniertem  - genäht

    Größe   Mittelbohrung     Art.-Nr.       VPE

Ø200x20 mm      Ø30 mm  BSI2002030    1 Stück
Ø250x25 mm      Ø30 mm BSI2502530    1 Stück
Ø300x25 mm      Ø30 mm BSI3002530    1 Stück

Ø150x25 mm      Ø25 mm BSI1502025    1 Stück

Polierscheibe PLL  aus weißer Baumwolle

    Größe   Mittelbohrung     Art.-Nr.     VPE
Ø  60 mm       Ø8 mm PLL/W/6008    0,2 kg

Ø200 mm      Ø20 mm PLL/W/20020    1,0 kg
Ø150 mm      Ø10 mm PLL/W/15010    0,5 kg

Ø250 mm      Ø20 mm  PLL/W/25020    1,0 kg

Ø100 mm       Ø8 mm  PLL/W/10008    0,2 kg

Ø350 mm      Ø25 mm PLL/W/35025    1,0 kg
Ø300 mm      Ø25 mm PLL/W/30025    1,0 kg

Ø125 mm      Ø10 mm PLL/W/12510    0,5 kg
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Polierscheibe PLG W  aus weißer Baumwolle - genäht

    Größe   Mittelbohrung     Art.-Nr.      VPE

Ø200x20 mm      Ø20 mm PLG/W/2002020    1 Stück
Ø150x20 mm      Ø10 mm  PLG/W/1502010    1 Stück

Ø250x20 mm      Ø25 mm PLG/W/2502025    1 Stück
Ø300x25 mm      Ø25 mm PLG/W/3002525    1 Stück
Ø350x25 mm      Ø25 mm PLG/W/3502525    1 Stück

Ø125x20 mm      Ø10 mm PLG/W/1252010    1 Stück

Polierscheibe PLV W  aus weißer Baumwolle - belüftet mit Innenkern

    Größe   Mittelbohrung     Art.-Nr.      VPE
Ø150x20 mm      Ø25 mm PLV/W/1502025    1 Stück

Ø300x25 mm      Ø30 mm PLV/W/3002530    1 Stück

Ø200x20 mm      Ø30 mm  PLV/W/2002030    1 Stück
Ø250x25 mm      Ø30 mm PLV/W/2502530    1 Stück

Polierscheibe PLG F  aus Flannel - genäht

Ø200x20 mm      Ø20 mm PLG/F/2002020    1 Stück
Ø150x20 mm      Ø10 mm  PLG/F/1502010    1 Stück

Ø350x25 mm      Ø25 mm PLG/F/3502525    1 Stück
Ø300x25 mm      Ø25 mm PLG/F/3002525    1 Stück

Ø125x20 mm      Ø10 mm PLG/F/1252010    1 Stück
    Größe   Mittelbohrung     Art.-Nr.      VPE

Ø250x20 mm      Ø25 mm PLG/F/2502025    1 Stück

Polierscheibe PLV F  aus Flannel - belüftet mit Innenkern

    Größe   Mittelbohrung     Art.-Nr.      VPE
Ø150x20 mm      Ø25 mm PLV/F/1502025    1 Stück
Ø200x20 mm      Ø30 mm  PLV/F/2002030    1 Stück
Ø250x25 mm      Ø30 mm PLV/F/2502530    1 Stück
Ø300x25 mm      Ø30 mm PLV/F/3002530    1 Stück
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Polierscheibe MHV  aus Filz

    Größe   Mittelbohrung     Art.-Nr.      VPE
Ø150x5 mm     Ø25,4 mm MHV5600/T31    6 Stück

Polierrolle mit Mittelloch Ø 19,6 mm - Sisal. Der Standardanschluss passt für Finimaster 
und alle anderen Satiniermaschinen. 

    Größe       Art.-Nr.      VPE
Ø100x100 mm FMSS100100    1 Stück

Polierrolle mit Mittelloch Ø 19,6 mm - Baumwolle. Der Standardanschluss passt für 
Finimaster und alle anderen Satiniermaschinen. 

    Größe       Art.-Nr.      VPE

Ø100x100 mm FMPR100100    1 Stück
Ø100x  12 mm FMPR10012    8 Stück

Polierrolle mit Mittelloch Ø 19,6 mm - Filz. Der Standardanschluss passt für Finimaster und 
alle anderen Satiniermaschinen. 

Ø100x50 mm FMVR10050    2 Stück
    Größe       Art.-Nr.      VPE

Polierrolle mit Gewinde M14 - Baumwolle. Der Standardanschluss passt für Finimaster Pro 
und alle anderen Satiniermaschinen. 

    Größe       Art.-Nr.      VPE
Ø125x  50 mm SUM12550    1 Stück
Ø125x110 mm FMPM125110    1 Stück

Polierrolle mit Gewinde M14 - Flannel. Der Standardanschluss passt für Finimaster Pro und 
alle anderen Satiniermaschinen. 

    Größe      Art.-Nr.      VPE
Ø125x  50 mm FLM12550    1 Stück
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Weiß: fester Schwamm mit geschlossener Zellstruktur für die allgemeine Verwendung mit
         den gängigsten Compounds und Poliermitteln 

         Acryllacken 
Blau: weicherer Schwamm mit offener Zellstruktur für den Einsatz auf Zellulose- und 

Schwarz: extrem weicher Schwamm, hervorragend für dunkle Lacke und empfindliche 

Verbundschwamm - die ultimative Lösung für ein makelloses Finish an Ihren 
Fahrzeugen und mehr. Diese Schwämme wurden mit Blick auf Präzision und Leistung 
entwickelt und bieten eine einzigartige Mischung aus Vielseitigkeit und Effektivität. Ganz 
gleich, ob Sie bei der Autoreparatur unschöne Lackkratzer weg polieren oder Ihren Autos, 
Wohnwagen, Booten und anderen Fahrzeugen wieder zu neuem Glanz verhelfen möchten, 
unsere Schwämme liefern mühelos außergewöhnliche Ergebnisse.

PC Ø150 mm 

Gelb: aggressiver Schwamm mit offener Zellstruktur für stark beschädigte Lacke

                 Arbeiten

Gelb        M14 PCM/G/150    1 Stück

Farbe   Ausführung     Art.-Nr.      VPE
Gelb        Klett PCG/G/150    1 Stück

Blau        Klett PCG/B/150    1 Stück
Blau        M14 PCM/B/150    1 Stück

Weiß        Klett PCG/W/150    1 Stück

Schwarz        Klett PCG/Z/150    1 Stück
Schwarz        M14 PCM/Z/150    1 Stück

Weiß        M14 PCM/W/150    1 Stück

Anwendung: Die Lammfellhaube wird mit der Stretchkordel an allen gängigen Stütztellern 
                       befestigt.

Lammfell-Polierhaube mit Stretchkordel - Hochglanzpolitur von Lack (Autoreparatur)

Ø115 mm PSS115    1 Stück
Ø125 mm PSS125    1 Stück

Ø180 mm PSS180    1 Stück
Ø200 mm PSS200    1 Stück
Ø235 mm PSS235    1 Stück

Ø150 mm PSS150    1 Stück

    Größe       Art.-Nr.      VPE

Polierpaste

Grün  PV101    1 Stück
Grau  PV104    1 Stück

Weiß  PV106    1 Stück
Weiß  PV105    1 Stück

Farbe    Art.-Nr.      VPE

Hellgrau  PV05    1 Stück

Weiß  PV07    1 Stück
Weiß  Pv03    1 Stück

Pink  PV102    1 Stück

                           gewünschtes Ergebnis
poliert poliert/glänzend glänzend hochglänzend

                             zur Verwendung mit
zu bearbeitendes Materal Sisal Sisal/Baumwolle Baumwolle Baumwolle/Flannel

Alumimium PV104 PV106/PV101 PV101 PV102/PV03
Kupfer / Messing / Bronze PV104 PV106/PV101 PV101 PV102/PV03
Edelstahl / Chrom / Titan PV104 PV106/PV101 PV105 PV102/PV03

Plastik / Stein - - PV05 PV07
Stahl / Gusseisen PV104 PV106/PV101 PV105 PV102/PV03

Gold / Silber - PV106/PV101 PV101 PV102/PV03
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Flüssige Polierpaste - zum Hochglanzpolieren von Lacken (Autoreparatur, Boote, ...), 
bringt Plexiglas wieder zum Glänzen - Inhalt: 1 Liter

niedrig  PVL1000    1 Stück

hoch  PVL3000    1 Stück
durchschnittlich PVL2000    1 Stück

Glanzgrad      Art.-Nr.      VPE

Inhalt: 300 Gramm
Inoxiclean Chalk (Wiener Kreide) - Entfernung von Polierpastenresten nach dem Polieren

PV103    1 Stück
Art.-Nr.      VPE
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Gummigebundener Schleifklotz - Manuelle Anwendung der Linienstruktur auf rostfreien 
Stahl. Zu bearbeitendes Material: Rostfreier Stahl. Eigenschaften: universeller Einsatz, 
geschliffene Oberfläche 320 kann mit Körnung Typ 60 erreicht werden. 

Größe: 80x50x20 mm
Tipp: Mit dem Schleifklotz können Sie kleine Kratzer in gebürstetem Edelstahl entfernen.

Korn      Art.-Nr.      VPE
  30  FORU/30    1 Stück
  60  FORU/60    1 Stück
120  FORU/120    1 Stück
240  FORU/240    1 Stück

Schaumstoffblock 

Die Seitenflächen der Schaumstoffblöcke sorgen für ein fantastisches Ergebnis in Nuten
Schleifen von schwer zugänglichen Stellen, Ecken und Zierrahmen. 
Größe: 100x68x27 mm

Eigenschaften: 
• Schleifmittel ist auf 4 Seiten aufgetragen
• Keine Verformungen und trotzdem flexibel
• Kann nass und trocken verwendet werden
• Waschbar und wiederverwendbar

  100 FOBL/100 250 Stück

  180 FOBL/180 250 Stück

Korn   Art.-Nr.     VPE
   60 FOBL/60 250 Stück
60/100 FOBL/60/100 250 Stück

  120 FOBL/120 250 Stück

  220 FOBL/220 250 Stück

•Schleifmittel ist auf 2 Seiten aufgetragen

•Kann sowohl trocken als auch nass verwendet werden

Schleifen und Veredeln von runden und eigenwilligen Werkstücken in der Möbelindustrie 
und Autoreparatur sowie häufig verwendet bei Rattan- und Bambusmöbeln.
Größe: 123x96x12,5 mm

Eigenschaften:

•Sehr flexibel
•Passt sich mühelos an das Werkstück an

•Waschbar und wiederverwendbar

Schaumstoffblock - Weicher Schaumstoff, doppelt beschichtet, gespritzte Körnung.

Korn   Art.-Nr.     VPE

 180 FOPA/180 250 Stück

   80 FOPA/80 250 Stück
 100 FOPA/100 250 Stück

   60 FOPA/60 250 Stück

 120 FOPA/120 250 Stück

 220 FOPA/220 250 Stück
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Zum Veredeln gerundeter Materialien und von Lacken und Firnis. Größe: 140x115x6 mm
Flexibles Schleifpad - Sehr dünne Schaumstoffunterlage mit Körnung auf einer Seite.

Eigenschaften:
• Waschbar und wiederverwendbar
• Sowohl für Trocken- als auch zum Nasschleifen

  60  FOHI/60  50 Stück
Korn    Art.-Nr.     VPE

180  FOHI/180  50 Stück
100  FOHI/100  50 Stück

280  FOHI/280  50 Stück

Flexibles Schleifpad - Leichte Schaumstoffunterlage auf Papier, handlich und sparsam - 
Rolle von 25mx115mm, bestehend aus 178 perforierten Blättern (115x140mm), geliefert in 
einer praktischen Spenderbox. Zur manuellen Anwendung, für unregelmäßige Formen auf 
Holz, Lack, PVC und Metall. Sehr gute Ergebnisse auf Lack, Grundierungen und MDF, für 
die Autoreparatur und bei Rattan- und Bambusmöbel. Geeignet für hartes Holz, Lacke und 
Lasuren, Kunststoffe und Gummi, Stahl, weiches Holz.

• Passt sich perfekt an die Form des Werkstücks an

Eigenschaften:

• Einseitige Verwendung

• Angenehm im Gebrauch, weich im Griff

• Sehr lange Lebensdauer
• Schmutzabweisende und kühle Wirkung
• Handlich und wirtschaftlich

• Erhältlich in einer praktischen Spenderbox

  80  FOIM/80/25115    1 Rolle

320  FOIM/320/25115    1 Rolle
400  FOIM/400/25115    1 Rolle

180  FOIM/180/25115    1 Rolle
220  FOIM/220/25115    1 Rolle

500  FOIM/500/25115    1 Rolle

120  FOIM/120/25115    1 Rolle

Korn         Art.-Nr.      VPE
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Rundbürste - gewellter Stahldraht

    Größe  Mittelloch Drahtdicke Drahtlänge     Art.-Nr.      VPE

Ø125x22 mm      Ø20 mm     0,3 mm     30 mm BRSA12522*    1 Stück

Ø178x32 mm Ø31,75 mm     0,3 mm     38 mm BRSA17832**    1 Stück

Ø100x20 mm      Ø20 mm     0,3 mm     23 mm BRSA10020*    1 Stück

Ø200x30 mm Ø31,75 mm     0,3 mm     38 mm BRSA20030**    1 Stück
Ø250x38 mm   Ø50,8 mm   0,35 mm     47 mm BRSA25038***    1 Stück

Ø150x30 mm Ø31,75 mm     0,3 mm     29 mm BRSA15030**    1 Stück

  * Diese Bürsten werden mit 1/2" und 5/8" Reduzierringen geliefert.

*** Für diese Bürsten ist der gewünschte Wellendurchmesser zwischen 20 mm und 50,8 mm angegeben.
 ** Diese Bürsten werden mit 13 mm, 15 mm, 16 mm, 19 mm, 20 mm, 7/8" und 1" Reduzierringen geliefert.

Rundbürste - gezopfter Stahldraht

Ø100x12 mm   Ø22,2 mm     0,5 mm     20 mm BTSA10012    8 Stück
Ø115x12 mm   ØM14 mm     0,5 mm     23 mm BTSM11512    1 Stück
Ø115x12 mm   Ø22,2 mm     0,5 mm     23 mm BTSA11512    1 Stück
Ø150x13 mm   Ø22,2 mm   0,35 mm     37 mm BTSA15013    1 Stück
Ø178x13 mm   Ø22,2 mm   0,35 mm     42 mm BTSA17813    1 Stück
Ø200x13 mm      Ø40 mm     0,5 mm     42 mm BTSA2013/0.5*    1 Stück

    Größe  Mittelloch Drahtdicke Drahtlänge     Art.-Nr.      VPE

  * Für diese Bürste wird der gewünschte Schaftdurchmesser zwischen 20 mm und 40 mm angegeben.

Rundbürste - gewellter Stahldraht, spindelmontiert

    Größe   Stift Drahtdicke Drahtlänge     Art.-Nr.     VPE
Ø50x10 mm Ø6 mm     0,3 mm     13 mm BRSS5010  10 Stück
Ø60x12 mm Ø6 mm     0,3 mm     15 mm BRSS6012  10 Stück

Ø80x19 mm Ø6 mm     0,3 mm     20 mm BRSS8019  10 Stück

Ø60x18 mm Ø6 mm     0,3 mm     15 mm BRSS6018  10 Stück
Ø70x18 mm Ø6 mm     0,3 mm     15 mm BRSS7018  10 Stück
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Pinselbürste - gewellter Stahldraht

Ø17 mm Ø6 mm     0,2 mm     25 mm BRSP17  12 Stück 
  Größe   Stift Drahtdicke Drahtlänge  Art.-Nr.     VPE

Pinselbürste - gezopter Stahldraht

  Größe   Stift Drahtdicke Drahtlänge  Art.-Nr.     VPE
Ø23 mm Ø6 mm    0,26 mm     29 mm BTSP23  12 Stück 

Topfbürste - gewellter Stahldraht

Ø75 mm Ø6 mm    0,3 mm BKSS75  10 Stück 
  Größe   Stift Drahtdicke  Art.-Nr.     VPE

Topfbürste - gezopfter Stahldraht

  Ø80 mm     M14     0,5 mm BKTSM81    1 Stück
  Ø80 mm     M14   0,35 mm BKTSM80    1 Stück

  Größe Gewinde Drahtdicke  Art.-Nr.      VPE
  Ø65 mm     M14   0,35 mm BKTSM65    1 Stück
  Ø65 mm     M14     0,5 mm BKTSM66    1 Stück
  Ø75 mm     M14   0,35 mm BKTSM75    1 Stück

Ø100 mm     M14   0,35 mm BKTSM100    1 Stück
Ø100 mm     M14     0,5 mm BKTSM101    1 Stück

Topfbürste - gezopfter Stahldraht

  Ø80 mm Ø22,2 mm   0,35 mm BKTSA80    1 Stück
  Größe Mittelloch Drahtdicke  Art.-Nr.      VPE

  Ø80 mm Ø22,2 mm     0,5 mm BKTSA81    1 Stück

Topfbürste - gewellter Stahldraht

  Ø60 mm     M14    0,3 mm BKRSM60    1 Stück

Ø125 mm     M14    0,3 mm BKRSM125    1 Stück

  Größe Gewinde Drahtdicke  Art.-Nr.      VPE

  Ø80 mm     M14    0,3 mm BKRSM80    1 Stück
Ø100 mm     M14    0,3 mm BKRSM100    1 Stück
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Kegelbürste - gewellter Stahldraht

  Größe Gewinde Drahtdicke  Art.-Nr.       VPE
Ø100 mm     M14     0,3 mm BSRSM100    1 Stück 

Kegelbürste - gezopfter Stahldraht

  Größe Gewinde Drahtdicke  Art.-Nr.       VPE
Ø100 mm     M14     0,5 mm BSTSM100    1 Stück 
Ø115 mm     M14     0,5 mm BSTSM115    1 Stück

Handbürste - gewellter Stahldraht

Reihen Form  Länge Drahtdicke Drahtlänge Art.-Nr.     VPE

     2  145 mm   0,35 mm     25 mm BHS2R  12 Stück

     4  145 mm   0,35 mm     25 mm BHS4R  12 Stück

     1  140 mm     0,3 mm     25 mm BHS1R    5 Stück

     3  145 mm   0,35 mm     25 mm BHS3R  12 Stück

     3  145 mm   0,35 mm     25 mm BHS3V  12 Stück
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Rundbürste - gewellter Edelstahldraht

Ø150x30 mm Ø31,75 mm     0,2 mm     29 mm BRIA15130**    1 Stück

Ø178x32 mm Ø31,75 mm     0,2 mm     38 mm BRIA17932**    1 Stück

Ø250x28 mm   Ø50,8 mm     0,2 mm     47 mm BRIA25128***    1 Stück

Ø150x30 mm Ø31,75 mm     0,3 mm     29 mm BRIA15030**    1 Stück

Ø125x22 mm      Ø20 mm     0,3 mm     30 mm BRIA12522*    1 Stück
Ø100x20 mm      Ø20 mm     0,2 mm     23 mm BRIA10020*    1 Stück

Ø200x30 mm Ø31,75 mm     0,2 mm     38 mm BRIA20130**    1 Stück

    Größe  Mittelloch Drahtdicke Drahtlänge     Art.-Nr.       VPE

Ø250x28 mm   Ø50,8 mm     0,3 mm     47 mm BRIA25028***    1 Stück

Ø178x32 mm Ø31,75 mm     0,3 mm     38 mm BRIA17832**    1 Stück

Ø200x30 mm Ø31,75 mm     0,3 mm     38 mm BRIA20030**    1 Stück

  * Diese Bürsten werden mit 1/2" und 5/8" Reduzierringen geliefert.

*** Für diese Bürsten ist der gewünschte Wellendurchmesser zwischen 20 mm und 50,8 mm angegeben.
 ** Diese Bürsten werden mit 13 mm, 15 mm, 16 mm, 19 mm, 20 mm, 7/8" und 1" Reduzierringen geliefert.

Rundbürste - gewellter Edelstahldraht, spindelmontiert

    Größe   Stift Drahtdicke Drahtlänge   Art.-Nr.     VPE

Ø70x18 mm Ø6 mm     0,3 mm     15 mm BRIS7018  10 Stück

Ø100x9 mm Ø6 mm     0,3 mm     20 mm BRIS10009    5 Stück

Ø60x18 mm Ø6 mm     0,3 mm     15 mm BRIS6018  10 Stück

Ø40x11 mm Ø6 mm     0,2 mm     10 mm BRIS4011  10 Stück

Ø80x19 mm Ø6 mm     0,3 mm     20 mm BRIS8019  10 Stück

Ø50x17 mm Ø6 mm     0,3 mm     13 mm BRIS5017  10 Stück

Pinselbürste - gewellter Edelstahldraht

  Größe   Stift Drahtdicke Drahtlänge  Art.-Nr.     VPE
Ø9,5 mm Ø6 mm     0,3 mm     32 mm BRPIP8  1 Stück 

Pinselbürste - gewellter Edelstahldraht

  Größe   Stift Drahtdicke Drahtlänge  Art.-Nr.     VPE
Ø17 mm Ø6 mm     0,3 mm     25 mm BRIP17 12 Stück 

Pinselbürste - gezopfter Edelstahldraht

Ø30 mm Ø6 mm     0,35 mm     29 mm BTIP31 12 Stück 
Ø30 mm Ø6 mm     0,26 mm     29 mm BTIP30 12 Stück

Ø20 mm Ø6 mm     0,26 mm     29 mm BTIP20 12 Stück 
Ø23 mm Ø6 mm     0,26 mm     29 mm BTIP23 12 Stück
Ø23 mm Ø6 mm     0,35 mm     29 mm BTIP24 12 Stück 

  Größe   Stift Drahtdicke Drahtlänge  Art.-Nr.     VPE
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Topfbürste - gewellter Edelstahldraht

  Ø75 mm     M14    0,3 mm BKRIM75    1 Stück

  Größe Gewinde Drahtdicke  Art.-Nr.      VPE

  Ø80 mm     M14    0,3 mm BKRIM80    1 Stück
Ø100 mm     M14    0,3 mm BKRIM100    1 Stück
Ø125 mm     M14    0,3 mm BKRIM125    1 Stück

 M14  Ø60 mm        0,3 mm BKRIM60    1 Stück

Topfbürste - gezopfter Edelstahldraht

  Ø65 mm     M14   0,35 mm BKTIM65    1 Stück
  Größe Gewinde Drahtdicke  Art.-Nr.      VPE

  Ø80 mm     M14     0,5 mm BKTIM81    1 Stück
Ø100 mm     M14   0,35 mm BKTIM100    1 Stück

  Ø80 mm     M14   0,35 mm BKTIM80    1 Stück

Handbürste - gewellter Edelstahldraht

Reihen Form  Länge Drahtdicke Drahtlänge Art.-Nr.     VPE

     3  145 mm     0,3 mm     25 mm BHI3R  12 Stück

     2  145 mm     0,3 mm     25 mm BHI2R  12 Stück

     1  140 mm     0,3 mm     25 mm BHI1R    5 Stück

     4  145 mm     0,3 mm     25 mm BHI4R  12 Stück

     3  145 mm   0,35 mm     25 mm BHI3V  12 Stück
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Rundbürste - Bürsten mit Kunststoffbesatz

Ø100 mm Ø6 mm   80 rot BRSMS80100    1 Stück
  Ø75 mm Ø6 mm 180 blau BRSMS18075    1 Stück

    Größe   Stift Korn Farbe     Art.-Nr.       VPE

Ø100 mm Ø6 mm 180 blau BRSMS180100    1 Stück

  Ø75 mm Ø6 mm   80 rot BRSMS8075    1 Stück

Pinselbürste - Bürsten mit Kunststoffbesatz

  Größe    Stift Korn Farbe     Art.-Nr.       VPE
Ø25 mm  Ø6 mm   80 rot BPSMS8025    1 Stück
Ø25 mm  Ø6 mm 180 blau BPSMS18025    1 Stück

Topfbürste - Bürsten mit Kunststoffbesatz

  Größe    Stift Korn Farbe     Art.-Nr.       VPE
Ø50 mm  Ø6 mm   80 rot BKSMS8050    1 Stück
Ø50 mm  Ø6 mm 180 blau BKSMS18050    1 Stück
Ø75 mm  Ø6 mm   80 rot BKSMS8075    1 Stück
Ø75 mm  Ø6 mm 180 blau BKSMS18075    1 Stück

Rundbürste - Sunburst

Ø16 mm 2 mm    600 pink SBB1230  48 Stück

Ø16 mm 2 mm    120 weiß SBB1224  48 Stück

Ø50 mm 2 mm    220 rot SBB1293  12 Stück

Ø25 mm 2 mm    120 weiß SBB1278  48 Stück

Ø75 mm 2 mm      80 gelb SBB1321  12 Stück

Ø75 mm 2 mm    220 rot SBB1323  12 Stück

Ø16 mm 2 mm    400 blau SBB1228  48 Stück
Ø16 mm 2 mm    220 rot SBB1226  48 Stück

Ø50 mm 2 mm 1 micron hellgrün SBB1296  12 Stück

Ø16 mm 2 mm      80 gelb SBB1222  48 Stück

Ø25 mm 2 mm    400 blau SBB1282  48 Stück

   Größe Breite    Korn Farbe   Art.-Nr.     VPE

Ø25 mm 2 mm      80 gelb SBB1276  48 Stück

Ø50 mm 2 mm    400 blau SBB1294  12 Stück

Ø25 mm 2 mm      50 dklgrün SBB1274  48 Stück

Ø25 mm 2 mm      220 rot SBB1280  48 Stück

Ø50 mm 2 mm      80 gelb SBB1291  12 Stück

Ø25 mm 2 mm      36 braun SBB1272  48 Stück

Ø50 mm 2 mm    120 weiß SBB1292  12 Stück

Ø50 mm 2 mm 6 micron pfirsich SBB1295  12 Stück

Ø75 mm 2 mm    120 weiß SBB1322  12 Stück

Ø75 mm 2 mm    400 blau SBB1324  12 Stück
Ø75 mm 2 mm 6 micron pfirsich SBB1325  12 Stück
Ø75 mm 2 mm 1 micron hellgrün SBB1326  12 Stück

Ø194 mm 25,4 mm     400 blau SBB1899    1 Stück

Ø150 mm    13 mm       80 gelb SBB1878    1 Stück

Ø194 mm 25,4 mm     120 weiß SBB1897    1 Stück

Ø150 mm    13 mm     220 rot SBB1880    1 Stück

Ø150 mm    13 mm 6 micron pfirsich SBB1882    1 Stück

Ø200 mm 25,4 mm       80 gelb SBB1905    1 Stück

Ø150 mm    13 mm     400 blau SBB1881    1 Stück

Ø194 mm 25,4 mm     220 rot SBB1898    1 Stück

Ø150 mm    13 mm     120 weiß SBB1879    1 Stück

Ø200 mm 25,4 mm     120 weiß SBB1905    1 Stück

   Größe  Breite    Korn Farbe   Art.-Nr.       VPE
Ø150 mm    13 mm       36 braun SBB1890    1 Stück

Ø194 mm 25,4 mm       80 gelb SBB1896    1 Stück

Ø200 mm 25,4 mm       50 grün SBB1904    1 Stück

Ø150 mm    13 mm       50 dklgrün SBB1891    1 Stück
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Schmilon-Bürste - Rund, mit Schaftöffnung

         Mittelloch

Ø250x20 mm Ø20 mm     Ø40 mm  120 BRSMA120250/..*    2 Stück

Ø100x18 mm    80 BRSMA80100/..*    1 StückØ13 mm     Ø20 mm 
  Größe    min.           max. Korn  Art.-Nr.      VPE

Ø200x18 mm Ø19 mm     Ø40 mm  120 BRSMA120200/..*    1 Stück
Ø150x18 mm Ø13 mm     Ø32 mm  120 BRSMA120150/..*    2 Stück

Ø250x18 mm Ø20 mm     Ø40 mm    80 BRSMA80250/..*    2 Stück

*Bitte die .. durch die Größe vom benötigten Mittelloch ersetzen!

Schmilon-Bürste - Rohrbürste, Spindel montiert

Ø13 mm       50 mm Ø4 mm      125 mm    80 BBSMS8013  12 Stück
Ø10 mm       50 mm Ø4 mm      125 mm  120 BBSMS12010  12 Stück

Ø32 mm       65 mm Ø6 mm      125 mm    80 BBSMS8032  12 Stück

Ø13 mm       50 mm Ø4 mm      125 mm  120 BBSMS12013  12 Stück

Ø19 mm       65 mm Ø5 mm      125 mm    80 BBSMS8019  12 Stück

  Größe Länge Bürste    Stift Gesamtlänge Korn     Art.-Nr.     VPE

Ø19 mm       65 mm Ø5 mm      125 mm  120 BBSMS12019  12 Stück

Ø32 mm       65 mm Ø6 mm      125 mm  120 BBSMS12032  12 Stück

Ø16 mm       50 mm Ø5 mm      125 mm  120 BBSMS12016  12 Stück
Ø16 mm       50 mm Ø5 mm      125 mm    80 BBSMS8016  12 Stück
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Ideal zum:

• Entfernung von Oxidationsverfärbungen
• Entgraten  von gelasertem Blechmaterial*

Kombinierte Topfbürste Ø115x50 mm mit Schnellwechselsystem

• Verstellbaren Winkelschleifern
• Biegsame Welle

*Beachten Sie, dass die Seiten des Werkstücks bei der Verwendung dieser Bürste 
abgerundet werden können. Wählen Sie eine feinere Körnung, um die Abrundung zu 
minimieren.
 
 

• Aufbringen einer Schleifstruktur

Kann montiert werden auf:
• Nass- und Trockenschleif- / Entgratmaschinen

• M14-Befestigung

  60 braun CKM/60/11550    1 Stück
  80 braun CKM/80/11550    1 Stück
  80 grün  CKM/80/11550/S    1 Stück

Korn Farbe     Art.-Nr.       VPE

  80 gold  CKM/80/11550/P    1 Stück
120 braun CKM/120/11550    1 Stück
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Schleifhülse - Zirkonium-Schleifkorn spiralförmig gewickelt, mit einem hochwertigen . 
Gute Schleifleistung bei hoher Standzeit. Ideal für die Bearbeitung von Edelstahl, Formen-
bau, Luft- und Raumfahrtindustrie, Modellbau, Holz- und Kunststoffverarbeitung, etc. Zu 
bearbeitendes Material: Rostfreier Stahl, Kunststoff und Holz

Ø10x20 mm   40 SHS/40/1020    100 Stück Ø30x30 mm   40 SHS/40/3030    100 Stück
Ø10x20 mm   60 SHS/60/1020    100 Stück Ø30x30 mm   60 SHS/60/3030    100 Stück
Ø10x20 mm   80 SHS/80/1020    100 Stück Ø30x30 mm   80 SHS/80/3030    100 Stück
Ø10x20 mm 150 SHS/150/1020    100 Stück Ø30x30 mm 150 SHS/150/3030    100 Stück
Ø15x30 mm   40 SHS/40/1530    100 Stück Ø45x30 mm   40 SHS/40/4530    100 Stück

Ø15x30 mm   80 SHS/80/1530    100 Stück Ø45x30 mm   80 SHS/80/4530    100 Stück
Ø15x30 mm   60 SHS/60/1530    100 Stück Ø45x30 mm   60 SHS/60/4530    100 Stück

  Größe Korn     Art.-Nr.       VPE   Größe Korn     Art.-Nr.       VPE

Ø15x30 mm 150 SHS/150/1530    100 Stück Ø45x30 mm 150 SHS/150/4530    100 Stück
Ø22x20 mm   40 SHS/40/2220    100 Stück Ø60x30 mm   40 SHS/40/6030    100 Stück

Ø22x20 mm 150 SHS/150/2220    100 Stück Ø60x30 mm 150 SHS/150/6030    100 Stück
Ø22x20 mm   80 SHS/80/2220    100 Stück Ø60x30 mm   80 SHS/80/6030    100 Stück
Ø22x20 mm   60 SHS/60/2220    100 Stück Ø60x30 mm   60 SHS/60/6030    100 Stück

Schleifhülse - Keramikkorn spiralförmig gewickelt, mit . Zu bearbeitendes Material: 
Hochwertige Legierungen, rostfreier Stahl, Kunststoff und Holz. Anwendungen: Formenbau 
Luft- und Raumfahrtindustrie, Modellbau und Verarbeitung von rostfreiem Stahl. 
Eigenschaften:Schneller Abtrag, Niedertemperaturschleifen und lange Lebensdauer

Ø22x20 mm   80 SHS/80/2220K      50 Stück Ø60x30 mm   80 SHS/80/6030K      50 Stück

Ø15x30 mm   80 SHS/80/1530K      50 Stück Ø45x30 mm   80 SHS/80/4530K      50 Stück

Ø10x20 mm   40 SHS/40/1020K      50 Stück Ø30x30 mm   40 SHS/40/3030K      50 Stück

Ø10x20 mm 120 SHS/120/1020K      50 Stück Ø30x30 mm 120 SHS/120/3030K      50 Stück

Ø10x20 mm   60 SHS/60/1020K      50 Stück Ø30x30 mm   60 SHS/60/3030K      50 Stück
Ø10x20 mm   80 SHS/80/1020K      50 Stück Ø30x30 mm   80 SHS/80/3030K      50 Stück

Ø15x30 mm   60 SHS/60/1530K      50 Stück Ø45x30 mm   60 SHS/60/4530K      50 Stück

Ø15x30 mm 120 SHS/120/1530K      50 Stück Ø45x30 mm 120 SHS/120/4530K      50 Stück
Ø22x20 mm   40 SHS/40/2220K      50 Stück Ø60x30 mm   40 SHS/40/6030K      50 Stück
Ø22x20 mm   60 SHS/60/2220K      50 Stück Ø60x30 mm   60 SHS/60/6030K      50 Stück

Ø22x20 mm 120 SHS/120/2220K      50 Stück Ø60x30 mm 120 SHS/120/6030K      50 Stück

Ø15x30 mm   40 SHS/40/1530K      50 Stück Ø45x30 mm   40 SHS/40/4530K      50 Stück

  Größe Korn     Art.-Nr.       VPE   Größe Korn     Art.-Nr.       VPE

Schleifhülse - Aluminiumoxid spiralförmig gewickelt, mit . Anwendungen: 
Kunsthandwerkliche Möbelherstellung, Restaurierung von Antiquitäten, Herstellung von 
Stilmöbeln, Instrumenten, Modellbau, handwerkliche Holzarbeiten usw. Zu bearbeitendes 
Material: Hartes und weiches Holz - Guter Materialabtrag bei hohen Geschwindigkeiten

Ø20x120 mm   80 SHS/80/20120      25 Stück Ø40x120 mm   40 SHS/40/40120      15 Stück

Ø25x120 mm 120 SHS/120/25120      25 Stück Ø45x120 mm   60 SHS/60/45120      12 Stück

Ø20x120 mm   60 SHS/60/20120      25 Stück Ø35x120 mm 120 SHS/120/35120      15 Stück

Ø25x120 mm   80 SHS/80/25120      25 Stück Ø45x120 mm   40 SHS/40/45120      12 Stück

Ø30x120 mm   40 SHS/40/30120      25 Stück Ø45x120 mm   80 SHS/80/45120      12 Stück

Ø30x120 mm   80 SHS/80/30120      25 Stück Ø50x120 mm   40 SHS/40/50120      10 Stück

Ø20x120 mm 120 SHS/120/20120      25 Stück Ø40x120 mm   60 SHS/60/40120      15 Stück

Ø30x120 mm 120 SHS/120/30120      25 Stück Ø50x120 mm   60 SHS/60/50120      10 Stück

Ø35x120 mm   60 SHS/60/35120      15 Stück Ø50x120 mm 120 SHS/120/50120      10 Stück
Ø35x120 mm   40 SHS/40/35120      15 Stück Ø50x120 mm   80 SHS/80/50120      10 Stück

  Größe Korn     Art.-Nr.        VPE   Größe Korn     Art.-Nr.        VPE
Ø20x120 mm   40 SHS/40/20120      25 Stück Ø35x120 mm   80 SHS/80/35120      15 Stück

Ø25x120 mm   60 SHS/60/25120      25 Stück Ø40x120 mm 120 SHS/120/40120      15 Stück
Ø25x120 mm   40 SHS/40/25120      25 Stück Ø40x120 mm   80 SHS/80/40120      15 Stück

Ø30x120 mm   60 SHS/60/30120      25 Stück Ø45x120 mm 120 SHS/120/45120      12 Stück



Schleifhülse - Zirkoniumoxid einfach, konisch, mit . Zu bearbeitendes Material: Hartes 
Holz, Kunststoffe und Gummi, rostfreier Stahl sowie weiches Holz. Anwendungen: 
Formenbau, Luft- und Raumfahrtindustrie, Modellbau, Verarbeitung von rostfreiem Stahl. 
Eigenschaften: gute Schleifleistung bei hohen Geschwindigkeiten

Schleifhülsen
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Ø75x30 mm   60 SHE/60/7530    100 Stück
Ø75x30 mm   80 SHE/80/7530    100 Stück
Ø75x30 mm 120 SHE/120/7530    100 Stück

Ø75x30 mm 180 SHE/180/7530    100 Stück
Ø75x30 mm 220 SHE/220/7530    100 Stück

  Größe Korn     Art.-Nr.       VPE

Ø75x30 mm 150 SHE/150/7530    100 Stück

Schleifhülse - Aluminiumoxid spiralförmig gewickelt, mit . Eigenschaften: Nahtlose und 
perfekte Verarbeitung, gefertigt aus flexiblem Schleifgewebe. Verwendung: Mit einem sehr 
weichen Schleifmittelhalter (30° Shore)

Ø22x30 mm   40 SHC/40/2230      25 Stück Ø22x60 mm   40 SHC/40/2260      25 Stück
  Größe Korn     Art.-Nr.        VPE   Größe Korn     Art.-Nr.        VPE

Ø22x30 mm   60 SHC/60/2230      25 Stück Ø22x60 mm   60 SHC/60/2260      25 Stück
Ø22x30 mm   80 SHC/80/2230      25 Stück Ø22x60 mm   80 SHC/80/2260      25 Stück
Ø22x30 mm 120 SHC/150/2230      25 Stück Ø22x60 mm 120 SHC/120/2260      25 Stück

Kartuschenrollen -  Aluminiumoxid gerade, mit . Gewalztes Schleifgewebe in zylindrischer 
Ausführung. Anwendungen: Formenbau, schleifen und entgraten im Innenbereich, Bearbei-
tung von runden, hohlen und eigenwilligen Werkstücken, Nachbearbeitung von Schweiß-
nähten, Beseitigung von Fehlstellen an schwer zugänglichen Stellen. Eigenschaften: Schnell 
zu wechseln, kontinuierlich neues Schleifmaterial verfügbar, konstanter Schliff, komfortables 
Arbeiten, frei von Vibrationen

Ø10x50 mm   60 SRR/60/1050    100 Stück Ø25x25 mm 120 SRR/120/2525      25 Stück

Ø  6x25 mm   60 SRR/60/0625    100 Stück Ø13x25 mm   40 SRR/40/1325    100 Stück

Ø  8x25 mm   40 SRR/40/0825    100 Stück Ø13x38 mm   80 SRR/80/1338    100 Stück

  Größe Korn     Art.-Nr.       VPE   Größe Korn     Art.-Nr.       VPE

Ø10x38 mm   40 SRR/40/1038    100 Stück Ø25x25 mm   60 SRR/60/2525      25 Stück

Ø  6x38 mm   60 SRR/60/0638    100 Stück Ø13x38 mm   40 SRR/40/1338    100 Stück
Ø  6x50 mm   80 SRR/80/0650    100 Stück Ø13x38 mm   60 SRR/60/1338    100 Stück

Ø  8x25 mm 120 SRR/120/0825    100 Stück Ø19x38 mm   60 SRR/60/1938      50 Stück
Ø  9x35 mm   60 SRR/60/0935    100 Stück Ø19x50 mm   60 SRR/60/19503      25 Stück

Ø  6x25 mm 120 SRR/120/0625    100 Stück Ø13x25 mm 120 SRR/120/1325    100 Stück

Patronenrolle -  Aluminiumoxid kegelförmig, mit . Gewalztes Schleifgewebe in konischer 
Ausführung. Anwendungen: Abschleifen von Schweißnähten in Ecken, Beseitigung von 
Unebenheiten, Schleifen und Entgraten im Inneren, Bearbeitung von runden, hohlen und 
unebenen Werkstücken, Nachbearbeitung von Formen usw. Eigenschaften: Schnell zu 
wechseln, kontinuierliche Freisetzung von neuem Schleifmaterial, konstanter Schliff, 
bequemes Arbeiten, frei von Vibrationen

Ø19x25 mm   40 SRK/40/1925      50 Stück

  Größe Korn     Art.-Nr.       VPE
Ø13x25 mm   60 SRK/60/1325    100 Stück
Ø13x25 mm   80 SRK/80/1325    100 Stück
Ø13x25 mm 120 SRK/120/1325    100 Stück

Ø19x25 mm 120 SRK/1201925      50 Stück

Ø13x50 mm   80 SRK/80/1350      50 Stück
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Schleifhülsen

Schleifkappe - Aluminiumoxid flach, mit . Anwendungen: Formenbau, Luft- und Raumfahrt-
industrie, Modellbau, entgraten, Werkzeugbau, Feinmechanik und schleifen. Eigenschaften: 
Sehr effizient für alle Schleif- und Entgratarbeiten an schwer zugänglichen Stellen, arbeiten 
auch mit Querseite möglich, schnell zu wechseln

Ø  7x12 mm   80 SKV/80/0712    100 Stück Ø13x17 mm 150     100 StückSKV/150/1317
Ø  7x12 mm 150 SKV/150/0712    100 Stück Ø16x26 mm   80 SKV/80/1626    100 Stück

Ø  5x10 mm   80 SKV/80/0510    100 Stück Ø10x15 mm 150     100 StückSKV/150/1015
  Größe Korn     Art.-Nr.       VPE   Größe Korn     Art.-Nr.       VPE

Ø  5x10 mm 150 SKV/150/0510    100 Stück Ø13x17 mm   80 SKV/80/1317    100 Stück

Ø10x15 mm   80 SKV/80/1015    100 Stück Ø16x26 mm 150     100 StückSKV/150/1626

Schleifkappe - Aluminiumoxid abgerundet, mit . Anwendungen: Formenbau, Luft- und 
Raumfahrt-industrie, Modellbau, entgraten, Werkzeugbau, Feinmechanik und schleifen. 
Eigenschaften: Sehr effizient für alle Schleif- und Entgratarbeiten an schwer zugänglichen 
Stellen, arbeiten auch mit Querseite möglich, schnell zu wechseln

Ø  7x13 mm 150 SKB/150/0713    100 Stück Ø16x26 mm   80     100 StückSKB/80/1626

Ø  5x11 mm 150 SKB/150/0511    100 Stück Ø10x15 mm 150 SKB/150/1015    100 Stück
Ø  5x11 mm   80 SKB/80/0511    100 Stück Ø10x15 mm   80     100 StückSKB/80/1015

Ø  7x13 mm   80 SKB/80/0713    100 Stück Ø13x19 mm 150 SKB/150/1319    100 Stück
Ø  7x13 mm   60 SKB/60/0713    100 Stück Ø13x19 mm   80 9    100 StückSKB/80/131

Ø10x15 mm   60 SKB/60/1015    100 Stück Ø16x26 mm 150 SKB/150/1626    100 Stück

  Größe Korn     Art.-Nr.       VPE   Größe Korn     Art.-Nr.       VPE

Schleifkappe - Aluminiumoxid spitz, mit . Anwendungen: Formenbau, Luft- und Raumfahrt-
industrie, Modellbau, entgraten, Werkzeugbau, Feinmechanik und schleifen. Eigenschaften: 
Sehr effizient für alle Schleif- und Entgratarbeiten an schwer zugänglichen Stellen, arbeiten 
auch mit Querseite möglich, schnell zu wechseln

Ø16x26 mm 150 SKP/150/1626    100 Stück
Ø16x26 mm   80 SKP/80/1626    100 Stück
Ø10x15 mm 150 SKP/150/1015    100 Stück
Ø10x15 mm   80 SKP/80/1015    100 Stück
  Größe Korn     Art.-Nr.       VPE

Schleifkappe - Aluminiumoxid konisch, mit . Anwendungen: Formenbau, Luft- und 
Raumfahrt-industrie, Modellbau, entgraten, Werkzeugbau, Feinmechanik und schleifen. 
Eigenschaften: Sehr effizient für alle Schleif- und Entgratarbeiten an schwer zugänglichen 
Stellen, arbeiten auch mit Querseite möglich, schnell zu wechseln

Ø16x32 mm 150 SKC/150/1632      25 Stück Ø21x40 mm 150 2140      25 StückSKC/150/

  Größe Korn     Art.-Nr.        VPE   Größe Korn     Art.-Nr.        VPE
Ø16x32 mm   60 SKC/60/1632      25 Stück Ø21x40 mm   60       25 StückSKC/60/2140
Ø16x32 mm   80 SKC/80/1632      25 Stück Ø21x40 mm   80 SKC/80/2140      25 Stück
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Schleifkappe - Aluminiumoxid kegelförmig, mit . Anwendungen: Formenbau, Luft- und 
Raumfahrtindustrie, Modellbau, entgraten, Werkzeugbau, Feinmechanik und schleifen. 
Eigenschaften: Sehr effizient für alle Schleif- und Entgratarbeiten an schwer zugänglichen 
Stellen, arbeiten auch mit Querseite möglich, schnell zu wechseln

Ø  8x85 mm   80 SHK/80/0885      25 Stück
  Größe Korn     Art.-Nr.        VPE

Ø18x85 mm   80 SHK/80/1885      25 Stück
Ø  8x85 mm 150 SHK/150/0885      25 Stück

Ø18x85 mm 150 SHK/150/1885      25 Stück

Schleifhülsen
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Die  ist besonders geeignet für: Aluminium, weiche Nichteisenmetalle, Kupfer, 
Messing, Bronze, gehärtete Kunststoffe, Glasfaser mit geringer Dichte.

Verzahnung 3

Frässtift - Zylinder

Die  ist besonders geeignet für: Kohlenstoffstahl, Gusseisen, Werkzeugstahl, 
rostfreier Stahl, Titan und Kobalt-Legierungen, zusammengesetzte Materialien, hochdichtes 
Glasfasergewebe.

Verzahnung 6

Ø  9,6 mm          6  19,2 mm Ø6 mm       64 mm HMFA61020/6    1 Stück

Ø  6,0 mm          6  18,0 mm Ø6 mm       50 mm HMFA60618/6    1 Stück

Ø15,8 mm          3  25,4 mm Ø6 mm       70 mm HMFA61525/3    1 Stück

Ø12,5 mm          6  19,2 mm Ø6 mm       64 mm HMFA61220/6    1 Stück

Ø  3,0 mm          6  14,0 mm Ø3 mm       38 mm HMFA30314/6    1 Stück

Ø12,5 mm          6  25,4 mm Ø6 mm       70 mm HMFA61225/6    1 Stück

Ø15,8 mm          6  25,4 mm Ø6 mm       70 mm HMFA61525/6    1 Stück

Ø12,5 mm          3  25,4 mm Ø6 mm       70 mm HMFA61225/3    1 Stück

  Größe Verzahnung Nutzlänge   Stift Gesamtlänge      Art.-Nr.      VPE

Ø  8,0 mm          6  19,2 mm Ø6 mm       64 mm HMFA60820/6    1 Stück
Ø  9,6 mm          3  19,2 mm Ø6 mm       64 mm HMFA61020/3    1 Stück

Die  ist besonders geeignet für: Kohlenstoffstahl, Gusseisen, Werkzeugstahl, 
rostfreier Stahl, Titan und Kobalt-Legierungen, zusammengesetzte Materialien, hochdichtes 
Glasfasergewebe.

Verzahnung 6

Frässtift - Zylinder mit Endschnitt

Die  ist besonders geeignet für: Aluminium, weiche Nichteisenmetalle, Kupfer, 
Messing, Bronze, gehärtete Kunststoffe, Glasfaser mit geringer Dichte.

Verzahnung 3

  Größe Verzahnung Nutzlänge   Stift Gesamtlänge      Art.-Nr.      VPE

Ø  9,6 mm          3  19,2 mm Ø6 mm       64 mm HMFB61020/3    1 Stück
Ø  9,6 mm          6  19,2 mm Ø6 mm       64 mm HMFB61020/6    1 Stück

Ø  3,0 mm          6  14,0 mm Ø3 mm       38 mm HMFB30314/6    1 Stück

Ø15,8 mm          6  25,4 mm Ø6 mm       70 mm HMFB61525/3    1 Stück
Ø12,5 mm          6  25,4 mm Ø6 mm       70 mm HMFB61225/6    1 Stück

Ø  6,0 mm          6  18,0 mm Ø6 mm       50 mm HMFB60618/6    1 Stück
Ø  8,0 mm          6  19,2 mm Ø6 mm       64 mm HMFB60820/6    1 Stück

Ø12,5 mm          6  19,2 mm Ø6 mm       64 mm HMFB61220/6    1 Stück

Ø15,8 mm          6  25,4 mm Ø8 mm       70 mm HMFB81525/6    1 Stück

Frässtift - abgerundet

Die  ist besonders geeignet für: Aluminium, weiche Nichteisenmetalle, Kupfer, 
Messing, Bronze, gehärtete Kunststoffe, Glasfaser mit geringer Dichte.

Verzahnung 3

Die  ist besonders geeignet für: Kohlenstoffstahl, Gusseisen, Werkzeugstahl, 
rostfreier Stahl, Titan und Kobalt-Legierungen, zusammengesetzte Materialien, hochdichtes 
Glasfasergewebe.

Verzahnung 6

  Größe Verzahnung Nutzlänge   Stift Gesamtlänge      Art.-Nr.      VPE

Ø  6,4 mm          6  12,7 mm Ø3 mm       51 mm HMFC30612/6    1 Stück
Ø  6,0 mm          6  18,0 mm Ø6 mm       50 mm HMFC60618/6    1 Stück
Ø  8,0 mm          6  19,2 mm Ø6 mm       64 mm HMFC60820/6    1 Stück
Ø  9,6 mm          3  19,2 mm Ø6 mm       64 mm HMFC61020/3    1 Stück
Ø  9,6 mm          6  19,2 mm Ø6 mm       64 mm HMFC61020/6    1 Stück

Ø12,5 mm          3  25,4 mm Ø6 mm       70 mm HMFC61225/3    1 Stück

Ø  3,0 mm          6  14,0 mm Ø3 mm       38 mm HMFC30314/6    1 Stück

Ø15,8 mm          6  25,4 mm Ø6 mm       70 mm HMFC61525/6    1 Stück

Ø12,5 mm          6  19,2 mm Ø6 mm       64 mm HMFC61220/6    1 Stück

Ø12,5 mm          6  25,4 mm Ø6 mm       70 mm HMFC61225/6    1 Stück
Ø15,8 mm          3  25,4 mm Ø6 mm       70 mm HMFC61525/3    1 Stück
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Die  ist besonders geeignet für: Aluminium, weiche Nichteisenmetalle, Kupfer, 
Messing, Bronze, gehärtete Kunststoffe, Glasfaser mit geringer Dichte.

Verzahnung 3

Frässtift - Kugel 

Die  ist besonders geeignet für: Kohlenstoffstahl, Gusseisen, Werkzeugstahl, 
rostfreier Stahl, Titan und Kobalt-Legierungen, zusammengesetzte Materialien, hochdichtes 
Glasfasergewebe.

Verzahnung 6

  Größe Verzahnung Nutzlänge   Stift Gesamtlänge      Art.-Nr.      VPE

Ø  8,00 mm          6    7,0 mm Ø6 mm       50 mm HMFD60808/6    1 Stück
Ø  9,60 mm          3    8,5 mm Ø6 mm       54 mm HMFD61010/3    1 Stück

Ø  6,00 mm          6    5,7 mm Ø6 mm       50 mm HMFD60606/6    1 Stück

Ø12,50 mm          6  11,4 mm Ø6 mm       56 mm HMFD61212/6    1 Stück

Ø15,80 mm          6  14,4 mm Ø8 mm       68 mm HMFD81515/6    1 Stück

Ø  3,00 mm          6    2,7 mm Ø3 mm       38 mm HMFD30303/6    1 Stück

Ø  9,60 mm          6    8,5 mm Ø6 mm       54 mm HMFD61010/6    1 Stück

Ø15,80 mm          6  14,4 mm Ø6 mm       59 mm HMFD61515/6    1 Stück

Ø  6,35 mm          6    5,7 mm Ø3 mm       45 mm HMFD30606/6    1 Stück

Die  ist besonders geeignet für: Kohlenstoffstahl, Gusseisen, Werkzeugstahl, 
rostfreier Stahl, Titan und Kobalt-Legierungen, zusammengesetzte Materialien, hochdichtes 
Glasfasergewebe.

Verzahnung 6

Frässtift - Oval 

  Größe Verzahnung Nutzlänge   Stift Gesamtlänge      Art.-Nr.      VPE

Ø  6,0 mm          6  10,0 mm Ø6 mm       50 mm HMFE60610/6    1 Stück
Ø  3,0 mm          6    5,0 mm Ø3 mm       38 mm HMFE30306/6    1 Stück

Ø  8,0 mm          6  15,0 mm Ø6 mm       60 mm HMFE60815/6    1 Stück
Ø  9,6 mm          6  15,8 mm Ø6 mm       60 mm HMFE61015/6    1 Stück
Ø12,5 mm          6  22,2 mm Ø6 mm       67 mm HMFE61220/6    1 Stück
Ø15,8 mm          6  25,4 mm Ø6 mm       70 mm HMFE61525/3    1 Stück
Ø15,8 mm          6  25,4 mm Ø8 mm       70 mm HMFE81525/6    1 Stück

Die  ist besonders geeignet für: Kohlenstoffstahl, Gusseisen, Werkzeugstahl, 
rostfreier Stahl, Titan und Kobalt-Legierungen, zusammengesetzte Materialien, hochdichtes 
Glasfasergewebe.

Verzahnung 6

Frässtift - Baum, abgerundet

Die  ist besonders geeignet für: Aluminium, weiche Nichteisenmetalle, Kupfer, 
Messing, Bronze, gehärtete Kunststoffe, Glasfaser mit geringer Dichte.

Verzahnung 3

  Größe Verzahnung Nutzlänge   Stift Gesamtlänge      Art.-Nr.      VPE

Ø  6,0 mm          6  18,0 mm Ø6 mm       50 mm HMFF60618/6    1 Stück

Ø  9,6 mm          3  19,2 mm Ø6 mm       65 mm HMFF61020/3    1 Stück
Ø  9,6 mm          6  19,2 mm Ø6 mm       65 mm HMFF61020/6    1 Stück
Ø12,5 mm          6  19,2 mm Ø6 mm       70 mm HMFF61220/6    1 Stück
Ø12,5 mm          3  25,4 mm Ø6 mm       70 mm HMFF61225/3    1 Stück
Ø12,5 mm          6  25,4 mm Ø6 mm       70 mm HMFF61225/6    1 Stück

Ø  3,0 mm          6  14,0 mm Ø3 mm       38 mm HMFF30312/6    1 Stück

Ø15,8 mm          6  25,4 mm Ø6 mm       70 mm HMFF61525/6    1 Stück

Ø  8,0 mm          6  20,0 mm Ø6 mm       65 mm HMFF60820/6    1 Stück
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Frässtift - Baum, spitz

Die  ist besonders geeignet für: Kohlenstoffstahl, Gusseisen, Werkzeugstahl, 
rostfreier Stahl, Titan und Kobalt-Legierungen, zusammengesetzte Materialien, hochdichtes 
Glasfasergewebe.

Verzahnung 6

Ø  8,00 mm          6  19,2 mm Ø6 mm       65 mm HMFG60820/6    1 Stück

  Größe Verzahnung  Nutzlänge   Stift Gesamtlänge      Art.-Nr.      VPE
Ø  6,35 mm          6  12,7 mm Ø3 mm       51 mm HMFG30612/6    1 Stück
Ø  6,00 mm          6  18,0 mm Ø6 mm       60 mm HMFG60618/6    1 Stück

Ø  9,60 mm          6  19,2 mm Ø6 mm       65 mm HMFG61020/6    1 Stück
Ø12,50 mm          6  19,2 mm Ø6 mm       65 mm HMFG61220/6    1 Stück
Ø12,50 mm          6  25,4 mm Ø6 mm       70 mm HMFG61225/6    1 Stück
Ø15,80 mm          6  25,4 mm Ø6 mm       70 mm HMFG61525/6    1 Stück
Ø12,50 mm          6  25,4 mm Ø8 mm       86 mm HMFG81225/6    1 Stück

Die  ist besonders geeignet für: Kohlenstoffstahl, Gusseisen, Werkzeugstahl, 
rostfreier Stahl, Titan und Kobalt-Legierungen, zusammengesetzte Materialien, hochdichtes 
Glasfasergewebe.

Verzahnung 6

Frässtift - Zapfen

Ø15,8 mm          6  36,5 mm Ø6 mm       82 mm HMFH61535/6    1 Stück

Ø  3,0 mm          6    6,0 mm Ø3 mm       38 mm HMFH30306/6    1 Stück 
Ø  8,0 mm          6  19,2 mm Ø6 mm       64 mm HMFH60820/6    1 Stück
Ø12,5 mm          6  31,8 mm Ø6 mm       77 mm HMFH61232/6    1 Stück

Ø12,5 mm          6  31,8 mm Ø8 mm       86 mm HMFH81232/6    1 Stück

  Größe Verzahnung  Nutzlänge   Stift Gesamtlänge      Art.-Nr.      VPE

Frässtift - Kegel, abgerundet

Die  ist besonders geeignet für: Aluminium, weiche Nichteisenmetalle, Kupfer, 
Messing, Bronze, gehärtete Kunststoffe, Glasfaser mit geringer Dichte.

Verzahnung 3

Die  ist besonders geeignet für: Kohlenstoffstahl, Gusseisen, Werkzeugstahl, 
rostfreier Stahl, Titan und Kobalt-Legierungen, zusammengesetzte Materialien, hochdichtes 
Glasfasergewebe.

Verzahnung 6

  Größe Verzahnung Nutzlänge   Stift Gesamtlänge      Art.-Nr.      VPE

Ø  8,0 mm          6  25,4 mm Ø6 mm       70 mm HMFL60822/6    1 Stück
Ø  9,6 mm          6  30,2 mm Ø6 mm       75 mm HMFL61026/6    1 Stück
Ø12,5 mm          6  32,0 mm Ø6 mm       77 mm HMFL61228/6    1 Stück

Ø  3,0 mm          6  14,0 mm Ø3 mm       38 mm HMFL30312/6    1 Stück
Ø  6,0 mm          6  18,0 mm Ø6 mm       50 mm HMFL60618/6    1 Stück

Ø15,8 mm          6  33,3 mm Ø6 mm       78 mm HMFL61533/6    1 Stück
Ø12,5 mm          6  32,0 mm Ø8 mm       86 mm HMFL81228/6    1 Stück
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Frässtift - Kegel, spitz

Die  ist besonders geeignet für: Aluminium, weiche Nichteisenmetalle, Kupfer, 
Messing, Bronze, gehärtete Kunststoffe, Glasfaser mit geringer Dichte.

Verzahnung 3

Die  ist besonders geeignet für: Kohlenstoffstahl, Gusseisen, Werkzeugstahl, 
rostfreier Stahl, Titan und Kobalt-Legierungen, zusammengesetzte Materialien, hochdichtes 
Glasfasergewebe.

Verzahnung 6

  Größe Verzahnung Nutzlänge   Stift Gesamtlänge      Art.-Nr.      VPE
Ø  3,0 mm          6  15,0 mm Ø3 mm       38 mm HMFM30315/6    1 Stück

Ø  9,6 mm          6  19,2 mm Ø6 mm       64 mm HMFM61020/6    1 Stück
Ø12,5 mm          6  25,4 mm Ø6 mm       70 mm HMFM61222/6    1 Stück

Ø  6,0 mm          6  20,0 mm Ø6 mm       50 mm HMFM60620/6    1 Stück

Frässtift - Kegelsenker 60°-90°

Die  ist besonders geeignet für: Kohlenstoffstahl, Gusseisen, Werkzeugstahl, 
rostfreier Stahl, Titan und Kobalt-Legierungen, zusammengesetzte Materialien, hochdichtes 
Glasfasergewebe.

Verzahnung 6

  Größe Verzahnung Nutzlänge   Stift Gesamtlänge      Art.-Nr.      VPE
Ø12,5 mm          6  10,8 mm Ø6 mm       59 mm HMFJ61210/6    1 Stück
Ø15,8 mm          6  14,5 mm Ø6 mm       62 mm HMFJ61512/6    1 Stück
Ø  9,6 mm          6    4,3 mm Ø6 mm       53 mm HMFK61004/6    1 Stück
Ø12,5 mm          6    6,8 mm Ø6 mm       55 mm HMFK61206/6    1 Stück
Ø15,8 mm          6    8,0 mm Ø8 mm       57 mm HMFK81508/6    1 Stück

Kugelfrässtift 

Verzahnung 2

Ø12 mm          2    20 mm Ø6 mm       64 mm HMFDN61220/2    1 Stück
  Größe Verzahnung Nutzlänge   Stift Gesamtlänge       Art.-Nr.      VPE

Verzahnung 2

Multikantenfrässtift 

  Größe Verzahnung Nutzlänge   Stift Gesamtlänge         Art.-Nr.      VPE
Ø12,5 mm          2  25,4 mm Ø6 mm       70 mm HMFCMN61225/2    1 Stück

Die  ist besonders geeignet für: Kohlenstoffstahl, Gusseisen, Werkzeugstahl, 
rostfreier Stahl, Titan und Kobalt-Legierungen, zusammengesetzte Materialien, hochdichtes 
Glasfasergewebe.

Verzahnung 6

Frässtift - Zylinder mit Randfräser

Ø  3,0 mm          6  14,0 mm Ø3 mm       38 mm HMFA30314/6-RAD    1 Stück

Ø12,5 mm          6  25,4 mm Ø6 mm       70 mm HMFA61220/6     1 Stück-RAD

Ø  6,0 mm          6  18,0 mm Ø6 mm       50 mm HMFA60618/6-RAD    1 Stück

  Größe Verzahnung Nutzlänge   Stift Gesamtlänge      Art.-Nr.      VPE

Ø15,8 mm          6  25,4 mm Ø6 mm       70 mm HMFA61525/6-RAD    1 Stück

Ø  8,0 mm          6  19,2 mm Ø6 mm       65 mm HMFA60820/6-RAD    1 Stück
Ø  9,6 mm          6  19,2 mm Ø6 mm       65 mm HMFA61020/6-RAD    1 Stück
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Finitube - ist eine innovative Rohrschleifmaschine von Cibo. Sie wurde aus der Praxis 
heraus entwickelt und bietet Benutzerfreundlichkeit, innovative Architektur und industrielle 
Zuverlässigkeit. Einige bemerkenswerte Merkmale sind der einzigartige Direktantrieb für 
Stabilität, drei innovative Führungsräder für einen reibungslosen Bandlauf, ein sicherer und 
verstellbarer Ausleger und ein ergonomischer, konvexer Griff. Die Maschine bietet eine 
Reichweite von 270° für viele Rohrdurchmesser, die mit einem zusätzlichen Arbeitsgang auf 
360° erweitert werden kann. Der leistungsstarke 1.700-Watt-Motor arbeitet mit einem 
robusten Keilrippenriemen und einer schützenden Rutschkupplung. Glatt durch die Kurve 
mit dem leistungsstarken Rohrschleifer.

Maschinentyp: Rohrbandschleifer
Spannung: 230V
Drehzahlbereich: 900-2.810
Leistung (EU): 1700W

Finitube im Set, mit Koffer:  SMFTNA     1 Set

  2x JF4T/120/675X40B Gewebeschleifband 675x40 mm Körnung 120

Stück Art.-Nr. Beschreibung

  2x VT/RC2/675X40 verstärktes Vliesband 675 x 40 mm, mittel
  1x VT/RC3/675X40 verstärktes Vliesband 675 x 40 mm, sehr fein

  2x JF4T/220/675X40B Gewebeschleifband 675x40 mm Körnung 220

  1x - Motor und Finitubearm

        Art.-Nr.      VPE

  1x SPIC Edelstahlreiniger, Inhalt: 400 ml

Inhalt:

  1x VT/RC1/675X40 verstärktes Vliesband 675 x 40 mm, grob

  4x T/AVFSOFT/170158 Vliesblatt, sehr fein, weich 170x158 mm
  4x T/SUF1000/170158 Vliesblatt, ultrafein 1000, 170x158 mm 

Finitube mit Koffer, ohne Zubehör SMFTNA/D    1 Stück

        Art.-Nr.      VPE

  1x 237AA/45/675X40 Schleifband Trizact™ (3M) 675x40 mm Körnung 400

  1x FORU/60 Schleifklotz, Größe: 80x50x20 mm

  2x JF4T/320/675X40B Gewebeschleifband 675x40 mm Körnung 320
  1x 237AA/30/675X40 Schleifband Trizact™ (3M) 675x40 mm Körnung 600
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Spannung: 230V
Maschinentyp: Kehlnahtschleifer 

Finit-Easy - Zugänglichkeit ist ein wichtiger Begriff in der Welt der Schleifmittel. Fast alles 
kann hergestellt und geschweißt werden, aber es nützt nicht viel, wenn das Werkstück nicht 
bearbeitet werden kann. Der Finit-Easy Kehlnahtschleifer bietet Ihnen die Zugänglichkeit 
und Bewegungsfreiheit, die Sie für ein professionelles Finish in schwer zugänglichen 
Bereichen und Ecken benötigen. Mit diesem innovativen Verlängerungsarm wird das 
Bearbeiten von Innenfugen und das Entfernen von Schweißnähten zum Kinderspiel. Kleine 
Winkel können sehr gut bearbeitet werden.

Leistung (EU): 1200W
Drehzahlbereich: 900-2.810

       Art.-Nr.      VPE
Finit-Easy, ohne Zubehör  SMFEMA    1 Stück

       Art.-Nr.      VPE
Finit-Easy im Basic-Set, mit Koffer: SMFEBA     1 Set
Inhalt:

  1x  SMFEMA Finit-Easy
  1x  SV19030 Schleiffeile mit Klettrückseite

Stück Art.-Nr. Beschreibung

  6x  706GR/24/V006 Papier-Klettschleifstreifen für Schleiffeile Körnung: 24
  1x  SA5T31 Schleifrad RebelOne® S-Serie Ø150x6 mm, Härte: 5 - Weich 
  1x  SA6T31 Schleifrad RebelOne® S-Serie Ø150x6 mm, Härte: 6 - Weich / Mittel
  1x  SA7T30 Schleifrad RebelOne® S-Serie Ø150x3 mm, Härte: 7 - Mittel

Stück Art.-Nr. Beschreibung
Inhalt:

  1x  MHV5600/T31 Polierscheibe aus Filz Ø150x5 mm

  1x  SA5T31 Schleifrad RebelOne® S-Serie Ø150x6 mm, Härte: 5 - Weich

  1x  SV19030 Schleiffeile mit Klettrückseite

  1x SA6T31 Schleifrad RebelOne® S-Serie Ø150x6 mm, Härte: 6 - Weich / Mittel

  1x MA8T30 Schleifrad RebelOne® M-Serie Ø150x3 mm, Härte: 8 - Mittel / Hart

  1x  SAG/5/125 Schleifscheibe RebelOne® S-Serie Ø125 mm, Härte: 5 - Weich

       Art.-Nr.      VPE

  1x RCD/ME/125 RCD-Fächerscheibe Ø125x22 mm, Körnung: Mittel

  1x PV102 Polierpaste pink

  1x  GA7T31 2-in-1-Finishing-Scheibe RebelOne® Ø150x6 mm, Härte: 7 - Mittel 
  1x  SAG/5/125 Schleifscheibe RebelOne® S-Serie Ø125 mm, Härte: 5 - Weich

  1x  PV102 Polierpaste pink

  1x  FA3T32 Schleifrad RebelOne® F-Serie Ø150x13 mm, Härte: 3 - Extrem Weich
  1x  FA5T32 Schleifrad RebelOne® F-Serie Ø150x13 mm, Härte: 5 - Weich

  1x TA10T30 Schleifrad RebelOne® T-Serie Ø150x3 mm, Härte: 10 - Hart
  1x  GA7T31 x6 mm, Härte: 7 - Mittel2-in-1-Finishing-Scheibe RebelOne® Ø150

  1x  SMFEMA Finit-Easy

  1x  FMGRT/AF/60040 Vliesschleifband 600x40 mm

  6x  706GR/24/V006 Papier-Klettschleifstreifen für Schleiffeile Körnung: 24

  1x  MHV5600/T31 Polierscheibe aus Filz Ø150x5 mm

  2x  FMGRT/AF/60040 Vliesschleifband 600x40 mm
  1x  FORU/60 Schleifklotz, Größe: 80x50x20 mm
  1x  SPIC Edelstahlreiniger, Inhalt: 400 ml
  1x  SMFE/A1010/13 Oberer Flansch aus rostfreiem Stahl für Räder 13mm

Finit-Easy im Komplett-Set, mit Koffer: SMFEFA     1 Set

  1x SA7T30 Schleifrad RebelOne® S-Serie Ø150x3 mm, Härte: 7 - Mittel

  1x  RCD/ME/125 RCD-Fächerscheibe Ø125x22 mm, Körnung: Mittel

  1x  MA8T30 Schleifrad RebelOne® M-Serie Ø150x3 mm, Härte: 8 - Mittel / Hart

  1x GA8T31 2-in-1-Finishing-Scheibe RebelOne® Ø150x6 mm, Härte: 8 - Mittel / Hart
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Finimaster Pro - Diese leistungsstarke Maschine mit einem extrem hohen Drehmoment 
sorgt für eine erstaunliche Kraftübertragung. Die einstellbare Geschwindigkeit garantiert 
Komfort und ist benutzerfreundlich. Der raffiniert platzierte Griff sorgt für einen 100% 
kontrollierbaren Arbeitsdruck. Das Ergebnis ist ein gleichmäßiges und makelloses Finish in 
kürzerer Zeit und mit geringerem Materialeinsatz sowohl bei Plattenmaterial als auch bei 
Rund- und Vierkantrohren. Anwendungen: polieren, bürsten, reinigen, strukturieren, 
mattieren, entfernen von Kratzern und Verbesserung der Oberflächenrauhigkeit. Schleifen 
aus praktisch jeder Position dank der genial verstellbaren Schutzkappe. Schneller Material-
wechsel durch das praktische Befestigungssystem M14. 

Maschinentyp: Poliermaschine
Spannung: 230V
Drehzahlbereich: 700 - 3.000
Leistung (EU): 1700W

        Art.-Nr.      VPE
Finimaster Pro, ohne Zubehör     FMCI    1 Stück

Finimaster Pro im Set1, mit Koffer: FMCIPRS1     1 Set

  1x  FMTM/80/120110 Gewebe-Vliesrolle Ø120x110 mm, Körnung: 80
  1x  FMSBM1 Antriebsrad für Schleifbänder
  1x  FMNUM aufblasbarer Gummiträger Ø120x100 mm
  1x  VT/FE1/395X100TB  verstärktes Vliesband 395x100 mm, grob

Inhalt:
Stück Art.-Nr. Beschreibung
  1x  FMCI Finimaster Pro

        Art.-Nr.      VPE

  2x  VT/FE2/395X100TB  verstärktes Vliesband 395x100 mm, mittel
  1x  VT/FE3/395X100TB  verstärktes Vliesband 395x100 mm, sehr fein

  1x  FX87/40/385x100B Gewebeschleifband 385x100 mm, Körung: 40

  1x  FX87/40/385x100B Gewebeschleifband 385x100 mm, Körung: 40

  1x  MHIT Edelstahlband, selbstklebend, 5.000x40 mm, 0,15 mm stark

  2x  FMGRT/AF/60040 Vliesschleifband 600x40 mm Körnung: fein

  1x  FX87/80/385x100B Gewebeschleifband 385x100 mm, Körung: 80

  2x  VT/FE2/395X100TB  verstärktes Vliesband 395x100 mm, mittel

  1x  FF87/120/675x40B Gewebeschleifband 675x40 mm Körnung: 120

  1x  SPIC Edelstahlreiniger, Inhalt: 400 ml

  2x  FMGRT/SUF/60040 Vliesschleifband 600x40 mm Körnung: Ultrafein 600

  2x  FMGRT/SUF/60040 Vliesschleifband 600x40 mm Körnung: Ultrafein 600

Inhalt:

  1x  FX87/120/385x100B Gewebeschleifband 385x100 mm, Körung: 120

  1x  FF87/80/675x40B Gewebeschleifband 675x40 mm Körnung: 80

  2x  FMGRT/AF/60040 Vliesschleifband 600x40 mm Körnung: fein

  1x  FORU/60 Schleifklotz, Größe: 80x50x20 mm

  1x  FMTM/80/120110 Gewebe-Vliesrolle Ø120x110 mm, Körnung: 80

  2x  337DC/300/385x100B Schleifband Trizact™ (3M) 385x100 mm Körnung: 80

  1x  VT/FE1/395X100TB  verstärktes Vliesband 395x100 mm, grob

  1x  FMSBM1 Antriebsrad für Schleifbänder

  1x  FMGRSL50030 Klettverschluss für offene Velcro Bänder

  1x  FF87/80/675x40B Gewebeschleifband 675x40 mm Körnung: 80

  1x  FX87/80/385x100B Gewebeschleifband 385x100 mm, Körung: 80

       Art.-Nr.      VPE

Stück Art.-Nr. Beschreibung
  1x  FMCI Finimaster Pro

  1x  FX87/120/385x100B Gewebeschleifband 385x100 mm, Körung: 120

  1x  FMNUM aufblasbarer Gummiträger Ø120x100 mm

  1x  FMGRSL50030 Klettverschluss für offene Velcro Bänder

  1x FMCM/80/120110 Kombirolle mit Vlies und Schleifpapier Ø120x110 mm, Körnung: 80

Finimaster Pro im Set2, mit Koffer: FMCIPRS2     1 Set

  2x  337DC/300/385x100B Schleifband Trizact™ (3M) 385x100 mm Körnung: 80

  1x  FF87/120/675x40B Gewebeschleifband 675x40 mm Körnung: 120

  1x  VT/FE3/395X100TB  verstärktes Vliesband 395x100 mm, sehr fein
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Spannung: 230V

Leistung (EU): 1700W

Finimaster Basic - Müssen Sie Werkstücke bürsten, aufrauen, reinigen oder polieren? Mit 
der Finimaster-Satiniermaschine ist das alles möglich. Diese Maschine verbindet einen 
höheren Benutzerkomfort mit einem Finish, das mit dem einer stationären Maschine ver-
gleichbar ist. Mit dem Finimaster können Sie in kürzerer Zeit ein gleichmäßiges Finish 
erzielen, insbesondere auf flachen Oberflächen. Anwendungen: polieren, bürsten, reinigen, 
strukturieren, mattieren, entfernen von Kratzern und Verbesserung der Oberflächenrauhig-
keit.

Maschinentyp: Poliermaschine

Drehzahlbereich: 700 - 3.000

        Art.-Nr.      VPE
Finimaster Basic, ohne Zubehör     FMBA    1 Stück

        Art.-Nr.      VPE

Stück Art.-Nr. Beschreibung
  1x  FMBA Finimaster Basic 
  1x  FMTA/80/100100 Gewebe-Vliesrolle Ø100x100 mm, Körnung: 80
  1x  FMSB1 Antriebsrad für Schleifbänder
  1x  FMNU374 aufblasbarer Gummiträger Ø90x98x19 mm

Finimaster Basic im Set1, mit Koffer: FMBASET1     1 Set
Inhalt:

  1x   verstärktes Vliesband 305x100 mm, grobFMVT/FE1/305X100
  2x  FMVT/FE2/305X100 verstärktes Vliesband 305x100 mm, mittel
  1x    verstärktes Vliesband 305x100 mm, sehr feinFMVT/FE3/305X100
  1x  FX87/40/293x100 Gewebeschleifband 293x100 mm, Körung: 40

  2x  FMGRT/AF/60040 Vliesschleifband 600x40 mm Körnung: fein

  1x  FMGRSL50030 Klettverschluss für offene Velcro Bänder

  2x  FMVT/FE2/305X100 verstärktes Vliesband 305x100 mm, mittel

Finimaster Basic im Set2, mit Koffer: FMBASET2     1 Set

  1x  FMGRSL50030 Klettverschluss für offene Velcro Bänder

  1x  FMVT/FE3/305X100  verstärktes Vliesband 305x100 mm, sehr fein

  1x  FMBA Finimaster Basic 

  1x  FF87/80/675x40B Gewebeschleifband 675x40 mm Körnung: 80

Stück Art.-Nr. Beschreibung

  1x  FORU/60 Schleifklotz, Größe: 80x50x20 mm

  1x  FX87/120/293x100 Gewebeschleifband 293x100 mm, Körung: 120

  2x  FMGRT/AF/60040 Vliesschleifband 600x40 mm Körnung: fein

Inhalt:

  1x  FF87/120/675x40B Gewebeschleifband 675x40 mm Körnung: 120

  2x  FMGRT/SUF/60040 Vliesschleifband 600x40 mm Körnung: Ultrafein 600

  1x  FMCA/80/100100 Kombirolle mit Vlies und Schleifpapier Ø100x100 mm, Körnung: 80

  1x  FMVT/FE1/305X100 verstärktes Vliesband 305x100 mm, grob

  1x  FX87/80/293x100 Gewebeschleifband 293x100 mm, Körung: 80

        Art.-Nr.      VPE

  1x  FX87/40/293x100 Gewebeschleifband 293x100 mm, Körung: 40
  1x  FX87/80/293x100 Gewebeschleifband 293x100 mm, Körung: 80

  1x  FMTA/80/100100 Gewebe-Vliesrolle Ø100x100 mm, Körnung: 80

  2x  337DC/300/293x100 Schleifband Trizact™ (3M) 293x100 mm Körnung: 80

  2x  337DC/300/293x100 Schleifband Trizact™ (3M) 293x100 mm Körnung: 80
  1x  FF87/80/675x40B Gewebeschleifband 675x40 mm Körnung: 80

  1x  FMNU374 aufblasbarer Gummiträger Ø90x98x19 mm

  1x  FX87/120/293x100 Gewebeschleifband 293x100 mm, Körung: 120

  1x  FF87/120/675x40B Gewebeschleifband 675x40 mm Körnung: 120

  1x  FMSB1 Antriebsrad für Schleifbänder

  2x  FMGRT/SUF/60040 Vliesschleifband 600x40 mm Körnung: Ultrafein 600

  1x  SPIC Edelstahlreiniger, Inhalt: 400 ml

  1x  MHIT Edelstahlband, selbstklebend, 5.000x40 mm, 0,15 mm stark



Spannung: 230V
Maschinentyp: Universalschleifer

Drehzahlbereich: 2.000 - 7.600

Finit-All - Universalschleifer zur Bearbeitung von Innen- und Außenwinkeln. Der patentierte 
niedrige Kopf ermöglicht das Schleifen in kleinen Ecken.

Leistung (EU): 1000W

        Art.-Nr.      VPE
Finit-All , ohne Zubehör  SMFASET    1 Stück
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Finipower - Leistungsstarter Motor und ein robustes Planetengetriebe verleiht dem Winkel-
schleifer ein extremes Drehmoment. Diese Maschine ist ein leistungsstarkes Werkzeug zum 
Feinschleifen und Polieren von Edelstahl und Aluminium. Die VTC-Elektronik garantiert eine 
konstante Drehzahl bei jeder Last.

Maschinentyp: Winkelschleifer

Leistung (EU): 1700W

Spannung: 230V
Drehzahlbereich: 700 - 3.000

Finipower, ohne Zubehör  SMFP    1 Stück
     Art.-Nr.      VPE

Maschinentyp: Winkelschleifer

Drehzahlbereich: 2.000 - 7.600
Leistung (EU): 1750W

Spannung: 230V

Finipower+ - Leistungsstarter Motor und ein robustes Planetengetriebe verleiht dem 
Winkel-schleifer ein extremes Drehmoment. Diese Maschine ist ein leistungsstarkes 
Werkzeug zum Feinschleifen und Polieren von Edelstahl und Aluminium. Die VTC-Elektronik 
garantiert eine konstante Drehzahl bei jeder Last.

Finipower+, ohne Zubehör  SMFP+    1 Stück
     Art.-Nr.      VPE



Ø  85x80 mm      M14 NU331    1 Stück
Ø125x80 mm      M14 NU534    1 Stück

  Größe Anschluss Art.-Nr.      VPE
Ø  57x70 mm      M14 NU223    1 Stück

Zubehör
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Belüftetes Rad - In Kombination mit Schleifhülsen

  Größe Mittelloch  Art.-Nr.      VPE
Ø  90x  50 mm   Ø30 mm V905030    1 Stück
Ø  90x100 mm   Ø30 mm V9010030    1 Stück
Ø  90x100 mm   Ø50 mm V9010050    1 Stück

Ø200x100 mm   Ø50 mm V20010050    1 Stück

Ø140x100 mm   Ø30 mm V14010030    1 Stück
Ø140x100 mm   Ø50 mm V14010050    1 Stück

Ø140x  50 mm   Ø30 mm V1405030    1 Stück
Ø140x  50 mm   Ø50 mm V1405050    1 Stück

Ø200x  50 mm   Ø50 mm V2005050    1 Stück

Aufblasbarer Gummiträger - der um einen Metall- oder Kunststoffkern gelegt und mit Luft 
gefüllt werden kann. Je nach der Menge der Luft, bestimmen Sie die Härte des Kontakts. 
Dieser kann mit verschiedenen Arten von Schleifhülsen oder ähnlichem verwendet werden.

Gummi-Ersatzrollen für o.g. aufblasbare Gummiträger

Ø  57x70 mm NU223/R    1 Stück
Ø  85x80 mm NU331/R    1 Stück

  Größe Art.-Nr.      VPE

Ø125x80 mm NU534/R    1 Stück

Adapter für Schleifwalzen mit M14-Gewinde

  50 mm FM AS+SPIE/50    1 Stück
Länge Art.-Nr.      VPE

100 mm FM AS+SPIE    1 Stück

  Größe Anschluss Art.-Nr.      VPE
Ø120x100 mm      M14 FMNUM    1 Stück

Aufblasbarer Gummiträger - passend zu Finimaster Pro

  Größe Art.-Nr.      VPE
Ø120x100 mm FMNUM/R    1 Stück

Gummi-Ersatzrollen für o.g. aufblasbaren Gummiträger
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Ø90x100 mm Ø19,6 mm FMNU374    1 Stück
  Größe Mittelloch Art.-Nr.      VPE

Aufblasbarer Gummiträger - passend zu Finimaster Basic

  Größe Art.-Nr.      VPE
Ø90x100 mm FMNU374/R    1 Stück

Gummi-Ersatzrollen für o.g. aufblasbaren Gummiträger

  Größe Mittelloch Art.-Nr.      VPE
Ø90x100 mm Ø19,6 mm FMRU    1 Stück

Belüfteter Gummiträger - passend zu Finimaster Basic

  Größe Mittelloch Art.-Nr.      VPE
Ø90x100 mm Ø19,6 mm FMRU/W    1 Stück

Belüfteter Gummiträger - passend zu Finimaster Basic

Ø60x100 mm      M14 FMSBM1    1 Stück
  Größe Anschluss Art.-Nr.      VPE

Schleifbandantrieb - ohne Flansch
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Ø60x100 mm Ø19,6 mm FMSB1    1 Stück
  Größe Mittelloch Art.-Nr.      VPE

Schleifbandantrieb - ohne Flansch

  Größe Mittelloch Art.-Nr.      VPE
Ø60x100 mm Ø19,6 mm FMSB2    1 Stück

Schleifbandantrieb - mit Flansch

Ø50 mm  soft Ø6 mm QLHO/S/506    1 Stück

Ø38 mm mittel Ø6 mm QLHO/M/386    1 Stück

Ø25 mm mittel Ø6 mm QLHO/M/256    1 Stück
Ø38 mm  hart Ø6 mm QLHO/H/386    1 Stück

Ø38 mm  soft Ø6 mm QLHO/S/386    1 Stück
Ø50 mm  hart Ø6 mm QLHO/H/506    1 Stück
Ø50 mm mittel Ø6 mm QLHO/M/506    1 Stück

  Größe Härte    Stift     Art.-Nr.      VPE

Ø75 mm  hart Ø6 mm QLHO/H/756    1 Stück
Ø75 mm mittel Ø6 mm QLHO/M/756    1 Stück
Ø75 mm  soft Ø6 mm QLHO/S/756    1 Stück

Stützteller für Lockit® / Roloc®  - Dieser Qualitätshalter für Quick-Change-Scheiben 
besteht aus einem gehärteten, hitzebeständigen Kunststoff und ist in verschiedenen 
Härtegraden erhältlich. Je steifer der Stützteller ist, desto aggressiver ist das Schleifmittel. 
Flexible Stützteller werden hauptsächlich für die Bearbeitung von profilierten Werkstücken 
verwendet.

Hinweis: Bei häufigem Gebrauch kann der Stützteller durch die Wärmeentwicklung etwas 
weicher werden. 

  Größe Härte    Stift     Art.-Nr.      VPE

Ø25 mm mittel Ø6 mm QSHO/M/256    1 Stück

Ø38 mm mittel Ø6 mm QSHO/M/386    1 Stück
Ø38 mm  soft Ø6 mm QSHO/S/386    1 Stück
Ø50 mm  hart Ø6 mm QSHO/H/506    1 Stück
Ø50 mm mittel Ø6 mm QSHO/M/506    1 Stück

Ø19 mm mittel Ø6 mm QSHO/M/256    1 Stück

Ø38 mm  hart Ø6 mm QSHO/H/386    1 Stück

Ø50 mm  soft Ø6 mm QSHO/S/506    1 Stück
Ø75 mm  hart Ø6 mm QSHO/H/756    1 Stück
Ø75 mm mittel Ø6 mm QSHO/M/756    1 Stück
Ø75 mm  soft Ø6 mm QSHO/S/756    1 Stück

Stützteller für Socatt®  - Dieser Qualitätshalter für Quick-Change-Scheiben besteht aus 
einem gehärteten, hitzebeständigen Kunststoff und ist in verschiedenen Härtegraden 
erhältlich. Je steifer der Stützteller ist, desto aggressiver ist das Schleifmittel. Flexible 
Stützteller werden hauptsächlich für die Bearbeitung von profilierten Werkstücken 
verwendet.

Hinweis: Bei häufigem Gebrauch kann der Stützteller durch die Wärmeentwicklung etwas 
weicher werden. 
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    Größe Ausführung          Art.-Nr.      VPE
Ø115x16 mm        M14 115VELSUPERXM    1 Stück
Ø125x16 mm        M14 125VELSUPERXM    1 Stück
Ø125x16 mm      16 mm 125VELSUPERO-5/8    1 Stück

Ø200x16 mm        M14 200VELSUPERXM    1 Stück

Ø150x16 mm        M14 150VELSUPERXM    1 Stück
Ø178x16 mm        M14 178VELSUPERXM    1 Stück

Stützteller für Winkelschleifer  - Semiflexibel mit Standard-Klettband

Ø115x5 mm        M14 115VELNY    1 Stück
    Größe Ausführung   Art.-Nr.      VPE

Ø125x5 mm        M14 125VELNY    1 Stück

Stützteller für Winkelschleifer  - hart mit Standard-Klettband

Ø115x15 mm        M14 115VELNM    1 Stück
    Größe Ausführung   Art.-Nr.      VPE

Stützteller für Winkelschleifer  - hart mit 10 mm Schaumstoff und Standard-Klettband

Ø150x16 mm        M14 150AXSUPERXM    1 Stück

    Größe Ausführung          Art.-Nr.      VPE
Ø115x16 mm        M14 115AXSUPERXM    1 Stück
Ø125x16 mm        M14 125AXSUPERXM    1 Stück

Ø200x16 mm        M14 200AXSUPERXM    1 Stück

AX extra Stützteller sind für die Verwendung mit den verstärkten Vliescheiben vorgesehen.
Stützteller AX extra für Winkelschleifer  - Semiflexibel mit Standard-Klettband. Unsere 



    Größe Ausführung          Art.-Nr.      VPE
Ø115x8 mm        M14      115VELSC    1 Stück
Ø125x8 mm        M14      125VELSC    1 Stück
Ø178x8 mm        M14      178VELSC    1 Stück

Stützteller AX extra für Winkelschleifer  - Unsere AX extra Stützteller sind für die 
Verwendung mit den verstärkten Vliescheiben vorgesehen.

    Größe Ausführung          Art.-Nr.      VPE
Ø115x8 mm        M14     115VELSCN    1 Stück
Ø125x8 mm        M14     125VELSCN    1 Stück

Stützteller AX extra mit Mittelloch für Winkelschleifer  - Unsere AX extra Stützteller sind 
für die Verwendung mit den verstärkten Vliescheiben vorgesehen.
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Zubehör

    Größe      Art.-Nr.      VPE
Ø  75 mm        75IT    1 Stück
Ø115 mm       115IT    1 Stück
Ø125 mm       125IT    1 Stück

Schaumstoff-Zwischenteller passend zu o.g. Stützteller - 

Ø115 mm        M14       115VELVZ    1 Stück

    Größe Ausführung          Art.-Nr.      VPE

Ø125 mm        M14       125VELVZ    1 Stück

Ø  75 mm        M14         75VELVZ    1 Stück

Stützteller AX extra für Winkelschleifer  - passend zu u.g. Schaumstoff-Zwischenteller

    Größe Ausführung   Art.-Nr.      VPE
Ø150x15 mm      8 mm 150VELO    1 Stück

Stützteller für Exzenterschleifer  - hart, Neoprenboden und Standard-Klettband

    Größe Ausführung Lochung        Art.-Nr.      VPE
Ø125x16 mm      8 mm       0 125VELSUPER0    1 Stück

Ø150x16 mm      8 mm       6 150VELSUPER6    1 Stück
Ø150x16 mm        M8    Multi 150VELSUPERFM    1 Stück

Ø150x16 mm      8 mm       0 150VELSUPER0    1 Stück

Stützteller für Exzenterschleifer  - flexibel, Polyurethaneboden und Standard-Klettband
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Ø150x10 mm      8 mm       0 SMD54327    1 Stück
Ø150x10 mm      8 mm       6 SMD54328    1 Stück

    Größe Ausführung Lochung    Art.-Nr.      VPE

•Perfekt ausbalanciert und gewichtsmäßig auf alle Dynabrade Exzenterschleifer 
abgestimmt, um gleichmäßige, wirbelfreie Oberflächen zu erzeugen

•Dynabrade Exzenterschleifer-Stützteller erzeugen bessere Oberflächen und eine längere 
Lebensdauer, was zu weniger Nacharbeit und höheren Gewinnen führt
•Die VELCRO™ Style Klettfläche ist dauerhaft mit dem Polyurethan verbunden, um eine 
Trennung zu verhindern und die Schleifscheiben sicher zu fixieren

•Dynabrade Exzenterschleifer-Stützteller sind mit hochwertigem Urethan formuliert, um eine 
ultra-glatte Leistung und längere Lebensdauer zu gewährleisten

•Die exklusive, einteilige Nabenkonstruktion reduziert die Vibrationen der Schleifscheiben 
und gewährleistet eine reibungslose Leistung.
•Speziell angefertigt und präzisionsgefertigt für optimale Leistung

Stützteller für Dynabrade Exzenterschleifer  

    Größe   Stift Art.-Nr.      VPE

Ø75x5 mm Ø6 mm 75VEL6    1 Stück
Ø50x5 mm Ø6 mm 50VEL6    1 Stück

Stützteller mit Stift - Standard-Klettverschluss - Basis: dünnes, hartes Nylon

    Größe   Stift      Art.-Nr.      VPE
Ø25x13 mm Ø3 mm 25SP10VEL3    1 Stück

Ø75x20 mm Ø6 mm 75SP20VEL6    1 Stück
Ø50x20 mm Ø6 mm 50SP20VEL6    1 Stück

Stützteller mit Stift - Standard-Klettverschluss - Basis: dünnes, hartes Nylon + Schaumstoff

Ø125 mm       M14   FIW125    1 Stück

    Größe Ausführung   Art.-Nr.      VPE
Ø115 mm       M14   FIW115    1 Stück

Ø171 mm       M14   FIW178    1 Stück
Ø218 mm       M14   FIW230    1 Stück

Stützteller für Fiberscheiben  - Dieser hochleistungsfähige Stützteller garantiert durch 
seine einzigartige Architektur jederzeit einen harten und stabilen Kontakt. Die ausgeklügelte 
Zusammensetzung der Scheibe sorgt für extreme Hitzebeständigkeit. Die Rippen, die einen 
Wärmestau verhindern, sorgen für einen kühleren Schleifprozess, wobei sich der Stützteller 
unter dem Einfluss der Wärmeentwicklung nicht verformt. Bitte verwenden Sie einen 
Hochleistungs-Stützteller bis zur Körnung 60, um die Leistungsfähigkeit der Fiberscheibe 
optimal zu nutzen.
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    Größe Ausführung   Art.-Nr.      VPE
Ø115 mm       M14   FIZ115    1 Stück
Ø125 mm       M14   FIZ125    1 Stück
Ø171 mm     16 mm   FIZ179    1 Stück
Ø171 mm       M14   FIZ178    1 Stück

Stützteller für Fiberscheiben  - Schleifen mit weichem Kontakt. Dies garantiert einen 
kontrollierten Abtrag und ein feineres Finish. Ideal geeignet für den Einsatz mit feineren 
Körnungen. Bitte verwenden Sie einen Hochleistungs-Stützteller bis Korn 60, um die 
Leistungsfähigkeit der Fiberscheibe optimal zu nutzen.

    Größe Ausführung   Art.-Nr.      VPE
Ø115 mm       M14   FIH115    1 Stück
Ø125 mm       M14   FIH125    1 Stück
Ø171 mm       M14   FIH178    1 Stück

Hochleistungs-Stützteller für Fiberscheiben  - Dieser Hochleistungs-Stützteller garantiert 
dank ihrer einzigartigen Architektur einen stets harten und stabilen Kontakt. Die originelle 
Zusammensetzung des Tellers sorgt für eine extreme Hitzebeständigkeit. Die Anti-Hitze-
Rippen sorgen für einen kühleren Schleifprozess, so dass sich der Stützteller unter 
Hitzeeinwirkung nicht verformt.
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  Dicke   Stift  Art.-Nr.      VPE
2 - 22 mm Ø6 mm   MHS2    1 Stück

Spindel, passend zu ® mit Mittelloch Ø 6 mmSchleifräder RebelOne

3 mm Ø6 mm   MHS4    1 Stück
Dicke   Stift  Art.-Nr.      VPE

Spindel, passend zu mit Mittelloch Ø 10 mmVliesscheiben 

4 - 6 mm Ø6 mm   MHS5    1 Stück
Dicke   Stift  Art.-Nr.      VPE

Spindel, passend zu mit Mittelloch Ø 10 mmVliesscheiben 

2,5 - 20 mm Ø6 mm  MHS11    1 Stück
  Dicke   Stift  Art.-Nr.      VPE

Spindel, passend zu ® mit Mittelloch Ø 25,4 mmSchleifräder RebelOne

  Dicke   Stift für Mittelloch  Art.-Nr.      VPE
2,5 - 20 mm Ø6 mm Ø 10 + 22 mm   MHS6    1 Stück

Spindel, passend zu RCD-Scheiben

Spindel, passend zu  mit M14-Gewinde oder Mittelloch Ø 25,4 mm Vlies- und Polierrollen

2,5 - 50 mm Ø8 mm  MHS10    1 Stück
2,5 - 25 mm Ø8 mm   MHS9    1 Stück

  Dicke   Stift  Art.-Nr.      VPE
2,5 -   8 mm Ø8 mm   MHS8    1 Stück
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 Dicke Gewinde  Art.-Nr.      VPE
2,5 - 8 mm     M14   MHD1    1 Stück

Spindel, passend zu  mit Mittelloch Ø 25,4 mmVlies- und Polierrollen

2,5 - 50 mm     M14   MHD3    1 Stück

 Dicke Gewinde  Art.-Nr.      VPE
2,5 - 25 mm     M14   MHD2    1 Stück

Mittelloch Ø 25,4 mm
Spindel, passend zu  sowie  mit Schleif-, Vlies- und Polierrollen Bürsten

Anschluß  Art.-Nr.      VPE
    1/4"   MHD8    1 Stück

Schnellwechsel-Verbindung ohne Spindel

MHD8

 Länge   Stift  Art.-Nr.      VPE
 20 mm Ø8 mm   MHA4    1 Stück

Spindel, passend zu Art.-Nr. NU223, mit M14-Gewindeaufblasbaren Gummiträgern 

 Länge   Stift  Art.-Nr.      VPE
 40 mm Ø8 mm   MHA5    1 Stück

mit M14-Gewinde
Spindel, passend zu Art.-Nr. NU331 + NU534, aufblasbaren Gummiträgern 

 Länge Anschluß  Art.-Nr.      VPE
 20 mm      M14  MHD10    1 Stück

Spindel, passend zu Art.-Nr. NU223, mit M14-Gewindeaufblasbaren Gummiträgern 

 Länge Anschluß  Art.-Nr.      VPE
 40 mm      M14  MHD11    1 Stück

Spindel, passend zu Art.-Nr. NU331 + NU534, aufblasbaren Gummiträgern 
mit M14-Gewinde
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  Dicke Anschluß  Art.-Nr.      VPE
70 -   95 mm      M14  MHD5    1 Stück
90 - 120 mm      M14  MHD6    1 Stück

Spindel, passend zu  mit Mittelloch Ø 16 mmPoliermaterial, Schleifscheiben, Bürsten

 Stift Länge  Art.-Nr.      VPE
Ø 8 mm   95 mm  MHS15    1 Stück
Ø 8 mm 125 mm  MHS16    1 Stück
Ø 8 mm 145 mm  MHS17    1 Stück

Verlängerungsstift mit Ø 6 mm Übergang. Passend zu: Bohrköpfen, Maschinen mit 
biegsamer Welle und langsamrotierenden Geradschleifern

M16

Ø 6 mm  MHS18    1 Stück
 Stift  Art.-Nr.      VPE

Stift für mit Innendurchmesser 3 mmKartuschenrollen 

Ø 3 mm  MHS19    1 Stück
 Stift  Art.-Nr.      VPE

Stift für mit Innendurchmesser 3 mmKartuschenrollen 

Ø 6 mm  MHS20    1 Stück
 Stift  Art.-Nr.      VPE

Reduzierung von Ø 6 mm auf Ø 3 mm, für Lamellenschleifer mit Stift

 Stift  Art.-Nr.      VPE
Ø 6 mm  MHS26    1 Stück

Adapter Quick-Look Kombirolle CQ für 

Anschluß  Art.-Nr.      VPE
    M14  MHD15    1 Stück

Montageflansch , aus Aluminium der Topfbürsten mit einem Schnellwechsel-System 
kombiniert
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     D      A  Art.-Nr.      VPE

Ø 54 mm Ø 30 mm  RNY54/30    2 Stück

Ø 76 mm Ø 22 mm  RNY76/22    2 Stück

Ø 54 mm Ø 20 mm  RNY54/20    2 Stück
Ø 54 mm Ø 16 mm  RNY54/16    2 Stück

Ø 76 mm Ø 25 mm  RNY76/25    2 Stück
Ø 76 mm Ø 30 mm  RNY76/30    2 Stück

Ø 76 mm Ø 10 mm  RNY76/10    2 Stück

Ø 54 mm Ø 22 mm  RNY54/22    2 Stück

Ø 54 mm Ø 10 mm  RNY54/10    2 Stück

Ø 76 mm Ø 16 mm  RNY76/16    2 Stück

Ø 54 mm Ø 25 mm  RNY54/25    2 Stück

Ø 76 mm Ø 20 mm  RNY76/20    2 Stück

Reduzierungsflansch aus Nylon mit Aluminiumring passend zu Schleifrollen mit Mittelloch

D

A

Ø 50 mm Ø 30 mm  RV5030    2 Stück

     D      A  Art.-Nr.      VPE

Ø 50 mm Ø 25 mm  RV5025    2 Stück
Ø 50 mm Ø 20 mm  RV5020    2 Stück

Reduzierungsflansch aus Nylon passend zu belüfteten Rädern

D

A

     D      A  Art.-Nr.      VPE

Ø 25,4 mm Ø 14 mm  MHF3    1 Stück
Ø 25,4 mm Ø 16 mm  MHF4    1 Stück

Ø 25,4 mm Ø 12 mm  MHF2    1 Stück
Ø 25,4 mm Ø 10 mm  MHF1    1 Stück

Reduzierungsflansch Schleifräder RebelOne aus Edelstahl passend zu ® 

D

A

2,5

     D        A  Art.-Nr.      VPE
Ø 40 mm Ø 14,4 mm   MHD13     1 Set

Universalflanschset - sorgt dafür, dass Sie jede Scheibe sicher an einem Winkelschleifer 
befestigen können und verhindert, dass die Maschinenwelle das Werkstück beschädigt.

M14

18

A
D
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 MHD14    1 Stück
 Art.-Nr.      VPE

Reduzierungsflansch - passend zu TAF Fächerscheiben mit Kunststoffunterlage

Reduzierungsring aus Nylon

     D      A    Art.-Nr.      VPE      D      A    Art.-Nr.      VPE
Ø 20      mm Ø 13    mm  RSS20130    2 Stück  Ø 31,75 mm Ø 19    mm  RSS31190    2 Stück
Ø 20      mm Ø 16    mm  RSS20160    2 Stück Ø 31,75 mm Ø 20    mm  RSS31200    2 Stück

Ø 31,75 mm Ø 16    mm  RSS31160    2 Stück
Ø 31,75 mm Ø 15    mm  RSS31150    2 Stück Ø 31,75 mm Ø 25,4 mm  RSS31254    2 Stück
Ø 31,75 mm Ø 13    mm  RSS31130    2 Stück Ø 31,75 mm Ø 22,2 mm  RSS31222    2 Stück

D
A

      Art.-Nr.      VPE
SMFL100080    1 Stück

Oberer Flansch - passend zu Winkelschleifern, Anschluss M14

      Art.-Nr.      VPE
SMFL191604    1 Stück

Unterer Flansch - passend zu Winkelschleifern, Anschluss M14

Standard SMFE/A1010    1 Stück
für 13 mm Räder SMFE/A1010/13    1 Stück

Ausführung       Art.-Nr.      VPE

Oberer Flansch Finit Easy - passend zu Kehlnahtschleifer , Anschluss M14

      Art.-Nr.      VPE
SMFE/A1009    1 Stück

Unterer Flansch Finit Easy - passend zu Kehlnahtschleifer , Anschluss M14
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Ø 10 mm Ø 15 mm  Ø 3 mm SKVH1015    1 Stück
Ø 13 mm Ø 17 mm  Ø 3 mm SKVH1317    1 Stück

Ø   5 mm Ø 10 mm  Ø 3 mm SKVH0510    1 Stück

Ø 16 mm Ø 26 mm  Ø 6 mm SKVH1626    1 Stück

Ø   7 mm Ø 12 mm  Ø 3 mm SKVH0712    1 Stück

     Ø   Höhe Stift  Art.-Nr.      VPE

Schleifhülsenträger flach mit Stift und Gummiträger

     Ø   Höhe Stift  Art.-Nr.      VPE
Ø   5 mm Ø 11 mm  Ø 3 mm SKBH0511    1 Stück
Ø   7 mm Ø 13 mm  Ø 3 mm SKBH0713    1 Stück
Ø 10 mm Ø 15 mm  Ø 3 mm SKBH1015    1 Stück
Ø 13 mm Ø 19 mm  Ø 3 mm SKBH1319    1 Stück
Ø 16 mm Ø 26 mm  Ø 6 mm SKBH1626    1 Stück

Schleifkappenträger abgerundet mit Stift und Gummiträger

     Ø   Höhe Stift  Art.-Nr.      VPE
Ø 10 mm Ø 15 mm  Ø 3 mm SKPH1015    1 Stück
Ø 16 mm Ø 26 mm  Ø 6 mm SKPH1626    1 Stück

Schleifkappenträger spitz mit Stift und Gummiträger

     Ø   Höhe Stift  Art.-Nr.      VPE

Ø 21 mm Ø 40 mm  Ø 6 mm SKCH2140    1 Stück
Ø 16 mm Ø 32 mm  Ø 6 mm SKCH1632    1 Stück

Schleifkappenträger konisch mit Stift und Gummiträger

Ø   8 mm Ø 85 mm  Ø 6 mm SHKH0885    1 Stück
Ø 18 mm Ø 85 mm  Ø 6 mm SHKH1885    1 Stück

     Ø   Höhe Stift  Art.-Nr.      VPE

Schleifhülsenträger kegelförmig mit Stift und Gummiträger

     Ø   Höhe Stift  Art.-Nr.      VPE
Ø 10 mm Ø 20 mm  Ø 6 mm SHSH1020    1 Stück
Ø 15 mm Ø 30 mm  Ø 6 mm SHSH1530    1 Stück

Ø 30 mm Ø 30 mm  Ø 6 mm SHSH3030    1 Stück
Ø 45 mm Ø 30 mm  Ø 6 mm SHSH4530    1 Stück

Ø 22 mm Ø 20 mm  Ø 6 mm SHSH2220    1 Stück

Ø 60 mm Ø 30 mm  Ø 6 mm SHSH6030    1 Stück

Schleifhülsenträger zylindrisch mit Stift und hartem Gummiträger

     Ø   Höhe Stift  Art.-Nr.      VPE

Ø 22 mm Ø 60 mm  Ø 6 mm SHCH2260    1 Stück
Ø 22 mm Ø 30 mm  Ø 6 mm SHCH2230    1 Stück

Schleifhülsenträger konisch mit Stift und hartem Gummiträger
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Ø 100 mm Ø 40 mm  Ø 8 mm SHEH10040    1 Stück

     Ø   Höhe Stift  Art.-Nr.      VPE

Ø   60 mm Ø 30 mm  Ø 6 mm SHEH6030    1 Stück
Ø   75 mm Ø 30 mm  Ø 6 mm SHEH7530    1 Stück

Ø   45 mm Ø 30 mm  Ø 6 mm SHEH4530    1 Stück

Schleifhülsenträger zylindrisch mit Stift und extra weiche Stütze 30° Shore

Art.-Nr.      VPE
HBDU12570    1 Stück

Moosgummiblock, beidseitig mit Haftkleber versehen, mit zwei verschiedenen Dichten,
125 x 70 mm 

Art.-Nr.      VPE
HBEN12570    1 Stück

Moosgummiblock, einseitig mit Haftkleber versehen, 125 x 70 mm 

Art.-Nr.      VPE
SV19030    1 Stück

Handfeile, einseitig mit Klettrücken versehen, 190 x 30 mm (Schleifpapiergröße)

Zubehör:
Papier-Klettschleifstreifen

Art.-Nr. 706GR/24/V006

passende Schleifblätter
ab Seite 28

passende Schleifblätter
ab Seite 28

passende flexible Schleifhülsen
Art.-Nr. SHE/XX/7530

Art.-Nr.      VPE
MHIT    1 Stück

Länge: 5.000 mm, Breite: 40 mm, Stärke: 0,15 mm

Inoxitape - Anwendung: Schutz bestimmter Teile eines Werkstücks während des Schleif-
vorgangs, Eigenschaften: Selbstklebend, verpackt in einer praktischen Spenderbox
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Härte Stärke  Art.-Nr.      VPE

 350   5 mm  MHV5350    1 Stück
 350   3 mm  MHV3350    1 Stück

 350 10 mm  MHV10350    1 Stück

Woll-Filz Unterlage - Anwendungen: Zur Verwendung von Schleifsohlen, Schleifschuhen 
und Druckplatten der meisten Bandschleifmaschinen. Der Filz ist mit Graphitgewebe 
beschichtet. Vorteile: Dämpfung von Stößen, Wärme dämpfend, verbessert die Qualität, 
erhöht den Komfort, Größe: 1.000 x 150 mm

 Art.-Nr.            VPE
MHG450 -     1 Stückplus Angabe der benötigten Länge x Breite

Breite: max. 920 mm

Graphit-Gewebe - Anwendungen: Zwischen der Bandschleifmaschine und dem sich 
bewegenden Schleifband wird ein Graphit-Gewebe angebracht. Das Graphit sorgt dafür, 
dass das Schleifband ruhig auf der Maschine läuft. Auch unter hohem Arbeitsdruck.
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Inhalt: 300 Gramm
InoxiClean Chalk (Wiener Kreide) - Entfernung von Polierpastenresten nach dem Polieren

Art.-Nr.       VPE
PV103    1 Stück

• Verleiht dem gebürsteten Werkstück einen schönen Glanz

InoxiClean Spray- Edelstahlreiniger für gebürstete Oberflächen. 

• Schutz vor Fingerabdrücken
• Beseitigung von Schmutzrückständen und Fett

Inhalt: 400 Gramm

Art.-Nr.       VPE
SPIC    1 Stück

InoxiClean Schaum - Edelstahlreiniger für polierte Oberflächen. 

• Beseitigung von Schmutzrückständen und Fett
• Schutz vor Fingerabdrücken

Inhalt: 400 Gramm

Art.-Nr.       VPE
FOAMIC    1 Stück

•Schwimmbäder

Tipp: Für ein bestmögliches Ergebnis ohne Streifen und zum besseren Schutz des ge-
bürsteten Werkstücks verwenden Sie InoxiClean Spray nach der Behandlung mit Restore.

Anwendungen: 

•Fassadenrenovierung,

•Wartung von Maschinen

InoxiClean Restore - Reiniger zum Entrosten und Reinigen

•Großküchen,

•Außenmöbel

•Felgen und Fahrzeugauspuffanlagen, 
•Renovierung von Schiffen usw.

•Großbäckereien

NSF-zertifisiert für die Lebensmittelindustrie

500 ml ICRE/500    1 Stück
Inhalt Art.-Nr.       VPE

5 Liter ICRE/5000    1 Stück
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Set bestehend aus:

  1x HG12080 Handgriff
  1x ICMV/XF/400400 Microfastertuch extra fine

  3x - Paar Handschuhe

  1x ICRE/500 InoxiClean Restore 500 ml
  5x T/00/140100 Vliesklettblatt 140x100 mm

InoxiClean Edelstahlreiniger-Set - Reiniger zum Entrosten und Reinigen

Stück Art.-Nr. Beschreibung

  1x ICMV/F/400400 Microfastertuch

NSF-zertifisiert für die Lebensmittelindustrie

Anwendung: aufsprühen, warten, reiben, abspülen ... und schon ist es fertig!

ICRE/SET 1 Set
Art.-Nr.  VPE

InoxiClean Edelstahlreiniger-Set XL - Reiniger zum Entrosten und Reinigen

Anwendung: aufsprühen, warten, reiben, abspülen ... und schon ist es fertig!

Set bestehend aus:
Stück Art.-Nr. Beschreibung
  1x ICRE/5000 InoxiClean Restore 5.000 ml
25x T/00/360110 Vliesblatt 360x110 mm
  5x ICMV/XF/400400 Microfastertuch extra fine
  1x IC/SPRAYER Sprühgerät
  1x - Paar Handschuhe

NSF-zertifisiert für die Lebensmittelindustrie

Art.-Nr.  VPE
ICRE/SET/XL 1 Set
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CleanSeam 50 - Das Schweißnaht-Reinigungsgerät mit den echten 500 Watt!!!

Echte 500 Watt – bei CleanSeam bedeutet das: bei 100% Einschaltdauer. Und eben nicht nur 500 Watt 
als kurzfristig möglicher Spitzenwert, wie bei unseren Mitbewerbern. Mit dieser Leistung schafft das 
gerade mal 3,3 kg leichte Schweißnaht-Reinigungsgerät richtig was weg! 

Nutzen Sie den CleanSeam 50 zum elektrochemischen Reinigen nach dem WIG-Schweißen. Pinseln 
Sie die Anlauffarben einfach weg – ganz ohne giftige Beizchemie. Die glänzende Oberfläche ist direkt 
danach passiviert und so vor Korrosion geschützt.

Den CleanSeam 50 versenden wir als Set – so bringt er alles mit, damit Sie direkt loslegen können.

100.10.1001    1 Stück
Art.-Nr.       VPE

Echte 800 Watt – bei CleanSeam bedeutet das: bei 100% Einschaltdauer. Und eben nicht nur 800 Watt 
als kurzfristig möglicher Spitzenwert, wie bei unseren Mitbewerbern. Mit dieser Leistung schafft das 
gerade mal 3,3 kg leichte Schweißnaht-Reinigungsgerät richtig was weg! 

CleanSeam 80 - Das Schweißnaht-Reinigungsgerät mit den echten 800 Watt!!!

Nutzen Sie den CleanSeam 80 zum elektrochemischen Reinigen nach dem WIG-Schweißen. Pinseln 
Sie die Anlauffarben einfach weg – ganz ohne giftige Beizchemie. Die glänzende Oberfläche ist direkt 
danach passiviert und so vor Korrosion geschützt.

Den CleanSeam 80 versenden wir als Set – so bringt er alles mit, damit Sie direkt loslegen können.

100.10.1002    1 Stück
Art.-Nr.       VPE

CleanSeam Fluit - Ungiftiges Elektrolyt zum Reinigen und Passivieren von Schweißnähten

Die Elektrolytflüssigkeit erhöht die elektrische Leitfähigkeit während der Reinigung und schützt vor 
erneuter Korrosion. Unsere Elektrolyte sind zugelassene Lebensmittelzusatzstoffe (E338), absolut 
ungiftig und mit Wasser rückstandslos abspülbar. 1000 ml / 1350 g brutto 

100.40.1002    1 Stück
Art.-Nr.       VPE

Eine Million Kohlefasern leiten die Energie geschmeidig auf Ihr Werkstück. Durch die Verwendung von 
hochwertigem, korrosionsbeständigem Edelstahl (1.4571) können die Gewinde an Pinsel und Griff nicht 
oxidieren. Entsprechend müssen sie auch nicht gesäubert werden. Bei unseren Mitbewerbern empfiehlt 
es sich, die Gewinde nach jedem Einsatz zu säubern und zu fetten.

Kohlefaserpinsel - Eine Millionen Kohlefasern!

Art.-Nr.       VPE
100.20.1001    1 Stück

Teflonhülse - Stufenlose Einstellung durch einfaches Drehen 

Mit der CNC-gedrehten Teflonhülse stellen Sie benötigte Pinsellänge und Bündelung der Kohlefasern 
schnell und stufenlos durch einfaches Drehen ein. Dabei hält die Teflonhülse, die durch hohe 
Stromstärken bedingte Hitze, spielend aus. Das schlanke, konische Design liegt angenehm in der Hand 
und Sie kommen damit auch in kleine Kehlnähte.

Art.-Nr.       VPE
100.20.2001    1 Stück
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Gewindekern für Teflongriff - 1.4571 Edelstahl mit Teflonisolierung

In unseren thermisch isolierten Teflongriffen befindet sich ein solider Gewindekern aus Edelstahl. Dieser 
garantiert korrosionsfreies  Arbeiten und verlustfreie Stromübertragung. Gewinde an Pinsel und Griff 
oxidieren nicht. Die Griffe werden nicht warm und gewährleisten ein entspanntes Arbeiten.

Art.-Nr.       VPE
100.270.801    1 Stück

Die Kunststoffkappe schützt den Kohlefaserpinsel und hält ihn feucht. So braucht der Pinsel nach dem 
Einsatz nicht gereinigt werden - er bleibt montiert und ist jederzeit sofort startklar.

Pinselkappe - Die Kappe hält den Pinsel frisch

100.70.1002    1 Stück
Art.-Nr.       VPE

Pinsel-Halter - Sicherer Stand für Elektrolytbehälter und Pinsel

Für sicheren Stand des Elektrolytbehälters – auch wenn der Pinsel eingetaucht ist. Aus säurefestem 
Kunststoff!

Art.-Nr.       VPE
100.60.1001    1 Stück

Massezange - Der Stromableiter

Unsere Massezange aus stabilem Messingguss verhindert  Beschädigungen an den Edelstahl-
oberflächen und sorgt für sicheren Halt und beste Stromübertragung – übrigens auch an Rundrohren 
z.B. von Geländer-Handläufen.

Art.-Nr.       VPE
100.70.9001    1 Stück
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Art.-Nr. Einheit VK-Preis * Art.-Nr. Einheit VK-Preis *
100 270 8 01 Stück 28,10 €      237AA/65/675x40B Stück 3,30 €       
100.10.1001 Stück 405,00 €    237AA/80/293x100B Stück 4,35 €       
100.10.1002 Stück 648,00 €    237AA/80/385x100B Stück 5,15 €       
100.20.1001 Stück 15,30 €      237AA/80/675x40B Stück 3,30 €       
100.20.2001 Stück 30,30 €      237GR/100/S104 Stück 3,45 €       
100.40.1002 Stück 11,25 €      237GR/100/S105 Stück 3,95 €       
100.60.1001 Stück 16,15 €      237GR/100/S131 Stück 3,45 €       
100.70.1002 Stück 2,00 €       237GR/100/S133 Stück 3,95 €       
100.70.9001 Stück 20,15 €      237GR/16/S104 Stück 3,45 €       
115AXSUPERXM Stück 30,30 €      237GR/16/S105 Stück 3,95 €       
115IT Stück 15,90 €      237GR/16/S131 Stück 3,45 €       
115VELNM Stück 17,35 €      237GR/16/S133 Stück 3,95 €       
115VELNY Stück 10,25 €      237GR/160/S104 Stück 3,45 €       
115VELSC Stück 18,85 €      237GR/160/S105 Stück 3,95 €       
115VELSCN Stück 21,75 €      237GR/160/S131 Stück 3,45 €       
115VELSUPERXM Stück 28,80 €      237GR/160/S133 Stück 3,95 €       
115VELVZ Stück 21,45 €      237GR/30/S104 Stück 3,45 €       
125AXSUPERXM Stück 31,25 €      237GR/30/S105 Stück 3,95 €       
125IT Stück 20,25 €      237GR/30/S131 Stück 3,45 €       
125VELNY Stück 10,25 €      237GR/30/S133 Stück 3,95 €       
125VELSC Stück 20,20 €      237GR/45/S104 Stück 3,45 €       
125VELSCN Stück 23,05 €      237GR/45/S105 Stück 3,95 €       
125VELSUPER0 Stück 32,15 €      237GR/45/S131 Stück 3,45 €       
125VELSUPER0-5/8 Stück 32,15 €      237GR/45/S133 Stück 3,95 €       
125VELSUPERXM Stück 29,70 €      237GR/6/S104 Stück 3,45 €       
125VELVZ Stück 21,45 €      237GR/6/S105 Stück 3,95 €       
150AXSUPERXM Stück 33,45 €      237GR/6/S131 Stück 3,45 €       
150VEL0 Stück 23,05 €      237GR/6/S133 Stück 3,95 €       
150VELSUPER0 Stück 32,15 €      237GR/65/S104 Stück 3,45 €       
150VELSUPER6 Stück 35,85 €      237GR/65/S105 Stück 3,95 €       
150VELSUPERFM Stück 39,95 €      237GR/65/S131 Stück 3,45 €       
150VELSUPERXM Stück 31,95 €      237GR/65/S133 Stück 3,95 €       
178VELSC Stück 32,80 €      25SP10VEL3 Stück 10,10 €      
178VELSUPERXM Stück 37,55 €      330/100/280230 Stück 0,45 €       
200AXSUPERXM Stück 54,95 €      330/100/50100 Stück 35,45 €      
200VELSUPERXM Stück 40,35 €      330/100/50115 Stück 39,95 €      
237AA/100/293x100B Stück 4,35 €       330/100/V004 Stück 0,35 €       
237AA/100/385x100B Stück 5,15 €       330/100/VP10 Stück 0,40 €       
237AA/100/675x40B Stück 3,30 €       330/120/280230 Stück 0,45 €       
237AA/16/293x100B Stück 4,35 €       330/120/50100 Stück 35,45 €      
237AA/16/385x100B Stück 5,15 €       330/120/50115 Stück 39,95 €      
237AA/16/675x40B Stück 3,30 €       330/120/V004 Stück 0,35 €       
237AA/160/293x100B Stück 4,35 €       330/120/VP10 Stück 0,40 €       
237AA/160/385x100B Stück 5,15 €       330/150/280230 Stück 0,45 €       
237AA/160/675x40B Stück 3,30 €       330/150/50100 Stück 35,45 €      
237AA/30/293x100B Stück 4,35 €       330/150/50115 Stück 39,95 €      
237AA/30/385x100B Stück 5,15 €       330/150/V004 Stück 0,35 €       
237AA/30/675x40B Stück 3,30 €       330/150/VP10 Stück 0,40 €       
237AA/45/293x100B Stück 4,35 €       330/180/280230 Stück 0,45 €       
237AA/45/385x100B Stück 5,15 €       330/180/50100 Stück 35,45 €      
237AA/45/675x40B Stück 3,30 €       330/180/50115 Stück 39,95 €      
237AA/6/293x100B Stück 4,35 €       330/180/V004 Stück 0,35 €       
237AA/6/385x100B Stück 5,15 €       330/180/VP10 Stück 0,40 €       
237AA/6/675x40B Stück 3,30 €       330/220/280230 Stück 0,45 €       
237AA/65/293x100B Stück 4,35 €       330/220/50100 Stück 35,45 €      
237AA/65/385x100B Stück 5,15 €       330/220/50115 Stück 39,95 €      
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Art.-Nr. Einheit VK-Preis * Art.-Nr. Einheit VK-Preis *
330/220/V004 Stück 0,35 €       330GR/150/SP03 Stück 0,50 €       
330/220/VP10 Stück 0,40 €       330GR/150/SP04 Stück 0,50 €       
330/320/280230 Stück 0,45 €       330GR/150/SP05 Stück 0,50 €       
330/320/50100 Stück 35,45 €      330GR/150/V001 Stück 0,20 €       
330/320/50115 Stück 39,95 €      330GR/150/VP02 Stück 0,25 €       
330/320/V004 Stück 0,35 €       330GR/150/VP08 Stück 0,45 €       
330/320/VP10 Stück 0,40 €       330GR/180/S104 Stück 0,30 €       
330/400/280230 Stück 0,45 €       330GR/180/S105 Stück 0,35 €       
330/400/50100 Stück 35,45 €      330GR/180/S106 Stück 0,42 €       
330/400/50115 Stück 39,95 €      330GR/180/SP03 Stück 0,50 €       
330/400/V004 Stück 0,35 €       330GR/180/SP04 Stück 0,50 €       
330/400/VP10 Stück 0,40 €       330GR/180/SP05 Stück 0,50 €       
330/500/280230 Stück 0,45 €       330GR/180/V001 Stück 0,20 €       
330/500/50100 Stück 35,45 €      330GR/180/VP02 Stück 0,25 €       
330/500/50115 Stück 39,95 €      330GR/180/VP08 Stück 0,45 €       
330/500/V004 Stück 0,35 €       330GR/220/S104 Stück 0,30 €       
330/500/VP10 Stück 0,40 €       330GR/220/S105 Stück 0,35 €       
330/60/280230 Stück 0,55 €       330GR/220/S106 Stück 0,42 €       
330/60/50100 Stück 44,95 €      330GR/220/SP03 Stück 0,50 €       
330/60/50115 Stück 51,95 €      330GR/220/SP04 Stück 0,50 €       
330/60/V004 Stück 0,45 €       330GR/220/SP05 Stück 0,50 €       
330/60/VP10 Stück 0,45 €       330GR/220/V001 Stück 0,20 €       
330/600/280230 Stück 0,45 €       330GR/220/VP02 Stück 0,25 €       
330/600/50100 Stück 35,45 €      330GR/220/VP08 Stück 0,45 €       
330/600/50115 Stück 39,95 €      330GR/240/S104 Stück 0,30 €       
330/600/V004 Stück 0,35 €       330GR/240/S105 Stück 0,35 €       
330/600/VP10 Stück 0,40 €       330GR/240/S106 Stück 0,42 €       
330/80/280230 Stück 0,50 €       330GR/240/SP03 Stück 0,50 €       
330/80/50100 Stück 38,95 €      330GR/240/SP04 Stück 0,50 €       
330/80/50115 Stück 44,95 €      330GR/240/SP05 Stück 0,50 €       
330/80/V004 Stück 0,40 €       330GR/320/S104 Stück 0,30 €       
330/80/VP10 Stück 0,40 €       330GR/320/S105 Stück 0,35 €       
330GR/100/S104 Stück 0,30 €       330GR/320/S106 Stück 0,42 €       
330GR/100/S105 Stück 0,35 €       330GR/320/SP03 Stück 0,50 €       
330GR/100/S106 Stück 0,42 €       330GR/320/SP04 Stück 0,50 €       
330GR/100/SP03 Stück 0,50 €       330GR/320/SP05 Stück 0,50 €       
330GR/100/SP04 Stück 0,50 €       330GR/320/V001 Stück 0,20 €       
330GR/100/SP05 Stück 0,50 €       330GR/320/VP02 Stück 0,25 €       
330GR/100/V001 Stück 0,20 €       330GR/320/VP08 Stück 0,45 €       
330GR/100/VP02 Stück 0,25 €       330GR/40/D001 Stück 0,35 €       
330GR/100/VP08 Stück 0,45 €       330GR/40/DP01 Stück 0,35 €       
330GR/120/D001 Stück 0,25 €       330GR/40/DP04 Stück 0,45 €       
330GR/120/DP01 Stück 0,25 €       330GR/40/S104 Stück 0,35 €       
330GR/120/DP04 Stück 0,35 €       330GR/40/S105 Stück 0,45 €       
330GR/120/S104 Stück 0,30 €       330GR/40/S106 Stück 0,52 €       
330GR/120/S105 Stück 0,35 €       330GR/40/SP03 Stück 0,65 €       
330GR/120/S106 Stück 0,42 €       330GR/40/SP04 Stück 0,65 €       
330GR/120/SP03 Stück 0,50 €       330GR/40/SP05 Stück 0,65 €       
330GR/120/SP04 Stück 0,50 €       330GR/40/V001 Stück 0,25 €       
330GR/120/SP05 Stück 0,50 €       330GR/40/VP02 Stück 0,30 €       
330GR/120/V001 Stück 0,20 €       330GR/40/VP08 Stück 0,55 €       
330GR/120/VP02 Stück 0,25 €       330GR/400/S104 Stück 0,30 €       
330GR/120/VP08 Stück 0,45 €       330GR/400/S105 Stück 0,35 €       
330GR/150/S104 Stück 0,30 €       330GR/400/S106 Stück 0,42 €       
330GR/150/S105 Stück 0,35 €       330GR/400/SP03 Stück 0,50 €       
330GR/150/S106 Stück 0,42 €       330GR/400/SP04 Stück 0,50 €       
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Art.-Nr. Einheit VK-Preis * Art.-Nr. Einheit VK-Preis *
330GR/400/SP05 Stück 0,50 €       331GR/100/S106 Stück 0,70 €       
330GR/400/V001 Stück 0,20 €       331GR/100/SP03 Stück 0,75 €       
330GR/400/VP02 Stück 0,25 €       331GR/100/SP04 Stück 0,75 €       
330GR/400/VP08 Stück 0,45 €       331GR/100/SP05 Stück 0,75 €       
330GR/500/S104 Stück 0,30 €       331GR/100/V001 Stück 0,30 €       
330GR/500/S105 Stück 0,35 €       331GR/100/VP02 Stück 0,40 €       
330GR/500/S106 Stück 0,42 €       331GR/100/VP08 Stück 0,85 €       
330GR/500/SP03 Stück 0,50 €       331GR/120/D001 Stück 0,35 €       
330GR/500/SP04 Stück 0,50 €       331GR/120/DP01 Stück 0,35 €       
330GR/500/SP05 Stück 0,50 €       331GR/120/DP04 Stück 0,65 €       
330GR/500/V001 Stück 0,20 €       331GR/120/S106 Stück 0,70 €       
330GR/500/VP02 Stück 0,25 €       331GR/120/SP03 Stück 0,75 €       
330GR/500/VP08 Stück 0,45 €       331GR/120/SP04 Stück 0,75 €       
330GR/60/D001 Stück 0,30 €       331GR/120/SP05 Stück 0,75 €       
330GR/60/DP01 Stück 0,30 €       331GR/120/V001 Stück 0,30 €       
330GR/60/DP04 Stück 0,35 €       331GR/120/VP02 Stück 0,40 €       
330GR/60/S104 Stück 0,30 €       331GR/120/VP08 Stück 0,85 €       
330GR/60/S105 Stück 0,35 €       331GR/1200/S106 Stück 0,70 €       
330GR/60/S106 Stück 0,42 €       331GR/1200/SP03 Stück 0,75 €       
330GR/60/SP03 Stück 0,60 €       331GR/1200/SP04 Stück 0,75 €       
330GR/60/SP04 Stück 0,60 €       331GR/1200/SP05 Stück 0,75 €       
330GR/60/SP05 Stück 0,60 €       331GR/150/S106 Stück 0,70 €       
330GR/60/V001 Stück 0,25 €       331GR/150/SP03 Stück 0,75 €       
330GR/60/VP02 Stück 0,25 €       331GR/150/SP04 Stück 0,75 €       
330GR/60/VP08 Stück 0,50 €       331GR/150/SP05 Stück 0,75 €       
330GR/600/S104 Stück 0,30 €       331GR/150/V001 Stück 0,30 €       
330GR/600/S105 Stück 0,35 €       331GR/150/VP02 Stück 0,40 €       
330GR/600/S106 Stück 0,42 €       331GR/150/VP08 Stück 0,85 €       
330GR/600/SP03 Stück 0,50 €       331GR/180/S106 Stück 0,70 €       
330GR/600/SP04 Stück 0,50 €       331GR/180/SP03 Stück 0,75 €       
330GR/600/SP05 Stück 0,50 €       331GR/180/SP04 Stück 0,75 €       
330GR/600/V001 Stück 0,20 €       331GR/180/SP05 Stück 0,75 €       
330GR/600/VP02 Stück 0,25 €       331GR/180/V001 Stück 0,30 €       
330GR/600/VP08 Stück 0,45 €       331GR/180/VP02 Stück 0,40 €       
330GR/80/D001 Stück 0,25 €       331GR/180/VP08 Stück 0,85 €       
330GR/80/DP01 Stück 0,25 €       331GR/220/S106 Stück 0,70 €       
330GR/80/DP04 Stück 0,35 €       331GR/220/SP03 Stück 0,75 €       
330GR/80/S104 Stück 0,30 €       331GR/220/SP04 Stück 0,75 €       
330GR/80/S105 Stück 0,35 €       331GR/220/SP05 Stück 0,75 €       
330GR/80/S106 Stück 0,42 €       331GR/220/V001 Stück 0,30 €       
330GR/80/SP03 Stück 0,55 €       331GR/220/VP02 Stück 0,40 €       
330GR/80/SP04 Stück 0,55 €       331GR/220/VP08 Stück 0,85 €       
330GR/80/SP05 Stück 0,55 €       331GR/320/S106 Stück 0,70 €       
330GR/80/V001 Stück 0,20 €       331GR/320/SP03 Stück 0,75 €       
330GR/80/VP02 Stück 0,25 €       331GR/320/SP04 Stück 0,75 €       
330GR/80/VP08 Stück 0,45 €       331GR/320/SP05 Stück 0,75 €       
331/120/50100 Stück 44,95 €      331GR/320/V001 Stück 0,30 €       
331/120/50115 Stück 50,95 €      331GR/320/VP02 Stück 0,40 €       
331/220/50100 Stück 44,95 €      331GR/320/VP08 Stück 0,85 €       
331/220/50115 Stück 50,95 €      331GR/40/D001 Stück 0,55 €       
331/320/50100 Stück 44,95 €      331GR/40/DP01 Stück 0,50 €       
331/320/50115 Stück 50,95 €      331GR/40/DP04 Stück 0,75 €       
331/400/50100 Stück 44,95 €      331GR/40/S106 Stück 0,95 €       
331/400/50115 Stück 50,95 €      331GR/40/SP03 Stück 1,15 €       
331/80/50100 Stück 49,95 €      331GR/40/SP04 Stück 1,15 €       
331/80/50115 Stück 55,95 €      331GR/40/SP05 Stück 1,15 €       
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331GR/40/V001 Stück 0,35 €       337DC/65/293x100B Stück 6,10 €       
331GR/40/VP02 Stück 0,40 €       337DC/65/385x100B Stück 7,20 €       
331GR/40/VP08 Stück 0,85 €       337DC/65/675x40B Stück 4,75 €       
331GR/400/S106 Stück 0,70 €       43A/100 Stück 5,40 €       
331GR/400/SP03 Stück 0,75 €       43A/120 Stück 5,40 €       
331GR/400/SP04 Stück 0,75 €       43A/150 Stück 5,40 €       
331GR/400/SP05 Stück 0,75 €       43A/180 Stück 5,40 €       
331GR/400/V001 Stück 0,30 €       43A/220 Stück 5,40 €       
331GR/400/VP02 Stück 0,40 €       43A/40 Stück 5,40 €       
331GR/400/VP08 Stück 0,85 €       43A/60 Stück 5,40 €       
331GR/60/D001 Stück 0,45 €       43A/80 Stück 5,40 €       
331GR/60/DP01 Stück 0,45 €       43C/120 Stück 5,65 €       
331GR/60/DP04 Stück 0,65 €       43C/220 Stück 5,65 €       
331GR/60/S106 Stück 0,85 €       43C/320 Stück 5,65 €       
331GR/60/SP03 Stück 0,95 €       43C/60 Stück 5,65 €       
331GR/60/SP04 Stück 0,95 €       43C/80 Stück 5,65 €       
331GR/60/SP05 Stück 0,95 €       50SP20VEL6 Stück 14,45 €      
331GR/60/V001 Stück 0,30 €       50VEL6 Stück 7,80 €       
331GR/60/VP02 Stück 0,40 €       61Z/120 Stück 5,65 €       
331GR/60/VP08 Stück 0,85 €       61Z/36 Stück 5,65 €       
331GR/600/S106 Stück 0,70 €       61Z/40 Stück 5,65 €       
331GR/600/SP03 Stück 0,75 €       61Z/50 Stück 5,65 €       
331GR/600/SP04 Stück 0,75 €       61Z/60 Stück 5,65 €       
331GR/600/SP05 Stück 0,75 €       61Z/80 Stück 5,65 €       
331GR/600/V001 Stück 0,30 €       706/100/475200 Stück 0,95 €       
331GR/600/VP02 Stück 0,40 €       706/100/50200 Stück 90,95 €      
331GR/600/VP08 Stück 0,85 €       706/100/50250 Stück 113,95 €    
331GR/80/D001 Stück 0,35 €       706/100/560200 Stück 1,05 €       
331GR/80/DP01 Stück 0,35 €       706/100/685200 Stück 1,30 €       
331GR/80/DP04 Stück 0,65 €       706/120/475200 Stück 0,95 €       
331GR/80/S106 Stück 0,75 €       706/120/50200 Stück 90,95 €      
331GR/80/SP03 Stück 0,85 €       706/120/50250 Stück 113,95 €    
331GR/80/SP04 Stück 0,85 €       706/120/560200 Stück 1,05 €       
331GR/80/SP05 Stück 0,85 €       706/120/685200 Stück 1,30 €       
331GR/80/V001 Stück 0,30 €       706/150/50200 Stück 90,95 €      
331GR/80/VP02 Stück 0,40 €       706/150/50250 Stück 113,95 €    
331GR/80/VP08 Stück 0,85 €       706/180/50200 Stück 90,95 €      
331GR/800/S106 Stück 0,70 €       706/180/50250 Stück 113,95 €    
331GR/800/SP03 Stück 0,75 €       706/220/50200 Stück 90,95 €      
331GR/800/SP04 Stück 0,75 €       706/220/50250 Stück 113,95 €    
331GR/800/SP05 Stück 0,75 €       706/24/475200 Stück 1,95 €       
331GR/800/V001 Stück 0,30 €       706/24/50200 Stück 205,95 €    
331GR/800/VP02 Stück 0,40 €       706/24/50250 Stück 256,95 €    
331GR/800/VP08 Stück 0,85 €       706/24/560200 Stück 2,30 €       
337DC/100/293x100B Stück 6,10 €       706/24/685200 Stück 2,75 €       
337DC/100/385x100B Stück 7,20 €       706/36/475200 Stück 1,60 €       
337DC/100/675x40B Stück 4,75 €       706/36/50200 Stück 165,95 €    
337DC/160/293x100B Stück 6,10 €       706/36/50250 Stück 206,95 €    
337DC/160/385x100B Stück 7,20 €       706/36/560200 Stück 1,85 €       
337DC/160/675x40B Stück 4,75 €       706/36/685200 Stück 2,25 €       
337DC/300/293x100B Stück 6,10 €       706/40/475200 Stück 1,45 €       
337DC/300/385x100B Stück 7,20 €       706/40/50200 Stück 149,95 €    
337DC/300/675x40B Stück 4,75 €       706/40/50250 Stück 187,95 €    
337DC/45/293x100B Stück 6,10 €       706/40/560200 Stück 1,70 €       
337DC/45/385x100B Stück 7,20 €       706/40/685200 Stück 2,05 €       
337DC/45/675x40B Stück 4,75 €       706/50/50200 Stück 133,95 €    
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706/50/50250 Stück 166,95 €    717/100/280230 Stück 0,70 €       
706/60/475200 Stück 1,15 €       717/1000/280230 Stück 0,60 €       
706/60/50200 Stück 118,95 €    717/120/280230 Stück 0,60 €       
706/60/50250 Stück 146,95 €    717/1200/280230 Stück 0,60 €       
706/60/560200 Stück 1,35 €       717/150/280230 Stück 0,60 €       
706/60/685200 Stück 1,65 €       717/1500/280230 Stück 0,60 €       
706/80/475200 Stück 1,00 €       717/180/280230 Stück 0,60 €       
706/80/50200 Stück 99,95 €      717/2000/280230 Stück 0,60 €       
706/80/50250 Stück 126,95 €    717/220/280230 Stück 0,60 €       
706/80/560200 Stück 1,15 €       717/240/280230 Stück 0,60 €       
706/80/685200 Stück 1,45 €       717/2500/280230 Stück 0,60 €       
706GR/120/S104 Stück 0,55 €       717/280/280230 Stück 0,60 €       
706GR/120/S105 Stück 0,55 €       717/320/280230 Stück 0,60 €       
706GR/120/S106 Stück 0,75 €       717/360/280230 Stück 0,60 €       
706GR/120/S311 Stück 5,95 €       717/400/280230 Stück 0,60 €       
706GR/220/S104 Stück 0,55 €       717/500/280230 Stück 0,60 €       
706GR/220/S105 Stück 0,55 €       717/60/280230 Stück 0,90 €       
706GR/220/S106 Stück 0,75 €       717/600/280230 Stück 0,60 €       
706GR/220/S311 Stück 5,95 €       717/80/280230 Stück 0,75 €       
706GR/24/S104 Stück 0,65 €       717/800/280230 Stück 0,60 €       
706GR/24/S105 Stück 0,75 €       75IT Stück 12,55 €      
706GR/24/S106 Stück 1,05 €       75SP20VEL6 Stück 20,95 €      
706GR/24/S311 Stück 8,15 €       75VEL6 Stück 10,35 €      
706GR/24/S400 Stück 8,15 €       75VELVZ Stück 21,45 €      
706GR/24/S415 Stück 8,95 €       905/100/50150 Stück 58,95 €      
706GR/24/V006 Stück 0,35 €       905/120/50150 Stück 58,95 €      
706GR/320/S104 Stück 0,55 €       905/150/50150 Stück 58,95 €      
706GR/320/S105 Stück 0,55 €       905/180/50150 Stück 58,95 €      
706GR/320/S106 Stück 0,75 €       905/220/50150 Stück 58,95 €      
706GR/36/S104 Stück 0,60 €       905/40/50150 Stück 94,95 €      
706GR/36/S105 Stück 0,70 €       905/60/50150 Stück 73,95 €      
706GR/36/S106 Stück 1,00 €       905/80/50150 Stück 64,95 €      
706GR/36/S311 Stück 7,25 €       915/100/280230 Stück 0,60 €       
706GR/36/S400 Stück 7,25 €       915/1000/280230 Stück 0,50 €       
706GR/36/S415 Stück 8,05 €       915/120/280230 Stück 0,55 €       
706GR/40/S104 Stück 0,55 €       915/1200/280230 Stück 0,50 €       
706GR/40/S105 Stück 0,65 €       915/150/280230 Stück 0,50 €       
706GR/40/S106 Stück 0,85 €       915/180/280230 Stück 0,50 €       
706GR/40/S311 Stück 7,05 €       915/220/280230 Stück 0,50 €       
706GR/40/S400 Stück 7,05 €       915/240/280230 Stück 0,50 €       
706GR/40/S415 Stück 7,65 €       915/280/280230 Stück 0,50 €       
706GR/400/S104 Stück 0,55 €       915/320/280230 Stück 0,50 €       
706GR/400/S105 Stück 0,55 €       915/360/280230 Stück 0,50 €       
706GR/400/S106 Stück 0,75 €       915/400/280230 Stück 0,50 €       
706GR/60/S104 Stück 0,55 €       915/500/280230 Stück 0,50 €       
706GR/60/S105 Stück 0,55 €       915/60/280230 Stück 0,85 €       
706GR/60/S106 Stück 0,75 €       915/600/280230 Stück 0,50 €       
706GR/60/S311 Stück 6,25 €       915/80/280230 Stück 0,70 €       
706GR/60/S400 Stück 6,25 €       915/800/280230 Stück 0,50 €       
706GR/60/S415 Stück 6,85 €       91Z/120 Stück 6,35 €       
706GR/80/S104 Stück 0,55 €       91Z/40 Stück 6,35 €       
706GR/80/S105 Stück 0,55 €       91Z/60 Stück 6,35 €       
706GR/80/S106 Stück 0,75 €       91Z/80 Stück 6,35 €       
706GR/80/S311 Stück 5,95 €       949/100/1525x930T Stück 21,95 €      
706GR/80/S400 Stück 5,95 €       949/100/1900x1100T Stück 28,95 €      
706GR/80/S415 Stück 6,45 €       949/100/1900x930T Stück 24,95 €      
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949/100/2150x1120T Stück 32,55 €      949/60/7800X150T Stück 13,95 €      
949/100/2620x1350T Stück 44,95 €      949/80/1525x930T Stück 22,95 €      
949/100/50100 Stück 42,95 €      949/80/1900x1100T Stück 30,55 €      
949/100/50115 Stück 48,95 €      949/80/1900x930T Stück 26,45 €      
949/100/50150 Stück 63,95 €      949/80/2150x1120T Stück 34,95 €      
949/100/6880x150T Stück 10,25 €      949/80/2620x1350T Stück 47,95 €      
949/100/7100X150T Stück 10,55 €      949/80/50100 Stück 46,95 €      
949/100/7500X150T Stück 11,05 €      949/80/50115 Stück 53,95 €      
949/100/7800X150T Stück 11,45 €      949/80/50150 Stück 69,95 €      
949/120/1525x930T Stück 21,95 €      949/80/6880x150T Stück 11,15 €      
949/120/1900x1100T Stück 28,95 €      949/80/7100X150T Stück 11,45 €      
949/120/1900x930T Stück 24,95 €      949/80/7500X150T Stück 12,05 €      
949/120/2150x1120T Stück 32,55 €      949/80/7800X150T Stück 12,45 €      
949/120/2620x1350T Stück 44,95 €      949GR/100/S104 Stück 0,55 €       
949/120/50100 Stück 42,95 €      949GR/100/S105 Stück 0,60 €       
949/120/50115 Stück 48,95 €      949GR/100/S106 Stück 0,85 €       
949/120/50150 Stück 63,95 €      949GR/100/SP03 Stück 0,95 €       
949/120/6880x150T Stück 10,25 €      949GR/100/V001 Stück 0,35 €       
949/120/7100X150T Stück 10,55 €      949GR/100/VP02 Stück 0,45 €       
949/120/7500X150T Stück 11,05 €      949GR/100/VP08 Stück 0,95 €       
949/120/7800X150T Stück 11,45 €      949GR/120/D001 Stück 0,50 €       
949/150/1525x930T Stück 21,95 €      949GR/120/DP01 Stück 0,50 €       
949/150/1900x1100T Stück 28,95 €      949GR/120/DP04 Stück 0,70 €       
949/150/1900x930T Stück 24,95 €      949GR/120/S104 Stück 0,55 €       
949/150/2150x1120T Stück 32,55 €      949GR/120/S105 Stück 0,60 €       
949/150/2620x1350T Stück 44,95 €      949GR/120/S106 Stück 0,85 €       
949/150/50100 Stück 42,95 €      949GR/120/SP03 Stück 0,95 €       
949/150/50115 Stück 48,95 €      949GR/120/V001 Stück 0,35 €       
949/150/50150 Stück 63,95 €      949GR/120/VP02 Stück 0,45 €       
949/150/6880x150T Stück 10,25 €      949GR/120/VP08 Stück 0,95 €       
949/150/7100X150T Stück 10,55 €      949GR/150/S104 Stück 0,55 €       
949/150/7500X150T Stück 11,05 €      949GR/150/S105 Stück 0,60 €       
949/150/7800X150T Stück 11,45 €      949GR/150/S106 Stück 0,85 €       
949/180/50100 Stück 42,95 €      949GR/150/SP03 Stück 0,95 €       
949/180/50115 Stück 48,95 €      949GR/150/V001 Stück 0,35 €       
949/180/50150 Stück 63,95 €      949GR/150/VP02 Stück 0,45 €       
949/220/50100 Stück 42,95 €      949GR/150/VP08 Stück 0,95 €       
949/220/50115 Stück 48,95 €      949GR/180/S104 Stück 0,55 €       
949/220/50150 Stück 63,95 €      949GR/180/S105 Stück 0,60 €       
949/40/50100 Stück 69,95 €      949GR/180/S106 Stück 0,85 €       
949/40/50115 Stück 79,95 €      949GR/180/SP03 Stück 0,95 €       
949/40/50150 Stück 103,95 €    949GR/180/V001 Stück 0,35 €       
949/50/50100 Stück 61,95 €      949GR/180/VP02 Stück 0,45 €       
949/50/50115 Stück 69,95 €      949GR/180/VP08 Stück 0,95 €       
949/50/50150 Stück 91,95 €      949GR/220/S104 Stück 0,55 €       
949/60/1525x930T Stück 24,95 €      949GR/220/S105 Stück 0,60 €       
949/60/1900x1100T Stück 33,45 €      949GR/220/S106 Stück 0,85 €       
949/60/1900x930T Stück 28,55 €      949GR/220/SP03 Stück 0,95 €       
949/60/2150x1120T Stück 37,95 €      949GR/220/V001 Stück 0,35 €       
949/60/2620x1350T Stück 52,95 €      949GR/220/VP02 Stück 0,45 €       
949/60/50100 Stück 53,95 €      949GR/220/VP08 Stück 0,95 €       
949/60/50115 Stück 61,95 €      949GR/240/D001 Stück 0,50 €       
949/60/50150 Stück 79,95 €      949GR/240/DP01 Stück 0,50 €       
949/60/6880x150T Stück 12,55 €      949GR/240/DP04 Stück 0,70 €       
949/60/7100X150T Stück 12,85 €      949GR/240/V001 Stück 0,35 €       
949/60/7500X150T Stück 13,55 €      949GR/240/VP02 Stück 0,45 €       
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949GR/240/VP08 Stück 0,95 €       AF799/36/12522 Stück 1,85 €       
949GR/320/D001 Stück 0,50 €       AF799/36/18022 Stück 3,75 €       
949GR/320/DP01 Stück 0,50 €       AF890/36/11522 Stück 1,85 €       
949GR/320/DP04 Stück 0,70 €       AF890/36/12522 Stück 2,10 €       
949GR/320/V001 Stück 0,35 €       AF890/36/18022 Stück 4,20 €       
949GR/320/VP02 Stück 0,45 €       BBSMS12010 Stück 10,10 €      
949GR/320/VP08 Stück 0,95 €       BBSMS12013 Stück 10,35 €      
949GR/40/D001 Stück 0,55 €       BBSMS12016 Stück 10,70 €      
949GR/40/DP01 Stück 0,55 €       BBSMS12019 Stück 11,05 €      
949GR/40/DP04 Stück 0,80 €       BBSMS12032 Stück 13,85 €      
949GR/40/S104 Stück 0,70 €       BBSMS8013 Stück 10,35 €      
949GR/40/S105 Stück 0,80 €       BBSMS8016 Stück 10,70 €      
949GR/40/S106 Stück 1,10 €       BBSMS8019 Stück 11,05 €      
949GR/40/SP03 Stück 1,20 €       BBSMS8032 Stück 13,85 €      
949GR/40/V001 Stück 0,35 €       BHI1R Stück 7,00 €       
949GR/40/VP02 Stück 0,45 €       BHI2R Stück 6,35 €       
949GR/40/VP08 Stück 0,95 €       BHI3R Stück 6,65 €       
949GR/400/D001 Stück 0,50 €       BHI3V Stück 17,85 €      
949GR/400/DP01 Stück 0,50 €       BHI4R Stück 8,80 €       
949GR/400/DP04 Stück 0,70 €       BHS1R Stück 2,85 €       
949GR/400/V001 Stück 0,35 €       BHS2R Stück 2,05 €       
949GR/400/VP02 Stück 0,45 €       BHS3R Stück 2,40 €       
949GR/400/VP08 Stück 0,95 €       BHS3V Stück 9,05 €       
949GR/60/D001 Stück 0,50 €       BHS4R Stück 2,65 €       
949GR/60/DP01 Stück 0,50 €       BKRIM100 Stück 52,50 €      
949GR/60/DP04 Stück 0,70 €       BKRIM125 Stück 66,45 €      
949GR/60/S104 Stück 0,60 €       BKRIM60 Stück 16,60 €      
949GR/60/S105 Stück 0,70 €       BKRIM75 Stück 30,70 €      
949GR/60/S106 Stück 0,95 €       BKRIM80 Stück 36,35 €      
949GR/60/SP03 Stück 1,05 €       BKRSM100 Stück 28,00 €      
949GR/60/V001 Stück 0,35 €       BKRSM125 Stück 39,15 €      
949GR/60/VP02 Stück 0,45 €       BKRSM60 Stück 12,00 €      
949GR/60/VP08 Stück 0,95 €       BKRSM80 Stück 22,75 €      
949GR/80/D001 Stück 0,50 €       BKSMS18050 Stück 11,20 €      
949GR/80/DP01 Stück 0,50 €       BKSMS18075 Stück 13,20 €      
949GR/80/DP04 Stück 0,70 €       BKSMS8050 Stück 11,20 €      
949GR/80/S104 Stück 0,55 €       BKSMS8075 Stück 13,20 €      
949GR/80/S105 Stück 0,65 €       BKSS75 Stück 4,05 €       
949GR/80/S106 Stück 0,90 €       BKTIM100* Stück 74,40 €      
949GR/80/SP03 Stück 1,00 €       BKTIM65 Stück 30,25 €      
949GR/80/V001 Stück 0,35 €       BKTIM80* Stück 73,35 €      
949GR/80/VP02 Stück 0,45 €       BKTIM81* Stück 67,65 €      
949GR/80/VP08 Stück 0,95 €       BKTSA80 Stück 31,50 €      
950GR/120/S104 Stück 0,65 €       BKTSA81 Stück 29,20 €      
950GR/120/S105 Stück 0,75 €       BKTSM100 Stück 43,55 €      
950GR/120/S106 Stück 1,10 €       BKTSM101 Stück 40,90 €      
950GR/40/S104 Stück 0,80 €       BKTSM65 Stück 15,65 €      
950GR/40/S105 Stück 0,90 €       BKTSM66 Stück 14,75 €      
950GR/40/S106 Stück 1,25 €       BKTSM75 Stück 31,05 €      
950GR/60/S104 Stück 0,70 €       BKTSM80 Stück 37,60 €      
950GR/60/S105 Stück 0,80 €       BKTSM81 Stück 34,60 €      
950GR/60/S106 Stück 1,15 €       BPSMS18025 Stück 5,50 €       
950GR/80/S104 Stück 0,65 €       BPSMS8025 Stück 5,50 €       
950GR/80/S105 Stück 0,75 €       BRIA10020 Stück 47,95 €      
950GR/80/S106 Stück 1,10 €       BRIA12522 Stück 54,70 €      
AF799/36/11522 Stück 1,65 €       BRIA15030 Stück 72,80 €      
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BRIA15130 Stück 78,40 €      BTX22/100/1000X200B Stück 5,25 €       
BRIA17832 Stück 93,05 €      BTX22/100/305x40B Stück 1,20 €       
BRIA17932 Stück 99,80 €      BTX22/100/400X60B Stück 1,35 €       
BRIA20030 Stück 111,15 €    BTX22/100/405X63B Stück 1,35 €       
BRIA20130 Stück 119,10 €    BTX22/100/408X65B Stück 1,35 €       
BRIA25028 Stück 139,40 €    BTX22/100/451X13B Stück 0,95 €       
BRIA25128 Stück 147,30 €    BTX22/100/457X75B Stück 1,40 €       
BRIP17 Stück 7,70 €       BTX22/100/480X75B Stück 1,45 €       
BRIS10009 Stück 22,15 €      BTX22/100/508X75B Stück 1,55 €       
BRIS4011 Stück 14,65 €      BTX22/100/533X100B Stück 1,95 €       
BRIS5017 Stück 16,10 €      BTX22/100/533X75B Stück 1,55 €       
BRIS6018 Stück 17,65 €      BTX22/100/551x200B Stück 4,95 €       
BRIS7018 Stück 18,15 €      BTX22/100/552X100B Stück 2,15 €       
BRIS8019 Stück 20,05 €      BTX22/100/560X100B Stück 2,15 €       
BRPIP8 Stück 14,95 €      BTX22/100/575X75B Stück 1,65 €       
BRSA10020 Stück 19,55 €      BTX22/100/608X75B Stück 1,75 €       
BRSA12522 Stück 22,00 €      BTX22/100/610X100B Stück 2,15 €       
BRSA15030 Stück 28,30 €      BTX22/100/620X100B Stück 2,25 €       
BRSA17832 Stück 37,40 €      BTX22/100/620X110B Stück 2,35 €       
BRSA20030 Stück 47,90 €      BTX22/100/750x200B Stück 4,95 €       
BRSA25038 Stück 88,55 €      BTX22/100/860X100B Stück 2,75 €       
BRSMA120150/.. Stück 45,30 €      BTX22/100/900X100B Stück 2,85 €       
BRSMA120200/.. Stück 84,95 €      BTX22/100/920X100B Stück 2,85 €       
BRSMA120250/.. Stück 106,00 €    BTX22/120/1000X100B Stück 2,95 €       
BRSMA80100/.. Stück 30,80 €      BTX22/120/1000X200B Stück 5,25 €       
BRSMA80250/.. Stück 101,45 €    BTX22/120/305x40B Stück 1,20 €       
BRSMS180100 Stück 12,60 €      BTX22/120/400X60B Stück 1,35 €       
BRSMS18075 Stück 11,55 €      BTX22/120/405X63B Stück 1,35 €       
BRSMS80100 Stück 12,60 €      BTX22/120/408X65B Stück 1,35 €       
BRSMS8075 Stück 11,55 €      BTX22/120/451X13B Stück 0,95 €       
BRSP17 Stück 5,70 €       BTX22/120/457X75B Stück 1,40 €       
BRSS5010 Stück 6,15 €       BTX22/120/480X75B Stück 1,45 €       
BRSS6012 Stück 6,55 €       BTX22/120/508X75B Stück 1,55 €       
BRSS6018 Stück 9,50 €       BTX22/120/533X100B Stück 1,95 €       
BRSS7018 Stück 9,60 €       BTX22/120/533X75B Stück 1,55 €       
BRSS8019 Stück 11,55 €      BTX22/120/551x200B Stück 4,95 €       
BSI1502025 Stück 21,00 €      BTX22/120/552X100B Stück 2,15 €       
BSI2002030 Stück 31,75 €      BTX22/120/560X100B Stück 2,15 €       
BSI2502530 Stück 42,30 €      BTX22/120/575X75B Stück 1,65 €       
BSI3002530 Stück 54,50 €      BTX22/120/608X75B Stück 1,75 €       
BSRSM100 Stück 14,70 €      BTX22/120/610X100B Stück 2,15 €       
BSTSM100 Stück 18,80 €      BTX22/120/620X100B Stück 2,25 €       
BSTSM115 Stück 27,05 €      BTX22/120/620X110B Stück 2,35 €       
BTIP20 Stück 30,60 €      BTX22/120/750x200B Stück 4,95 €       
BTIP23 Stück 31,80 €      BTX22/120/860X100B Stück 2,75 €       
BTIP24 Stück 31,50 €      BTX22/120/900X100B Stück 2,85 €       
BTIP30 Stück 37,45 €      BTX22/120/920X100B Stück 2,85 €       
BTIP31 Stück 36,80 €      BTX22/150/1000X100B Stück 2,95 €       
BTSA10012 Stück 19,25 €      BTX22/150/1000X200B Stück 5,25 €       
BTSA11512 Stück 22,45 €      BTX22/150/305x40B Stück 1,20 €       
BTSA15013 Stück 29,50 €      BTX22/150/400X60B Stück 1,35 €       
BTSA17813 Stück 34,65 €      BTX22/150/405X63B Stück 1,35 €       
BTSA20013/0.5 Stück 45,30 €      BTX22/150/408X65B Stück 1,35 €       
BTSM11512 Stück 24,90 €      BTX22/150/451X13B Stück 0,95 €       
BTSP23 Stück 23,30 €      BTX22/150/457X75B Stück 1,40 €       
BTX22/100/1000X100B Stück 2,95 €       BTX22/150/480X75B Stück 1,45 €       
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BTX22/150/508X75B Stück 1,55 €       BTX22/180/610X100B Stück 2,15 €       
BTX22/150/533X100B Stück 1,95 €       BTX22/180/620X100B Stück 2,25 €       
BTX22/150/533X75B Stück 1,55 €       BTX22/180/620X110B Stück 2,35 €       
BTX22/150/551x200B Stück 4,95 €       BTX22/180/750x200B Stück 4,95 €       
BTX22/150/552X100B Stück 2,15 €       BTX22/180/860X100B Stück 2,75 €       
BTX22/150/560X100B Stück 2,15 €       BTX22/180/900X100B Stück 2,85 €       
BTX22/150/575X75B Stück 1,65 €       BTX22/180/920X100B Stück 2,85 €       
BTX22/150/608X75B Stück 1,75 €       BTX22/24/1000X100B Stück 4,05 €       
BTX22/150/610X100B Stück 2,15 €       BTX22/24/1000X200B Stück 8,15 €       
BTX22/150/620X100B Stück 2,25 €       BTX22/24/305x40B Stück 1,30 €       
BTX22/150/620X110B Stück 2,35 €       BTX22/24/400X60B Stück 2,10 €       
BTX22/150/750x200B Stück 4,95 €       BTX22/24/405X63B Stück 2,15 €       
BTX22/150/860X100B Stück 2,75 €       BTX22/24/408X65B Stück 2,15 €       
BTX22/150/900X100B Stück 2,85 €       BTX22/24/451X13B Stück 1,05 €       
BTX22/150/920X100B Stück 2,85 €       BTX22/24/457X75B Stück 1,80 €       
BTX22/16/1000X100B Stück 5,95 €       BTX22/24/480X75B Stück 1,85 €       
BTX22/16/1000X200B Stück 11,75 €      BTX22/24/508X75B Stück 1,95 €       
BTX22/16/305x40B Stück 1,45 €       BTX22/24/533X100B Stück 2,55 €       
BTX22/16/400X60B Stück 2,45 €       BTX22/24/533X75B Stück 1,95 €       
BTX22/16/405X63B Stück 2,45 €       BTX22/24/551x200B Stück 6,35 €       
BTX22/16/408X65B Stück 2,45 €       BTX22/24/552X100B Stück 2,65 €       
BTX22/16/451X13B Stück 1,05 €       BTX22/24/560X100B Stück 2,65 €       
BTX22/16/457X75B Stück 2,65 €       BTX22/24/575X75B Stück 2,05 €       
BTX22/16/480X75B Stück 2,70 €       BTX22/24/608X75B Stück 2,15 €       
BTX22/16/508X75B Stück 2,85 €       BTX22/24/610X100B Stück 2,75 €       
BTX22/16/533X100B Stück 3,85 €       BTX22/24/620X100B Stück 2,85 €       
BTX22/16/533X75B Stück 2,95 €       BTX22/24/620X110B Stück 2,95 €       
BTX22/16/551x200B Stück 7,65 €       BTX22/24/750x200B Stück 6,25 €       
BTX22/16/552X100B Stück 3,95 €       BTX22/24/860X100B Stück 4,05 €       
BTX22/16/560X100B Stück 3,85 €       BTX22/24/900X100B Stück 3,85 €       
BTX22/16/575X75B Stück 3,05 €       BTX22/24/920X100B Stück 3,95 €       
BTX22/16/608X75B Stück 3,15 €       BTX22/36/1000X100B Stück 3,95 €       
BTX22/16/610X100B Stück 4,65 €       BTX22/36/1000X200B Stück 7,85 €       
BTX22/16/620X100B Stück 3,95 €       BTX22/36/305x40B Stück 1,20 €       
BTX22/16/620X110B Stück 4,25 €       BTX22/36/400X60B Stück 1,65 €       
BTX22/16/750x200B Stück 8,95 €       BTX22/36/405X63B Stück 1,65 €       
BTX22/16/860X100B Stück 5,25 €       BTX22/36/408X65B Stück 1,65 €       
BTX22/16/900X100B Stück 5,55 €       BTX22/36/451X13B Stück 1,05 €       
BTX22/16/920X100B Stück 5,65 €       BTX22/36/457X75B Stück 1,75 €       
BTX22/180/1000X100B Stück 2,95 €       BTX22/36/480X75B Stück 1,80 €       
BTX22/180/1000X200B Stück 5,25 €       BTX22/36/508X75B Stück 1,90 €       
BTX22/180/305x40B Stück 1,20 €       BTX22/36/533X100B Stück 2,55 €       
BTX22/180/400X60B Stück 1,35 €       BTX22/36/533X75B Stück 1,95 €       
BTX22/180/405X63B Stück 1,35 €       BTX22/36/551x200B Stück 6,35 €       
BTX22/180/408X65B Stück 1,35 €       BTX22/36/552X100B Stück 2,65 €       
BTX22/180/451X13B Stück 0,95 €       BTX22/36/560X100B Stück 2,65 €       
BTX22/180/457X75B Stück 1,40 €       BTX22/36/575X75B Stück 2,05 €       
BTX22/180/480X75B Stück 1,45 €       BTX22/36/608X75B Stück 2,15 €       
BTX22/180/508X75B Stück 1,55 €       BTX22/36/610X100B Stück 2,75 €       
BTX22/180/533X100B Stück 1,95 €       BTX22/36/620X100B Stück 2,85 €       
BTX22/180/533X75B Stück 1,55 €       BTX22/36/620X110B Stück 2,95 €       
BTX22/180/551x200B Stück 4,95 €       BTX22/36/750x200B Stück 6,25 €       
BTX22/180/552X100B Stück 2,15 €       BTX22/36/860X100B Stück 4,05 €       
BTX22/180/560X100B Stück 2,15 €       BTX22/36/900X100B Stück 3,85 €       
BTX22/180/575X75B Stück 1,65 €       BTX22/36/920X100B Stück 3,95 €       
BTX22/180/608X75B Stück 1,75 €       BTX22/40/1000X100B Stück 3,25 €       
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BTX22/40/1000X200B Stück 5,85 €       BTX22/60/508X75B Stück 1,55 €       
BTX22/40/305x40B Stück 1,20 €       BTX22/60/533X100B Stück 1,95 €       
BTX22/40/400X60B Stück 1,35 €       BTX22/60/533X75B Stück 1,55 €       
BTX22/40/405X63B Stück 1,35 €       BTX22/60/551x200B Stück 4,95 €       
BTX22/40/408X65B Stück 1,35 €       BTX22/60/552X100B Stück 2,15 €       
BTX22/40/451X13B Stück 0,95 €       BTX22/60/560X100B Stück 2,15 €       
BTX22/40/457X75B Stück 1,40 €       BTX22/60/575X75B Stück 1,65 €       
BTX22/40/480X75B Stück 1,45 €       BTX22/60/608X75B Stück 1,75 €       
BTX22/40/508X75B Stück 1,55 €       BTX22/60/610X100B Stück 2,15 €       
BTX22/40/533X100B Stück 1,95 €       BTX22/60/620X100B Stück 2,25 €       
BTX22/40/533X75B Stück 1,55 €       BTX22/60/620X110B Stück 2,35 €       
BTX22/40/551x200B Stück 4,95 €       BTX22/60/750x200B Stück 4,95 €       
BTX22/40/552X100B Stück 2,15 €       BTX22/60/860X100B Stück 2,85 €       
BTX22/40/560X100B Stück 2,15 €       BTX22/60/900X100B Stück 2,85 €       
BTX22/40/575X75B Stück 1,65 €       BTX22/60/920X100B Stück 2,85 €       
BTX22/40/608X75B Stück 1,75 €       BTX22/80/1000X100B Stück 2,95 €       
BTX22/40/610X100B Stück 2,15 €       BTX22/80/1000X200B Stück 5,25 €       
BTX22/40/620X100B Stück 2,25 €       BTX22/80/305x40B Stück 1,20 €       
BTX22/40/620X110B Stück 2,35 €       BTX22/80/400X60B Stück 1,35 €       
BTX22/40/750x200B Stück 4,95 €       BTX22/80/405X63B Stück 1,35 €       
BTX22/40/860X100B Stück 2,85 €       BTX22/80/408X65B Stück 1,35 €       
BTX22/40/900X100B Stück 2,85 €       BTX22/80/451X13B Stück 0,95 €       
BTX22/40/920X100B Stück 2,85 €       BTX22/80/457X75B Stück 1,40 €       
BTX22/50/1000X100B Stück 3,05 €       BTX22/80/480X75B Stück 1,45 €       
BTX22/50/1000X200B Stück 5,65 €       BTX22/80/508X75B Stück 1,55 €       
BTX22/50/305x40B Stück 1,20 €       BTX22/80/533X100B Stück 1,95 €       
BTX22/50/400X60B Stück 1,35 €       BTX22/80/533X75B Stück 1,55 €       
BTX22/50/405X63B Stück 1,35 €       BTX22/80/551x200B Stück 4,95 €       
BTX22/50/408X65B Stück 1,35 €       BTX22/80/552X100B Stück 2,15 €       
BTX22/50/451X13B Stück 0,95 €       BTX22/80/560X100B Stück 2,15 €       
BTX22/50/457X75B Stück 1,40 €       BTX22/80/575X75B Stück 1,65 €       
BTX22/50/480X75B Stück 1,45 €       BTX22/80/608X75B Stück 1,75 €       
BTX22/50/508X75B Stück 1,55 €       BTX22/80/610X100B Stück 2,15 €       
BTX22/50/533X100B Stück 1,95 €       BTX22/80/620X100B Stück 2,25 €       
BTX22/50/533X75B Stück 1,55 €       BTX22/80/620X110B Stück 2,35 €       
BTX22/50/551x200B Stück 4,95 €       BTX22/80/750x200B Stück 4,95 €       
BTX22/50/552X100B Stück 2,15 €       BTX22/80/860X100B Stück 2,75 €       
BTX22/50/560X100B Stück 2,15 €       BTX22/80/900X100B Stück 2,85 €       
BTX22/50/575X75B Stück 1,65 €       BTX22/80/920X100B Stück 2,85 €       
BTX22/50/608X75B Stück 1,75 €       CA/120/20030 Stück 42,95 €      
BTX22/50/610X100B Stück 2,15 €       CA/120/20050 Stück 69,95 €      
BTX22/50/620X100B Stück 2,25 €       CA/120/25060 Stück 102,95 €    
BTX22/50/620X110B Stück 2,35 €       CA/240/20030 Stück 42,95 €      
BTX22/50/750x200B Stück 4,95 €       CA/240/20050 Stück 69,95 €      
BTX22/50/860X100B Stück 2,85 €       CA/240/25060 Stück 102,95 €    
BTX22/50/900X100B Stück 2,85 €       CA/60/20030 Stück 42,95 €      
BTX22/50/920X100B Stück 2,85 €       CA/60/20050 Stück 69,95 €      
BTX22/60/1000X100B Stück 2,95 €       CA/60/25060 Stück 102,95 €    
BTX22/60/1000X200B Stück 5,45 €       CKM/120/11550 Stück 30,85 €      
BTX22/60/305x40B Stück 1,20 €       CKM/60/11550 Stück 30,85 €      
BTX22/60/400X60B Stück 1,35 €       CKM/80/11550 Stück 30,85 €      
BTX22/60/405X63B Stück 1,35 €       CKM/80/11550/P Stück 30,85 €      
BTX22/60/408X65B Stück 1,35 €       CKM/80/11550/S Stück 30,85 €      
BTX22/60/451X13B Stück 0,95 €       CQ/100/5025 Stück 6,40 €       
BTX22/60/457X75B Stück 1,40 €       CQ/100/6030 Stück 7,45 €       
BTX22/60/480X75B Stück 1,45 €       CQ/100/8050 Stück 11,95 €      
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CQ/150/5025 Stück 6,40 €       DC/180/11522 Stück 0,85 €       
CQ/150/6030 Stück 7,45 €       DC/180/18022 Stück 1,55 €       
CQ/150/8050 Stück 11,95 €      DC/220/11522 Stück 0,85 €       
CQ/240/5025 Stück 6,40 €       DC/220/12522 Stück 1,00 €       
CQ/240/6030 Stück 7,45 €       DC/220/18022 Stück 1,55 €       
CQ/240/8050 Stück 11,95 €      DC/24/11522 Stück 1,15 €       
CQ/60/8050 Stück 11,95 €      DC/24/18022 Stück 1,80 €       
CS/100/100506 Stück 11,80 €      DC/320/11522 Stück 0,85 €       
CS/100/30206 Stück 4,85 €       DC/320/12522 Stück 1,00 €       
CS/100/50256 Stück 4,45 €       DC/320/18022 Stück 1,55 €       
CS/100/60306 Stück 5,15 €       DC/36/11522 Stück 0,90 €       
CS/100/80506 Stück 8,25 €       DC/36/12522 Stück 1,05 €       
CS/150/100506 Stück 11,80 €      DC/36/18022 Stück 1,80 €       
CS/150/30206 Stück 4,85 €       DC/400/18022 Stück 1,55 €       
CS/150/50256 Stück 4,45 €       DC/50/18022 Stück 1,75 €       
CS/150/60306 Stück 5,15 €       DC/60/11522 Stück 0,85 €       
CS/150/80506 Stück 8,25 €       DC/60/12522 Stück 1,00 €       
CS/240/100506 Stück 11,80 €      DC/60/18022 Stück 1,55 €       
CS/240/30206 Stück 4,85 €       DC/80/11522 Stück 0,85 €       
CS/240/50256 Stück 4,45 €       DC/80/12522 Stück 1,00 €       
CS/240/60306 Stück 5,15 €       DC/80/18022 Stück 1,55 €       
CS/240/80506 Stück 8,25 €       FA3T32 Stück 9,65 €       
CS/60/100506 Stück 11,80 €      FA3T33 Stück 20,95 €      
CS/60/80506 Stück 8,25 €       FA3T401 Stück 11,75 €      
CSA10013 Stück 6,45 €       FA3T411 Stück 27,95 €      
CSA15013 Stück 9,95 €       FA4T32 Stück 11,95 €      
CSA20013 Stück 21,55 €      FA4T33 Stück 24,95 €      
CSA7513 Stück 4,10 €       FA4T401 Stück 14,75 €      
CSAK10013 Stück 9,55 €       FA4T411 Stück 33,95 €      
CSAK15013 Stück 17,25 €      FA5T31 Stück 8,35 €       
CSAK20013 Stück 34,95 €      FA5T32 Stück 12,65 €      
CSAK7513 Stück 7,25 €       FA5T33 Stück 25,95 €      
CSC/60/100506 Stück 13,15 €      FA5T401 Stück 15,45 €      
CSC/60/80506 Stück 9,25 €       FA5T411 Stück 35,45 €      
CSS10013 Stück 7,70 €       FAC/40/125 Stück 3,75 €       
CSS10025 Stück 13,90 €      FAC/60/125 Stück 3,75 €       
CSS15013 Stück 11,15 €      FAF/40/125 Stück 3,75 €       
CSS15025 Stück 22,25 €      FAF/60/125 Stück 3,75 €       
CSS5013 Stück 3,75 €       FAG/3/115 Stück 6,25 €       
CSS5025 Stück 5,65 €       FAG/3/125 Stück 6,85 €       
CSS7513 Stück 5,55 €       FAG/4/115 Stück 7,45 €       
CSS7525 Stück 8,80 €       FAG/4/125 Stück 8,20 €       
CSSK10013 Stück 10,50 €      FAG/5/115 Stück 7,75 €       
CSSK10025 Stück 20,05 €      FAG/5/125 Stück 8,55 €       
CSSK15013 Stück 19,10 €      FAUS/4/100136 Stück 14,10 €      
CSSK15025 Stück 32,80 €      FAUS/4/100256 Stück 18,75 €      
CSSK5013 Stück 6,60 €       FAUS/4/100506 Stück 29,90 €      
CSSK5025 Stück 7,85 €       FAUS/4/50136 Stück 9,50 €       
CSSK7513 Stück 7,70 €       FAUS/4/50256 Stück 10,30 €      
CSSK7525 Stück 13,95 €      FAUS/4/75136 Stück 12,90 €      
DC/120/11522 Stück 0,85 €       FAUS/4/75256 Stück 14,60 €      
DC/120/12522 Stück 1,00 €       FAUS/4/75506 Stück 19,75 €      
DC/120/18022 Stück 1,55 €       FAUS/5/100136 Stück 14,40 €      
DC/150/11522 Stück 0,85 €       FAUS/5/100256 Stück 19,00 €      
DC/150/18022 Stück 1,55 €       FAUS/5/100506 Stück 30,35 €      
DC/16/18022 Stück 1,95 €       FAUS/5/50136 Stück 9,50 €       
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FAUS/5/50256 Stück 10,35 €      FMLA/180/10050 Stück 21,45 €      
FAUS/5/75136 Stück 12,95 €      FMLA/24/100100 Stück 35,45 €      
FAUS/5/75256 Stück 14,80 €      FMLA/24/10050 Stück 18,45 €      
FAUS/5/75506 Stück 20,20 €      FMLA/240/100100 Stück 41,45 €      
FF87/120/675x40B Stück 1,95 €       FMLA/240/10050 Stück 21,45 €      
FF87/150/675x40B Stück 1,95 €       FMLA/320/10050 Stück 21,45 €      
FF87/180/675x40B Stück 1,95 €       FMLA/40/100100 Stück 35,45 €      
FF87/240/675x40B Stück 1,95 €       FMLA/40/10050 Stück 18,45 €      
FF87/320/675x40B Stück 1,95 €       FMLA/60/100100 Stück 35,45 €      
FF87/400/675x40B Stück 1,95 €       FMLA/60/10050 Stück 18,45 €      
FF87/60/675x40B Stück 2,15 €       FMLA/80/100100 Stück 35,45 €      
FF87/80/675x40B Stück 2,15 €       FMLA/80/10050 Stück 18,45 €      
FIH115 Stück 14,05 €      FMNU374 Stück 106,50 €    
FIH125 Stück 16,55 €      FMNU374/R Stück 69,10 €      
FIH178 Stück 24,65 €      FMNUM Stück auf Anfrage
FIW115 Stück 10,60 €      FMNUM/R Stück 88,80 €      
FIW125 Stück 11,65 €      FMPM125110 Stück 90,30 €      
FIW178 Stück 15,70 €      FMPR100100 Stück 67,40 €      
FIW230 Stück 30,65 €      FMPR10012 Stück 3,90 €       
FIZ115 Stück 9,65 €       FMRU Stück 97,10 €      
FIZ125 Stück 10,55 €      FMRU/W Stück 97,10 €      
FIZ178 Stück 14,25 €      FMSB1 Stück 28,75 €      
FIZ179 Stück 14,25 €      FMSB2 Stück 28,75 €      
FLM12550 Stück 63,40 €      FMSBM1 Stück 50,70 €      
FM AS+SPIE Stück 71,30 €      FMSS100100 Stück 61,70 €      
FM AS+SPIE/50 Stück 56,85 €      FMTA/180/100100 Stück 16,95 €      
FMBA Stück 520,00 €    FMTA/180/10050 Stück 10,95 €      
FMBASET1 Set 700,00 €    FMTA/280/100100 Stück 16,95 €      
FMBASET2 Set 800,00 €    FMTA/280/10050 Stück 10,95 €      
FMCA/180/100050 Stück 12,95 €      FMTA/400/100100 Stück 16,95 €      
FMCA/180/100100 Stück 18,75 €      FMTA/400/10050 Stück 10,95 €      
FMCA/80/100050 Stück 12,95 €      FMTA/600/100100 Stück 16,95 €      
FMCA/80/100100 Stück 18,75 €      FMTA/600/10050 Stück 10,95 €      
FMCAC/60/100100 Stück 19,95 €      FMTA/80/100100 Stück 16,95 €      
FMCAC/60/10050 Stück 13,95 €      FMTA/80/10050 Stück 10,95 €      
FMCI Stück 520,00 €    FMTA/CP/100100 Stück 37,95 €      
FMCIPRS1 Set 935,00 €    FMTA/CP/10050 Stück 23,95 €      
FMCIPRS2 Set 1.020,00 € FMTM/180/120110 Stück 33,95 €      
FMCM/180/120110 Stück 36,55 €      FMTM/180/12050 Stück 21,95 €      
FMCM/180/12050 Stück 23,55 €      FMTM/280/120110 Stück 33,95 €      
FMCM/80/120110 Stück 36,55 €      FMTM/280/12050 Stück 21,95 €      
FMCM/80/12050 Stück 23,55 €      FMTM/400/120110 Stück 33,95 €      
FMCMC/60/120110 Stück 39,95 €      FMTM/400/12050 Stück 21,95 €      
FMCMC/60/12050 Stück 25,95 €      FMTM/600/120110 Stück 33,95 €      
FMCS100100 Stück 124,95 €    FMTM/600/12050 Stück 21,95 €      
FMGRL/100/60040 Stück 4,95 €       FMTM/80/120110 Stück 33,95 €      
FMGRL/120/60040 Stück 4,95 €       FMTM/80/12050 Stück 21,95 €      
FMGRL/220/60040 Stück 4,95 €       FMTM/CP/120110 Stück 88,95 €      
FMGRL/320/60040 Stück 4,95 €       FMTM/CP/12050 Stück 43,95 €      
FMGRL/60/60040 Stück 4,95 €       FMTZ59/100/287x100 Stück 2,95 €       
FMGRL/80/60040 Stück 4,95 €       FMTZ59/100/293x100 Stück 2,95 €       
FMGRT/AF/60040 Stück 4,85 €       FMTZ59/120/287x100B Stück 2,95 €       
FMGRT/SUF/60040 Stück 4,85 €       FMTZ59/120/293x100 Stück 2,95 €       
FMLA/120/100100 Stück 35,45 €      FMTZ59/40/287x100 Stück 3,35 €       
FMLA/120/10050 Stück 18,45 €      FMTZ59/40/293x100 Stück 3,35 €       
FMLA/180/100100 Stück 41,45 €      FMTZ59/60/287x100 Stück 3,10 €       
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FMTZ59/60/293x100 Stück 3,10 €       FOPA/80 Stück 0,55 €       
FMTZ59/80/287x100 Stück 2,95 €       FORU/120 Stück 4,55 €       
FMTZ59/80/293x100 Stück 2,95 €       FORU/240 Stück 4,55 €       
FMVR10050 Stück 73,00 €      FORU/30 Stück 4,55 €       
FMVT/FE1/297x100 Stück 10,95 €      FORU/60 Stück 4,55 €       
FMVT/FE1/305x100 Stück 11,45 €      FOV/40/115 Stück 3,45 €       
FMVT/FE2/297x100 Stück 10,95 €      FOV/40/125 Stück 3,85 €       
FMVT/FE2/305x100 Stück 11,45 €      FOV/60/115 Stück 3,45 €       
FMVT/FE3/297x100 Stück 10,95 €      FOV/60/125 Stück 3,85 €       
FMVT/FE3/305x100 Stück 11,45 €      FPC/40/115 Stück 2,55 €       
FNC/40/115 Stück 1,75 €       FPC/40/125 Stück 2,70 €       
FNC/40/125 Stück 1,95 €       FPC/60/115 Stück 2,55 €       
FNC/40/150 Stück 3,65 €       FPC/60/125 Stück 2,70 €       
FNC/40/180 Stück 5,60 €       FPC/80/115 Stück 2,55 €       
FNC/60/115 Stück 1,75 €       FPC/80/125 Stück 2,70 €       
FNC/60/125 Stück 1,95 €       FPF/40/115 Stück 2,55 €       
FNC/60/150 Stück 3,65 €       FPF/40/125 Stück 2,70 €       
FNC/60/180 Stück 5,60 €       FPF/60/115 Stück 2,55 €       
FNC/80/115 Stück 1,75 €       FPF/60/125 Stück 2,70 €       
FNC/80/125 Stück 1,95 €       FPF/80/115 Stück 2,55 €       
FNF/40/115 Stück 1,75 €       FPF/80/125 Stück 2,70 €       
FNF/40/125 Stück 1,95 €       FSC/120/115 Stück 1,75 €       
FNF/60/115 Stück 1,75 €       FSC/120/125 Stück 1,95 €       
FNF/60/125 Stück 1,95 €       FSC/40/115 Stück 1,75 €       
FNF/80/115 Stück 1,75 €       FSC/40/125 Stück 1,95 €       
FNF/80/125 Stück 1,95 €       FSC/60/115 Stück 1,75 €       
FNPC/40/125 Stück 2,85 €       FSC/60/125 Stück 1,95 €       
FNPC/60/125 Stück 2,85 €       FSC/80/115 Stück 1,75 €       
FNPC/80/125 Stück 2,85 €       FSC/80/125 Stück 1,95 €       
FNPF/40/115 Stück 1,95 €       FSF/120/115 Stück 1,75 €       
FNPF/40/125 Stück 2,85 €       FSF/120/125 Stück 1,95 €       
FNPF/60/125 Stück 2,85 €       FSF/40/115 Stück 1,75 €       
FNPF/80/125 Stück 2,85 €       FSF/40/125 Stück 1,95 €       
FOAMIC Stück 11,35 €      FSF/60/115 Stück 1,75 €       
FOBL/100 Stück 0,60 €       FSF/60/125 Stück 1,95 €       
FOBL/120 Stück 0,60 €       FSF/80/115 Stück 1,75 €       
FOBL/180 Stück 0,60 €       FSF/80/125 Stück 1,95 €       
FOBL/220 Stück 0,60 €       FSPC/40/115 Stück 2,00 €       
FOBL/60 Stück 0,60 €       FSPC/40/125 Stück 2,20 €       
FOBL/60/100 Stück 0,60 €       FSPC/60/115 Stück 2,00 €       
FOHI/100 Stück 0,70 €       FSPC/60/125 Stück 2,20 €       
FOHI/180 Stück 0,70 €       FSPF/40/115 Stück 2,00 €       
FOHI/280 Stück 0,70 €       FSPF/40/125 Stück 2,20 €       
FOHI/60 Stück 0,70 €       FSPF/60/115 Stück 2,00 €       
FOIM/120/25115 Stück 63,95 €      FSPF/60/125 Stück 2,20 €       
FOIM/180/25115 Stück 63,95 €      FSPF/80/125 Stück 2,20 €       
FOIM/220/25115 Stück 63,95 €      FTC/40/115 Stück 3,45 €       
FOIM/320/25115 Stück 63,95 €      FTC/40/125 Stück 3,85 €       
FOIM/400/25115 Stück 63,95 €      FTC/40/180 Stück 7,45 €       
FOIM/500/25115 Stück 63,95 €      FTC/60/115 Stück 3,45 €       
FOIM/80/25115 Stück 63,95 €      FTC/60/125 Stück 3,85 €       
FOPA/100 Stück 0,55 €       FTC/80/115 Stück 3,45 €       
FOPA/120 Stück 0,55 €       FTC/80/125 Stück 3,85 €       
FOPA/180 Stück 0,55 €       FTF/40/115 Stück 3,45 €       
FOPA/220 Stück 0,55 €       FTF/40/125 Stück 3,85 €       
FOPA/60 Stück 0,55 €       FTF/60/115 Stück 3,45 €       
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FTF/60/125 Stück 3,85 €       FX87/60/450x20B Stück 1,15 €       
FTF/80/115 Stück 3,45 €       FX87/60/450x30B Stück 2,10 €       
FTF/80/125 Stück 3,85 €       FX87/60/450x50B Stück 2,55 €       
FTPC/40/125 Stück 4,15 €       FX87/60/457x13B Stück 0,89 €       
FTPC/60/125 Stück 4,15 €       FX87/60/457x19B Stück 1,15 €       
FTPM/40/125 Stück 4,15 €       FX87/60/457x6B Stück 0,89 €       
FTPM/60/125 Stück 4,15 €       FX87/60/457x9B Stück 0,89 €       
FX/120/11522 Stück 0,85 €       FX87/60/463x13B Stück 1,15 €       
FX/120/12522 Stück 0,95 €       FX87/60/463x19B Stück 1,15 €       
FX/120/18022 Stück 1,90 €       FX87/60/520x13B Stück 1,15 €       
FX/36/11522 Stück 1,35 €       FX87/60/520x16B Stück 1,15 €       
FX/36/12522 Stück 1,55 €       FX87/60/520x20B Stück 1,15 €       
FX/36/18022 Stück 3,15 €       FX87/60/520x30B Stück 1,95 €       
FX/40/11522 Stück 1,15 €       FX87/60/520x6B Stück 1,15 €       
FX/40/12522 Stück 1,35 €       FX87/60/533x13B Stück 1,15 €       
FX/40/18022 Stück 2,65 €       FX87/60/533x9B Stück 1,15 €       
FX/60/11522 Stück 0,95 €       FX87/60/610x13B Stück 1,15 €       
FX/60/12522 Stück 1,05 €       FX87/60/610x6B Stück 1,15 €       
FX/60/18022 Stück 2,10 €       FX87/80/2000x150B Stück 14,45 €      
FX/80/11522 Stück 0,85 €       FX87/80/2000x75B Stück 7,85 €       
FX/80/12522 Stück 0,95 €       FX87/80/293x100B Stück 3,35 €       
FX/80/18022 Stück 1,90 €       FX87/80/385x100B Stück 3,65 €       
FX87/100/293x100B Stück 3,20 €       FX87/80/450x20B Stück 1,15 €       
FX87/100/385x100B Stück 3,45 €       FX87/80/450x30B Stück 2,10 €       
FX87/120/2000x150B Stück 12,95 €      FX87/80/450x50B Stück 2,55 €       
FX87/120/2000x75B Stück 7,25 €       FX87/80/457x13B Stück 0,89 €       
FX87/120/293x100B Stück 3,20 €       FX87/80/457x19B Stück 1,15 €       
FX87/120/385x100B Stück 3,45 €       FX87/80/457x6B Stück 0,89 €       
FX87/36/2000x150B Stück 24,95 €      FX87/80/457x9B Stück 0,89 €       
FX87/36/2000x75B Stück 12,95 €      FX87/80/463x13B Stück 1,15 €       
FX87/40/2000x150B Stück 22,95 €      FX87/80/463x19B Stück 1,15 €       
FX87/40/2000x75B Stück 11,95 €      FX87/80/520x13B Stück 1,15 €       
FX87/40/293x100B Stück 4,35 €       FX87/80/520x16B Stück 1,15 €       
FX87/40/385x100B Stück 4,55 €       FX87/80/520x20B Stück 1,15 €       
FX87/40/450x20B Stück 1,15 €       FX87/80/520x30B Stück 1,90 €       
FX87/40/450x30B Stück 2,20 €       FX87/80/520x6B Stück 1,15 €       
FX87/40/450x50B Stück 2,95 €       FX87/80/533x13B Stück 1,15 €       
FX87/40/457x13B Stück 0,89 €       FX87/80/533x9B Stück 1,15 €       
FX87/40/457x19B Stück 1,15 €       FX87/80/610x13B Stück 1,15 €       
FX87/40/457x6B Stück 0,89 €       FX87/80/610x6B Stück 1,15 €       
FX87/40/457x9B Stück 0,89 €       GA6T31 Stück 24,95 €      
FX87/40/463x13B Stück 1,15 €       GA7T31 Stück 24,95 €      
FX87/40/463x19B Stück 1,15 €       GA8T31 Stück 24,95 €      
FX87/40/520x13B Stück 1,15 €       HBDU12570 Stück 9,95 €       
FX87/40/520x16B Stück 1,15 €       HBEN12570 Stück 8,20 €       
FX87/40/520x20B Stück 1,15 €       HG12080 Stück 8,95 €       
FX87/40/520x30B Stück 2,85 €       HMFA30314/6 Stück 10,10 €      
FX87/40/520x6B Stück 1,15 €       HMFA30314/6-RAD Stück 10,85 €      
FX87/40/533x13B Stück 1,15 €       HMFA60618/6 Stück 17,30 €      
FX87/40/533x9B Stück 1,15 €       HMFA60618/6-RAD Stück 18,55 €      
FX87/40/610x13B Stück 1,15 €       HMFA60820/6 Stück 22,65 €      
FX87/40/610x6B Stück 1,15 €       HMFA60820/6-RAD Stück 24,30 €      
FX87/60/2000x150B Stück 15,95 €      HMFA61020/3 Stück 30,45 €      
FX87/60/2000x75B Stück 8,50 €       HMFA61020/6 Stück 24,35 €      
FX87/60/293x100B Stück 3,55 €       HMFA61020/6-RAD Stück 26,15 €      
FX87/60/385x100B Stück 3,75 €       HMFA61220/6 Stück 37,25 €      
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HMFA61225/3 Stück 47,55 €      HMFG60820/6 Stück 25,60 €      
HMFA61225/6 Stück 38,05 €      HMFG61020/6 Stück 28,30 €      
HMFA61225/6-RAD Stück 40,75 €      HMFG61220/6 Stück 38,55 €      
HMFA61525/3 Stück 59,90 €      HMFG61225/6 Stück 38,55 €      
HMFA61525/6 Stück 47,90 €      HMFG61525/6 Stück 53,60 €      
HMFA61525/6-RAD Stück 51,40 €      HMFG81225/6 Stück 38,55 €      
HMFB30314/6 Stück 11,10 €      HMFH30306/6 Stück 10,10 €      
HMFB60618/6 Stück 19,05 €      HMFH60820/6 Stück 27,85 €      
HMFB60820/6 Stück 24,90 €      HMFH61232/6 Stück 56,85 €      
HMFB61020/3 Stück 33,45 €      HMFH61535/6 Stück 78,50 €      
HMFB61020/6 Stück 26,80 €      HMFH81232/6 Stück 56,85 €      
HMFB61220/6 Stück 40,95 €      HMFJ61210/6 Stück 29,50 €      
HMFB61225/6 Stück 41,85 €      HMFJ61512/6 Stück 39,25 €      
HMFB61525/6 Stück 52,75 €      HMFK61004/6 Stück 24,20 €      
HMFB81525/6 Stück 52,75 €      HMFK61206/6 Stück 29,50 €      
HMFC30312/6 Stück 10,10 €      HMFK81508/6 Stück 39,25 €      
HMFC30612/6 Stück 16,55 €      HMFL30312/6 Stück 10,10 €      
HMFC60618/6 Stück 20,15 €      HMFL60618/6 Stück 21,55 €      
HMFC60820/6 Stück 24,65 €      HMFL60822/6 Stück 28,25 €      
HMFC61020/3 Stück 33,90 €      HMFL61026/6 Stück 33,90 €      
HMFC61020/6 Stück 27,15 €      HMFL61228/6 Stück 41,45 €      
HMFC61220/6 Stück 42,10 €      HMFL61533/6 Stück 81,55 €      
HMFC61225/3 Stück 53,30 €      HMFL81228/6 Stück 41,45 €      
HMFC61225/6 Stück 42,65 €      HMFM30315/6 Stück 10,10 €      
HMFC61525/6 Stück 53,70 €      HMFM60620/6 Stück 21,55 €      
HMFC81525/6 Stück 53,70 €      HMFM61020/6 Stück 34,00 €      
HMFCMN61225/2 Stück 78,65 €      HMFM61222/6 Stück 42,60 €      
HMFD30303/6 Stück 10,10 €      HZ72/120/2000x150B Stück 10,95 €      
HMFD30606/6 Stück 16,55 €      HZ72/120/2000x75B Stück 5,45 €       
HMFD60606/6 Stück 18,55 €      HZ72/120/450x50B Stück 2,15 €       
HMFD60808/6 Stück 19,95 €      HZ72/120/457x13B Stück 1,00 €       
HMFD61010/3 Stück 27,80 €      HZ72/120/457x19B Stück 1,00 €       
HMFD61010/6 Stück 22,25 €      HZ72/120/457x6B Stück 1,00 €       
HMFD61212/6 Stück 30,05 €      HZ72/120/457x9B Stück 1,00 €       
HMFD61515/6 Stück 37,25 €      HZ72/120/463x13B Stück 1,00 €       
HMFD81515/6 Stück 37,25 €      HZ72/120/463x19B Stück 1,00 €       
HMFDN61220/2 Stück 66,80 €      HZ72/120/520x13B Stück 1,00 €       
HMFE30306/6 Stück 10,10 €      HZ72/120/520x16B Stück 1,00 €       
HMFE60610/6 Stück 22,65 €      HZ72/120/520x20B Stück 1,00 €       
HMFE60815/6 Stück 24,75 €      HZ72/120/520x30B Stück 1,65 €       
HMFE61015/6 Stück 27,15 €      HZ72/120/520x6B Stück 1,00 €       
HMFE61220/6 Stück 39,75 €      HZ72/120/533x13B Stück 1,00 €       
HMFE61525/3 Stück 69,05 €      HZ72/120/533x9B Stück 1,00 €       
HMFE61525/6 Stück 55,20 €      HZ72/120/610x13B Stück 1,00 €       
HMFE81525/6 Stück 55,20 €      HZ72/120/610x6B Stück 1,00 €       
HMFF30312/6 Stück 10,10 €      HZ72/120/620x40B Stück 1,95 €       
HMFF60618/6 Stück 21,05 €      HZ72/120/675x40B Stück 1,95 €       
HMFF60820/6 Stück 24,75 €      HZ72/24/2000x150B Stück 15,75 €      
HMFF61020/3 Stück 33,52 €      HZ72/24/2000x75B Stück 7,95 €       
HMFF61020/6 Stück 26,55 €      HZ72/36/2000x150B Stück 13,95 €      
HMFF61220/6 Stück 38,75 €      HZ72/36/2000x75B Stück 7,15 €       
HMFF61225/3 Stück 49,10 €      HZ72/40/2000x150B Stück 13,25 €      
HMFF61225/6 Stück 39,25 €      HZ72/40/2000x75B Stück 6,75 €       
HMFF61525/6 Stück 54,20 €      HZ72/40/450x50B Stück 2,30 €       
HMFG30612/6 Stück 16,55 €      HZ72/40/457x13B Stück 1,00 €       
HMFG60618/6 Stück 21,05 €      HZ72/40/457x19B Stück 1,00 €       
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HZ72/40/457x6B Stück 1,00 €       HZ72/80/675x40B Stück 1,95 €       
HZ72/40/457x9B Stück 1,00 €       HZ8T/36/2000x150B Stück 16,95 €      
HZ72/40/463x13B Stück 1,00 €       HZ8T/36/2000x75B Stück 8,45 €       
HZ72/40/463x19B Stück 1,00 €       HZ8T/40/2000x150B Stück 15,95 €      
HZ72/40/520x13B Stück 1,00 €       HZ8T/40/2000x75B Stück 7,95 €       
HZ72/40/520x16B Stück 1,00 €       HZ8T/50/2000x150B Stück 14,95 €      
HZ72/40/520x20B Stück 1,00 €       HZ8T/50/2000x75B Stück 7,45 €       
HZ72/40/520x30B Stück 1,65 €       HZ8T/60/2000x150B Stück 14,25 €      
HZ72/40/520x6B Stück 1,00 €       HZ8T/60/2000x75B Stück 6,95 €       
HZ72/40/533x13B Stück 1,00 €       HZ8T/80/2000x150B Stück 13,35 €      
HZ72/40/533x9B Stück 1,00 €       HZ8T/80/2000x75B Stück 6,55 €       
HZ72/40/610x13B Stück 1,00 €       ICMV/F/400400 Stück 1,90 €       
HZ72/40/610x6B Stück 1,00 €       ICMV/XF/400400 Stück 1,50 €       
HZ72/40/620x40B Stück 2,30 €       ICRE/500 Stück 19,40 €      
HZ72/40/675x40B Stück 2,10 €       ICRE/5000 Stück 173,65 €    
HZ72/50/2000x150B Stück 12,55 €      ICRE/SET Set 34,95 €      
HZ72/50/2000x75B Stück 6,35 €       ICRE/SET/XL Set 256,00 €    
HZ72/60/2000x150B Stück 11,85 €      K3K/120/11522 Stück 0,60 €       
HZ72/60/2000x75B Stück 5,95 €       K3K/120/12522 Stück 0,70 €       
HZ72/60/450x50B Stück 2,15 €       K3K/120/18022 Stück 1,35 €       
HZ72/60/457x13B Stück 1,00 €       K3K/24/11522 Stück 0,70 €       
HZ72/60/457x19B Stück 1,00 €       K3K/24/12522 Stück 0,80 €       
HZ72/60/457x6B Stück 1,00 €       K3K/24/18022 Stück 1,55 €       
HZ72/60/457x9B Stück 1,00 €       K3K/36/11522 Stück 0,70 €       
HZ72/60/463x13B Stück 1,00 €       K3K/36/12522 Stück 0,80 €       
HZ72/60/463x19B Stück 1,00 €       K3K/36/18022 Stück 1,55 €       
HZ72/60/520x13B Stück 1,00 €       K3K/50/11522 Stück 0,60 €       
HZ72/60/520x16B Stück 1,00 €       K3K/50/12522 Stück 0,70 €       
HZ72/60/520x20B Stück 1,00 €       K3K/50/18022 Stück 1,35 €       
HZ72/60/520x30B Stück 1,65 €       K3K/60/11522 Stück 0,60 €       
HZ72/60/520x6B Stück 1,00 €       K3K/60/12522 Stück 0,70 €       
HZ72/60/533x13B Stück 1,00 €       K3K/60/18022 Stück 1,35 €       
HZ72/60/533x9B Stück 1,00 €       K3K/80/11522 Stück 0,60 €       
HZ72/60/610x13B Stück 1,00 €       K3K/80/12522 Stück 0,70 €       
HZ72/60/610x6B Stück 1,00 €       K3K/80/18022 Stück 1,35 €       
HZ72/60/620x40B Stück 2,10 €       KFK/100/11522 Stück 0,55 €       
HZ72/60/675x40B Stück 1,95 €       KFK/100/12522 Stück 0,65 €       
HZ72/80/2000x150B Stück 11,25 €      KFK/100/18022 Stück 1,05 €       
HZ72/80/2000x75B Stück 5,65 €       KFK/120/11522 Stück 0,55 €       
HZ72/80/450x50B Stück 2,15 €       KFK/120/12522 Stück 0,65 €       
HZ72/80/457x13B Stück 1,00 €       KFK/120/18022 Stück 1,05 €       
HZ72/80/457x19B Stück 1,00 €       KFK/150/11522 Stück 0,55 €       
HZ72/80/457x6B Stück 1,00 €       KFK/150/12522 Stück 0,65 €       
HZ72/80/457x9B Stück 1,00 €       KFK/150/18022 Stück 1,05 €       
HZ72/80/463x13B Stück 1,00 €       KFK/16/11522 Stück 0,60 €       
HZ72/80/463x19B Stück 1,00 €       KFK/16/12522 Stück 0,70 €       
HZ72/80/520x13B Stück 1,00 €       KFK/16/18022 Stück 1,15 €       
HZ72/80/520x16B Stück 1,00 €       KFK/180/11522 Stück 0,55 €       
HZ72/80/520x20B Stück 1,00 €       KFK/180/12522 Stück 0,65 €       
HZ72/80/520x30B Stück 1,65 €       KFK/180/18022 Stück 1,05 €       
HZ72/80/520x6B Stück 1,00 €       KFK/220/11522 Stück 0,55 €       
HZ72/80/533x13B Stück 1,00 €       KFK/220/12522 Stück 0,65 €       
HZ72/80/533x9B Stück 1,00 €       KFK/220/18022 Stück 1,05 €       
HZ72/80/610x13B Stück 1,00 €       KFK/24/11522 Stück 0,60 €       
HZ72/80/610x6B Stück 1,00 €       KFK/24/12522 Stück 0,70 €       
HZ72/80/620x40B Stück 2,05 €       KFK/24/18022 Stück 1,15 €       
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KFK/36/11522 Stück 0,60 €       LAGR/320/S104 Stück 1,20 €       
KFK/36/12522 Stück 0,70 €       LAGR/320/S105 Stück 1,40 €       
KFK/36/18022 Stück 1,15 €       LAGR/320/S106 Stück 1,70 €       
KFK/50/11522 Stück 0,55 €       LAGR/40/S104 Stück 1,35 €       
KFK/50/12522 Stück 0,65 €       LAGR/40/S105 Stück 1,55 €       
KFK/50/18022 Stück 1,15 €       LAGR/40/S106 Stück 1,95 €       
KFK/60/11522 Stück 0,55 €       LAGR/400/S104 Stück 1,20 €       
KFK/60/12522 Stück 0,65 €       LAGR/400/S105 Stück 1,40 €       
KFK/60/18022 Stück 1,05 €       LAGR/400/S106 Stück 1,70 €       
KFK/80/11522 Stück 0,55 €       LAGR/60/S104 Stück 1,25 €       
KFK/80/12522 Stück 0,65 €       LAGR/60/S105 Stück 1,40 €       
KFK/80/18022 Stück 1,05 €       LAGR/60/S106 Stück 1,75 €       
LA/100/16530 Stück 27,35 €      LAGR/80/S104 Stück 1,20 €       
LA/100/16550 Stück 37,95 €      LAGR/80/S105 Stück 1,40 €       
LA/100/20050 Stück 46,15 €      LAGR/80/S106 Stück 1,70 €       
LA/120/16530 Stück 27,15 €      LCGR/100/S104 Stück 1,70 €       
LA/120/16550 Stück 37,65 €      LCGR/100/S105 Stück 1,95 €       
LA/120/20050 Stück 45,95 €      LCGR/100/S106 Stück 2,35 €       
LA/120/25050 Stück 82,95 €      LCGR/120/S104 Stück 1,70 €       
LA/150/16530 Stück 29,25 €      LCGR/120/S105 Stück 1,95 €       
LA/180/16530 Stück 29,25 €      LCGR/120/S106 Stück 2,35 €       
LA/180/16550 Stück 40,95 €      LCGR/36/S104 Stück 2,25 €       
LA/180/20050 Stück 52,95 €      LCGR/36/S105 Stück 2,50 €       
LA/220/16530 Stück 29,25 €      LCGR/36/S106 Stück 3,30 €       
LA/220/16550 Stück 41,95 €      LCGR/40/S104 Stück 2,10 €       
LA/220/20050 Stück 52,95 €      LCGR/40/S105 Stück 2,35 €       
LA/220/25050 Stück 91,45 €      LCGR/40/S106 Stück 2,95 €       
LA/320/16530 Stück 32,25 €      LCGR/60/S104 Stück 1,85 €       
LA/320/16550 Stück 44,45 €      LCGR/60/S105 Stück 1,95 €       
LA/320/20050 Stück 57,95 €      LCGR/60/S106 Stück 2,50 €       
LA/40/16530 Stück 23,55 €      LCGR/80/S104 Stück 1,75 €       
LA/40/16550 Stück 31,45 €      LCGR/80/S105 Stück 1,95 €       
LA/40/20050 Stück 37,75 €      LCGR/80/S106 Stück 2,40 €       
LA/60/16530 Stück 25,45 €      LKE/16/475200 Stück 2,75 €       
LA/60/16550 Stück 33,25 €      LKE/16/560200 Stück 3,25 €       
LA/60/20050 Stück 41,45 €      LKE/16/685200 Stück 3,95 €       
LA/60/25050 Stück 69,45 €      LKE/20/475200 Stück 2,65 €       
LA/80/16530 Stück 26,55 €      LKE/20/560200 Stück 3,10 €       
LA/80/16550 Stück 34,85 €      LKE/20/685200 Stück 3,75 €       
LA/80/20050 Stück 44,00 €      LKGR/120/S104 Stück 1,35 €       
LA/80/25050 Stück 73,45 €      LKGR/120/S105 Stück 1,55 €       
LAGR/100/S104 Stück 1,20 €       LKGR/120/S106 Stück 1,90 €       
LAGR/100/S105 Stück 1,40 €       LKGR/1400/S104 Stück 1,35 €       
LAGR/100/S106 Stück 1,70 €       LKGR/1400/S105 Stück 1,55 €       
LAGR/120/S104 Stück 1,20 €       LKGR/1400/S106 Stück 1,90 €       
LAGR/120/S105 Stück 1,40 €       LKGR/240/S104 Stück 1,35 €       
LAGR/120/S106 Stück 1,70 €       LKGR/240/S105 Stück 1,55 €       
LAGR/150/S104 Stück 1,20 €       LKGR/240/S106 Stück 1,90 €       
LAGR/150/S105 Stück 1,40 €       LKGR/400/S104 Stück 1,35 €       
LAGR/150/S106 Stück 1,70 €       LKGR/400/S105 Stück 1,55 €       
LAGR/180/S104 Stück 1,20 €       LKGR/400/S106 Stück 1,90 €       
LAGR/180/S105 Stück 1,40 €       LKGR/80/S104 Stück 1,35 €       
LAGR/180/S106 Stück 1,70 €       LKGR/80/S105 Stück 1,55 €       
LAGR/220/S104 Stück 1,20 €       LKGR/80/S106 Stück 1,90 €       
LAGR/220/S105 Stück 1,40 €       LKGR/800/S104 Stück 1,35 €       
LAGR/220/S106 Stück 1,70 €       LKGR/800/S105 Stück 1,55 €       
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LKGR/800/S106 Stück 1,90 €       LS/40/30106 Stück 2,50 €       
LS/120/10103 Stück 2,95 €       LS/40/30206/K Stück 3,55 €       
LS/120/20103 Stück 3,05 €       LS/40/40156 Stück 2,70 €       
LS/120/20106 Stück 3,05 €       LS/40/40206/K Stück 3,85 €       
LS/120/30056 Stück 3,10 €       LS/40/50206 Stück 3,50 €       
LS/120/30103 Stück 2,60 €       LS/40/50306/K Stück 5,20 €       
LS/120/30106 Stück 2,60 €       LS/40/60306 Stück 4,65 €       
LS/120/30206/K Stück 3,70 €       LS/40/60306/K Stück 6,75 €       
LS/120/40156 Stück 2,80 €       LS/40/80306 Stück 6,05 €       
LS/120/40206/K Stück 4,05 €       LS/40/80506 Stück 8,20 €       
LS/120/50106 Stück 3,15 €       LS/40/80506/K Stück 13,25 €      
LS/120/50206 Stück 3,65 €       LS/400/60506 Stück 7,95 €       
LS/120/50306/K Stück 6,10 €       LS/60/20103 Stück 3,05 €       
LS/120/60206 Stück 4,25 €       LS/60/30103 Stück 2,50 €       
LS/120/60306 Stück 5,00 €       LS/60/30106 Stück 2,50 €       
LS/120/60306/K Stück 7,85 €       LS/60/30206/K Stück 3,55 €       
LS/120/80306 Stück 6,65 €       LS/60/40156 Stück 2,70 €       
LS/120/80506 Stück 9,15 €       LS/60/40206 Stück 2,85 €       
LS/120/80506/K Stück 17,15 €      LS/60/40206/K Stück 3,85 €       
LS/150/20106 Stück 3,05 €       LS/60/50106 Stück 3,00 €       
LS/150/30103 Stück 2,60 €       LS/60/50206 Stück 3,50 €       
LS/150/30106 Stück 2,60 €       LS/60/50306/K Stück 5,30 €       
LS/180/10103 Stück 2,95 €       LS/60/60206 Stück 4,05 €       
LS/180/20103 Stück 3,05 €       LS/60/60306 Stück 4,65 €       
LS/180/20106 Stück 3,05 €       LS/60/60306/K Stück 6,95 €       
LS/180/30056 Stück 3,10 €       LS/60/60506 Stück 6,05 €       
LS/180/30106 Stück 2,60 €       LS/60/80206 Stück 5,25 €       
LS/180/40156 Stück 2,85 €       LS/60/80306 Stück 6,05 €       
LS/180/50206 Stück 3,85 €       LS/60/80506 Stück 8,20 €       
LS/180/60306 Stück 5,50 €       LS/60/80506/K Stück 14,15 €      
LS/180/80306 Stück 7,50 €       LS/80/10103 Stück 2,95 €       
LS/180/80506 Stück 10,15 €      LS/80/20103 Stück 3,05 €       
LS/220/30056 Stück 3,10 €       LS/80/20106 Stück 3,05 €       
LS/240/30106 Stück 2,60 €       LS/80/30106 Stück 2,50 €       
LS/240/40156 Stück 2,90 €       LS/80/30156 Stück 2,60 €       
LS/240/50106 Stück 3,50 €       LS/80/30206/K Stück 3,65 €       
LS/240/50206 Stück 4,00 €       LS/80/40156 Stück 2,70 €       
LS/240/60206 Stück 4,65 €       LS/80/40206 Stück 2,85 €       
LS/240/60306 Stück 5,75 €       LS/80/40206/K Stück 3,95 €       
LS/240/60506 Stück 7,55 €       LS/80/50106 Stück 3,10 €       
LS/240/80306 Stück 7,75 €       LS/80/50206 Stück 3,60 €       
LS/240/80506 Stück 10,65 €      LS/80/50306/K Stück 5,75 €       
LS/320/10103 Stück 2,95 €       LS/80/60206 Stück 4,15 €       
LS/320/20103 Stück 3,05 €       LS/80/60306 Stück 4,80 €       
LS/320/30056 Stück 3,10 €       LS/80/60306/K Stück 7,45 €       
LS/320/30103 Stück 2,80 €       LS/80/60506 Stück 6,35 €       
LS/320/30106 Stück 2,80 €       LS/80/80306 Stück 6,25 €       
LS/320/40106 Stück 3,10 €       LS/80/80506 Stück 8,60 €       
LS/320/40156 Stück 3,10 €       LS/80/80506/K Stück 15,65 €      
LS/320/40206 Stück 3,25 €       LSBZ/120/206 Stück 14,45 €      
LS/320/50206 Stück 4,15 €       LSBZ/120/306 Stück 14,45 €      
LS/320/60306 Stück 6,05 €       LSBZ/120/406 Stück 14,45 €      
LS/320/60506 Stück 7,95 €       LSBZ/120/506 Stück 17,95 €      
LS/320/80306 Stück 8,05 €       LSBZ/120/606 Stück 22,95 €      
LS/320/80506 Stück 11,20 €      LSBZ/40/306 Stück 14,45 €      
LS/40/30103 Stück 2,50 €       LSBZ/40/406 Stück 14,45 €      
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LSBZ/40/506 Stück 17,95 €      MA5T401 Stück 40,95 €      
LSBZ/40/606 Stück 22,95 €      MA5T411 Stück 78,95 €      
LSBZ/60/206 Stück 14,45 €      MA6S121R/6 Stück 16,45 €      
LSBZ/60/306 Stück 14,45 €      MA6T12 Stück 4,95 €       
LSBZ/60/406 Stück 14,45 €      MA6T21 Stück 6,95 €       
LSBZ/60/506 Stück 17,95 €      MA6T23 Stück 12,55 €      
LSBZ/60/606 Stück 22,95 €      MA6T31 Stück 18,25 €      
LSBZ/80/206 Stück 14,45 €      MA6T32 Stück 31,45 €      
LSBZ/80/306 Stück 14,45 €      MA6T33 Stück 44,95 €      
LSBZ/80/406 Stück 14,45 €      MA6T401 Stück 50,95 €      
LSBZ/80/506 Stück 17,95 €      MA6T411 Stück 91,95 €      
LSBZ/80/606 Stück 22,95 €      MA7S121R/3 Stück 12,45 €      
LVT/RC1/115 Stück 6,75 €       MA7S121R/6 Stück 18,45 €      
LVT/RC1/125 Stück 7,55 €       MA7T11 Stück 3,95 €       
LVT/RC2/115 Stück 6,75 €       MA7T12 Stück 4,95 €       
LVT/RC2/125 Stück 7,55 €       MA7T20 Stück 4,95 €       
LVT/RC3/115 Stück 6,75 €       MA7T21 Stück 6,95 €       
LVT/RC3/125 Stück 7,55 €       MA7T22 Stück 7,85 €       
LVZ34/120 Stück 3,35 €       MA7T23 Stück 12,55 €      
LVZ34/40 Stück 3,35 €       MA7T30 Stück 16,25 €      
LVZ34/60 Stück 3,35 €       MA7T31 Stück 19,25 €      
LVZ34/80 Stück 3,35 €       MA7T32 Stück 35,75 €      
LVZ38/120 Stück 3,35 €       MA7T33 Stück 50,95 €      
LVZ38/40 Stück 3,35 €       MA7T401 Stück 59,95 €      
LVZ38/60 Stück 3,35 €       MA7T411 Stück 105,95 €    
LVZ38/80 Stück 3,35 €       MA8S121R/3 Stück 13,45 €      
LVZ42/120 Stück 3,95 €       MA8S121R/6 Stück 19,45 €      
LVZ42/40 Stück 3,95 €       MA8T11 Stück 3,95 €       
LVZ42/60 Stück 3,95 €       MA8T12 Stück 4,95 €       
LVZ42/80 Stück 3,95 €       MA8T20 Stück 4,95 €       
LVZ44/120 Stück 3,95 €       MA8T21 Stück 6,95 €       
LVZ44/40 Stück 3,95 €       MA8T22 Stück 7,85 €       
LVZ44/60 Stück 3,95 €       MA8T23 Stück 12,55 €      
LVZ44/80 Stück 3,95 €       MA8T30 Stück 16,25 €      
LZGR/120/S104 Stück 1,35 €       MA8T31 Stück 19,25 €      
LZGR/120/S105 Stück 1,55 €       MA8T32 Stück 40,45 €      
LZGR/120/S106 Stück 2,00 €       MA8T33 Stück 54,95 €      
LZGR/36/S104 Stück 1,65 €       MA8T401 Stück 59,95 €      
LZGR/36/S105 Stück 1,85 €       MA8T411 Stück 114,95 €    
LZGR/36/S106 Stück 2,40 €       MAG/5/115 Stück 14,95 €      
LZGR/40/S104 Stück 1,55 €       MAG/5/125 Stück 19,95 €      
LZGR/40/S105 Stück 1,75 €       MAG/6/115 Stück 15,95 €      
LZGR/40/S106 Stück 2,30 €       MAG/6/125 Stück 21,95 €      
LZGR/60/S104 Stück 1,40 €       MAG/7/115 Stück 16,95 €      
LZGR/60/S105 Stück 1,55 €       MAG/7/125 Stück 22,95 €      
LZGR/60/S106 Stück 2,00 €       MAG/8/115 Stück 17,95 €      
LZGR/80/S104 Stück 1,35 €       MAG/8/125 Stück 23,95 €      
LZGR/80/S105 Stück 1,55 €       MAGR/8/S104 Stück 13,95 €      
LZGR/80/S106 Stück 2,00 €       MAGR/8/S105 Stück 15,75 €      
MA5S121R/6 Stück 14,75 €      MAGR/8/S106 Stück 24,75 €      
MA5T12 Stück 4,95 €       MAUS/5/100066 Stück 17,40 €      
MA5T21 Stück 5,80 €       MAUS/5/100136 Stück 21,50 €      
MA5T23 Stück 10,75 €      MAUS/5/100256 Stück 31,25 €      
MA5T31 Stück 18,25 €      MAUS/5/50066 Stück 11,50 €      
MA5T32 Stück 26,65 €      MAUS/5/50136 Stück 12,50 €      
MA5T33 Stück 35,95 €      MAUS/5/50256 Stück 14,90 €      
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MAUS/5/75066 Stück 14,60 €      MHD10 Stück 31,05 €      
MAUS/5/75136 Stück 16,85 €      MHD11 Stück 31,85 €      
MAUS/5/75256 Stück 22,40 €      MHD13 Set 31,05 €      
MAUS/6/100066 Stück 18,60 €      MHD14 Stück 9,95 €       
MAUS/6/100136 Stück 24,00 €      MHD15 Stück 54,70 €      
MAUS/6/100256 Stück 34,50 €      MHD2 Stück 59,25 €      
MAUS/6/50066 Stück 11,80 €      MHD3 Stück 60,05 €      
MAUS/6/50136 Stück 13,10 €      MHD5 Stück 24,60 €      
MAUS/6/50256 Stück 15,75 €      MHD6 Stück 24,60 €      
MAUS/6/75066 Stück 15,25 €      MHD8 Stück 13,05 €      
MAUS/6/75136 Stück 18,15 €      MHF1 Stück 13,70 €      
MAUS/6/75256 Stück 24,20 €      MHF2 Stück 13,70 €      
MAUS/7/100036 Stück 15,80 €      MHF3 Stück 13,70 €      
MAUS/7/100066 Stück 20,00 €      MHF4 Stück 13,70 €      
MAUS/7/100136 Stück 26,50 €      MHG450 qm 94,00 €      
MAUS/7/100256 Stück 38,25 €      MHIT Stück 62,10 €      
MAUS/7/50036 Stück 9,55 €       MHS10 Stück 68,00 €      
MAUS/7/50066 Stück 12,10 €      MHS11 Stück 16,05 €      
MAUS/7/50136 Stück 13,80 €      MHS15 Stück 93,15 €      
MAUS/7/50256 Stück 16,70 €      MHS16 Stück 107,55 €    
MAUS/7/75036 Stück 12,65 €      MHS17 Stück 137,65 €    
MAUS/7/75066 Stück 16,10 €      MHS18 Stück 6,80 €       
MAUS/7/75136 Stück 19,75 €      MHS19 Stück 5,85 €       
MAUS/7/75256 Stück 26,25 €      MHS2 Stück 29,00 €      
MAUS/8/100036 Stück 15,75 €      MHS20 Stück 14,75 €      
MAUS/8/100066 Stück 20,00 €      MHS26 Stück 8,25 €       
MAUS/8/100136 Stück 29,80 €      MHS4 Stück 10,15 €      
MAUS/8/100256 Stück 42,60 €      MHS5 Stück 10,15 €      
MAUS/8/50036 Stück 9,55 €       MHS6 Stück 11,90 €      
MAUS/8/50066 Stück 12,10 €      MHS8 Stück 66,55 €      
MAUS/8/50136 Stück 14,30 €      MHS9 Stück 67,35 €      
MAUS/8/50256 Stück 17,25 €      MHV10350 Stück 38,35 €      
MAUS/8/75036 Stück 12,65 €      MHV3350 Stück 13,85 €      
MAUS/8/75066 Stück 16,95 €      MHV5350 Stück 23,50 €      
MAUS/8/75136 Stück 20,75 €      MHV5600/T31 Stück 11,30 €      
MAUS/8/75256 Stück 28,40 €      MLRC/CO/75 Stück 6,25 €       
MAUS/8/A21 Stück 11,35 €      MLRC/ME/75 Stück 6,25 €       
MAUS/8/A25 Stück 11,35 €      MLZV/120/50 Stück 3,65 €       
MAUS/8/B121 Stück 4,30 €       MLZV/120/75 Stück 5,15 €       
MAUS/8/B52 Stück 4,80 €       MLZV/40/50 Stück 3,65 €       
MAUS/8/B90 Stück 4,15 €       MLZV/40/75 Stück 5,15 €       
MAUS/8/W160 Stück 2,45 €       MLZV/60/50 Stück 3,65 €       
MAUS/8/W163 Stück 2,90 €       MLZV/60/75 Stück 5,15 €       
MAUS/8/W183 Stück 3,15 €       MLZV/80/50 Stück 3,65 €       
MAUS/8/W185 Stück 4,00 €       MLZV/80/75 Stück 5,15 €       
MAUS/8/W220 Stück 11,10 €      MSZV/120/50 Stück 3,75 €       
MFX/1200/675x40TB Stück 7,95 €       MSZV/120/75 Stück 5,25 €       
MFX/180/675x40TB Stück 7,95 €       MSZV/40/50 Stück 3,75 €       
MFX/240/675x40TB Stück 7,95 €       MSZV/40/75 Stück 5,25 €       
MFX/320/675x40TB Stück 7,95 €       MSZV/60/50 Stück 3,75 €       
MFX/400/675x40TB Stück 7,95 €       MSZV/60/75 Stück 5,25 €       
MFX/600/675x40TB Stück 7,95 €       MSZV/80/50 Stück 3,75 €       
MFX/800/675x40TB Stück 7,95 €       MSZV/80/75 Stück 5,25 €       
MHA4 Stück 39,15 €      NU223 Stück 209,40 €    
MHA5 Stück 39,90 €      NU223/R Stück 75,05 €      
MHD1 Stück 58,45 €      NU331 Stück 302,45 €    
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NU331/R Stück 71,65 €      PSS200 Stück 15,80 €      
NU534 Stück 175,25 €    PSS235 Stück 21,50 €      
NU534/R Stück 65,40 €      PV03 Stück 35,65 €      
PADS-BLAUW-16" Stück 7,85 €       PV05 Stück 16,75 €      
PADS-BLAUW-17" Stück 9,05 €       PV07 Stück 14,70 €      
PADS-BRUIN-16" Stück 7,85 €       PV101 Stück 11,90 €      
PADS-BRUIN-17" Stück 9,05 €       PV102 Stück 17,05 €      
PADS-GROEN-16" Stück 7,85 €       PV103 Stück 8,65 €       
PADS-GROEN-17" Stück 9,05 €       PV103 Stück 8,65 €       
PADS-ROOD-16" Stück 7,85 €       PV104 Stück 13,55 €      
PADS-ROOD-17" Stück 9,05 €       PV105 Stück 17,05 €      
PADS-WIT-16" Stück 7,45 €       PV106 Stück 17,05 €      
PADS-WIT-17" Stück 9,05 €       PVG/H/115 Stück 4,35 €       
PADS-ZWART-16" Stück 8,60 €       PVG/H/125 Stück 4,90 €       
PADS-ZWART-17" Stück 10,05 €      PVG/H/150 Stück 6,05 €       
PCG/B/150 Stück 12,10 €      PVG/H/180 Stück 10,30 €      
PCG/G/150 Stück 15,50 €      PVG/Z/115 Stück 4,35 €       
PCG/W/150 Stück 15,50 €      PVG/Z/125 Stück 4,90 €       
PCG/Z/150 Stück 12,10 €      PVG/Z/150 Stück 6,05 €       
PCM/B/150 Stück 11,60 €      PVG/Z/180 Stück 10,30 €      
PCM/G/150 Stück 17,10 €      PVL1000 Stück 29,20 €      
PCM/W/150 Stück 17,10 €      PVL2000 Stück 33,90 €      
PCM/Z/150 Stück 11,60 €      PVL3000 Stück 39,05 €      
PCW/G/150 Stück 17,10 €      PVS/BO/2506 Stück 4,75 €       
PLG/F/1252010 Stück 11,05 €      PVS/BO/3006 Stück 6,00 €       
PLG/F/1502010 Stück 14,05 €      PVS/CO/151503 Stück 4,80 €       
PLG/F/2002020 Stück 21,85 €      PVS/CO/152506 Stück 3,65 €       
PLG/F/2502025 Stück 32,75 €      PVS/CO/203006 Stück 4,45 €       
PLG/F/3002525 Stück 46,25 €      PVS/CO/254006 Stück 5,95 €       
PLG/F/3502525 Stück 52,40 €      PVS/CO/305006 Stück 8,15 €       
PLG/W/1252010 Stück 11,35 €      PVS/PU/152506 Stück 3,65 €       
PLG/W/1502010 Stück 15,75 €      PVS/PU/203006 Stück 4,45 €       
PLG/W/2002020 Stück 26,20 €      PVS/PU/254006 Stück 5,95 €       
PLG/W/2502025 Stück 41,80 €      PVS/PU/305006 Stück 8,15 €       
PLG/W/3002525 Stück 57,50 €      PVS/RE/151503 Stück 3,05 €       
PLG/W/3502525 Stück 73,50 €      PVS/RE/152506 Stück 3,65 €       
PLL/W/10008 Stück 10,55 €      PVS/RE/203006 Stück 4,80 €       
PLL/W/12510 Stück 26,25 €      PVS/RE/254006 Stück 6,45 €       
PLL/W/15010 Stück 26,25 €      PVS/RE/305006 Stück 8,85 €       
PLL/W/20020 Stück 48,00 €      QLAO/120/25 Stück 0,45 €       
PLL/W/25020 Stück 64,50 €      QLAO/120/38 Stück 0,60 €       
PLL/W/30025 Stück 49,00 €      QLAO/120/50 Stück 0,80 €       
PLL/W/35025 Stück 49,00 €      QLAO/120/75 Stück 1,10 €       
PLL/W/6008 Stück 10,55 €      QLAO/36/25 Stück 0,50 €       
PLV/F/1502025 Stück 23,20 €      QLAO/36/38 Stück 0,65 €       
PLV/F/2002030 Stück 30,90 €      QLAO/36/50 Stück 0,85 €       
PLV/F/2502530 Stück 35,90 €      QLAO/36/75 Stück 1,20 €       
PLV/F/3002530 Stück 40,40 €      QLAO/60/25 Stück 0,45 €       
PLV/W/1502025 Stück 19,75 €      QLAO/60/38 Stück 0,60 €       
PLV/W/2002030 Stück 24,25 €      QLAO/60/50 Stück 0,80 €       
PLV/W/2502530 Stück 27,05 €      QLAO/60/75 Stück 1,10 €       
PLV/W/3002530 Stück 33,60 €      QLAO/80/25 Stück 0,45 €       
PSS115 Stück 8,45 €       QLAO/80/38 Stück 0,60 €       
PSS125 Stück 9,15 €       QLAO/80/50 Stück 0,80 €       
PSS150 Stück 11,25 €      QLAO/80/75 Stück 1,10 €       
PSS180 Stück 13,10 €      QLBB/F/50 Stück 1,35 €       
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QLBB/F/75 Stück 2,10 €       QLSA/6/756 Stück 7,45 €       
QLBB/M/50 Stück 1,35 €       QLSA/6SF/506 Stück 6,55 €       
QLBB/M/75 Stück 2,10 €       QLSA/6SF/756 Stück 9,45 €       
QLBB/VF/50 Stück 1,35 €       QLSA/7/503 Stück 4,85 €       
QLBB/VF/75 Stück 2,10 €       QLSA/7/506 Stück 5,85 €       
QLCSK/50 Stück 5,35 €       QLSA/7/753 Stück 5,25 €       
QLCSK/75 Stück 7,05 €       QLSA/7/756 Stück 7,95 €       
QLFD/50/S Stück 5,75 €       QLVT/RC1/50 Stück 1,45 €       
QLFD/75/S Stück 9,75 €       QLVT/RC1/75 Stück 1,45 €       
QLHO/H/386 Stück 16,70 €      QLVT/RC2/50 Stück 1,45 €       
QLHO/H/506 Stück 20,40 €      QLVT/RC2/75 Stück 1,95 €       
QLHO/H/756 Stück 23,60 €      QLVT/RC3/50 Stück 1,95 €       
QLHO/M/256 Stück 13,35 €      QLVT/RC3/75 Stück 1,95 €       
QLHO/M/386 Stück 14,85 €      QLXC/36/50 Stück 1,35 €       
QLHO/M/506 Stück 17,10 €      QLXC/36/75 Stück 1,85 €       
QLHO/M/756 Stück 19,80 €      QLZC/120/25 Stück 0,55 €       
QLHO/S/386 Stück 16,10 €      QLZC/120/38 Stück 0,80 €       
QLHO/S/506 Stück 18,70 €      QLZC/120/50 Stück 0,85 €       
QLHO/S/756 Stück 18,80 €      QLZC/120/75 Stück 1,25 €       
QLMA/5/506 Stück 5,75 €       QLZC/36/25 Stück 0,65 €       
QLMA/5/756 Stück 6,95 €       QLZC/36/38 Stück 0,90 €       
QLMA/6/506 Stück 5,75 €       QLZC/36/50 Stück 1,05 €       
QLMA/6/756 Stück 7,45 €       QLZC/36/75 Stück 1,45 €       
QLMA/7/503 Stück 4,75 €       QLZC/60/25 Stück 0,55 €       
QLMA/7/506 Stück 5,75 €       QLZC/60/38 Stück 0,80 €       
QLMA/7/753 Stück 5,15 €       QLZC/60/50 Stück 0,85 €       
QLMA/7/756 Stück 7,95 €       QLZC/60/75 Stück 1,25 €       
QLMA/8/503 Stück 4,95 €       QLZC/80/25 Stück 0,55 €       
QLMA/8/506 Stück 5,95 €       QLZC/80/38 Stück 0,80 €       
QLMA/8/753 Stück 6,15 €       QLZC/80/50 Stück 0,85 €       
QLMA/8/756 Stück 8,15 €       QLZC/80/75 Stück 1,25 €       
QLPP/120/25 Stück 0,70 €       QNSH/100/S311 Stück 4,65 €       
QLPP/120/38 Stück 0,90 €       QNSH/100/S400 Stück 4,80 €       
QLPP/120/50 Stück 1,05 €       QNSH/100/S415 Stück 6,25 €       
QLPP/120/75 Stück 1,35 €       QNSH/120/S311 Stück 4,65 €       
QLPP/24/50 Stück 1,15 €       QNSH/120/S400 Stück 4,80 €       
QLPP/24/75 Stück 1,55 €       QNSH/120/S415 Stück 6,25 €       
QLPP/36/25 Stück 0,75 €       QNSH/150/S311 Stück 4,65 €       
QLPP/36/38 Stück 0,95 €       QNSH/150/S400 Stück 4,80 €       
QLPP/36/50 Stück 1,15 €       QNSH/150/S415 Stück 6,25 €       
QLPP/36/75 Stück 1,55 €       QNSH/40/S311 Stück 4,85 €       
QLPP/60/25 Stück 0,70 €       QNSH/40/S400 Stück 5,05 €       
QLPP/60/38 Stück 0,90 €       QNSH/40/S415 Stück 6,45 €       
QLPP/60/50 Stück 1,05 €       QNSH/60/S311 Stück 4,65 €       
QLPP/60/75 Stück 1,35 €       QNSH/60/S400 Stück 4,80 €       
QLPP/80/25 Stück 0,70 €       QNSH/60/S415 Stück 6,25 €       
QLPP/80/38 Stück 0,90 €       QNSH/80/S311 Stück 4,65 €       
QLPP/80/50 Stück 1,05 €       QNSH/80/S400 Stück 4,80 €       
QLPP/80/75 Stück 1,35 €       QNSH/80/S415 Stück 6,25 €       
QLSA/2SF/506 Stück 6,55 €       QSAO/120/19 Stück 0,40 €       
QLSA/2SF/756 Stück 7,85 €       QSAO/120/25 Stück 0,45 €       
QLSA/3SF/506 Stück 6,55 €       QSAO/120/38 Stück 0,60 €       
QLSA/3SF/756 Stück 8,45 €       QSAO/120/50 Stück 0,75 €       
QLSA/5/506 Stück 5,85 €       QSAO/120/75 Stück 1,10 €       
QLSA/5/756 Stück 6,95 €       QSAO/36/19 Stück 0,45 €       
QLSA/6/506 Stück 5,85 €       QSAO/36/25 Stück 0,50 €       
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QSAO/36/38 Stück 0,65 €       QSPP/80/25 Stück 0,65 €       
QSAO/36/50 Stück 0,85 €       QSPP/80/38 Stück 0,75 €       
QSAO/36/75 Stück 1,20 €       QSPP/80/50 Stück 1,00 €       
QSAO/60/19 Stück 0,40 €       QSPP/80/75 Stück 1,35 €       
QSAO/60/25 Stück 0,45 €       QSSA/2SF/506 Stück 6,55 €       
QSAO/60/38 Stück 0,60 €       QSSA/2SF/756 Stück 7,85 €       
QSAO/60/50 Stück 0,75 €       QSSA/3SF/506 Stück 6,55 €       
QSAO/60/75 Stück 1,10 €       QSSA/3SF/756 Stück 8,45 €       
QSAO/80/19 Stück 0,40 €       QSSA/5/506 Stück 5,45 €       
QSAO/80/25 Stück 0,45 €       QSSA/5/756 Stück 6,55 €       
QSAO/80/38 Stück 0,60 €       QSSA/6/506 Stück 5,45 €       
QSAO/80/50 Stück 0,75 €       QSSA/6/756 Stück 6,95 €       
QSAO/80/75 Stück 1,10 €       QSSA/6SF/506 Stück 6,55 €       
QSBB/F/50 Stück 1,40 €       QSSA/6SF/756 Stück 9,45 €       
QSBB/F/75 Stück 2,15 €       QSSA/7/503 Stück 4,45 €       
QSBB/M/50 Stück 1,40 €       QSSA/7/506 Stück 5,45 €       
QSBB/M/75 Stück 2,15 €       QSSA/7/753 Stück 4,75 €       
QSBB/VF/50 Stück 1,40 €       QSSA/7/756 Stück 7,95 €       
QSBB/VF/75 Stück 2,15 €       QSVT/RC1/50 Stück 1,35 €       
QSCSK/50 Stück 5,65 €       QSVT/RC1/75 Stück 1,90 €       
QSCSK/75 Stück 7,45 €       QSVT/RC2/50 Stück 1,35 €       
QSFD/50/S Stück 5,95 €       QSVT/RC2/75 Stück 1,90 €       
QSFD/75/S Stück 9,45 €       QSVT/RC3/50 Stück 1,35 €       
QSHO/H/386 Stück 16,70 €      QSVT/RC3/75 Stück 1,90 €       
QSHO/H/506 Stück 20,40 €      QSXC/36/50 Stück 1,30 €       
QSHO/H/756 Stück 23,60 €      QSXC/36/75 Stück 1,75 €       
QSHO/M/196 Stück 13,95 €      QSZC/120/25 Stück 0,50 €       
QSHO/M/256 Stück 13,30 €      QSZC/120/38 Stück 0,75 €       
QSHO/M/386 Stück 14,85 €      QSZC/120/50 Stück 0,80 €       
QSHO/M/506 Stück 17,10 €      QSZC/120/75 Stück 1,25 €       
QSHO/M/756 Stück 19,80 €      QSZC/36/25 Stück 0,60 €       
QSHO/S/386 Stück 16,10 €      QSZC/36/38 Stück 0,85 €       
QSHO/S/506 Stück 17,85 €      QSZC/36/50 Stück 0,95 €       
QSHO/S/756 Stück 21,75 €      QSZC/36/75 Stück 1,45 €       
QSMA/5/506 Stück 5,45 €       QSZC/60/25 Stück 0,50 €       
QSMA/5/756 Stück 6,45 €       QSZC/60/38 Stück 0,75 €       
QSMA/6/506 Stück 5,45 €       QSZC/60/50 Stück 0,80 €       
QSMA/6/756 Stück 6,95 €       QSZC/60/75 Stück 1,25 €       
QSMA/7/503 Stück 4,45 €       QSZC/80/25 Stück 0,50 €       
QSMA/7/506 Stück 5,45 €       QSZC/80/38 Stück 0,75 €       
QSMA/7/753 Stück 4,75 €       QSZC/80/50 Stück 0,80 €       
QSMA/7/756 Stück 7,85 €       QSZC/80/75 Stück 1,25 €       
QSPP/120/25 Stück 0,65 €       RAF/36/115 Stück 11,45 €      
QSPP/120/38 Stück 0,75 €       RAF/36/125 Stück 12,65 €      
QSPP/120/50 Stück 1,00 €       RAF/54/115 Stück 11,45 €      
QSPP/120/75 Stück 1,35 €       RAF/54/125 Stück 12,65 €      
QSPP/24/50 Stück 1,10 €       RCD/CO/115 Stück 7,75 €       
QSPP/24/75 Stück 1,55 €       RCD/CO/125 Stück 8,75 €       
QSPP/36/25 Stück 0,70 €       RCD/ME/115 Stück 7,75 €       
QSPP/36/38 Stück 0,80 €       RCD/ME/125 Stück 8,75 €       
QSPP/36/50 Stück 1,10 €       RCD/ME/180 Stück 17,75 €      
QSPP/36/75 Stück 1,55 €       RCD/UC/115 Stück 7,75 €       
QSPP/60/25 Stück 0,65 €       RCD/UC/125 Stück 8,75 €       
QSPP/60/38 Stück 0,75 €       RCD/VF/115 Stück 7,75 €       
QSPP/60/50 Stück 1,00 €       RCD/VF/125 Stück 8,75 €       
QSPP/60/75 Stück 1,35 €       RCD/XC/115 Stück 7,75 €       
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RCD/XC/125 Stück 8,75 €       RNY76/20 Stück 9,65 €       
RCD/XC/180 Stück 22,75 €      RNY76/22 Stück 9,65 €       
RCM/36/115 Stück 6,55 €       RNY76/25 Stück 9,65 €       
RCM/36/125 Stück 8,15 €       RNY76/30 Stück 9,65 €       
RCM/36/180 Stück 9,25 €       RSS20130 Stück 0,95 €       
RCMP/A12/GFA36 Stück 14,40 €      RSS20160 Stück 0,95 €       
RCMP/A15/GFA120 Stück 11,15 €      RSS31130 Stück 0,95 €       
RCMP/A15/MTA80 Stück 11,15 €      RSS31150 Stück 0,95 €       
RCMP/A25/GFA36 Stück 17,40 €      RSS31160 Stück 0,95 €       
RCMP/A25/MTA24 Stück 17,40 €      RSS31190 Stück 0,95 €       
RCMP/A26/GFA120 Stück 12,30 €      RSS31200 Stück 0,95 €       
RCMP/A26/MTA80 Stück 12,30 €      RSS31222 Stück 0,95 €       
RCMP/A3/GFA36 Stück 28,00 €      RSS31254 Stück 0,95 €       
RCMP/A5/MTA54 Stück 14,40 €      RV5020 Stück 2,60 €       
RCMP/B121/GFA120 Stück 7,20 €       RV5025 Stück 2,60 €       
RCMP/B121/MTA80 Stück 7,20 €       RV5030 Stück 2,60 €       
RCMP/B122/GFA120 Stück 7,05 €       SA1T31 Stück 17,95 €      
RCMP/B122/GFA120/3 Stück 7,05 €       SA1T33 Stück 60,95 €      
RCMP/B122/MTA80 Stück 7,05 €       SA1T34 Stück 121,75 €    
RCMP/B122/MTA80/3 Stück 7,05 €       SA1T40 Stück 46,45 €      
RCMP/B42/GFA120 Stück 8,60 €       SA1T41 Stück 89,95 €      
RCMP/B42/MTA80 Stück 8,60 €       SA1T42 Stück 178,95 €    
RCMP/B52/GFA120 Stück 8,60 €       SA1T50 Stück 325,95 €    
RCMP/B52/GFA120/3 Stück 8,60 €       SA2SFT31 Stück 24,95 €      
RCMP/B52/GFA80 Stück 8,60 €       SA2SFT32 Stück 33,95 €      
RCMP/B52/MTA54 Stück 8,60 €       SA2SFT33 Stück 44,95 €      
RCMP/B52/MTA80 Stück 8,60 €       SA2T31 Stück 16,25 €      
RCMP/B52/MTA80/3 Stück 8,60 €       SA2T33 Stück 53,25 €      
RCMP/W160/GFA120/3 Stück 5,00 €       SA2T34 Stück 106,75 €    
RCMP/W160/MTA80/3 Stück 5,00 €       SA2T40 Stück 39,95 €      
RCMP/W163/MTA80 Stück 6,00 €       SA2T41 Stück 77,95 €      
RCMP/W175/GFA120 Stück 5,65 €       SA2T42 Stück 154,95 €    
RCMP/W175/GFA120/3 Stück 5,65 €       SA3SFT31 Stück 24,95 €      
RCMP/W175/MTA80 Stück 5,65 €       SA3SFT32 Stück 39,95 €      
RCMP/W175/MTA80/3 Stück 5,65 €       SA3SFT33 Stück 55,95 €      
RCMP/W177/GFA120 Stück 7,30 €       SA3T31 Stück 14,45 €      
RCMP/W177/GFA80 Stück 7,30 €       SA3T33 Stück 45,95 €      
RCMP/W177/MTA54 Stück 7,30 €       SA3T34 Stück 91,95 €      
RCMP/W177/MTA80 Stück 7,30 €       SA3T40 Stück 33,95 €      
RCMP/W178/GFA120 Stück 8,10 €       SA3T41 Stück 64,95 €      
RCMP/W183/GFA120 Stück 5,45 €       SA3T42 Stück 129,95 €    
RCMP/W183/MTA80 Stück 5,45 €       SA4T33 Stück 29,75 €      
RCMP/W185/GFA120 Stück 6,00 €       SA4T34 Stück 59,75 €      
RCMP/W185/GFA80 Stück 6,00 €       SA4T40 Stück 22,95 €      
RCMP/W185/MTA80 Stück 6,00 €       SA4T41 Stück 43,95 €      
RCMP/W186/GFA120 Stück 7,30 €       SA4T42 Stück 87,95 €      
RCMP/W186/MTA80 Stück 7,30 €       SA5S121R/6 Stück 14,75 €      
RCMP/W220/GFA36 Stück 12,45 €      SA5T12 Stück 4,95 €       
RNY54/10 Stück 9,65 €       SA5T21 Stück 5,80 €       
RNY54/16 Stück 9,65 €       SA5T23 Stück 10,75 €      
RNY54/20 Stück 9,65 €       SA5T31 Stück 18,25 €      
RNY54/22 Stück 9,65 €       SA5T32 Stück 26,95 €      
RNY54/25 Stück 9,65 €       SA5T33 Stück 35,95 €      
RNY54/30 Stück 9,65 €       SA5T401 Stück 40,95 €      
RNY76/10 Stück 9,65 €       SA5T411 Stück 78,95 €      
RNY76/16 Stück 9,65 €       SA6S121R/6 Stück 16,45 €      
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SA6SFT31 Stück 26,95 €      SAUS/6/100136 Stück 24,00 €      
SA6SFT32 Stück 44,95 €      SAUS/6/100256 Stück 34,50 €      
SA6SFT33 Stück 62,95 €      SAUS/6/50066 Stück 11,80 €      
SA6T12 Stück 4,95 €       SAUS/6/50136 Stück 13,10 €      
SA6T21 Stück 6,95 €       SAUS/6/50256 Stück 15,75 €      
SA6T23 Stück 12,55 €      SAUS/6/75066 Stück 15,30 €      
SA6T31 Stück 18,25 €      SAUS/6/75136 Stück 18,15 €      
SA6T32 Stück 31,45 €      SAUS/6/75256 Stück 24,20 €      
SA6T33 Stück 44,95 €      SAUS/6/A21 Stück 9,75 €       
SA6T401 Stück 50,95 €      SAUS/6/W183 Stück 2,80 €       
SA6T411 Stück 91,95 €      SAUS/6/W185 Stück 3,45 €       
SA7S121R/3 Stück 12,25 €      SAUS/7/100036 Stück 15,80 €      
SA7S121R/6 Stück 18,45 €      SAUS/7/100066 Stück 20,00 €      
SA7T11 Stück 3,95 €       SAUS/7/100136 Stück 26,50 €      
SA7T12 Stück 4,95 €       SAUS/7/100256 Stück 38,25 €      
SA7T20 Stück 4,95 €       SAUS/7/50036 Stück 9,55 €       
SA7T21 Stück 6,95 €       SAUS/7/50066 Stück 12,10 €      
SA7T22 Stück 7,85 €       SAUS/7/50136 Stück 13,80 €      
SA7T23 Stück 12,55 €      SAUS/7/50256 Stück 16,70 €      
SA7T30 Stück 16,25 €      SAUS/7/75036 Stück 12,70 €      
SA7T31 Stück 19,25 €      SAUS/7/75066 Stück 16,10 €      
SA7T32 Stück 35,75 €      SAUS/7/75136 Stück 19,75 €      
SA7T33 Stück 50,95 €      SAUS/7/75256 Stück 26,30 €      
SA7T401 Stück 59,95 €      SAUS/7/A21 Stück 11,25 €      
SA7T411 Stück 105,95 €    SAUS/7/A25 Stück 9,25 €       
SAG/2SF/115 Stück 17,95 €      SAUS/7/B121 Stück 4,00 €       
SAG/2SF/125 Stück 24,15 €      SAUS/7/B52 Stück 4,45 €       
SAG/3SF/115 Stück 19,65 €      SAUS/7/B90 Stück 3,65 €       
SAG/3SF/125 Stück 26,25 €      SAUS/7/W163 Stück 2,90 €       
SAG/5/115 Stück 14,95 €      SAUS/7/W183 Stück 2,95 €       
SAG/5/125 Stück 19,95 €      SAUS/7/W185 Stück 3,65 €       
SAG/6/115 Stück 15,95 €      SAUS/7/W220 Stück 11,10 €      
SAG/6/125 Stück 21,95 €      SBB1222 Stück 1,25 €       
SAG/6SF/115 Stück 20,55 €      SBB1224 Stück 1,25 €       
SAG/6SF/125 Stück 27,45 €      SBB1226 Stück 1,25 €       
SAG/7/115 Stück 16,95 €      SBB1228 Stück 1,25 €       
SAG/7/125 Stück 22,95 €      SBB1230 Stück 1,25 €       
SAGR/5/S104 Stück 13,95 €      SBB1272 Stück 1,60 €       
SAGR/5/S105 Stück 15,95 €      SBB1274 Stück 1,60 €       
SAGR/5/S106 Stück 24,95 €      SBB1276 Stück 1,60 €       
SAGR/6/S104 Stück 13,95 €      SBB1278 Stück 1,60 €       
SAGR/6/S105 Stück 15,95 €      SBB1280 Stück 1,60 €       
SAGR/6/S106 Stück 24,95 €      SBB1282 Stück 1,60 €       
SAGR/7/S104 Stück 13,95 €      SBB1291 Stück 3,45 €       
SAGR/7/S105 Stück 15,95 €      SBB1292 Stück 3,45 €       
SAGR/7/S106 Stück 24,95 €      SBB1293 Stück 3,45 €       
SAUS/5/100066 Stück 17,35 €      SBB1294 Stück 3,45 €       
SAUS/5/100136 Stück 21,50 €      SBB1295 Stück 3,45 €       
SAUS/5/100256 Stück 31,25 €      SBB1296 Stück 3,45 €       
SAUS/5/50066 Stück 11,45 €      SBB1321 Stück 4,75 €       
SAUS/5/50136 Stück 12,50 €      SBB1322 Stück 4,75 €       
SAUS/5/50256 Stück 14,90 €      SBB1323 Stück 4,75 €       
SAUS/5/75066 Stück 14,60 €      SBB1324 Stück 4,75 €       
SAUS/5/75136 Stück 16,80 €      SBB1325 Stück 4,75 €       
SAUS/5/75256 Stück 22,40 €      SBB1326 Stück 4,75 €       
SAUS/6/100066 Stück 18,65 €      SBB1878 Stück 69,30 €      
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SBB1879 Stück 69,30 €      SHEH10040 Stück 71,80 €      
SBB1880 Stück 69,30 €      SHEH4530 Stück 44,05 €      
SBB1881 Stück 69,30 €      SHEH6030 Stück 51,10 €      
SBB1882 Stück 69,30 €      SHEH7530 Stück 55,90 €      
SBB1890 Stück 69,30 €      SHK/150/0885 Stück 2,60 €       
SBB1891 Stück 69,30 €      SHK/150/1885 Stück 2,85 €       
SBB1896 Stück 172,90 €    SHK/80/0885 Stück 2,60 €       
SBB1897 Stück 172,90 €    SHK/80/1885 Stück 2,85 €       
SBB1898 Stück 172,90 €    SHKH0885 Stück 13,20 €      
SBB1899 Stück 172,90 €    SHKH1885 Stück 13,20 €      
SBB1904 Stück 172,90 €    SHS/120/1020/K Stück 0,45 €       
SBB1905 Stück 172,90 €    SHS/120/1530/K Stück 0,60 €       
SBB1906 Stück 172,90 €    SHS/120/20120 Stück 1,65 €       
SD381-100 Stück 8,85 €       SHS/120/2220/K Stück 0,55 €       
SD381-120 Stück 8,85 €       SHS/120/25120 Stück 1,65 €       
SD381-150 Stück 8,85 €       SHS/120/30120 Stück 1,65 €       
SD381-16 Stück 17,25 €      SHS/120/3030/K Stück 0,80 €       
SD381-24 Stück 12,25 €      SHS/120/35120 Stück 2,05 €       
SD381-36 Stück 11,25 €      SHS/120/40120 Stück 2,05 €       
SD381-40 Stück 10,75 €      SHS/120/45120 Stück 2,10 €       
SD381-60 Stück 9,75 €       SHS/120/4530/K Stück 1,05 €       
SD381-80 Stück 9,20 €       SHS/120/50120 Stück 2,25 €       
SD400-100 Stück 8,85 €       SHS/120/6030/K Stück 1,15 €       
SD400-120 Stück 8,85 €       SHS/150/1020 Stück 0,30 €       
SD400-150 Stück 8,85 €       SHS/150/1530 Stück 0,45 €       
SD400-16 Stück 17,25 €      SHS/150/2220 Stück 0,40 €       
SD400-24 Stück 12,25 €      SHS/150/3030 Stück 0,60 €       
SD400-36 Stück 11,25 €      SHS/150/4530 Stück 0,75 €       
SD400-40 Stück 10,75 €      SHS/150/6030 Stück 0,90 €       
SD400-60 Stück 9,75 €       SHS/40/1020 Stück 0,40 €       
SD400-80 Stück 9,20 €       SHS/40/1020/K Stück 0,50 €       
SD430-100 Stück 10,65 €      SHS/40/1530 Stück 0,50 €       
SD430-120 Stück 10,65 €      SHS/40/1530/K Stück 0,65 €       
SD430-150 Stück 10,65 €      SHS/40/20120 Stück 1,85 €       
SD430-16 Stück 21,25 €      SHS/40/2220 Stück 0,40 €       
SD430-24 Stück 14,95 €      SHS/40/2220/K Stück 0,60 €       
SD430-36 Stück 13,40 €      SHS/40/25120 Stück 1,85 €       
SD430-40 Stück 12,90 €      SHS/40/30120 Stück 1,85 €       
SD430-60 Stück 11,65 €      SHS/40/3030 Stück 0,60 €       
SD430-80 Stück 10,95 €      SHS/40/3030/K Stück 0,85 €       
SHC/120/2230 Stück 1,25 €       SHS/40/35120 Stück 2,35 €       
SHC/120/2260 Stück 2,45 €       SHS/40/40120 Stück 2,35 €       
SHC/40/2230 Stück 1,35 €       SHS/40/45120 Stück 2,50 €       
SHC/40/2260 Stück 2,65 €       SHS/40/4530 Stück 0,90 €       
SHC/60/2230 Stück 1,30 €       SHS/40/4530/K Stück 1,20 €       
SHC/60/2260 Stück 2,50 €       SHS/40/50120 Stück 2,65 €       
SHC/80/2230 Stück 1,30 €       SHS/40/6030 Stück 1,05 €       
SHC/80/2260 Stück 2,50 €       SHS/40/6030/K Stück 1,25 €       
SHCH2230 Stück 14,70 €      SHS/60/1020 Stück 0,35 €       
SHCH2260 Stück 20,35 €      SHS/60/1020/K Stück 0,50 €       
SHE/120/7530 Stück 1,25 €       SHS/60/1530 Stück 0,45 €       
SHE/150/7530 Stück 1,25 €       SHS/60/1530/K Stück 0,60 €       
SHE/180/7530 Stück 1,25 €       SHS/60/20120 Stück 1,75 €       
SHE/220/7530 Stück 1,25 €       SHS/60/2220 Stück 0,40 €       
SHE/60/7530 Stück 1,30 €       SHS/60/2220/K Stück 0,60 €       
SHE/80/7530 Stück 1,25 €       SHS/60/25120 Stück 1,75 €       
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SHS/60/30120 Stück 1,75 €       SKC/60/2140 Stück 1,45 €       
SHS/60/3030 Stück 0,60 €       SKC/80/1632 Stück 1,35 €       
SHS/60/3030/K Stück 0,80 €       SKC/80/2140 Stück 1,45 €       
SHS/60/35120 Stück 2,15 €       SKCH1632 Stück 9,45 €       
SHS/60/40120 Stück 2,15 €       SKCH2140 Stück 13,80 €      
SHS/60/45120 Stück 2,20 €       SKP/150/1015 Stück 0,80 €       
SHS/60/4530 Stück 0,80 €       SKP/150/1626 Stück 1,15 €       
SHS/60/4530/K Stück 1,15 €       SKP/80/1015 Stück 0,80 €       
SHS/60/50120 Stück 2,45 €       SKP/80/1626 Stück 1,15 €       
SHS/60/6030 Stück 0,95 €       SKPH1015 Stück 7,35 €       
SHS/60/6030/K Stück 1,20 €       SKPH1626 Stück 7,35 €       
SHS/80/1020 Stück -  €         SKV/150/0510 Stück 0,75 €       
SHS/80/1020/K Stück 0,45 €       SKV/150/0712 Stück 0,80 €       
SHS/80/1530 Stück 0,45 €       SKV/150/1015 Stück 0,85 €       
SHS/80/1530/K Stück 0,60 €       SKV/150/1317 Stück 1,00 €       
SHS/80/20120 Stück 1,70 €       SKV/150/1626 Stück 1,20 €       
SHS/80/2220 Stück 0,40 €       SKV/80/0510 Stück 0,75 €       
SHS/80/2220/K Stück 0,60 €       SKV/80/0712 Stück 0,80 €       
SHS/80/25120 Stück 1,70 €       SKV/80/1015 Stück 0,85 €       
SHS/80/30120 Stück 1,70 €       SKV/80/1317 Stück 1,00 €       
SHS/80/3030 Stück 0,60 €       SKV/80/1626 Stück 1,20 €       
SHS/80/3030/K Stück 0,80 €       SKVH0510 Stück 6,60 €       
SHS/80/35120 Stück 2,10 €       SKVH0712 Stück 7,00 €       
SHS/80/40120 Stück 2,10 €       SKVH1015 Stück 7,35 €       
SHS/80/45120 Stück 2,20 €       SKVH1317 Stück 7,35 €       
SHS/80/4530 Stück 0,80 €       SKVH1626 Stück 7,35 €       
SHS/80/4530/K Stück 1,10 €       SLIN115 Stück 2,35 €       
SHS/80/50120 Stück 2,30 €       SLIN125 Stück 2,55 €       
SHS/80/6030 Stück 0,95 €       SLIN180 Stück 5,10 €       
SHS/80/6030/K Stück 1,15 €       SLIN230 Stück 7,30 €       
SHSH1020 Stück 10,70 €      SLRN125 Stück 4,05 €       
SHSH1530 Stück 12,90 €      SLST115 Stück 1,45 €       
SHSH2220 Stück 13,65 €      SLST125 Stück 1,60 €       
SHSH3030 Stück 16,50 €      SLST180 Stück 2,80 €       
SHSH4530 Stück 18,70 €      SLST230 Stück 5,20 €       
SHSH6030 Stück 21,75 €      SMD54327 Stück 60,50 €      
SKB/150/0511 Stück 0,75 €       SMD54328 Stück 62,90 €      
SKB/150/0713 Stück 0,80 €       SMFASET Stück 529,00 €    
SKB/150/1015 Stück 0,85 €       SMFE/A1009 Stück 17,20 €      
SKB/150/1319 Stück 1,00 €       SMFE/A1010 Stück 23,40 €      
SKB/150/1626 Stück 1,20 €       SMFE/A1010/13 Stück 27,05 €      
SKB/60/0713 Stück 0,80 €       SMFEBA Set 800,00 €    
SKB/60/1015 Stück 0,85 €       SMFEFA Set 900,00 €    
SKB/80/0511 Stück 0,75 €       SMFEMA Stück auf Anfrage
SKB/80/0713 Stück 0,80 €       SMFL100080 Stück 8,25 €       
SKB/80/1015 Stück 0,85 €       SMFL191604 Stück 8,05 €       
SKB/80/1319 Stück 1,00 €       SMFP Stück 298,00 €    
SKB/80/1626 Stück 1,20 €       SMFP+ Stück 298,00 €    
SKBH0511 Stück 6,65 €       SMFTNA Set 1.149,00 € 
SKBH0713 Stück 7,00 €       SMFTNA/D Stück auf Anfrage
SKBH1015 Stück 7,35 €       SNAN1250 Stück 1,65 €       
SKBH1319 Stück 7,35 €       SNAN1256 Stück 1,70 €       
SKBH1626 Stück 7,35 €       SNIN1150 Stück 1,35 €       
SKC/150/1632 Stück 1,35 €       SNIN1156 Stück 1,35 €       
SKC/150/2140 Stück 1,45 €       SNIN1250 Stück 1,45 €       
SKC/60/1632 Stück 1,35 €       SNIN1256 Stück 1,45 €       
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SNIN180 Stück 3,10 €       T/AVFSoft/10150 Stück 44,95 €      
SNIN230 Stück 3,95 €       T/AVFSoft/224158 Stück 1,25 €       
SNIN23025 Stück 3,75 €       T/AVFStrong/10100 Stück 32,95 €      
SNRN1250 Stück 1,80 €       T/AVFStrong/10150 Stück 48,95 €      
SNST1150 Stück 0,85 €       T/AVFStrong/224158 Stück 1,25 €       
SNST11525 Stück 0,95 €       T/CP/10100 Stück 129,95 €    
SNST1156 Stück 0,85 €       T/CP/10150 Stück 195,95 €    
SNST1250 Stück 0,95 €       T/CP/224158 Stück 4,85 €       
SNST12525 Stück 1,00 €       T/GP/10100 Stück 34,95 €      
SNST1256 Stück 0,95 €       T/GP/10150 Stück 49,95 €      
SNST18025 Stück 1,75 €       T/GP/224158 Stück 1,30 €       
SNST23025 Stück 2,75 €       T/SF/10100 Stück 35,95 €      
SPIC Stück 11,35 €      T/SF/10150 Stück 53,95 €      
SRK/120/1325 Stück 1,55 €       T/SF/224158 Stück 1,40 €       
SRK/120/1925 Stück 1,60 €       T/SM/10100 Stück 39,95 €      
SRK/40/1925 Stück 1,50 €       T/SM/10150 Stück 59,95 €      
SRK/60/1325 Stück 1,05 €       T/SM/224158 Stück 1,55 €       
SRK/80/1325 Stück 1,20 €       T/SUF1000/10100 Stück 33,95 €      
SRK/80/1350 Stück 1,50 €       T/SUF1000/10150 Stück 51,95 €      
SRR/120/0625 Stück 0,45 €       T/SUF1000/224158 Stück 1,35 €       
SRR/120/0825 Stück 0,55 €       T/SUF1200/10100 Stück 33,95 €      
SRR/120/1325 Stück 0,80 €       T/SUF1200/10150 Stück 51,95 €      
SRR/120/2525 Stück 2,25 €       T/SUF1200/224158 Stück 1,35 €       
SRR/40/1025 Stück 0,55 €       T/SUF600/10100 Stück 33,95 €      
SRR/40/1038 Stück 0,90 €       T/SUF600/10150 Stück 51,95 €      
SRR/40/1325 Stück 0,90 €       T/SUF600/224158 Stück 1,35 €       
SRR/40/1338 Stück 0,95 €       T/SVF/10100 Stück 35,95 €      
SRR/60/0625 Stück 0,65 €       T/SVF/10150 Stück 53,95 €      
SRR/60/0638 Stück 0,60 €       T/SVF/224158 Stück 1,40 €       
SRR/60/0935 Stück 0,65 €       T/ULTRACUT/10100 Stück 32,95 €      
SRR/60/0950 Stück 0,75 €       T/ULTRACUT/10150 Stück 48,95 €      
SRR/60/1338 Stück 0,90 €       T/ULTRACUT/224158 Stück 1,25 €       
SRR/60/1938 Stück 1,50 €       TA/AC/15050 Stück 36,95 €      
SRR/60/19503 Stück 1,75 €       TA/AC/20030 Stück 27,55 €      
SRR/60/2525 Stück 2,25 €       TA/AC/20050 Stück 45,95 €      
SRR/80/0650 Stück 0,75 €       TA/AC/25060 Stück 69,95 €      
SRR/80/1338 Stück 0,90 €       TA/AF/15050 Stück 36,95 €      
SUM12550 Stück 63,40 €      TA/AF/20030 Stück 27,55 €      
SV19030 Stück 9,90 €       TA/AF/20050 Stück 45,95 €      
T/00/10100 Stück 26,95 €      TA/AF/25060 Stück 69,95 €      
T/00/10150 Stück 39,95 €      TA/AVF/15050 Stück 36,95 €      
T/00/140100 Stück 0,55 €       TA/AVF/20030 Stück 27,55 €      
T/00/224158 Stück 1,05 €       TA/AVF/20050 Stück 45,95 €      
T/AC/10100 Stück 42,95 €      TA/AVF/25060 Stück 69,95 €      
T/AC/10150 Stück 63,95 €      TA/CP/20030 Stück 86,95 €      
T/AC/224158 Stück 1,65 €       TA/CP/20050 Stück 144,95 €    
T/AF/10100 Stück 32,95 €      TA/CP/25060 Stück 221,95 €    
T/AF/10150 Stück 48,95 €      TA/SF/15050 Stück 36,95 €      
T/AF/224158 Stück 1,25 €       TA/SF/20030 Stück 27,55 €      
T/AM/10100 Stück 40,95 €      TA/SF/20050 Stück 45,95 €      
T/AM/10150 Stück 59,95 €      TA/SF/25060 Stück 69,95 €      
T/AM/224158 Stück 1,45 €       TA/SUF/15050 Stück 36,95 €      
T/AVFPP/10100 Stück 19,95 €      TA/SUF/20030 Stück 27,55 €      
T/AVFPP/10150 Stück 29,95 €      TA/SUF/20050 Stück 45,95 €      
T/AVFPP/224158 Stück 0,85 €       TA/SUF/25060 Stück 69,95 €      
T/AVFSOFT/10100 Stück 30,95 €      TA10S121R/3 Stück 14,25 €      
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TA10S121R/6 Stück 19,25 €      TF50/80/50100 Stück 127,95 €    
TA10T11 Stück 3,25 €       TF50/800/50100 Stück 131,95 €    
TA10T12 Stück 3,95 €       TGR/00/S104 Stück 1,35 €       
TA10T20 Stück 6,95 €       TGR/00/S105 Stück 1,55 €       
TA10T21 Stück 8,95 €       TGR/00/S106 Stück 2,05 €       
TA10T22 Stück 10,25 €      TGR/AC/S104 Stück 1,65 €       
TA10T23 Stück 13,95 €      TGR/AC/S105 Stück 1,90 €       
TA10T30 Stück 18,25 €      TGR/AC/S106 Stück 2,50 €       
TA10T31 Stück 22,25 €      TGR/AF/S104 Stück 1,45 €       
TAG/10/115 Stück 23,95 €      TGR/AF/S105 Stück 1,65 €       
TAG/10/125 Stück 28,95 €      TGR/AF/S106 Stück 2,25 €       
TAUS/10/A21 Stück 11,35 €      TGR/AM/S104 Stück 1,55 €       
TAUS/10/B121 Stück 4,30 €       TGR/AM/S105 Stück 1,80 €       
TAUS/10/B52 Stück 4,80 €       TGR/AM/S106 Stück 2,40 €       
TAUS/10/B90 Stück 4,15 €       TGR/AVFPP/S104 Stück 1,20 €       
TAUS/10/W163 Stück 2,90 €       TGR/AVFPP/S105 Stück 1,35 €       
TAUS/10/W183 Stück 3,15 €       TGR/AVFPP/S106 Stück 1,85 €       
TAUS/10/W185 Stück 4,00 €       TGR/AVFSOFT/S104 Stück 1,40 €       
TF41/100/5050 Stück 48,95 €      TGR/AVFSOFT/S105 Stück 1,60 €       
TF41/120/5050 Stück 48,95 €      TGR/AVFSOFT/S106 Stück 2,20 €       
TF41/150/5050 Stück 48,95 €      TGR/AVFSTRONG/S104 Stück 1,45 €       
TF41/180/5050 Stück 48,95 €      TGR/AVFSTRONG/S105 Stück 1,65 €       
TF41/220/5050 Stück 48,95 €      TGR/AVFSTRONG/S106 Stück 2,25 €       
TF41/240/5050 Stück 48,95 €      TGR/CPC/S104 Stück 3,05 €       
TF41/280/5050 Stück 48,95 €      TGR/CPC/S105 Stück 3,45 €       
TF41/320/5050 Stück 48,95 €      TGR/CPC/S106 Stück 5,45 €       
TF41/36/5050 Stück 65,95 €      TGR/SF/S104 Stück 1,55 €       
TF41/40/5050 Stück 61,95 €      TGR/SF/S105 Stück 1,75 €       
TF41/50/5050 Stück 56,95 €      TGR/SF/S106 Stück 2,35 €       
TF41/60/5050 Stück 53,95 €      TGR/SM/S104 Stück 1,60 €       
TF41/80/5050 Stück 50,95 €      TGR/SM/S105 Stück 1,85 €       
TF50/100/280230 Stück 1,40 €       TGR/SM/S106 Stück 2,45 €       
TF50/100/50100 Stück 121,95 €    TGR/SUF1000/S104 Stück 1,55 €       
TF50/120/280230 Stück 1,40 €       TGR/SUF1000/S105 Stück 1,75 €       
TF50/120/50100 Stück 121,95 €    TGR/SUF1000/S106 Stück 2,35 €       
TF50/150/280230 Stück 1,40 €       TGR/SUF1200/S104 Stück 1,55 €       
TF50/150/50100 Stück 121,95 €    TGR/SUF1200/S105 Stück 1,75 €       
TF50/180/280230 Stück 1,40 €       TGR/SUF1200/S106 Stück 2,35 €       
TF50/180/50100 Stück 121,95 €    TGR/SUF600/S104 Stück 1,55 €       
TF50/220/280230 Stück 1,40 €       TGR/SUF600/S105 Stück 1,75 €       
TF50/220/50100 Stück 121,95 €    TGR/SUF600/S106 Stück 2,35 €       
TF50/240/280230 Stück 1,40 €       TGR/SVF/S104 Stück 1,55 €       
TF50/240/50100 Stück 121,95 €    TGR/SVF/S105 Stück 1,75 €       
TF50/280/280230 Stück 1,40 €       TGR/SVF/S106 Stück 2,35 €       
TF50/280/50100 Stück 121,95 €    TMA/00/S203 Stück 1,60 €       
TF50/320/280230 Stück 1,40 €       TMA/00/S207 Stück 2,85 €       
TF50/320/50100 Stück 121,95 €    TMA/00/S302 Stück 4,65 €       
TF50/40/280230 Stück 1,85 €       TMA/AC/S203 Stück 2,35 €       
TF50/40/50100 Stück 159,95 €    TMA/AC/S207 Stück 4,05 €       
TF50/400/280230 Stück 1,40 €       TMA/AC/S302 Stück 6,35 €       
TF50/400/50100 Stück 121,95 €    TMA/AF/S203 Stück 1,95 €       
TF50/500/280230 Stück 1,40 €       TMA/AF/S207 Stück 3,35 €       
TF50/500/50100 Stück 121,95 €    TMA/AF/S302 Stück 5,35 €       
TF50/60/280230 Stück 1,60 €       TMA/AM/S203 Stück 2,15 €       
TF50/60/50100 Stück 137,95 €    TMA/AM/S207 Stück 3,75 €       
TF50/80/280230 Stück 1,50 €       TMA/AM/S302 Stück 5,90 €       
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TMA/AVFPP/S203 Stück 1,25 €       TS/VF/50256 Stück 4,60 €       
TMA/AVFPP/S207 Stück 2,35 €       TS/VF/60306 Stück 5,25 €       
TMA/AVFPP/S302 Stück 3,95 €       TS/VF/80506 Stück 7,55 €       
TMA/AVFSOFT/S203 Stück 1,85 €       TSS/CPC/1002 Stück 9,95 €       
TMA/AVFSOFT/S207 Stück 3,15 €       TSS/CPC/1004 Stück 14,60 €      
TMA/AVFSOFT/S302 Stück 5,10 €       TSS/CPC/1502 Stück 14,60 €      
TMA/AVFSTRONG/S203 Stück 1,95 €       TSS/CPC/1504 Stück 23,00 €      
TMA/AVFSTRONG/S207 Stück 3,35 €       TX52/100/1000X100B Stück 3,60 €       
TMA/AVFSTRONG/S302 Stück 5,35 €       TX52/100/1000X200B Stück 8,05 €       
TMA/CPC/S128 Stück 2,05 €       TX52/100/551x200B Stück 5,95 €       
TMA/CPC/S152 Stück 4,10 €       TX52/100/552X100B Stück 2,45 €       
TMA/CPC/S203 Stück 5,90 €       TX52/100/560X100B Stück 2,55 €       
TMA/CPC/S207 Stück 10,65 €      TX52/100/610X100B Stück 2,60 €       
TMA/CPC/S302 Stück 14,45 €      TX52/100/620X100B Stück 2,60 €       
TMA/SF/S203 Stück 2,10 €       TX52/100/620X110B Stück 2,85 €       
TMA/SF/S207 Stück 3,55 €       TX52/100/750x200B Stück 6,65 €       
TMA/SF/S302 Stück 5,65 €       TX52/100/860X100B Stück 3,25 €       
TMA/SM/S203 Stück 2,25 €       TX52/100/900X100B Stück 3,50 €       
TMA/SM/S207 Stück 3,85 €       TX52/100/920X100B Stück 3,50 €       
TMA/SM/S302 Stück 6,05 €       TX52/120/1000X100B Stück 3,60 €       
TMA/SUF1000/S203 Stück 1,95 €       TX52/120/1000X200B Stück 8,05 €       
TMA/SUF1000/S207 Stück 3,45 €       TX52/120/551x200B Stück 5,95 €       
TMA/SUF1000/S302 Stück 5,50 €       TX52/120/552X100B Stück 2,45 €       
TMA/SUF1200/S203 Stück 1,95 €       TX52/120/560X100B Stück 2,55 €       
TMA/SUF1200/S207 Stück 3,45 €       TX52/120/610X100B Stück 2,60 €       
TMA/SUF1200/S302 Stück 5,50 €       TX52/120/620X100B Stück 2,60 €       
TMA/SUF600/S203 Stück 1,95 €       TX52/120/620X110B Stück 2,85 €       
TMA/SUF600/S207 Stück 3,45 €       TX52/120/750x200B Stück 6,65 €       
TMA/SUF600/S302 Stück 5,50 €       TX52/120/860X100B Stück 3,25 €       
TMA/SVF/S203 Stück 2,10 €       TX52/120/900X100B Stück 3,50 €       
TMA/SVF/S207 Stück 3,55 €       TX52/120/920X100B Stück 3,50 €       
TMA/SVF/S302 Stück 5,65 €       TX52/150/1000X100B Stück 3,60 €       
TMA/ULTRACUT/S207 Stück 3,35 €       TX52/150/1000X200B Stück 8,05 €       
TQ/CP/5025 Stück 11,25 €      TX52/150/551x200B Stück 5,95 €       
TQ/CP/8050 Stück 16,45 €      TX52/150/552X100B Stück 2,45 €       
TQ/F/5025 Stück 6,55 €       TX52/150/560X100B Stück 2,55 €       
TQ/F/6030 Stück 7,50 €       TX52/150/610X100B Stück 2,60 €       
TQ/F/8050 Stück 10,95 €      TX52/150/620X100B Stück 2,60 €       
TQ/M/8050 Stück 10,95 €      TX52/150/620X110B Stück 2,85 €       
TQ/VF/5025 Stück 6,55 €       TX52/150/750x200B Stück 6,65 €       
TQ/VF/6030 Stück 7,50 €       TX52/150/860X100B Stück 3,25 €       
TQ/VF/8050 Stück 10,95 €      TX52/150/900X100B Stück 3,50 €       
TS/CP/100506 Stück 17,65 €      TX52/150/920X100B Stück 3,50 €       
TS/CP/50256 Stück 8,95 €       TX52/16/1000X100B Stück 6,55 €       
TS/CP/60306 Stück 10,25 €      TX52/16/1000X200B Stück 12,85 €      
TS/CP/80506 Stück 13,25 €      TX52/16/551x200B Stück 8,55 €       
TS/F/100506 Stück 10,05 €      TX52/16/552X100B Stück 4,65 €       
TS/F/30206 Stück 4,85 €       TX52/16/560X100B Stück 4,65 €       
TS/F/50256 Stück 4,60 €       TX52/16/610X100B Stück 5,15 €       
TS/F/60306 Stück 5,25 €       TX52/16/620X100B Stück 5,20 €       
TS/F/80506 Stück 7,55 €       TX52/16/620X110B Stück 5,55 €       
TS/M/100506 Stück 10,05 €      TX52/16/750x200B Stück 11,35 €      
TS/M/60306 Stück 5,25 €       TX52/16/860X100B Stück 5,95 €       
TS/M/80506 Stück 7,55 €       TX52/16/900X100B Stück 6,15 €       
TS/VF/100506 Stück 10,05 €      TX52/16/920X100B Stück 6,25 €       
TS/VF/30206 Stück 4,85 €       TX52/180/1000X100B Stück 3,60 €       
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TX52/180/1000X200B Stück 8,05 €       TX52/50/860X100B Stück 3,60 €       
TX52/180/551x200B Stück 5,95 €       TX52/50/900X100B Stück 3,85 €       
TX52/180/552X100B Stück 2,45 €       TX52/50/920X100B Stück 3,85 €       
TX52/180/560X100B Stück 2,55 €       TX52/60/1000X100B Stück 3,85 €       
TX52/180/610X100B Stück 2,60 €       TX52/60/1000X200B Stück 8,95 €       
TX52/180/620X100B Stück 2,60 €       TX52/60/551x200B Stück 6,45 €       
TX52/180/620X110B Stück 2,85 €       TX52/60/552X100B Stück 2,65 €       
TX52/180/750x200B Stück 6,65 €       TX52/60/560X100B Stück 2,55 €       
TX52/180/860X100B Stück 3,25 €       TX52/60/610X100B Stück 2,60 €       
TX52/180/900X100B Stück 3,50 €       TX52/60/620X100B Stück 2,60 €       
TX52/180/920X100B Stück 3,50 €       TX52/60/620X110B Stück 3,15 €       
TX52/24/1000X100B Stück 4,85 €       TX52/60/750x200B Stück 7,25 €       
TX52/24/1000X200B Stück 12,15 €      TX52/60/860X100B Stück 3,50 €       
TX52/24/551x200B Stück 8,25 €       TX52/60/900X100B Stück 3,75 €       
TX52/24/552X100B Stück 3,05 €       TX52/60/920X100B Stück 3,75 €       
TX52/24/560X100B Stück 3,05 €       TX52/80/1000X100B Stück 3,60 €       
TX52/24/610X100B Stück 3,25 €       TX52/80/1000X200B Stück 8,35 €       
TX52/24/620X100B Stück 3,25 €       TX52/80/551x200B Stück 6,15 €       
TX52/24/620X110B Stück 3,45 €       TX52/80/552X100B Stück 2,45 €       
TX52/24/750x200B Stück 8,95 €       TX52/80/560X100B Stück 2,55 €       
TX52/24/860X100B Stück 4,35 €       TX52/80/610X100B Stück 2,60 €       
TX52/24/900X100B Stück 4,55 €       TX52/80/620X100B Stück 2,60 €       
TX52/24/920X100B Stück 4,55 €       TX52/80/620X110B Stück 2,85 €       
TX52/36/1000X100B Stück 4,35 €       TX52/80/750x200B Stück 6,85 €       
TX52/36/1000X200B Stück 10,75 €      TX52/80/860X100B Stück 3,30 €       
TX52/36/551x200B Stück 7,45 €       TX52/80/900X100B Stück 3,50 €       
TX52/36/552X100B Stück 2,85 €       TX52/80/920X100B Stück 3,50 €       
TX52/36/560X100B Stück 2,75 €       TZ59/100/385x100B Stück 2,95 €       
TX52/36/610X100B Stück 2,95 €       TZ59/100/620x40B Stück 1,85 €       
TX52/36/620X100B Stück 2,95 €       TZ59/100/675x40B Stück 1,95 €       
TX52/36/620X110B Stück 3,25 €       TZ59/120/385x100B Stück 2,95 €       
TX52/36/750x200B Stück 7,85 €       TZ59/120/620x40B Stück 1,85 €       
TX52/36/860X100B Stück 3,85 €       TZ59/120/675x40B Stück 1,95 €       
TX52/36/900X100B Stück 3,95 €       TZ59/40/385x100B Stück 3,35 €       
TX52/36/920X100B Stück 3,95 €       TZ59/40/620x40B Stück 2,05 €       
TX52/40/1000X100B Stück 3,95 €       TZ59/40/675x40B Stück 2,15 €       
TX52/40/1000X200B Stück 10,05 €      TZ59/60/385x100B Stück 3,10 €       
TX52/40/551x200B Stück 7,05 €       TZ59/60/620x40B Stück 1,85 €       
TX52/40/552X100B Stück 2,75 €       TZ59/60/675x40B Stück 1,95 €       
TX52/40/560X100B Stück 2,75 €       TZ59/80/385x100B Stück 2,95 €       
TX52/40/610X100B Stück 2,80 €       TZ59/80/620x40B Stück 1,85 €       
TX52/40/620X100B Stück 2,80 €       TZ59/80/675x40B Stück 1,95 €       
TX52/40/620X110B Stück 3,15 €       TZA/AF/S311 Stück 9,25 €       
TX52/40/750x200B Stück 7,75 €       TZA/AF/S400 Stück 9,25 €       
TX52/40/860X100B Stück 3,75 €       TZA/AF/S415 Stück 11,45 €      
TX52/40/900X100B Stück 3,85 €       TZA/AVFSTRONG/S311 Stück 9,25 €       
TX52/40/920X100B Stück 3,85 €       TZA/AVFSTRONG/S400 Stück 9,25 €       
TX52/50/1000X100B Stück 3,85 €       TZA/AVFSTRONG/S415 Stück 11,45 €      
TX52/50/1000X200B Stück 9,45 €       TZA/SF/S311 Stück 9,75 €       
TX52/50/551x200B Stück 6,75 €       TZA/SF/S400 Stück 9,75 €       
TX52/50/552X100B Stück 2,75 €       TZA/SF/S415 Stück 11,95 €      
TX52/50/560X100B Stück 2,75 €       TZA/SM/S311 Stück 10,55 €      
TX52/50/610X100B Stück 2,80 €       TZA/SM/S400 Stück 10,55 €      
TX52/50/620X100B Stück 2,80 €       TZA/SM/S415 Stück 12,85 €      
TX52/50/620X110B Stück 3,15 €       TZA/SUF600/S311 Stück 9,70 €       
TX52/50/750x200B Stück 7,75 €       TZA/SUF600/S400 Stück 9,45 €       



Preisliste

- 146 -

Art.-Nr. Einheit VK-Preis * Art.-Nr. Einheit VK-Preis *
TZA/SUF600/S415 Stück 11,65 €      VT/FE3/450x20TB Stück 3,40 €       
TZA/SVF/S311 Stück 9,75 €       VT/FE3/450x30TB Stück 4,65 €       
TZA/SVF/S400 Stück 9,75 €       VT/FE3/450x50TB Stück 7,25 €       
TZA/SVF/S415 Stück 11,95 €      VT/FE3/457x13TB Stück 2,55 €       
V14010030 Stück 157,25 €    VT/FE3/457x19TB Stück 3,25 €       
V14010050 Stück 157,25 €    VT/FE3/457x6TB Stück 1,75 €       
V1405030 Stück 80,95 €      VT/FE3/457x9TB Stück 2,10 €       
V1405050 Stück 80,95 €      VT/FE3/463x13TB Stück 2,55 €       
V20010050 Stück 249,00 €    VT/FE3/463x19TB Stück 3,25 €       
V2005050 Stück 157,95 €    VT/FE3/520x13TB Stück 2,75 €       
V9010030 Stück 110,30 €    VT/FE3/520x16TB Stück 3,15 €       
V9010050 Stück 122,65 €    VT/FE3/520x20TB Stück 3,70 €       
V905030 Stück 56,05 €      VT/FE3/520x30TB Stück 5,15 €       
VAP/Z/115 Stück 9,45 €       VT/FE3/520x6TB Stück 1,85 €       
VAP/Z/125 Stück 10,25 €      VT/FE3/533x13TB Stück 2,85 €       
VT/FE1/395x100TB Stück 11,95 €      VT/FE3/533x9TB Stück 2,30 €       
VT/FE1/450x20TB Stück 3,40 €       VT/FE3/610x13TB Stück 3,05 €       
VT/FE1/450x30TB Stück 4,65 €       VT/FE3/610x6TB Stück 1,95 €       
VT/FE1/450x50TB Stück 7,25 €       VT/FE3/620x40TB Stück 7,50 €       
VT/FE1/457x13TB Stück 2,55 €       VT/RC1/2000x75TB Stück 38,95 €      
VT/FE1/457x19TB Stück 3,25 €       VT/RC1/675x40TB Stück 7,95 €       
VT/FE1/457x6TB Stück 1,75 €       VT/RC2/2000x75TB Stück 38,95 €      
VT/FE1/457x9TB Stück 2,10 €       VT/RC2/675x40TB Stück 7,95 €       
VT/FE1/463x13TB Stück 2,55 €       VT/RC3/2000x75TB Stück 38,95 €      
VT/FE1/463x19TB Stück 3,25 €       VT/RC3/675x40TB Stück 7,95 €       
VT/FE1/520x13TB Stück 2,75 €       VT/T00/675x40TB Stück 8,95 €       
VT/FE1/520x16TB Stück 3,15 €       VTFA/RC1/S117 Stück 11,25 €      
VT/FE1/520x20TB Stück 3,70 €       VTFA/RC1/S120 Stück 5,35 €       
VT/FE1/520x30TB Stück 5,15 €       VTFA/RC1/S121 Stück 6,15 €       
VT/FE1/520x6TB Stück 1,85 €       VTFA/RC2/S117 Stück 11,25 €      
VT/FE1/533x13TB Stück 2,85 €       VTFA/RC2/S120 Stück 5,35 €       
VT/FE1/533x9TB Stück 2,30 €       VTFA/RC2/S121 Stück 6,15 €       
VT/FE1/610x13TB Stück 3,05 €       VTFA/RC3/S117 Stück 11,25 €      
VT/FE1/610x6TB Stück 1,95 €       VTFA/RC3/S120 Stück 5,35 €       
VT/FE1/620x40TB Stück 7,50 €       VTFA/RC3/S121 Stück 6,15 €       
VT/FE2/395x100TB Stück 11,95 €      VTGR/T00/S104 Stück 5,95 €       
VT/FE2/450x20TB Stück 3,40 €       VTMA/FE1/S107 Stück 3,75 €       
VT/FE2/450x30TB Stück 4,65 €       VTMA/FE1/S109 Stück 4,35 €       
VT/FE2/450x50TB Stück 7,25 €       VTMA/FE2/S107 Stück 3,75 €       
VT/FE2/457x13TB Stück 2,55 €       VTMA/FE2/S109 Stück 4,35 €       
VT/FE2/457x19TB Stück 3,25 €       VTMA/FE3/S107 Stück 3,75 €       
VT/FE2/457x6TB Stück 1,75 €       VTMA/FE3/S109 Stück 4,35 €       
VT/FE2/457x9TB Stück 2,10 €       VTMA/RC1/S107 Stück 3,75 €       
VT/FE2/463x13TB Stück 2,55 €       VTMA/RC1/S109 Stück 4,35 €       
VT/FE2/463x19TB Stück 3,25 €       VTMA/RC2/S107 Stück 3,75 €       
VT/FE2/520x13TB Stück 2,75 €       VTMA/RC2/S109 Stück 4,35 €       
VT/FE2/520x16TB Stück 3,15 €       VTMA/RC3/S107 Stück 3,75 €       
VT/FE2/520x20TB Stück 3,70 €       VTMA/RC3/S109 Stück 4,35 €       
VT/FE2/520x30TB Stück 5,15 €       VTS/RC1/2 Stück 1,55 €       
VT/FE2/520x6TB Stück 1,85 €       VTS/RC1/3 Stück 2,45 €       
VT/FE2/533x13TB Stück 2,85 €       VTS/RC1/4 Stück 3,85 €       
VT/FE2/533x9TB Stück 2,30 €       VTS/RC2/2 Stück 1,55 €       
VT/FE2/610x13TB Stück 3,05 €       VTS/RC2/3 Stück 2,45 €       
VT/FE2/610x6TB Stück 1,95 €       VTS/RC2/4 Stück 3,85 €       
VT/FE2/620x40TB Stück 7,50 €       VTS/RC3/2 Stück 1,55 €       
VT/FE3/395x100TB Stück 11,95 €      VTS/RC3/3 Stück 2,45 €       
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VTS/RC3/4 Stück 3,85 €       
VTZA/FE1/S104 Stück 3,75 €       
VTZA/FE1/S105 Stück 4,35 €       
VTZA/FE2/S104 Stück 3,75 €       
VTZA/FE2/S105 Stück 4,35 €       
VTZA/FE3/S104 Stück 3,75 €       
VTZA/FE3/S105 Stück 4,35 €       
VTZA/RC1/S104 Stück 3,75 €       
VTZA/RC1/S105 Stück 4,35 €       
VTZA/RC2/S104 Stück 3,75 €       
VTZA/RC2/S105 Stück 4,35 €       
VTZA/RC3/S104 Stück 3,75 €       
VTZA/RC3/S105 Stück 4,35 €       
ZK5/120/11522 Stück 0,70 €       
ZK5/120/12522 Stück 0,80 €       
ZK5/120/18022 Stück 1,55 €       
ZK5/36/11522 Stück 0,80 €       
ZK5/36/12522 Stück 0,90 €       
ZK5/36/18022 Stück 1,65 €       
ZK5/60/11522 Stück 0,70 €       
ZK5/60/12522 Stück 0,80 €       
ZK5/60/18022 Stück 1,55 €       
ZK5/80/11522 Stück 0,70 €       
ZK5/80/12522 Stück 0,80 €       
ZK5/80/18022 Stück 1,55 €       
* * * * * * * * *
* * * * * * * * *
* * * * * * * * *
* * * * * * * * *
* * * * * * * * *
* * * * * * * * *
* * * * * * * * *
* * * * * * * * *
* * * * * * * * *
* * * * * * * * *
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* * * * * * * * *
* * * * * * * * *
* * * * * * * * *
* * * * * * * * *
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* * * * * * * * *



Pro 5 Meter-Profil ist ein Zuschnitt, für den Versand per GLS, kostenfrei. 

Fracht und Verpackung pro Karton (je nach Volumen, jedoch max. 30 kg): 11,75 €

Mindermengenpauschale:

Zuschnittkosten:

netto, zzgl. gesetzliche MWSt.

Bei einem Nettowarenwert von unter 50,- € berechnen wir eine Mindermengenpauschale von 10,- €.

   pro Bund (bis Länge 2.000 mm): 19,95 €
   pro Bund (max. Länge 2.500 mm): 35,- €

Speditionsversand:
Fracht und Verpackung auf Anfrage (ab € 120,- für 5.000 mm Längen) - für Bunde ab einer Länge von 2.500 mm und 
Großsendungen

Warenrücksendungen:

Preise:

Paketversand per GLS (Regellaufzeit 24 - 48 Std.):

Nur nach Absprache möglich
Unfreie Sendungen werden nicht angenommen!

wir 15% vom Nettowarenwert!
Die Wiedereinlagerungsgebühr beträgt 10,- € bei einem Nettowarenwert unter 70,- €, ab 70,- € berechnen 
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Lieferbedingungen



Jora - Joachim Radermacher
Inh. Tobias Feltes
Bröltalstr. 22a
53819 Neunkirchen-Seelscheid

Tel:  0 22 91 - 90 83 -0
Fax: 0 22 91 - 90 83 10

www.jora-shop.de

Shop

www.jora-waldbroel.de

Homepage


